
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor územního plánování a stavebního řádu 

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 

 
1 

Č. j.:  JMK 170101/2023 Sp. zn.: S - JMK 26952/2021 OÚPSŘ Brno 22.11.2023 

 
  

 

*KUJMXOPZTHEA* 
KUJMXOPZTHEA 

   
   

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu  

Jihomoravského kraje na dobu nejméně 15-ti dnů.  
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  

Vyvěšeno dne:         

Sejmuto dne: 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „KrÚ“) jako 
příslušný správní orgán ve smyslu § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, ve spojení s § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, v územním řízení podle § 84 až § 90 stavebního zákona 
posoudil žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby, kterou dne 19.02.2021 podala Správa železnic, státní 
organizace, IČ 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, prostřednictvím zplnomocněného zástupce, 
obchodní společnosti SUDOP BRNO spol. s r.o., IČ 44960417, Kounicova 688/26, 611 36 Brno (dále jen 
„žadatel“). 

KrÚ na základě tohoto posouzení: 

I. Vydává podle § 79 odst. 1 a § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů,  

rozhodnutí o umístění stavby 

Rekonstrukce traťového úseku Nesovice (mimo) – Kyjov (mimo) 

(dále jen „záměr“ nebo též jen „stavba“) na pozemcích  parc.č. 3/4 (ostatní plocha), parc.č. 3/16 (ostatní 
plocha), parc.č. 3/18 (ostatní plocha), parc.č. 3/19 (ostatní plocha), parc.č. 3/22 (ostatní plocha), parc.č. 3/24 
(ostatní plocha), parc.č. 103/1 (vodní plocha), parc.č. 103/26 (vodní plocha), parc.č. 153/3 (ostatní plocha), 
parc.č. 154 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 155 (ostatní plocha), parc.č. 156/1 (ostatní plocha), 
parc.č. 156/10 (ostatní plocha), parc.č. 156/11 (ostatní plocha), parc.č. 166 (ostatní plocha), parc.č. 177 (orná 
půda), parc.č. 178 (ostatní plocha), parc.č. 179/1 (ostatní plocha), parc.č. 179/3 (ostatní plocha), parc.č.  188/1 
(ostatní plocha), parc.č. 189 (ostatní plocha), parc.č. 213 (ostatní plocha), parc.č. 578 (ostatní plocha), 
parc.č. 598/2 (ostatní plocha), parc.č. 621 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 623 (zastavěná plocha 



2 

a nádvoří), parc.č. 624 (zahrada), parc.č. 805/1 (ostatní plocha), parc.č. 806/6 (orná půda), parc.č.  806/8 (orná 
půda), parc.č. 810/2 (zahrada), parc.č. 821/9 (orná půda), parc.č. 829/39 (orná půda), parc.č. 838 (zahrada),  
parc.č. 845/78 (orná půda), parc.č. 845/109 (orná půda), parc.č. 1306/1 (vodní plocha), parc.č. 1314/1 (orná 
půda), parc.č. 1314/3 (orná půda), parc.č. 1314/6 (orná půda), parc.č. 1314/9 (orná půda), parc.č. 1314/10 
(orná půda), parc.č. 1314/12 (orná půda), parc.č. 1328 (ostatní plocha), parc.č. 1329/4 (ostatní plocha), parc.č. 
1329/8 (ostatní plocha), parc.č. 1329/9 (ostatní plocha), parc.č.  1329/28 (ostatní plocha), parc.č. 1329/29 
(ostatní plocha), parc.č. 1329/37 (ostatní plocha), parc.č.  1329/38 (ostatní plocha), parc.č. 1329/40 (ostatní 
plocha), parc.č. 1329/41 (ostatní plocha), parc.č. 1329/56 (ostatní plocha), parc.č. 1329/57 (ostatní plocha), 
parc.č. 1329/58 (ostatní plocha), parc.č. 1330/43 (orná půda), parc.č. 1330/69 (orná půda), parc.č. 1330/145 
(orná půda), parc.č. 1330/153 (orná půda), parc.č. 1330/160 (orná půda), parc.č. 1330/164 (orná půda), 
parc.č. 1331/5 (vodní plocha), parc.č. 1576/1 (orná půda), parc.č. 1579 (ostatní plocha), parc.č. 1580/4 (orná 
půda), parc.č. 1586 (vodní plocha), parc.č. 1587 (trvalý travní porost), parc.č. 1593/1 (trvalý travní porost), 
parc.č. 1598 (orná půda), parc.č. 1657/2 (vodní plocha), parc.č. 1657/3 (vodní plocha), parc.č. 1657/6 (vodní 
plocha), parc.č. 1657/31 (vodní plocha), parc.č. 1670/30 (ostatní plocha),  parc.č. 1670/40 (ostatní plocha), 
parc.č. 1677/16 (orná půda), parc.č. 1677/17 (orná půda), parc.č. 1677/18 (orná půda), parc.č. 1677/19 (orná 
půda), parc.č. 1677/27 (orná půda), parc.č. 1677/31 (orná půda), parc.č. 2001 (orná půda), parc.č. 2009/2 
(orná půda), parc.č. 2009/4 (ostatní plocha), parc.č. 2009/9 (orná půda) v k.ú. Bohuslavice u Kyjova,  

st. p. 241 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2073 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 929/1 (ostatní plocha), 
parc.č. 929/2 (ostatní plocha), parc.č. 929/3 (ostatní plocha), parc.č. 929/4 (ostatní plocha), parc.č.  929/6 
(ostatní plocha), parc.č. 929/7 (ostatní plocha), parc.č. 942/2 (lesní pozemek), parc.č. 942/5 (lesní pozemek), 
parc.č. 942/7 (lesní pozemek), parc.č. 943/2 (orná půda), parc.č. 943/3 (orná půda), parc.č.945/1 (orná půda), 
parc.č. 945/7 (orná půda), parc.č. 945/11 (orná půda), parc.č. 945/12 (orná půda), parc.č. 945/14 (orná půda), 
parc.č. 945/15 (orná půda), parc.č. 945/16 (orná půda), parc.č. 954/1 (ostatní plocha), parc.č. 954/2 (ostatní 
plocha), parc.č. 954/3 (ostatní plocha), parc.č. 954/5 (ostatní plocha), parc.č.  954/6 (ostatní plocha), 
parc.č. 954/7 (ostatní plocha), parc.č. 964/8 (orná půda), parc.č. 964/10 (orná půda), parc.č. 973/1 (orná půda), 
parc.č. 982/27 (ostatní plocha), parc.č. 1013/1 (ostatní plocha), parc.č. 1013/5 (ostatní plocha), 
parc.č. 1014/27 (orná půda), parc.č. 1014/40 (orná půda), parc.č. 1014/41 (orná půda), parc.č. 1018/44 (orná 
půda), parc.č. 1038/1 (ostatní plocha), parc.č. 1038/2 (ostatní plocha), parc.č. 2458/2 (orná půda), 
parc.č. 2550/1 (orná půda), parc.č. 2553/2 (orná půda), parc.č. 2559/1 (orná půda), parc.č. 2563/4 (orná půda), 
parc.č. 2616/3 (orná půda), parc.č. 2679/1 (orná půda), parc.č. 2986/1 (lesní pozemek), parc.č. 3024/2 (orná 
půda), parc.č. 3025/2 (orná půda), parc.č. 3028/2 (orná půda), parc.č.  4105/1 (ostatní plocha), parc.č. 4105/2 
(ostatní plocha), parc.č. 4105/3 (ostatní plocha), parc.č.  4105/4 (ostatní plocha), parc.č. 4105/7 (ostatní 
plocha), parc.č. 4105/8 (ostatní plocha), parc.č. 4162 (ostatní plocha) v k.ú. Brankovice,  

st. p. 437 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 3040/12 (ostatní plocha) v k.ú. Kyjov,  

parc.č. 837/3 (ostatní plocha), parc.č. 850/4 (vodní plocha), parc.č. 859/2 (ostatní plocha), parc.č. 896/1 
(ostatní plocha), parc.č. 896/2 (ostatní plocha), parc.č. 896/3 (ostatní plocha), parc.č. 896/6 (ostatní plocha), 
parc.č. 896/20 (ostatní plocha), parc.č. 896/37 (ostatní plocha), parc.č. 896/38 (ostatní plocha), parc.č.  896/39 
(ostatní plocha), parc.č. 896/40 (ostatní plocha), parc.č. 896/41 (ostatní plocha), parc.č. 896/42 (ostatní 
plocha), parc.č. 896/43 (ostatní plocha), parc.č. 896/44 (ostatní plocha), parc.č.  896/45 (ostatní plocha), 
parc.č. 896/46 (ostatní plocha), parc.č. 896/47 (ostatní plocha), parc.č.  896/48 (ostatní plocha), parc.č. 896/55 
(ostatní plocha), parc.č. 896/58 (ostatní plocha), parc.č.  1017/1 (ostatní plocha), parc.č. 1017/2 (ostatní 
plocha), parc.č. 1017/3 (ostatní plocha), parc.č. 1017/4 (orná půda), parc.č. 1017/22 (ostatní plocha), 
parc.č. 1017/30 (ostatní plocha), parc.č. 1017/38 (ostatní plocha), parc.č. 1017/39 (ostatní plocha), 
parc.č. 1017/40 (ostatní plocha), parc.č. 1017/41 (ostatní plocha), parc.č. 1017/42 (ostatní plocha), 
parc.č. 1017/43 (ostatní plocha), parc.č. 1017/44 (ostatní plocha), parc.č. 1017/46 (ostatní plocha), 



3 

parc.č. 1017/47 (ostatní plocha), parc.č. 1017/48 (ostatní plocha), parc.č. 1017/49 (ostatní plocha), parc.č. 
1017/50 (ostatní plocha), parc.č. 1017/51 (ostatní plocha), parc.č. 1017/52 (ostatní plocha), parc.č. 1017/53 
(ostatní plocha), parc.č. 1017/54 (ostatní plocha), parc.č. 1017/55 (ostatní plocha), parc.č. 1017/56 (ostatní 
plocha), parc.č. 1017/58 (ostatní plocha), parc.č. 1017/59 (ostatní plocha), parc.č. 1017/60 (ostatní plocha), 
parc.č. 1017/61 (ostatní plocha), parc.č. 1017/62 (ostatní plocha), parc.č. 1017/63 (ostatní plocha), 
parc.č. 1017/64 (ostatní plocha), parc.č. 1017/65 (ostatní plocha), parc.č. 1017/66 (ostatní plocha), 
parc.č. 1017/68 (ostatní plocha), parc.č. 1017/69 (ostatní plocha), parc.č. 1017/70 (ostatní p locha), 
parc.č. 1017/75 (ostatní plocha), parc.č. 1017/76 (ostatní plocha), parc.č. 1017/77 (ostatní plocha), 
parc.č. 1017/80 (ostatní plocha), parc.č. 1017/83 (ostatní plocha), parc.č. 1017/84 (ostatní plocha), 
parc.č. 1017/85 (ostatní plocha), parc.č. 1017/86 (ostatní plocha), parc.č. 1017/87 (ostatní plocha), 
parc.č. 1017/88 (ostatní plocha), parc.č. 1017/89 (ostatní plocha), parc.č. 1017/90 (ostatní plocha), 
parc.č. 1017/91 (ostatní plocha), parc.č. 1017/92 (ostatní plocha), parc.č. 1017/93 (ostatní plocha), 
parc.č. 1017/95 (ostatní plocha), parc.č. 1203/2 (orná půda), parc.č. 1398/1 (orná půda), parc.č. 1398/3 (orná 
půda), parc.č. 1398/4 (orná půda), parc.č. 1398/5 (orná půda), parc.č.  1398/6 (orná půda), parc.č. 1398/8 (orná 
půda), parc.č. 1398/9 (orná půda), parc.č. 1398/10 (orná půda), parc.č. 1398/11 (orná půda), parc.č. 1398/12 
(orná půda), parc.č. 1399/1 (orná půda), parc.č. 1399/2 (orná půda), parc.č. 1399/3 (orná půda), parc.č. 1399/4 
(orná půda), parc.č. 1400/2 (orná půda), parc.č.  1414/1 (ostatní plocha), parc.č. 1414/3 (ostatní plocha), 
parc.č. 1452/31 (orná půda), parc.č. 1452/37 (orná půda), parc.č. 1452/39 (orná půda) v k.ú. Nětčice u Kyjova,  

parc.č. 266/1 (vodní plocha), parc.č. 762/1 (orná půda), parc.č. 763 (orná půda), parc.č. 765/1 (orná půda), 
parc.č. 765/2 (orná půda), parc.č. 765/3 (orná půda), parc.č. 766/1 (orná půda), parc.č. 766/2 (orná půda), 
parc.č. 777/2 (orná půda), parc.č. 778 (orná půda), parc.č. 779/2 (ostatní plocha), parc.č. 781/1 (orná půda), 
parc.č. 781/4 (orná půda), parc.č. 784 (orná půda), parc.č. 788 (orná půda), parc.č. 789 (orná půda), parc.č.  792 
(orná půda), parc.č. 793 (ostatní plocha) v k.ú. Boršov u Kyjova,  

st. p. 161/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 845 (lesní pozemek), parc.č. 846/1 (trvalý travní porost), 
parc.č. 846/2 (lesní pozemek), parc.č. 846/3 (ostatní plocha), parc.č. 847/8 (orná půda), parc.č. 847/18 (ostatní 
plocha), parc.č. 847/20 (ostatní plocha), parc.č. 848 (trvalý travní porost), parc.č. 850/1 (ostatní plocha), parc.č. 
850/2 (orná půda), parc.č. 854/5 (trvalý travní porost), parc.č. 856 (trvalý travní porost), parc.č. 857 (trvalý 
travní porost), parc.č. 864 (trvalý travní porost), parc.č. 867/1 (trvalý travní porost), parc.č.  867/2 (trvalý travní 
porost), parc.č. 910/4 (ostatní plocha), parc.č. 910/7 (lesní pozemek), parc.č. 910/8 (lesní pozemek), parc.č. 
920/15 (orná půda), parc.č. 920/21 (ostatní plocha), parc.č. 920/29 (orná půda), parc.č. 920/31 (orná půda), 
parc.č. 920/32 (orná půda), parc.č. 920/33 (orná půda), parc.č.  920/34 (orná půda), parc.č. 920/35 (orná půda), 
parc.č. 920/36 (orná půda), parc.č. 920/40 (orná půda), parc.č. 923/1 (ostatní plocha), parc.č. 939/1 (ostatní 
plocha), parc.č. 939/3 (ostatní plocha), parc.č. 939/5 (ostatní plocha), parc.č. 939/11 (trvalý travní porost), 
parc.č. 939/13 (trvalý travní porost), parc.č. 939/14 (trvalý travní porost), parc.č. 945 (trvalý travní porost), 
parc.č. 946 (lesní pozemek), parc.č. 947 (lesní pozemek), parc.č. 1973 (ostatní plocha), parc.č. 1982/1 (ostatní 
plocha), parc.č. 1986/4 (ostatní plocha), parc.č. 1986/5 (ostatní plocha), parc.č. 1992/3 (vodní plocha), parc.č. 
1992/4 (vodní plocha), parc.č. 1992/10 (vodní plocha), parc.č. 2002 (ostatní plocha), parc.č. 2003 (ostatní 
plocha), parc.č. 2008 (ostatní plocha), parc.č. 2014 (ostatní plocha), parc.č. 2015 (ostatní plocha), parc.č. 2016 
(ostatní plocha), parc.č. 2018 (lesní pozemek), parc.č. 2019 (ostatní plocha), parc.č. 2020 (trvalý travní porost), 
parc.č. 2023 (ostatní plocha), parc.č. 2940 (trvalý travní porost) v k.ú. Mouchnice,  

st. p. 120 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 250 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 251 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc.č. 35/1 (zahrada), parc.č. 359/1 (orná půda), parc.č. 359/3 (orná půda), parc.č. 366 (trvalý travní 
porost), parc.č. 373/1 (orná půda), parc.č. 1403/3 (ostatní plocha), parc.č. 1404 (ostatní plocha), parc.č. 1405/1 
(ostatní plocha), parc.č. 1405/2 (ostatní plocha), parc.č. 1408/1 (ostatní plocha), parc.č.  1408/2 (ostatní 
plocha), parc.č. 1408/3 (ostatní plocha), parc.č. 1415/1 (vodní plocha), parc.č. 1453 (ostatní plocha), parc.č. 



4 

1558/1 (ostatní plocha), parc.č. 1558/3 (vodní plocha), parc.č. 1558/7 (ostatní plocha), parc.č. 1558/8 (ostatní 
plocha), parc.č. 1558/17 (ostatní plocha), parc.č. 1558/18 (ostatní plocha), parc.č. 1558/19 (ostatní plocha), 
parc.č. 1564 (vodní plocha), parc.č. 1600/1 (orná půda), parc.č. 1871/4 (ostatní plocha), parc.č. 1871/7 (orná 
půda), parc.č. 1895 (orná půda), parc.č. 1899 (trvalý travní porost), parc.č. 1906 (trvalý travní porost), parc.č. 
1943 (ostatní plocha) v k.ú. Nemotice,  

parc.č. 1500/4 (orná půda), parc.č. 1500/39 (orná půda), parc.č. 1500/40 (ostatní plocha), parc.č. 1621/9 
(ostatní plocha), parc.č. 1627/6 (orná půda), parc.č. 1627/32 (orná půda), parc.č. 1627/34 (vodní plocha), 
parc.č. 1732/1 (ostatní plocha), parc.č. 1765/1 (ostatní plocha), parc.č. 1765/5 (ostatní plocha), 
parc.č. 1765/22 (ostatní plocha), parc.č. 1765/23 (ostatní plocha), parc.č. 1765/25 (ostatní plocha), 
parc.č. 1772/1 (ostatní plocha), parc.č. 1772/2 (ostatní plocha), parc.č. 1799/6 (ostatní plocha), 
parc.č. 1799/10 (ostatní plocha), parc.č. 2056/1 (orná půda), parc.č. 2056/2 (orná půda), parc.č. 2056/3 (orná 
půda), parc.č. 2056/4 (orná půda), parc.č. 2061 (vodní plocha), parc.č. 2062/1 (orná půda), parc.č.  2062/2 
(orná půda), parc.č. 2062/5 (orná půda), parc.č. 2062/6 (orná půda), parc.č. 2062/7 (orná půda), parc.č. 
2062/17 (orná půda), parc.č. 2062/18 (orná půda) v k.ú. Nesovice,  

st. p. 121 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 169 (orná půda), parc.č. 170 (orná půda), parc.č. 173/15 (ostatní 
plocha), parc.č. 173/17 (ostatní plocha), parc.č. 183/1 (lesní pozemek), parc.č. 261/1 (lesní pozemek), parc.č. 
263/3 (orná půda), parc.č. 263/4 (orná půda), parc.č. 266/1 (orná půda), parc.č. 266/2 (orná půda), parc.č. 267 
(orná půda), parc.č. 268 (orná půda), parc.č. 299 (orná půda), parc.č. 301 (orná půda), parc.č. 313 (orná půda), 
parc.č. 314 (orná půda), parc.č. 315 (orná půda), parc.č. 321 (orná půda), parc.č. 322 (orná půda), parc.č. 330 
(orná půda), parc.č. 331 (orná půda), parc.č. 352 (orná půda), parc.č. 353 (orná půda), parc.č. 375 (orná půda), 
parc.č. 384 (orná půda), parc.č. 388 (orná půda), parc.č. 397 (orná půda), parc.č. 400 (orná půda), parc.č. 447 
(orná půda), parc.č. 450 (orná půda), parc.č. 457 (orná půda), parc.č. 465 (orná půda), parc.č. 466 (orná půda), 
parc.č. 469 (orná půda), parc.č. 470 (orná půda), parc.č. 471 (orná půda), parc.č. 478 (orná půda), parc.č. 500 
(orná půda), parc.č. 1613/1 (ostatní plocha), parc.č. 1613/2 (ostatní plocha), parc.č. 1613/4 (ostatní plocha), 
parc.č. 1613/5 (ostatní plocha), parc.č. 1634/10 (ostatní plocha), parc.č. 1639 (ostatní plocha), parc.č. 1641 
(ostatní plocha), parc.č. 1642 (ostatní plocha), parc.č.  1643 (trvalý travní porost), parc.č. 1648 (orná půda), 
parc.č. 1706/6 (orná půda), parc.č. 1707/38 (orná půda), parc.č. 1707/39 (orná půda), parc.č. 1790/3 (orná 
půda), parc.č. 1790/4 (orná půda), parc.č. 1790/5 (orná půda), parc.č. 1790/6 (orná půda), parc.č. 1790/7 (orná 
půda), parc.č. 1790/8 (orná půda), parc.č. 1790/9 (orná půda), parc.č. 1790/10 (orná půda), parc.č. 1790/11 
(orná půda), parc.č. 1790/12 (orná půda), parc.č. 1790/13 (orná půda), parc.č. 1790/16 (orná půda), parc.č. 
1790/17 (orná půda) v k.ú. Snovídky vše v Jihomoravském kraji a dále 

parc.č. 1876 (lesní pozemek), parc.č. 1880 (trvalý travní porost), parc.č. 1881 (trvalý travní porost), 
parc.č.  2013 (ostatní plocha), parc.č. 2014 (vodní plocha) v k.ú. Jestřabice ve Zlínském kraji.  

Druh a účel umisťované stavby - základní popis záměru 
Předmětem žádosti je umístění stavby dopravní infrastruktury – stavby dráhy celostátní a staveb s ní 
souvisejících, podle § 1 odst. 2 písm. b) liniového zákona, spočívající v „rekonstrukci“ celostátní stavby dráhy 
v traťovém úseku Nesovice – Kyjov na území Jihomoravského kraje a kraje Zlínského. Stavba začíná cca v km 
40,486 a končí cca v km 61,682 tratě Veselí nad Moravou – Blažovice. Hlavním cílem navrhovaného záměru je 
umožnění dopravního modelu požadovaného Jihomoravským krajem , dále modernizace železničních stanic 
a zastávek, elektrizace trati, zajištění bezbariérového přístupu pro osoby s omezenou schopností pohybu 
a orientace, zvýšení bezpečnosti železničního provozu a cestujících, zlepšení technického stavu a parametrů 
řešené trati. Dalším cílem „rekonstrukce“ je zlepšení jízdního komfortu, zvýšení traťové rychlosti se zkrácením 
jízdních dob, zvýšení bezpečnosti na železničních přejezdech, rekonstrukce železniční stanice Nemotice 
a zastávek Brankovice, Jestřebice, Bohuslavice a Nemotice a zlepšení komfortu cestujících zřízením nových 



5 

nástupištních přístřešků. Dále bude realizována výstavba nových traťových zabezpečovacích zařízení Kyjov – 
Nemotice a Nemotice – Nesovice. Navázáním nového traťového zabezpečovacího zařízení na stávající staniční 
zabezpečovací zařízení železniční stanice Kyjov a železniční stanice Nesovice proběhne rekonstrukce 
kolejového spodku, svršku a přilehlých přejezdových konstrukcí. Nová traťová rychlost se zvyšuje až na 100 
km/h, po zavedení ETCS (Evropský traťový zabezpečovač) bude rychlost až 120 km/h.  Součástí výše uvedené 
stavby je dále vybudování střídavé trakce 25kV 50Hz, nová trafostanice v  železniční stanici Nemotice, změna 
rozsahu a způsobu zabezpečení vybraných železničních přejezdů, rušení vybraných přejezdů, stavební úpravy 
nebo výstavba nových železničních mostů a propustků v celém traťovém úseku, ochrana a přeložky veřejné 
technické infrastruktury a vybudování nových veřejně přístupných účelových komunikací. 

Stavba obsahuje následující stavební objekty (dále jen „SO“) a provozní soubory (dále jen „PS“) 

Podrobný popis jednotlivých SO a PS viz příloha č. 1 tohoto rozhodnutí, která je jeho nedílnou součástí.  

Technologická část - Železniční zabezpečovací zařízení  
- Staniční zabezpečovací zařízení (dále jen „SZZ“)  
PS 30-28-01 žst. Nesovice, navázání TZZ na SZZ  
PS 30-28-02 žst. Nesovice, provizorní staniční zabezpečovací zařízení  
PS 32-28-01 žst. Nemotice, staniční zabezpečovací zařízení   
PS 32-28-02 žst. Nemotice, provizorní staniční zabezpečovací zařízení  
PS 32-28-03 žst. Nemotice, klimatizace místností technologie  
PS 34-28-01 žst. Kyjov, navázání TZZ na SZZ  
PS 34-28-02 žst. Kyjov, provizorní staniční zabezpečovací zařízení 
 - Traťové zabezpečovací zařízení (dále jen „TZZ“)  
PS 31-28-01 T.ú. Nesovice - Nemotice, traťové zabezpečovací zařízení 
PS 31-28-02 T.ú. Nesovice - Nemotice, provizorní traťové zabezpečovací zařízení 
PS 33-28-01 T.ú. Nemotice - Kyjov, traťové zabezpečovací zařízení  
Technologická část - Železniční sdělovací zařízení  
- Kabelizace (místní, dálková) včetně přenosových systémů  
PS 31-14-01 T.ú. Nesovice - Nemotice, traťový kabel 
PS 33-14-01 T.ú. Nemotice - Kyjov, traťový kabel 
PS 93-14-01 T.ú. Nesovice - Kyjov, DOK 
PS 32-14-01 Žst. Nemotice, místní kabelizace  
PS 93-14-02 T.ú. Nesovice - Kyjov, přenosové zařízení  
- Vnitřní sdělovací zařízení (vnitřní instalace, ITZ, EPS, EZS)  
PS 31-14-02 T.ú. Nesovice - Nemotice, z. Brankovice, sdělovací zařízení  
PS 31-14-03 T.ú. Nesovice - Nemotice, z. Brankovice, PZTS a LDP 
PS 32-14-02 Žst. Nemotice, telefonní zapojovač 
PS 32-14-03 Žst. Nemotice, sdělovací zařízení 
PS 32-14-04 Žst. Nemotice, PZTS a LDP 
PS 32-14-05 Žst. Nemotice, ASHS 
PS 33-14-02 T.ú. Nemotice - Kyjov, z. Jestřabice, sdělovací zařízení 
PS 33-14-03 T.ú. Nemotice - Kyjov, z. Jestřabice, PZTS a LDP 
PS 33-14-04 T.ú. Nemotice - Kyjov, z. Bohuslavice u Kyjova, sdělovací zařízení 
PS 33-14-05 T.ú. Nemotice - Kyjov, z. Bohuslavice u Kyjova, PZTS a LDP   
- Informační zařízení (rozhlas pro cest., informační a kamerový systém)  
PS 31-14-04 T.ú. Nesovice - Nemotice, z. Brankovice, rozhlasové zařízení 



6 

PS 31-14-05 T.ú. Nesovice - Nemotice, z. Brankovice, informační zařízení  
PS 31-14-06 T.ú. Nesovice - Nemotice, z. Brankovice, kamerový systém 
PS 32-14-06 Žst. Nemotice, rozhlasové zařízení 
PS 32-14-07 Žst. Nemotice, informační zařízení 
PS 32-14-08 Žst. Nemotice, kamerový systém 
PS 33-14-06 T.ú. Nemotice - Kyjov, z. Jestřabice, rozhlasové zařízení 
PS 33-14-07 T.ú. Nemotice - Kyjov, z. Jestřabice, informační zařízení 
PS 33-14-08 T.ú. Nemotice - Kyjov, z. Jestřabice, kamerový systém 
PS 33-14-09 T.ú. Nemotice - Kyjov, z. Bohuslavice u Kyjova, rozhlasové zařízení 
PS 33-14-10 T.ú. Nemotice - Kyjov, z. Bohuslavice u Kyjova, informační zařízení 
PS 33-14-11 T.ú. Nemotice - Kyjov, z. Bohuslavice u Kyjova, kamerový systém 
- Rádiové spojení (TRS, SOE, GSM-R)  
PS 93-14-03 Nesovice - Kyjov, příprava pro GSM-R 
PS 93-14-04 Žst. Nemotice úprava MRS 
PS 93-14-05 Nesovice - Kyjov, úprava TRS  
- Dálková kontrola a ovládání vybraných sdělovacích zařízení  
PS 93-14-06 Nesovice - Kyjov, DDTS ŽDC  
- Jiné  
PS 93-14-07 Nesovice - Kyjov, klimatizace sdělovacích prostor 
Technologická část - Silnoproudá technologie včetně DŘT  
- Dispečerská řídící technika (dále jen „DŘT“)  
PS 32-05-01 Žst. Nemotice, DŘT vč. doplnění ŘS na ED Brno  
- Technologie transformačních stanic VN/NN   
PS 32-13-01 Žst. Nemotice, trafostanice 22/0,4kV  
- Provozní rozvod silnoproudu  
PS 32 07-01 Žst. Nemotice, rozvodna nn  
- Napájení zabezpečovacích a sdělovacích zařízení z trakčního vedení  
PS 32-13-02 Žst. Nemotice, trafostanice 25/0,4kV pro ZZ  
- Dálková diagnostika TSŽDC  
PS 93-14-08 Nesovice - Kyjov, DDTS ŽDC - silnoproudá zařízení  

Stavební část - Inženýrské objekty  
- Železniční svršek a spodek  
SO 31-16-01 T.ú. Nesovice - Nemotice, železniční spodek km 40,486 - km 47,095 
SO 31-17-01 T.ú. Nesovice - Nemotice, železniční svršek km 40,486 - km 47,095 
SO 32-16-01 Žst. Nemotice, železniční spodek km 47,095 - km 48,285 
SO 32-17-01 Žst. Nemotice, železniční svršek km 47,095 - km 48,285 
SO 33-16-01 T.ú. Nemotice - Kyjov, železniční spodek km 48,285 - 61,682 
SO 33-17-01 T.ú. Nemotice - Kyjov, železniční svršek km 48,285 - 61,682 
SO 91-17-01 Nesovice - Kyjov, výstroj trati 
- Nástupiště  
SO 31-16-02 T.ú. Nesovice - Nemotice, zast. Brankovice, nástupiště  
SO 32-16-02 Žst. Nemotice, zast. Nemotice, nástupiště 
SO 33-16-02 T.ú. Nemotice - Kyjov, zast. Jestřabice, nástupiště  
SO 33-16-03 T.ú. Nemotice - Kyjov, zast. Bohuslavice u Kyjova, nástupiště  
- Železniční přejezdy  
SO 32-17-02 Žst. Nemotice, přejezd v km 47,475 



7 

SO 33-17-02 T.ú. Nemotice - Kyjov, přejezd v km 48,911 
SO 33-17-03 T.ú. Nemotice - Kyjov, přejezd v km 50,895 
SO 33-17-04 T.ú. Nemotice - Kyjov, přejezd v km 53,575 
SO 33-17-05 T.ú. Nemotice - Kyjov, přechod v km 57,758 
SO 33-17-06 T.ú. Nemotice - Kyjov, přechod v km 58,850  
- Mosty, propustky a zdi  
SO 31-19-01 Most v ev. km 40,537 
SO 31-19-02 Propustek v ev. km 41,005 
SO 31-19-03 Propustek v ev. km 41,317 
SO 31-19-04 Propustek v ev. km 41,794 
SO 31-19-05 Propustek v ev. km 42,304 
SO 31-19-06 Most v ev. km 42,582 
SO 31-19-07 Propustek v ev. km 42,910 
SO 31-19-08 Přestavba mostu v ev. km 43,168 na propustek 
SO 31-19-09 Přestavba mostu v ev. km 43,533 na propustek 
SO 31-19-10 Přestavba mostu v ev. km 43,715 na propustek 
SO 31-19-11 Demolice nadjezdu v zast. Brankovice 
SO 31-19-12 Propustek v ev. km 44,097 
SO 31-19-13 Most v ev. km 44,149 
SO 31-19-14 Přestavba propustku v ev. km 44,304 
SO 31-19-15 Most v ev. km 44,838 
SO 31-19-16 Propustek v ev. km 44,981 
SO 31-19-17 Most v ev. km 45,502 
SO 31-19-18 Propustek v ev. km 45,627 
SO 31-19-19 Propustek v ev. km 46,165 
SO 31-19-20 Propustek v ev. km 46,406 
SO 31-19-21 Propustek v ev. km 47,217 
SO 32-19-01 Propustek v ev. km 47,524 
SO 32-19-02 Most v ev. km 48,300 
SO 32-19-03 Žst. Nemotice, návěstní lávka v km 48,124 
SO 33-19-01 Propustek v ev. km 48,778 
SO 33-19-02 Propustek v ev. km 48,918 
SO 33-19-03 Propustek v ev. km 49,376 
SO 33-19-04 Propustek v ev. km 49,862 
SO 33-19-05 Propustek v ev. km 50,875 
SO 33-19-06 Propustek v ev. km 50,998 
SO 33-19-07 Propustek v ev. km 51,523 
SO 33-19-08 Propustek v ev. km 51,895 
SO 33-19-09 Propustek v ev. km 52,300 
SO 33-19-10 Propustek v ev. km 52,594 
SO 33-19-11 Propustek v ev. km 52,786 
SO 33-19-12 Propustek v ev. km 53,034 
SO 33-19-13 Propustek v ev. km 53,301 
SO 33-19-14 Propustek v ev. km 53,440 
SO 33-19-15 Propustek v ev. km 54,403 
SO 33-19-16 Propustek v ev. km 54,540 
SO 33-19-17 Propustek v ev. km 54,764 



8 

SO 33-19-18 Propustek v ev. km 55,204 
SO 33-19-19 Propustek v ev. km 55,438 
SO 33-19-20 Propustek v ev. km 55,796 
SO 33-19-21 Propustek v ev. km 56,540 
SO 33-19-22 Propustek v ev. km 57,189 
SO 33-19-23 Propustek v ev. km 57,595 
SO 33-19-24 Propustek v ev. km 57,898 
SO 33-19-25 Propustek v ev. km 57,995 
SO 33-19-26 Most v ev. km 58,297 
SO 33-19-27 Přestavba most v ev. km 58,333 na propustek 
SO 33-19-28 Most v ev. km 58,354 
SO 33-19-29 Most v ev. km 58,486 
SO 33-19-30 Demolice nadchodové lávky v ev. km 58,601 
SO 33-19-31 Propustek v ev. km 58,842 
SO 33-19-32 Most v ev. km 58,950 
SO 33-19-33 Most v ev. km 59,006 
SO 33-19-34 Propustek v km 59,600 
SO 33-19-35 Propustek v ev. km 60,142 
SO 33-19-36 Propustek v ev. km 60,515 
SO 33-19-37 Most v ev. km 60,767 
SO 33-19-38 Propustek v ev. km 60,959 
SO 33-19-39 Propustek v ev. km 61,015 
SO 33-19-40 Zárubní zeď v km 52,8-52,9, vlevo 
SO 33-19-41 Opěrná zeď v km 57,9-58,0, vpravo 
SO 33-19-42 Zárubní zeď v km 58,1-58,2, vlevo 
SO 33-19-43 Zárubní zeď v km 58,3-58,6, vpravo 
SO 33-19-44 Zárubní zeď v km 58,5-58,8, vlevo 
- Ostatní inženýrské objekty - Přeložky sdělovacích zařízení  
SO 31-14-01 T.ú. Nesovice - Nemotice, ochrana drážních sdělovacích kabelů 
SO 32-14-01 Žst. Nemotice, ochrana drážních sdělovacích kabelů 
SO 33-14-01 T.ú. Nemotice - Kyjov, ochrana drážních sdělovacích kabelů 
SO 31-14-02 T.ú. Nesovice - Nemotice, ochrana sdělovacích kabelů cizích operátorů 
SO 32-14-02 Žst. Nemotice, ochrana sdělovacích kabelů cizích operátorů  
SO 33-14-02 T.ú. Nemotice - Kyjov, ochrana sdělovacích kabelů cizích operátorů   
- Ostatní inženýrské objekty - Přeložky silnoproudých zařízení  
SO 32-06-41 Žst. Nemotice, přeložka vedení nn E.ON 
SO 32-06-42 Žst. Nemotice, přeložka vedení nn VO 
SO 33-12-41 T.ú. Nemotice - Kyjov, přeložka vedení E.ON 
 
- Ostatní inženýrské objekty - Náhradní výsadby, kácení, a vegetační úpravy  
SO 91-38-01 Kompenzační opatření a vegetační úpravy  
- Potrubní vedení - Plynovody  
SO 31-21-01 T.ú. Nesovice - Nemotice, přeložka plynovodu STL GASNET 
SO 32-21-01 žst. Nemotice, ochrana plynovodu STL GASNET 
SO 33-21-01 T.ú. Nemotice - Kyjov, ochrana plynovodů VTL NET4GAS 
SO 33-21-02 T.ú. Nemotice - Kyjov, ochrana plynovodu STL GASNET 
SO 33-21-03 T.ú. Nemotice - Kyjov, ochrana plynovodu VTL GASNET 



9 

 
- Potrubní vedení – Vodovody, kanalizace 
SO 31-22-01 T.ú. Nesovice - Nemotice, ochrana vodovodu VAK 
SO 32-22-01 žst. Nemotice, vodovody pro drážní objekty 
SO 32-22-02 žst. Nemotice, přeložka vodovodu Nemotice 
SO 32-22-03 žst. Nemotice, rušení studny 
SO 32-27-01 žst. Nemotice, kanalizace pro drážní objekty 
SO 33-22-01 T.ú. Nemotice - Kyjov, ochrana vodovodů VAK 
SO 33-22-02 T.ú. Nemotice - Kyjov, rušení studny 
SO 33-27-01 T.ú. Nemotice - Kyjov, kanalizace pro drážní objekty 
SO 33-27-02 T.ú. Nemotice - Kyjov, ochrana kanalizace VAK  
- Pozemní komunikace  
SO 32-18-01 Žst. Nemotice, příjezdová komunikace  
SO 33-18-01 T.ú. Nemotice - Kyjov, lesní cesta  
- Kabelovody, kolektory  
SO 32-15-10 Žst. Nemotice, kabelovod  
- Protihlukové objekty  
SO 93-15-01 Individuální protihluková opatření  
Stavební část - Pozemní stavební objekty  
SO 30-15-01 žst. Nesovice, stavební úpravy VB 
O 31-15-01 T.ú. Nesovice - Nemotice, RD u přechodu ev. km 40,615  
SO 31-15-02 T.ú. Nesovice - Nemotice, zast. Brankovice, technologický domek 
SO 31-15-03 T.ú. Nesovice - Nemotice, zast. Brankovice, zastřešení VO z podchodu 
SO 32-15-01 žst. Nemotice, technologická budova 
SO 32-15-02 žst. Nemotice, přístřešky pro cestující 
SO 32-15-03 žst. Nemotice, demolice 
SO 33-15-01 T.ú. Nemotice - Kyjov, RD u přejezdu ev. km 48,911 
SO 33-15-02 T.ú. Nemotice - Kyjov, RD u přejezdu ev. km 50,895 
SO 33-15-03 T.ú. Nemotice - Kyjov, zast. Jestřabice, technologický domek 
SO 33-15-04 T.ú. Nemotice - Kyjov, zast. Jestřabice, přístřešky pro cestující 
SO 33-15-05 T.ú. Nemotice - Kyjov, demolice 
SO 33-15-06 T.ú. Nemotice - Kyjov, zast. Bohuslavice u Kyjova, stavební úpravy VB 
SO 33-15-07 T.ú. Nemotice - Kyjov, zast. Bohuslavice u Kyjova, přístřešky pro cestující 
SO 33-15-08 T.ú. Nemotice - Kyjov, ochrana budov před nebezpečnými vlivy TV  
SO 34-15-01 žst. Kyjov, stavební úpravy VB  
Stavební část - Energetická zařízení  
- Trakční vedení  
SO 31-01-01 T.ú. Nesovice - Nemotice, trakční vedení 
SO 32-01-01 Žst. Nemotice, trakční vedení 
SO 33-01-01 T.ú. Nemotice - Kyjov, trakční vedení  
- Ohřev výměn (elektrický – EOV)  
SO 32-06-01 Žst. Nemotice, EOV  
- Rozvody vn, nn, osvětlení, DOÚO  
SO 31-06-01 T.ú. Nesovice - Nemotice, z. Brankovice, přípojka nn 
SO 31-06-02 T.ú. Nesovice - Nemotice, z. Brankovice, úprava rozvodů nn a osvětlení 
SO 32-06-02 Žst. Nemotice, venkovní osvětlení 
SO 32-06-03 Žst. Nemotice, úprava rozvodů nn 



10 

SO 32-06-04 Žst. Nemotice, přeložky silnoproudých rozvodů 
SO 32-06-05 Žst. Nemotice, DOÚO 
SO 32-12-01 Žst. Nemotice, přípojka vn 
SO 33-06-01 T.ú. Nemotice - Kyjov, z. Jestřabice, přípojka nn 
SO 33-06-02 T.ú. Nemotice - Kyjov, z. Jestřabice, úprava rozvodů nn a osvětlení 
SO 33-06-03 T.ú. Nemotice - Kyjov, z. Bohuslavice u Kyjova, úprava rozvodů nn a osvětlení 
- Ukolejnění kovových konstrukcí  
SO 31-01-02 T.ú. Nesovice - Nemotice, ukolejnění kovových konstrukcí 
SO 32-01-02 Žst. Nemotice, trakční vedení, ukolejnění kovových konstrukcí 
SO 33-01-02 T.ú. Nemotice - Kyjov, trakční vedení, ukolejnění kovových konstrukcí   
- Vnější uzemnění  
SO 32-06-06 Žst. Nemotice, uzemnění trafostanice 22/0,4kV  
SO 32-06-07 Žst. Nemotice, uzemnění trafostanice 25/0,4kV pro ZZ  

Pozemky dotčené realizací záměru (dočasný zábor)  
parc.č. 3/4 (ostatní plocha), parc.č. 103/1 (vodní plocha), parc.č. 103/26 (vodní plocha), parc.č. 153/3 (ostatní 
plocha), parc.č. 154 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 156/1 (ostatní plocha), parc.č. 166 (ostatní plocha),  
parc.č. 177 (orná půda), parc.č. 178 (ostatní plocha), parc.č. 179/1 (ostatní plocha), parc.č. 189 (ostatní plocha), 
parc.č. 578 (ostatní plocha), parc.č. 805/1 (ostatní plocha), parc.č. 806/6 (orná půda), parc.č.  806/8 (orná 
půda), parc.č. 810/2 (zahrada), parc.č. 821/9 (orná půda), parc.č. 829/39 (orná půda), parc.č. 845/78 (orná 
půda), parc.č. 845/109 (orná půda), parc.č. 1306/1 (vodní plocha), parc.č. 1314/1 (orná půda), parc.č.  1314/3 
(orná půda), parc.č. 1314/6 (orná půda), parc.č. 1314/9 (orná půda) , parc.č. 1314/10 (orná půda), parc.č. 
1314/12 (orná půda), parc.č. 1328 (ostatní plocha), parc.č.  1329/4 (ostatní plocha), parc.č. 1329/8 (ostatní 
plocha), parc.č. 1329/9 (ostatní plocha), parc.č. 1329/29 (ostatní plocha), parc.č.  1329/37 (ostatní plocha), 
parc.č. 1329/38 (ostatní plocha), parc.č. 1329/40 (ostatní plocha), parc.č.  1329/41 (ostatní plocha), 
parc.č. 1329/56 (ostatní plocha), parc.č. 1329/57 (ostatní plocha), parc.č.  1329/58 (ostatní plocha), 
parc.č. 1330/43 (orná půda), parc.č. 1330/69 (orná půda), parc.č. 1330/145 (orná půda), parc.č. 1330/153 
(orná půda), parc.č. 1330/160 (orná půda), parc.č. 1330/164 (orná půda), parc.č. 1331/5 (vodní plocha), parc.č. 
1576/1 (orná půda), parc.č. 1586 (vodní plocha), parc.č. 1587 (trvalý travní porost), parc.č. 1593/1 (trvalý travní 
porost), parc.č. 1657/3 (vodní plocha), parc.č. 1670/40 (ostatní plocha), parc.č. 1677/16 (orná půda), parc.č. 
1677/17 (orná půda), parc.č. 1677/18 (orná půda), parc.č.  1677/19 (orná půda), parc.č. 1677/27 (orná půda), 
parc.č. 1677/31 (orná půda), parc.č. 2001 (orná půda), parc.č. 2009/2 (orná půda), parc.č. 2009/4 (ostatní 
plocha), parc.č. 2009/9 (orná půda) v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, 

parc.č. 954/1 (ostatní plocha), parc.č. 954/2 (ostatní plocha), parc.č. 954/3 (ostatní plocha) , parc.č. 954/5 
(ostatní plocha), parc.č. 954/6 (ostatní plocha), parc.č. 954/7 (ostatní plocha), parc.č. 973/1 (orná půda), 
parc.č. 1013/1 (ostatní plocha), parc.č. 1014/27 (orná půda), parc.č. 1014/40 (orná půda), parc.č. 1014/41 
(orná půda), parc.č. 1018/44 (orná půda), parc.č. 1038/1 (ostatní plocha), parc.č. 2458/2 (orná půda), 
parc.č. 2679/1 (orná půda) v k.ú. Brankovice,  

parc.č. 3040/12 (ostatní plocha) v k.ú. Kyjov,  

parc.č. 837/3 (ostatní plocha), parc.č. 850/4 (vodní plocha), parc.č. 896/1 (ostatní plocha), parc.č. 896/3 
(ostatní plocha), parc.č. 896/20 (ostatní plocha), parc.č. 896/37 (ostatní plocha), parc.č. 896/38 (ostatní 
plocha), parc.č. 896/39 (ostatní plocha), parc.č. 896/40 (ostatní plocha), parc.č. 896/41 (ostatní plocha), 
parc.č. 896/42 (ostatní plocha), parc.č. 896/44 (ostatní plocha), parc.č.  896/45 (ostatní plocha), parc.č. 896/46 
(ostatní plocha), parc.č. 896/47 (ostatní plocha), parc.č.  896/48 (ostatní plocha), parc.č. 896/55 (ostatní 
plocha), parc.č. 896/58 (ostatní plocha), parc.č. 1017/1 (ostatní plocha), parc.č. 1017/22 (ostatní plocha), 



11 

parc.č. 1017/27 (ostatní plocha), parc.č. 1017/30 (ostatní plocha), parc.č. 1017/46 (ostatní plocha), parc.č. 
1017/47 (ostatní plocha), parc.č. 1017/48 (ostatní plocha), parc.č. 1017/49 (ostatní plocha), parc.č. 1017/50 
(ostatní plocha), parc.č. 1017/51 (ostatní plocha), parc.č. 1017/52 (ostatní plocha), parc.č. 1017/53 (ostatní 
plocha), parc.č. 1017/54 (ostatní plocha), parc.č. 1017/55 (ostatní plocha), parc.č. 1017/56 (ostatní plocha), 
parc.č. 1017/58 (ostatní plocha), parc.č. 1017/59 (ostatní plocha), parc.č. 1017/60 (ostatní plocha), 
parc.č. 1017/61 (ostatní plocha), parc.č. 1017/62 (ostatní plocha), parc.č. 1017/63 (ostatní plocha), 
parc.č. 1017/64 (ostatní plocha), parc.č. 1017/65 (ostatní plocha), parc.č. 1017/85 (ostatní plocha), parc.č. 
1017/86 (ostatní plocha), parc.č. 1203/2 (orná půda), parc.č. 1398/1 (orná půda), parc.č. 1398/3 (orná půda), 
parc.č. 1398/4 (orná půda), parc.č. 1398/5 (orná půda), parc.č.  1398/6 (orná půda), parc.č. 1398/8 (orná půda), 
parc.č. 1398/9 (orná půda), parc.č. 1398/10 (orná půda), parc.č. 1398/11 (orná půda), parc.č. 1398/12 (orná 
půda), parc.č. 1399/1 (orná půda), parc.č. 1399/2 (orná půda), parc.č. 1399/3 (orná půda), parc.č. 1399/4 (orná 
půda), parc.č. 1400/2 (orná půda), parc.č. 1414/1 (ostatní plocha), parc.č. 1414/3 (ostatní plocha), 
parc.č. 1452/31 (orná půda), parc.č. 1452/37 (orná půda), parc.č. 1452/39 (orná půda) v k.ú. Nětčice u Kyjova,  

parc.č. 266/1 (vodní plocha), parc.č. 762/1 (orná půda), parc.č. 763 (orná půda), parc.č. 765/1 (orná půda), 
parc.č. 765/2 (orná půda), parc.č. 765/3 (orná půda), parc.č. 766/1 (orná půda), parc.č. 766/2 (orná půda), 
parc.č. 777/2 (orná půda), parc.č. 778 (orná půda), parc.č. 779/2 (ostatní plocha), parc.č. 781/1 (orná půda), 
parc.č. 781/4 (orná půda), parc.č. 784 (orná půda), parc.č. 788 (orná půda), parc.č. 789 (orná půda), parc.č.  792 
(orná půda) v k.ú. Boršov u Kyjova,  

parc.č. 845 (lesní pozemek), parc.č. 846/1 (trvalý travní porost), parc.č. 846/2 (lesní pozemek), parc.č. 846/3 
(ostatní plocha), parc.č. 847/8 (orná půda), parc.č. 847/18 (ostatní plocha), parc.č. 847/20 (ostatní plocha), 
parc.č. 848 (trvalý travní porost), parc.č. 850/1 (ostatní plocha), parc.č. 850/2 (orná půda), parc.č. 854/5 (trvalý 
travní porost), parc.č. 856 (trvalý travní porost), parc.č. 857 (trvalý travní porost), parc.č.  867/2 (trvalý travní 
porost), parc.č. 910/4 (ostatní plocha), parc.č. 910/7 (lesní pozemek), parc.č.  910/8 (lesní pozemek), parc.č. 
920/21 (ostatní plocha), parc.č. 920/29 (orná půda), parc.č. 920/31 (orná půda), parc.č. 920/32 (orná půda), 
parc.č. 920/33 (orná půda), parc.č. 920/35 (orná půda), parc.č. 920/36 (orná půda), parc.č. 923/1 (ostatní 
plocha), parc.č. 939/1 (ostatní plocha), parc.č. 939/3 (ostatní plocha),  parc.č. 939/5 (ostatní plocha), parc.č. 
939/14 (trvalý travní porost), parc.č. 945 (trvalý travní porost), parc.č. 946 (lesní pozemek), parc.č.  947 (lesní 
pozemek), parc.č. 1973 (ostatní plocha), parc.č. 1982/1 (ostatní plocha), parc.č. 1986/4 (ostatní pl ocha), parc.č. 
1986/5 (ostatní plocha), parc.č. 1992/3 (vodní plocha), parc.č. 1992/4 (vodní plocha), parc.č. 1992/10 (vodní 
plocha), parc.č. 2014 (ostatní plocha), parc.č. 2015 (ostatní plocha), parc.č. 2016 (ostatní plocha), parc.č. 2018 
(lesní pozemek), parc.č. 2019 (ostatní plocha), parc.č. 2020 (trvalý travní porost),parc.č. 2940 (trvalý travní 
porost) v k.ú. Mouchnice,  

parc.č. 35/1 (zahrada), parc.č. 359/1 (orná půda), parc.č. 366 (trvalý travní porost), parc.č. 373/1 (orná půda), 
parc.č. 1403/3 (ostatní plocha), parc.č. 1404 (ostatní plocha), parc.č. 1405/1 (ostatní plocha), parc.č. 1405/2 
(ostatní plocha), parc.č. 1408/1 (ostatní plocha), parc.č.  1408/2 (ostatní plocha), parc.č. 1408/3 (ostatní 
plocha), parc.č. 1415/1 (vodní plocha), parc.č. 1453 (ostatní plocha), parc.č. 1558/3 (vodní plocha), 
parc.č. 1558/7 (ostatní plocha), parc.č. 1558/17 (ostatní plocha), parc.č. 1558/18 (ostatní plocha), 
parc.č. 1558/19 (ostatní plocha), parc.č. 1564 (vodní plocha), parc.č. 1600/1 (orná půda), parc.č. 1871/4 
(ostatní plocha), parc.č. 1871/7 (orná půda)  v k.ú. Nemotice,  

parc.č. 1500/39 (orná půda), parc.č. 1500/40 (ostatní plocha), parc.č. 1621/9 (ostatní plocha), parc.č. 1627/6 
(orná půda), parc.č. 1627/32 (orná půda), parc.č. 1627/34 (vodní plocha), parc.č. 1732/1 (ostatní plocha), 
parc.č. 1765/5 (ostatní plocha), parc.č. 1765/22 (ostatní plocha), parc.č. 1765/23 (ostatní plocha), 
parc.č. 1765/25 (ostatní plocha), parc.č. 1772/1 (ostatní plocha), parc.č. 1772/2 (ostatní plocha), 
parc.č. 1799/10 (ostatní plocha), parc.č. 2056/1 (orná půda), parc.č. 2056/2 (orná půda), parc.č. 2056/3 (orná 



12 

půda), parc.č. 2056/4 (orná půda), parc.č. 2062/17 (orná půda), parc.č. 2062/18 (orná půda) , parc.č. 2153 
(ostatní plocha) v k.ú. Nesovice,  

parc.č. 169 (orná půda), parc.č. 170 (orná půda), parc.č. 173/15 (ostatní plocha), parc.č. 173/17 (ostatní 
plocha), parc.č. 183/1 (lesní pozemek), parc.č. 261/1 (lesní pozemek), parc.č. 447 (orná půda), parc.č. 450 (orná 
půda), parc.č. 457 (orná půda), parc.č. 465 (orná půda), parc.č. 466 (orná půda), parc.č. 469 (orná půda), parc.č. 
470 (orná půda), parc.č. 471 (orná půda), parc.č. 478 (orná půda), parc.č. 500 (orná půda), parc.č. 1613/1 
(ostatní plocha), parc.č. 1613/2 (ostatní plocha), parc.č. 1613/4 (ostatní plocha), parc.č.  1613/5 (ostatní 
plocha), parc.č. 1634/10 (ostatní plocha), parc.č. 1641 (ostatní plocha), parc.č. 1642 (ostatní plocha), 
parc.č. 1643 (trvalý travní porost), parc.č. 1706/6 (orná půda), parc.č. 1707/38 (orná půda), parc.č. 1707/39 
(orná půda), parc.č. 1790/3 (orná půda), parc.č. 1790/4 (orná půda), parc.č. 1790/5 (orná půda), parc.č. 1790/6 
(orná půda), parc.č. 1790/7 (orná půda), parc.č. 1790/8 (orná půda), parc.č. 1790/9 (orná půda), parc.č. 
1790/10 (orná půda), parc.č. 1790/11 (orná půda), parc.č. 1790/12 (orná půda), parc.č. 1790/13 (orná půda), 
parc.č. 1790/16 (orná půda), parc.č. 1790/17 (orná půda) v k.ú. Snovídky vše v Jihomoravském kraji a dále 

parc.č. 1876 (lesní pozemek), parc.č. 1880 (trvalý travní porost), parc.č. 1881 (trvalý travní porost), 
parc.č.  2013 (ostatní plocha), parc.č. 2014 (vodní plocha) v k.ú. Jestřabice ve Zlínském kraji.  

Pozemky dotčené kácením dřevin (vyžadujícímu povolení ke kácení)  
parc.č. 4105/1 (ostatní plocha), parc.č. 4105/2 (ostatní plocha), parc.č. 4105/3 (ostatní plocha), parc.č. 4105/4 
(ostatní plocha), parc.č. 4105/5 (ostatní plocha), parc.č. 4105/7 (ostatní plocha), parc.č. 4105/8 (ostatní 
plocha), parc.č. 4162 (ostatní plocha) v k.ú. Brankovice; parc.č. 1992/4 (vodní plocha), parc.č. 2002 (ostatní 
plocha), parc.č. 2003 (ostatní plocha), parc.č. 2008 (ostatní plocha), parc.č. 2016 (ostatní plocha) 
v k.ú. Mouchnice; parc.č. 1558/1 (ostatní plocha), parc.č. 1558/7 (ostatní plocha), parc.č. 1558/8 (ostatní 
plocha), parc.č. 1558/15 (ostatní plocha) v k.ú. Nemotice; parc.č. 1765/1 (ostatní plocha) v k.ú. Nesovice; 
parc.č. 188/1 (ostatní plocha), parc.č. 1329/58 (ostatní plocha), parc.č. 1657/6 (vodní plocha), parc.č. 1670/30 
(ostatní plocha), v k.ú. Bohuslavice u Kyjova; parc.č. 793 (ostatní plocha) v k.ú. Boršov u Kyjova; parc.č. 896/1 
(ostatní plocha), parc.č. 1017/44 (ostatní plocha), parc.č. 1017/68 (ostatní plocha), parc.č. 1017/69 (ostatní 
plocha), parc.č. 1017/1 (ostatní plocha) v k.ú. Nětčice u Kyjova; parc.č. 1639 (ostatní plocha) v k.ú. Snovídky. 

Pozemky určené pro náhradní výsadbu  
parc.č. 803/1 (trvalý travní porost), parc.č. 803/2 (ostatní plocha), parc.č. 2056/45 (ostatní plocha) 
v k.ú. Brankovice; parc.č. 164/2 (ostatní plocha), parc.č. 359/7 (ostatní plocha), parc.č. 1468/2 (ostatní 
plocha), parc.č. 1474/34 (ostatní plocha), parc.č. 1474/43 (ostatní plocha), parc.č. 1968/1 (ostatní plocha) 
v k.ú. Mouchnice; parc.č. 1828/1 (trvalý travní porost), parc.č. 1831/2 (zahrada), parc.č. 1832/2 (ovocný sad) 
v k.ú. Nemotice; parc.č. 187 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 188/1 (ostatní plocha) v k.ú. Bohuslavice 
u Kyjova; parc.č. 1433/14 (orná půda), parc.č. 1433/15 (orná půda), parc.č. 1433/16 (orná půda), 
parc.č. 1433/17 (orná půda), parc.č. 1433/19 (orná půda), parc.č. 1433/20 (orná půda), parc.č. 1433/21 (orná 
půda), parc.č. 1433/22 (orná půda), parc.č. 1433/23 (orná půda), parc.č. 1433/24 (orná půda), parc.č. 1433/25 
(orná půda), parc.č. 1433/29 (orná půda) v k.ú. Nětčice u Kyjova; parc.č. 1639 (ostatní plocha), parc.č. 1714/4 
(orná půda), parc.č. 1714/5 (orná půda) v k.ú. Snovídky. 

Umístění stavby na pozemku: 
Stavba bude umístěna na výše označených pozemcích v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, k.ú. Boršov u Kyjova, 
k.ú. Kyjov, k.ú. Nětčice u Kyjova, k.ú. Mouchnice, k.ú. Brankovice, k.ú. Nemotice,  k.ú. Nesovice, k.ú. Snovídky 
vše v Jihomoravském kraji a na pozemcích v k.ú. Jestřabice ve Zlínském kraji . Jelikož se jedná o záměr zvláště 
rozsáhlý, přílohou tohoto rozhodnutí je situační výkres širších vztahů (výkres C.1 v měřítku 1:50 000 s tím, že 
originál je k nahlédnutí ve správním spise KrÚ; příloha č. 2). Podrobnější umístění záměru je vyznačeno 



13 

a zobrazeno v grafické části DÚR – k dispozici k nahlédnutí u KrÚ. Hranice stavebního pozemku je shodná 
s územím označeným ve výkresové části dokumentace jako trvalý a dočasný zábor.  

Určení prostorového řešení stavby: 
Řešení vyplývá z popisu jednotlivých SO a PS, které jsou předmětem územního rozhodnutí.  Podrobný popis 
jednotlivých SO a PS je uveden v samostatné příloze č. 1 tohoto rozhodnutí. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 
S ohledem na charakter stavebních objektů, které jsou předmětem územního rozhodnutí, se vliv stavby projeví 
v území přímo na nemovitostech dotčených umístěním záměru (viz pozemky identifikované 
parc.č. v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, k.ú. Boršov u Kyjova, k.ú. Kyjov, k.ú. Nětčice u Kyjova, k.ú. Mouchnice, 
k.ú. Brankovice, k.ú. Nemotice, k.ú. Nesovice, k.ú. Snovídky vše v Jihomoravském kraji 
a parc.č. v k.ú. Jestřabice ve Zlínském kraji – str. 1 až 4 tohoto rozhodnutí) a dále na sousedních nemovitostech, 
které mohou být vlivem stavby dotčeny v přípustné míře a to:  

sousední nemovitosti - pozemky parc.č. 1, 2, 3/1, 3/3, 3/12, 3/13, 3/14, 3/15, 3/17, 3/20, 3/21, 3/23, 79, 80, 
81, 82, 102, 103/49, 103/50, 140, 145, 146, 149, 150, 151, 152, 153/4, 153/5, 156/6, 156/7, 156/8, 156/9, 157, 
158, 159, 161, 162, 165, 174, 175, 176, 179/2, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188/2, 188/3, 188/4, 
188/5, 188/6, 188/7, 190, 192, 194, 196/1, 196/3, 196/4, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 222, 
223, 224, 225, 226, 228, 229/1, 229/2, 231, 251/1, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 
264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 275/2, 563/1, 564/8, 565, 568, 569/1, 579, 580, 581, 582, 583, 584, 
585, 586, 587, 588, 589/1, 590, 591, 592/1, 592/5, 593/1, 593/2, 594, 595/1, 595/2, 595/3, 595/4, 595/5, 
595/6, 595/8, 595/9, 596, 597, 598/1, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 
614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 622, 625, 626/1, 626/6, 627/3, 627/4, 627/5, 627/6, 628, 629, 630, 631, 
633, 665/1, 717, 718, 719, 720, 721, 723, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, 735, 736, 737, 738, 
739/1, 739/2, 740/1, 740/2, 741, 742/2, 805/2, 806/3, 806/9, 806/10, 806/11, 818, 819, 820, 829/1, 829/2, 
829/3, 829/6, 829/9, 829/10, 829/11, 829/12, 829/14, 829/15, 829/16, 829/17, 829/18, 829/19, 829/20, 
829/21, 829/22, 829/23, 829/24, 829/25, 829/26, 829/27, 829/28, 829/29, 829/30, 829/31, 829/32, 829/33, 
829/34, 829/35, 829/36, 829/37, 829/38, 829/40, 829/41, 829/42, 830/1, 830/2, 830/3, 830/4, 830/6, 830/7, 
830/8, 830/9, 830/11, 832/1, 833, 835, 836, 837, 839, 840, 841, 842, 843, 845/64, 845/102, 845/107, 845/110, 
845/111, 845/113, 845/114, 845/116, 845/117, 845/118, 845/120, 845/124, 845/125, 845/126, 845/128, 
847/1, 847/2, 847/3, 847/4, 847/5, 847/6, 847/7, 847/8, 847/9, 848/3, 849/1, 849/2, 850, 851/1, 852, 853/2, 
854, 855, 856, 857/1, 857/2, 857/3, 857/4, 857/5, 857/6, 857/7, 857/8, 857/9, 857/10, 857/11, 858, 861, 862, 
864, 865, 869/1, 869/14, 869/15, 869/17, 869/18, 869/19, 869/20, 870/1, 870/3, 873/4, 874/11, 874/12, 
874/13, 874/18, 874/26, 874/58, 874/59, 875, 876/1, 876/2, 876/3, 877/1, 877/2, 1308/1, 1308/2, 1310/1, 
1310/2, 1310/3, 1310/4, 1311, 1312, 1314/2, 1314/4, 1314/5, 1314/7, 1314/8, 1314/11, 1314/13, 1314/14, 
1327/2, 1327/34, 1327/35, 1327/36, 1327/37, 1327/38, 1327/39, 1327/40, 1327/41, 1329/1, 1329/5, 1329/6, 
1329/7, 1329/10, 1329/11, 1329/12, 1329/13, 1329/14, 1329/15, 1329/16, 1329/17, 1329/18, 1329/19, 
1329/20, 1329/21, 1329/22, 1329/23, 1329/24, 1329/25, 1329/27, 1329/30, 1329/31, 1329/32, 1329/33, 
1329/34, 1329/35, 1329/36, 1329/39, 1329/42, 1329/43, 1329/44, 1329/45, 1329/46, 1329/47, 1329/48, 
1329/49, 1329/50, 1329/51, 1329/52, 1329/53, 1329/54, 1329/55, 1330/33, 1330/67, 1330/86, 1330/89, 
1330/94, 1330/97, 1330/104, 1330/107, 1330/108, 1330/113, 1330/114, 1330/115, 1330/116, 1330/118, 
1330/120, 1330/121, 1330/122, 1330/128, 1330/129, 1330/132, 1330/134, 1330/135, 1330/136, 1330/137, 
1330/141, 1330/142, 1330/144, 1330/146, 1330/147, 1330/148, 1330/149, 1330/150, 1330/152, 1330/154, 
1330/156, 1330/157, 1330/158, 1330/161, 1330/163, 1330/166, 1330/167, 1330/168, 1330/171, 1330/172, 
1330/173, 1330/174, 1330/178, 1330/181, 1330/182, 1330/183, 1330/194, 1330/196, 1330/199, 1330/201, 
1330/205, 1330/206, 1330/207, 1330/208, 1330/214, 1330/216, 1330/218, 1330/219, 1330/220, 1330/221, 
1330/223, 1330/224, 1330/226, 1330/229, 1330/235, 1330/238, 1330/239, 1330/240, 1330/242, 1330/243, 



14 

1330/247, 1330/248, 1330/249, 1330/250, 1330/251, 1330/255, 1330/256, 1330/257, 1330/260, 1330/261, 
1330/262, 1330/268, 1330/269, 1330/270, 1330/271, 1330/273, 1330/274, 1330/276, 1330/280, 1330/281, 
1330/282, 1330/285, 1330/286, 1330/290, 1330/291, 1330/292, 1330/293, 1330/294, 1330/295, 1330/296, 
1331/9, 1332, 1333, 1334, 1335, 1336, 1337/1, 1504, 1514, 1521, 1527, 1528, 1529, 1530/1, 1531, 1532, 1534, 
1535/1, 1536, 1538, 1539, 1540, 1567/1, 1567/2, 1574, 1575/1, 1575/2, 1575/3, 1576/3, 1576/8, 1577/1, 
1577/2, 1577/3, 1578, 1580/1, 1580/2, 1580/3, 1580/5, 1580/6, 1581/1, 1581/2, 1581/3, 1582/1, 1582/2, 
1582/3, 1583/1, 1583/2, 1584/1, 1584/2, 1585/3, 1585/4, 1585/5, 1588/3, 1589/2, 1589/3, 1589/4, 1589/6, 
1589/7, 1589/8, 1589/9, 1589/11, 1589/12, 1589/14, 1589/16, 1589/17, 1589/18, 1589/19, 1589/20, 
1589/21, 1589/22, 1589/23, 1589/35, 1589/42, 1589/43, 1589/50, 1589/51, 1592/1, 1592/2, 1592/3, 1593/2, 
1593/3, 1594/12, 1595, 1597/3, 1597/4, 1597/5, 1597/6, 1597/7, 1597/8, 1597/11, 1599/1, 1599/2, 1599/3, 
1599/4, 1599/5, 1599/6, 1657/5, 1657/7, 1657/8, 1657/9, 1657/10, 1657/11, 1657/12, 1657/13, 1657/14, 
1657/15, 1657/16, 1657/17, 1657/18, 1657/19, 1657/20, 1657/21, 1657/22, 1657/23, 1657/24, 1657/25, 
1657/26, 1657/27, 1657/28, 1657/29, 1657/30, 1666/6, 1666/8, 1666/9, 1666/11, 1666/12, 1666/15, 
1666/16, 1666/21, 1666/26, 1666/27, 1666/38, 1666/136, 1666/137, 1666/139, 1666/141, 1669/1, 1669/2, 
1669/3, 1669/4, 1669/5, 1669/6, 1670/1, 1670/22, 1670/24, 1670/25, 1670/26, 1670/28, 1670/29, 1670/31, 
1670/32, 1670/33, 1670/34, 1670/35, 1670/36, 1670/37, 1670/38, 1670/39, 1670/42, 1670/50, 1670/203, 
1672/1, 1672/2, 1672/3, 1672/4, 1672/5, 1672/6, 1672/7, 1672/8, 1672/9, 1672/10, 1672/11, 1672/12, 
1672/13, 1672/14, 1672/15, 1672/16, 1672/17, 1672/18, 1672/19, 1672/20, 1672/21, 1672/22, 1672/25, 
1672/26, 1672/27, 1672/28, 1672/29, 1672/30, 1672/31, 1672/32, 1672/33, 1672/34, 1672/35, 1672/36, 
1672/37, 1672/38, 1672/39, 1672/40, 1672/41, 1672/43, 1672/44, 1672/45, 1672/46, 1672/47, 1672/48, 
1672/49, 1672/50, 1672/51, 1672/52, 1672/53, 1672/54, 1672/55, 1672/56, 1672/57, 1672/58, 1672/59, 
1672/60, 1672/61, 1672/62, 1672/63, 1672/64, 1672/65, 1672/66, 1672/67, 1672/68, 1672/69, 1672/70, 
1672/71, 1672/72, 1672/73, 1672/74, 1672/75, 1672/76, 1672/77, 1672/78, 1672/79, 1672/80, 1672/81, 
1672/82, 1672/83, 1672/84, 1672/85, 1672/86, 1672/87, 1672/88, 1672/89, 1672/90, 1672/91, 1672/92, 
1672/93, 1672/94, 1672/95, 1672/96, 1672/97, 1672/98, 1675/4, 1675/11, 1675/13, 1675/15, 1675/16, 
1675/17, 1675/18, 1675/19, 1675/20, 1675/21, 1675/22, 1676/1, 1676/2, 1677/1, 1677/2, 1677/3, 1677/4, 
1677/5, 1677/6, 1677/7, 1677/8, 1677/9, 1677/10, 1677/11, 1677/12, 1677/13, 1677/14, 1677/15, 1677/20, 
1677/21, 1677/22, 1677/23, 1677/24, 1677/25, 1677/26, 1677/28, 1677/29, 1677/30, 1677/32, 1677/33, 
1677/34, 1677/35, 1677/36, 1677/37, 1677/38, 1677/40, 1677/41, 1677/42, 1677/43, 1677/44, 1677/45, 
1677/46, 1677/47, 1677/48, 1677/49, 1677/50, 1677/51, 1677/52, 1677/53, 1680/1, 1680/2, 1680/3, 1680/4, 
1680/5, 1680/8, 1939, 1941, 1946, 1947, 1948, 2009/1, 2009/3, 2009/5, 2009/6, 2009/7, 2009/8, 2009/13 
v k.ú. Bohuslavice u Kyjova; 

sousední nemovitosti - pozemky st. p. 366, parc.č. 271/1, 271/4, 804/1, 804/2, 804/3, 820/1, 820/2, 820/3, 
820/4, 820/5, 820/6, 820/7, 820/8, 820/9, 820/11, 820/13, 827/1, 827/4, 827/5, 827/6, 827/7, 827/8, 827/9, 
827/10, 827/11, 827/12, 827/14, 832/1, 832/3, 923/1, 925/1, 925/2, 929/5, 929/8, 929/9, 931, 932/1, 932/4, 
932/5, 933/1, 934/1, 934/3, 934/13, 934/16, 934/17, 934/25, 934/26, 942/1, 942/6, 942/8, 942/11, 942/12, 
943/4, 945/2, 945/4, 945/5, 945/6, 945/8, 945/18, 946/2, 946/3, 946/5, 946/6, 946/7, 946/8, 946/9, 946/10, 
946/11, 946/12, 946/13, 951, 952/2, 952/3, 952/4, 952/5, 952/6, 952/7, 952/8, 952/9, 952/10, 953/1, 953/2, 
953/3, 953/4, 953/5, 953/6, 953/8, 953/10, 954/4, 954/8, 954/9, 954/10, 954/11, 964/1, 964/7, 964/9, 964/11, 
964/12, 964/13, 964/14, 964/15, 965/4, 965/5, 966, 967/2, 967/4, 967/9, 967/10, 967/11, 967/12, 967/13, 
967/14, 967/15, 967/16, 973/4, 982/1, 982/2, 982/3, 982/4, 982/5, 982/6, 982/7, 982/8, 982/9, 982/10, 
982/11, 982/12, 982/13, 982/14, 982/15, 982/16, 982/17, 982/18, 982/19, 982/20, 982/21, 982/22, 982/23, 
982/24, 982/25, 982/26, 983/1, 983/3, 983/4, 983/13, 983/15, 983/19, 983/23, 983/24, 983/29, 983/31, 
983/36, 983/37, 983/38, 983/39, 983/40, 983/41, 983/42, 983/43, 983/44, 983/45, 983/46, 983/47, 983/48, 
983/49, 983/50, 983/51, 983/52, 983/53, 983/54, 983/55, 984/3, 984/10, 984/11, 985/1, 985/4, 985/5, 985/6, 
986/1, 987/40, 1007/3, 1007/5, 1008/1, 1009/1, 1009/2, 1009/3, 1009/4, 1009/6, 1009/7, 1009/8, 1009/9, 



15 

1009/11, 1009/12, 1009/13, 1009/14, 1009/15, 1009/16, 1009/18, 1009/19, 1009/20, 1009/21, 1009/22, 
1009/23, 1009/24, 1009/25, 1009/26, 1009/27, 1009/28, 1009/29, 1009/30, 1009/38, 1009/40, 1009/44, 
1013/2, 1013/3, 1013/4, 1013/6, 1013/7, 1014/18, 1014/33, 1014/34, 1014/35, 1014/36, 1014/37, 1014/38, 
1014/39, 1015/28, 1015/37, 1015/38, 1015/39, 1015/40, 1015/41, 1015/42, 1018/30, 1018/39, 1018/40, 
1018/41, 1018/42, 1018/43, 1019/1, 1022/1, 1023/1, 1024/1, 1024/2, 1024/3, 1024/4, 1024/5, 1024/6, 
1024/7, 1024/8, 1024/9, 1025/11, 1025/12, 1025/13, 1026, 1027/1, 1027/2, 1027/16, 1027/17, 1027/22, 
1027/23, 1027/24, 2063, 2064, 2065, 2119, 2120, 2121, 2122, 2124, 2129/1, 2130/1, 2131/1, 2132/1, 2133/1, 
2134/1, 2135/1, 2136/1, 2137/1, 2138/1, 2139/1, 2140/1, 2141/1, 2158, 2180, 2210/1, 2210/3, 2212/1, 2214, 
2216, 2217, 2218, 2229, 2245/1, 2257/1, 2257/2, 2260/1, 2260/2, 2263/1, 2263/2, 2266/1, 2266/2, 2269/1, 
2269/2, 2272/1, 2272/2, 2275/2, 2278/2, 2281/1, 2281/2, 2284/2, 2287/1, 2305/1, 2305/3, 2319/1, 2322/1, 
2328/2, 2333/1, 2338/2, 2346/1, 2346/2, 2352/1, 2352/2, 2358/1, 2358/2, 2361/1, 2361/2, 2366/1, 2366/2, 
2370/1, 2392/1, 2404/1, 2404/3, 2415/1, 2429/1, 2465/2, 2473/2, 2489/1, 2494/1, 2497/2, 2502/1, 2506/2, 
2512/1, 2516/2, 2533/2, 2534, 2539/1, 2539/2, 2541/1, 2541/3, 2545/2, 2546, 2549, 2555, 2558, 2563/2, 
2565/1, 2565/2, 2568, 2569/1, 2571/3, 2572, 2575, 2577/2, 2581/1, 2581/2, 2582/3, 2582/4, 2585/3, 2585/4, 
2586/1, 2586/2, 2590, 2591/1, 2594/2, 2594/4, 2595/1, 2595/2, 2598, 2599/1, 2599/2, 2608/2, 2609, 2613, 
2614/1, 2616/2, 2616/4, 2677, 2678/1, 2680, 2681, 2683, 2951, 2957/2, 2961/2, 2964/1, 2965/2, 2969/2, 
2972/1, 2973/2, 2975/2, 2976/2, 2977/2, 2979/3, 2981/2, 2982/2, 2983/2, 2986/2, 2989, 2996, 3018, 3020, 
3022/1, 3032/1, 3036, 3038, 3039, 3041, 3042, 3144, 3146/1, 3146/2, 3147/2, 3148/1, 3148/2, 3151/1, 
3152/1, 3152/2, 3153/1, 3154/1, 3155/1, 3160/1, 3160/3, 3160/4, 3161/1, 3161/2, 3163/1, 3163/2, 3164/1, 
3164/2, 3165/1, 3165/2, 3166/1, 3166/2, 3167/1, 3167/2, 3168/1, 3168/2, 3169/1, 3169/2, 3170/1, 3170/2, 
3171/2, 3172/1, 3173/2, 3174/1, 3175/1, 3175/2, 3176/1, 3176/2, 3177/1, 3177/2, 3178/1, 3178/2, 3179/1, 
3179/2, 3180/1, 3180/2, 3181/2, 3182/1, 3182/2, 3182/3, 3183/1, 3186/1, 3187, 3190, 3194/1, 3198, 3199, 
3202, 3206/1, 3206/2, 3221, 3224, 3400/2, 3401/1, 3401/2, 3402/1, 3402/2, 3403/1, 3403/2, 3404/1, 3404/2, 
3405/1, 3405/2, 3406/2, 3482, 3485/2, 4099/2, 4099/47, 4099/48, 4105/5, 4105/6, 4105/9, 4117/2, 4140 
v k.ú. Brankovice; 

sousední nemovitosti - pozemky st. p. 1065/7, 1065/9, parc.č. 4154 v k.ú. Kyjov;  

sousední nemovitosti - pozemky st. p. 252, 287/1, 287/2, 287/4, 708/6, 709/4, 714/9, 832, 833, 905, 906, 922, 
926, 1358/1, 1385, 1431, 1477, 1478, 1515, parc.č. 123/2, 126, 127/1, 127/2, 130/1, 173/3, 849/1, 849/2, 
849/4, 849/22, 849/23, 849/38, 849/39, 849/40, 849/41, 849/42, 849/51, 849/52, 849/54, 849/55, 849/56, 
849/57, 849/58, 849/59, 849/60, 849/61, 849/62, 850/2, 896/7, 896/8, 896/15, 896/16, 896/21, 896/22, 
896/23, 896/24, 896/25, 896/26, 896/27, 896/28, 896/29, 896/30, 896/31, 896/32, 896/33, 896/34, 896/35, 
896/36, 896/49, 896/50, 896/51, 896/52, 896/53, 896/54, 896/56, 896/57, 896/59, 896/60, 896/61, 896/62, 
896/63, 896/64, 896/65, 896/66, 896/67, 896/68, 896/69, 896/70, 896/71, 896/72, 896/73, 896/74, 946, 947, 
948, 1017/33, 1017/37, 1017/57, 1017/67, 1017/78, 1017/79, 1017/81, 1017/82, 1017/94, 1200/1, 1200/2, 
1200/3, 1203/241, 1203/244, 1203/246, 1203/247, 1203/248, 1203/249, 1203/251, 1203/252, 1203/261,  
1203/265, 1203/266, 1203/267, 1203/268, 1203/269, 1203/270, 1203/271, 1203/272, 1203/273, 1203/275, 
1203/276, 1203/277, 1203/278, 1203/279, 1203/280, 1203/281, 1203/282, 1203/283, 1398/7, 1400/1, 
1401/1, 1401/2, 1403/1, 1414/43, 1414/56, 1414/58, 1414/59, 1414/60, 1414/64, 1414/82, 1414/91, 
1414/92, 1414/93, 1414/94, 1414/105, 1414/106, 1414/108, 1414/109, 1414/110, 1415/1, 1415/2, 1415/3, 
1415/4, 1415/5, 1415/6, 1419/1, 1419/14, 1419/18, 1419/19, 1419/20, 1419/21, 1419/22, 1419/23, 1419/24, 
1419/25, 1419/26, 1419/27, 1419/28, 1419/29, 1419/30, 1419/31, 1421/1, 1430/2, 1430/3, 1430/38, 
1430/64, 1430/65, 1430/66, 1430/67, 1430/68, 1430/70, 1430/95, 1430/96, 1430/98, 1430/103, 1430/104, 
1430/105, 1430/106, 1430/107, 1430/113, 1430/116, 1430/117, 1431/4, 1431/5, 1431/6, 1431/9, 1431/10, 
1431/13, 1431/14, 1431/17, 1437/1, 1437/2, 1437/11, 1437/12, 1437/13, 1437/14, 1437/15, 1437/16, 
1437/17, 1437/18, 1437/19, 1437/20, 1437/21, 1437/22, 1437/23, 1444/1, 1444/2, 1444/3, 1444/4, 1444/5, 



16 

1444/6, 1445/1, 1445/2, 1445/3, 1445/4, 1445/5, 1445/6, 1445/7, 1446/1, 1446/2, 1446/3, 1446/4, 1446/5, 
1447/1, 1447/2, 1447/3, 1447/4, 1447/5, 1447/6, 1447/7, 1447/8, 1447/9, 1447/10, 1447/11, 1447/12, 
1447/13, 1447/14, 1447/15, 1447/16, 1452/1, 1452/3, 1452/16, 1452/17, 1452/18, 1452/19, 1452/20, 
1452/21, 1452/22, 1452/23, 1452/24, 1452/25, 1452/26, 1452/27, 1452/28, 1452/29, 1452/30, 1452/32, 
1452/33, 1452/34, 1452/35, 1452/36, 1452/38, 1452/40, 1452/41, 1452/42, 1452/43, 1452/44, 1452/45, 
1452/46, 1452/47, 1452/48, 1452/49, 1456/1, 1456/2, 1456/3, 1456/4, 1456/5, 1456/7, 1456/8, 1456/9, 
1456/11, 1456/12, 1456/14, 1456/18, 1456/19, 1456/20, 1456/21, 1456/22, 1456/23, 1457/1, 1457/2, 
1457/3, 1457/4, 1457/5, 1457/6, 1457/7, 1457/8, 1457/9, 1457/10, 1457/11, 1460/1, 1460/2, 1460/4, 1460/5, 
1460/6, 1631, 1643 v k.ú. Nětčice u Kyjova; 

sousední nemovitosti - pozemky parc.č. 751/27, 751/31, 751/32, 751/43, 751/63, 751/65, 751/67, 751/69, 
751/70, 751/71, 751/72, 751/73, 751/75, 751/76, 751/77, 751/78, 751/79, 751/80, 751/81, 751/82, 751/84, 
751/85, 751/86, 751/87, 751/88, 751/89, 751/90, 751/91, 751/92, 751/93, 751/94, 751/95, 751/96, 751/97, 
751/98, 751/99, 751/100, 751/101, 751/102, 751/103, 751/104, 751/105, 751/107, 751/108, 751/109, 
751/110, 752/1, 752/2, 753/1, 753/2, 754/1, 754/2, 754/3, 757/1, 757/2, 757/4, 758/1, 758/2, 758/3, 758/4, 
758/5, 759/1, 759/2, 759/3, 759/4, 760, 761/1, 761/2, 762/2, 767/1, 767/2, 767/3, 769, 770, 771, 772, 773, 
774, 777/1, 779/1, 780/1, 782/1, 782/4, 782/5, 782/6, 782/7, 782/8, 782/9, 782/10, 782/11, 782/12, 782/13, 
782/14, 782/15, 782/16, 782/17, 782/18, 782/19, 782/20, 782/21, 782/22, 782/23, 782/24, 782/25, 782/26, 
782/28, 782/29, 782/30, 782/32, 782/33, 782/34, 782/35, 782/36, 782/37, 782/38, 782/39, 782/40, 782/41, 
782/42, 782/43, 782/44, 782/45, 782/46, 782/47, 782/48, 785, 786, 787, 790, 791, 794/1, 794/2, 795/1, 795/2, 
796/1, 796/2, 797, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 805, 806, 807, 808/1, 808/2, 808/3, 808/4, 808/5, 808/6, 
808/7, 808/8, 808/10, 808/11, 808/12, 808/13, 813/2, 814/1, 815/2, 816/2, 816/3, 817/1, 817/2, 817/3, 817/4, 
818/1, 818/2, 818/3, 818/4, 819/1, 819/2, 819/3, 820/1, 820/2, 820/3, 820/4, 821/1, 821/2, 821/3, 821/4, 
822/1, 822/2, 822/3, 822/5, 823/1, 823/2, 823/3, 823/4 v k.ú. Boršov u Kyjova,  

sousední nemovitosti – pozemky st. p. 195, 232, 288, 310, 317, 324, 325, 327, parc.č. 851, 852, 853/1, 853/2, 
853/3, 853/4, 853/5, 853/6, 853/7, 853/9, 853/10, 853/12, 853/13, 853/14, 853/15, 853/16, 853/17, 853/18, 
854/4, 854/6, 870/1, 870/8, 870/15, 870/16, 870/17, 870/18, 870/21, 870/22, 870/23, 871/2, 871/9, 871/16, 
871/17, 871/24, 871/25, 871/26, 871/27, 871/28, 871/29, 871/30, 871/31, 871/32, 871/33, 871/35, 871/36, 
871/37, 871/38, 871/39, 871/40, 871/41, 871/42, 871/43, 871/44, 871/45, 872/2, 879/1, 879/2, 879/3, 879/4, 
900/3, 904/1, 904/9, 909, 910/1, 910/2, 910/5, 910/6, 919, 920/1, 920/4, 920/26, 920/27, 920/28, 920/30, 
920/43, 920/44, 920/50, 920/52, 920/53, 920/54, 920/55, 920/56, 920/57, 923/2, 923/5, 923/6, 923/7, 925, 
926/3, 929/3, 929/4, 929/5, 929/7, 929/19, 939/9, 939/12, 1984/4, 1984/11, 1984/12, 1984/13, 1985/1, 
1986/2, 1986/3, 1991/1, 1991/2, 1992/1, 1992/2, 1992/9, 1992/11, 2010, 2025 v k.ú. Mouchnice;  

sousední nemovitosti - pozemky st. p. 118, 155, 201, 218, 271, 277, 291, parc.č. 32/3, 32/5, 32/6, 35/18, 
360/2, 361/1, 362/1, 362/2, 365, 369/1, 686, 742, 745, 753, 768, 769, 770, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 
778, 779, 781, 782, 783, 784, 785, 786, 787/1, 787/2, 788, 789, 790, 792, 793, 794, 795, 796, 798, 799, 800, 
801, 802, 803, 804, 806, 808, 809, 810, 811, 812, 813/1, 814, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 823, 840/4, 840/5, 
843/3, 848/2, 850/2, 851/1, 851/2, 852, 854, 855, 856, 857, 858, 859, 1102/2, 1104/1, 1104/3, 1403/2, 1403/4, 
1403/11, 1403/18, 1403/19, 1403/20, 1403/21, 1408/4, 1413/1, 1413/4, 1415/2, 1415/4, 1418, 1441, 1442, 
1443, 1444, 1448, 1449, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 1489, 1490, 1491, 1493, 1495, 1496, 1497, 1498, 1499, 
1500, 1501, 1503, 1504, 1505, 1506, 1507, 1508, 1547/2, 1558/2, 1558/4, 1558/5, 1558/6, 1558/9, 1558/10, 
1558/11, 1558/12, 1558/13, 1558/14, 1558/15, 1558/16, 1558/20, 1558/21, 1558/22, 1562, 1566/3, 1566/4, 
1566/5, 1566/6, 1567, 1568/1, 1574, 1577, 1600/15, 1602/1, 1602/2, 1604/1, 1604/18, 1604/21, 1604/23, 
1604/24, 1604/25, 1604/26, 1604/27, 1604/28, 1604/29, 1604/30, 1604/31, 1604/32, 1604/33, 1609/38, 
1609/39, 1609/42, 1609/45, 1609/47, 1609/48, 1609/49, 1609/50, 1866, 1871/1, 1871/2, 1871/5, 1871/6, 
1876, 1879/1, 1879/2, 1881/1, 1881/2, 1881/6, 1881/8, 1882/1, 1882/8, 1888, 1889, 1891, 1892/1, 1892/2, 



17 

1893/1, 1893/2, 1894, 1896/1, 1897/1, 1897/2, 1897/3, 1897/4, 1897/5, 1897/6, 1897/7, 1897/8, 1897/9, 
1898, 1900/1, 1900/2, 1900/3, 1900/5, 1900/6, 1900/7, 1900/9, 1900/24, 1900/25, 1900/26, 1900/29, 
1900/31, 1900/32, 1900/33, 1900/34, 1900/35, 1900/36, 1900/37, 1900/38, 1900/39, 1900/40, 1908/1, 
1908/2, 1908/3, 1908/4, 1908/5, 1911/1, 1911/2, 1911/3, 1911/4, 1911/5, 1912/1, 1912/2, 1913/1, 1913/2, 
1913/3, 1913/4, 1913/5, 1914/2, 1914/6, 1914/7, 1914/8, 1914/9, 1914/10, 1914/11, 1914/12, 1915/1, 
1915/4, 1915/5, 1915/6, 1915/7, 1915/8, 1915/9, 1915/10, 1915/11, 1915/12, 1915/14, 1915/15, 1915/16, 
1915/18, 1915/19, 1915/20, 1915/21, 1915/22, 1915/23, 1916/1, 1916/4, 1916/5, 1916/6, 1916/7, 1916/8, 
1916/9, 1916/10, 1916/11, 1916/12, 1916/14, 1916/15, 1916/16, 1916/18, 1916/19, 1916/21, 1942 v k.ú. 
Nemotice;  

sousední nemovitosti - pozemky st. p. 99, 101/1, 101/2, 102/1, 102/2, 103/1, 103/2, 104, 105, 106, 107, 108, 
109, 110/1, 110/2, 110/3, 111, 112/1, 112/2, 113, 114, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 126, 137, 138, 152, 154, 
157, 178, 203, 225, 226, 227, 228, 231, 235/1, 235/2, 236, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272/1, 272/2, 
273, 282, 283, 300, 301, 302, 303, 309, 337, 395, 397, 507, 522, parc.č. 125/1, 1496/3, 1496/4, 1496/5, 1499/2, 
1499/3, 1499/5, 1499/6, 1499/7, 1499/8, 1499/9, 1499/10, 1499/12, 1499/14, 1499/43, 1499/44, 1499/45, 
1499/46, 1499/47, 1499/48, 1499/49, 1499/50, 1499/51, 1499/52, 1499/53, 1499/56, 1499/59, 1499/60, 
1621/32, 1625/1, 1626/1, 1626/2, 1626/8, 1626/10, 1626/11, 1626/12, 1626/13, 1626/14, 1626/15, 1626/16, 
1626/17, 1626/18, 1626/19, 1626/20, 1626/21, 1626/22, 1626/23, 1626/26, 1626/27, 1626/28, 1627/4, 
1627/5, 1627/36, 1627/74, 1627/75, 1627/76, 1627/77, 1627/78, 1629/9, 1652/2, 1692/7, 1699/1, 1699/2, 
1702, 1703, 1704/1, 1704/2, 1704/3, 1704/4, 1707/1, 1707/2, 1709/1, 1709/3, 1710/1, 1710/4, 1711/1, 
1711/3, 1714, 1717, 1724/1, 1724/15, 1724/23, 1724/24, 1724/25, 1724/26, 1724/27, 1724/28, 1725/1, 
1725/2, 1725/3, 1725/4, 1725/5, 1725/6, 1726/1, 1726/2, 1726/3, 1726/4, 1727/1, 1727/4, 1732/10, 1732/11, 
1732/12, 1748, 1749, 1753/1, 1754/4, 1755/3, 1761, 1762/1, 1763, 1773/2, 1786, 1799/1, 1799/2, 1799/3, 
1799/4, 1799/5, 1799/7, 1799/8, 1799/9, 1916/2, 1916/8, 1916/9, 1917, 2051/1, 2051/2, 2051/4, 2051/5, 
2051/6, 2051/7, 2051/8, 2051/9, 2051/10, 2051/11, 2051/12, 2051/13, 2051/14, 2062/3, 2062/4, 2062/8, 
2062/9, 2062/10, 2062/11, 2062/12, 2062/13, 2062/14, 2062/15, 2062/16, 2153, 2176, 2178, 2180, 2182, 
2183, 2184 v k.ú. Nesovice; 

sousední nemovitosti - pozemky parc.č. 168, 172, 183/11, 183/13, 187, 188, 189/1, 194, 195, 196, 197, 199, 
200, 212/2, 215/2, 216/2, 219/2, 225, 226, 232/1, 232/2, 237, 238, 243, 244, 250/1, 250/2, 253, 255, 256, 
257/1, 257/2, 260/1, 260/2, 262, 263/1, 263/2, 264, 265, 266/3, 266/4, 271/1, 271/4, 271/5, 277, 279, 283, 
287, 293, 297, 303, 305, 308, 326, 354, 364, 369, 370, 373, 405, 479, 486, 487, 497, 507, 508, 514, 516, 523, 
530, 534, 535, 540/1, 540/2, 544, 572/1, 1609/1, 1609/2, 1613/3, 1614, 1633/1, 1634/1, 1634/3, 1634/7, 
1634/11, 1634/12, 1638/1, 1638/2, 1640, 1644, 1702/3, 1702/4, 1702/5, 1702/6, 1702/8, 1702/9, 1702/10, 
1702/21, 1702/22, 1706/3, 1706/5, 1706/7, 1707/5, 1707/7, 1707/9, 1707/11, 1707/12, 1707/15, 1707/16, 
1707/17, 1707/18, 1707/21, 1707/22, 1707/23, 1707/26, 1707/27, 1707/28, 1707/29, 1707/30, 1707/31, 
1707/32, 1707/33, 1707/34, 1707/35, 1707/36, 1707/37, 1708/1, 1708/2, 1709/1, 1714/7, 1714/16, 1714/17, 
1714/27, 1714/32, 1714/33, 1714/39, 1714/40, 1714/41, 1714/43, 1790/2, 1790/14, 1790/18, 1790/19, 
1790/20, 1790/21, 1790/22, 1790/23, 1790/24, 1790/25, 1790/26, 1790/27, 1790/28, 1790/29, 1790/30, 
1790/31, 1790/32, 1790/33, 1790/34, 2047 v k.ú. Snovídky vše v Jihomoravském kraji  

sousední nemovitosti - pozemky st. p. 307, parc.č. 1873, 1874, 1875, 1877, 1878, 1879 v k.ú. Jestřabice ve 
Zlínském kraji. 

sousední nemovitosti – stavby - Kyjov, Bohuslavice č.p. 4024, č.p. 4035, č.p. 4346, č.p. 4345, č.p. 4071, 
č.p. 4291, č.p. 4070, č.p. 4258, č.p. 4260, č.p. 4233, č.p. 4166, č.p. 4327, č.p. 4312, č.p. 4274, č.p. 4272, 
č.p. 4271, č.p. 4290, č.p. 4289, č.p. 4288, č.p. 4287, č.p. 4065, č.p. 4080, č.p. 4079, č.p. 4198, č.p. 4078, 
č.p. 4076, č.p. 4242, č.p. 4242, č.p. 4269, č.p. 4103, č.p. 4069, č.p. 4314, č.p. 4253, č.p. 4293, č.p. 4180, 



18 

č.p. 4029, č.p. 4028, č.p. 4298, č.p. 4040, č.p. 4082, č.p. 4027, č.p. 4259, č.p. 4284, č.p. 4021, č.p. 4020, 
č.p. 4019, č.p. 4044, č.p. 4018, č.p. 4017, č.p. 4016, č.p. 4340, č.p. 4015, č.p. 4014, č.p. 4013, č.p. 4359, 
č.p. 4360, č.p. 4010, č.p. 4300, č.p. 4005, č.p. 4075, č.p. 4227, č.p. 4023, č.p. 4007, č.p. 4008, č.p. 4025, 
č.p. 4009, č.p. 4318, č.p. 4319, č.p. 4323, č.p. 4265, č.p. 4344, č.p. 4278, č.p. 4363, č.p. 4223 a č.p. 4185,  Kyjov 
č.p. 1446;  Kyjov, Nětčice č.p. 2660, č.p. 2607 a č.p. 2662;  Kyjov, Boršov č.p. 3306, č.p. 3321, č.p. 3317, č.p. 
3321 a č.p. 3321;  Mouchnice č.p. 163 a č.p. 194;  Nemotice č.p. 102, č.p. 135, č.p. 176, č.p. 184 a č.p. 158;  
Nesovice č.p. 52, č.p. 59, č.p. 84, č.p. 167, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 364, č.p. 7, č.p. 61, č.p. 62, č.p. 70, č.p. 71, č.p. 135, 
č.p. 139, č.p. 72, č.p. 107, č.p. 63, č.p. 74, č.p. 75, č.p. 103, č.p. 73, č.p. 105, č.p. 79, č.p. 81, č.p. 86, č.p. 88, č.p. 
93, č.p. 126, č.p. 77, č.p. 80, č.p. 163, č.p. 184, č.p. 188, č.p. 187, č.p. 185, č.p. 192, č.p.  203, č.p. 207, č.p. 193, 
č.p. 191, č.p. 210, č.p. 198, č.p. 201, č.p. 202, č.p. 211, č.p. 227, č.p. 264, č.p. 212, č.p. 213, č.p. 239, č.p. 238, 
č.p. 260, č.p. 259, č.p. 252, č.p. 251, č.p. 265, č.p. 148, č.p. 313 a č.p. 251. 

Území dotčené vlivy stavby bylo v tomto případě vymezeno zejména na základě rozsahu záměru zobrazeného 
v DÚR a na základě vyjádření a stanovisek dotčených orgánů a vlastníků dopravní a technické infrastruktury. 

II. KrÚ podle § 8 odst. 1 a 6 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů 
a vyhlášky č. 189/2013 Sb., o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, ve znění pozdějších předpisů ve 
spojení s § 9 odst. 5 vyhlášky č. 503/2006 Sb., povoluje kácení dřevin a současně podle § 9 odst. 1 zákona 
č. 114/1992 Sb., ukládá žadateli povinnost provedení náhradní výsadby, a to  

a) v k.ú. Brankovice 

Kácení dřevin v rozsahu dle přílohy č. 3 tohoto rozhodnutí za níže stanovené podmínky č. 14. 

Povinnost náhradní výsadby se ukládá v rozsahu dřevin: 
krytokořenné (se zemním balem) dřeviny s obvodem kmínku 12 cm 

bříza bělokorá – 35 ks 
javor mléč – 15 ks 
lípa malolistá – 45 ks  

Místo výsadby na pozemcích parc.č. 803/1, 803/2 a 2056/45 vše v  k.ú. Brankovice, ve vlastnictví městyse 
Brankovice, a to do 1 roku od provedení kácení.  

b) v k.ú. Mouchnice 

Kácení dřevin a zapojených porostů v rozsahu dle přílohy č. 4 tohoto rozhodnutí za níže stanovených podmínek 
č. 15 až č. 25. 

Povinnost náhradní výsadby se ukládá: 
na pozemku parc.č. 1968/1 v k.ú. Mouchnice v rozsahu - 1 ks brslen evropský, 1 ks hloh jednosemenný, 1 ks 
líska obecná, 1 ks bez černý, 1 ks kalina tušalaj, 1 ks svída krvavá, 1 ks dřín obecný, 1 ks střemcha obecná, 1 
ks zimolez obecný, 1 ks řešetlák počistivý, 1 ks ptačí zob obecný, 1 ks trnka obecná, 1 ks krušina olšová  

Na parc.č. 1968/1 budou keře vysazeny po pravé straně cesty (v pohledu od obce) ve vzdálenosti 1 m od okraje 
pole v jedné řadě ve sponu 7 m od sebe. Ve středu výsadbové řady bude mezera široká 15 metrů pro umožnění 
průjezdu zemědělské techniky z jednoho pole přes cestu na protější. S ohledem na možnost poškození okusem 
a běžným provozem požadujeme místo výsadby oplotit. Oplocenka bude vysoká 180 cm, široká 1,5 m, pletivo 
bude lesnického typu, s dřevěnými sloupy a žebříkovitým vstupem. Oplocenky budou dvě, mezi nimi bude 
mezera o šířce 15 metrů pro umožnění přejezdu zemědělské techniky. Každý keř bude nav íc ošetřen nátěrem 
proti okusu a individuální ochranou, která bude vybrána podle velikosti sazenice. Ke každé sazenici bude 



19 

vytvořena zálivková mísa ze štěpky. 

na pozemku parc.č. 1468/2 v k.ú. Mouchnice v rozsahu - 2 ks lípa srdčitá, 4 ks klokoč zpeřený 

na pozemku parc.č. 1474/34 v k.ú. Mouchnice v rozsahu - 5 ks třešeň, 5 ks švestka, 2 ks ořešák 

na pozemku parc.č. 1474/43 v k.ú. Mouchnice v rozsahu - 1 ks oskeruše, 2 ks moruše černá, 30 ks líska obecná, 

4 ks dřín obecný 

na pozemku parc.č. 164/2 a parc.č. 359/7 v k.ú. Mouchnice v rozsahu - 12 ks habr obecný 

Na parc.č. 1468/2, 1474/34, 1474/43, 164/2, 359/7 budou stromy vysazeny se třemi opěrnými kůly, mezi které 
bude upevněno lesnické pletivo. Kmeny budou chráněny navíc obalem z jutové tkaniny. Ke každému stromku 
bude vytvořena zálivková mísa ze štěpky a umístěn zavlažovací vak, který zajistí lepší dotaci vodou ve 
vegetačním období a celkově zvýší šanci stromků na ujmutí. Keře budou vhodně zajištěny proti okusu 
a běžnému provozu. 

Náhradní výsadba bude provedena ve vhodném ročním období (jaro, podzim) odborným způsobem nejpozději 

do 1 roku od provedeného kácení. 

Orgán ochrany přírody a krajiny bude písemně informován o termínu provedení výsadby nejpozději 5 dnů před 
provedením výsadby. 

K výsadbě bude použito geograficky původních druhů, u stromů s obvodem kmínku 6 - 8 cm ve výšce 1 m nad 
zemí, u keřů se bude jednat o kontejnerové sazenice.  

O sazenice bude zajištěna následná péče po dobu 5 let (dostatečná zálivka, odstraňování plevelů v blízkosti 
dřevin, výchovný řez, kontrola úvazků atp.). V případě uhynutí vysazených dřevin bude výsadba ve vhodném 
ročním období nahrazena. Tato péče bude zvýšena v prvním roce po výsadbě a v suchém období.  

c) v k.ú. Nemotice 

Kácení dřevin a zapojených porostů v rozsahu dle přílohy č. 5 tohoto rozhodnutí. 

Povinnost náhradní výsadby se ukládá: 
na pozemcích parc.č. 1832/2, 1831/2 a 1828/1 v k.ú. Nemotice v rozsahu – 50 ks ovocných stromů 

Náhradní výsadba bude provedena do 1 roku od pokácení. 

d) v k.ú. Nesovice 

Kácení dřevin a zapojených porostů v rozsahu dle přílohy č. 6 tohoto rozhodnutí. 

Povinnost náhradní výsadby se ukládá: 
za každý pokácený strom podléhající povolení budou vysazeny dva náhradní na pozemcích po dohodě s obcí 
Nesovice, za každých 10 m2 vykáceného porostu vysadit 1 keř dle dohody s obcí Nesovice na pozemcích ve 
vlastnictví obce Nesovice. 

e) v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, k.ú. Nětčice u Kyjova a k.ú. Boršov u Kyjova 

Kácení dřevin a zapojených porostů v rozsahu dle přílohy č. 7 (tabulka č. 1 – č. 13) tohoto rozhodnutí za níže 
stanovených podmínek č. 26 až č. 38. 



20 

Povinnost náhradní výsadby se ukládá: 
v počtu min. celkem 3 ks lípy malolisté (Tilia cordata) na pozemcích parc.č. 188/1 a 187 v k.ú. Bohuslavice u 
Kyjova, které jsou ve vlastnictví žadatele a dále 47 ks geograficky původních druhů ovocných dřevin (např. 
hrušně, jabloně, slivoně, oskeruše apod.) na pozemcích parc.č. 1433/14, 1433/15, 1433/16, 1433/17, 
1433/19, 1433/20, 1433/21, 1433/22, 1433/23, 1433/24, 1433/25, 1433/29 v k.ú. Nětčice u Kyjova, které jsou 
ve vlastnictví Města Kyjov. 

Náhradní výsadba bude provedena ve vhodném ročním období (jaro, podzim) odborným způsobem nejpozději 
do kolaudace stavby. 

Návrh ozelenění bude předem projednán a schválen vlastníkem pozemků a bude realizován odbornou 
právnickou nebo fyzickou osobou. 

Orgán ochrany přírody a krajiny bude písemně informován o provedené výsadbě (s informací o druhu, umístění 
dřeviny) nejpozději do 5 dnů od provedení výsadby.  

K výsadbě bude použito geograficky původních druhů s obvodem kmínku 8 -10 cm, 10 - 15 cm ve výšce 1 m 
nad zemí. Stromy budou zabezpečeny kůly s pružným úvazkem proti vyvrácení a chráničkou proti poškození 
strunovou sekačkou. 

O sazenice bude zajištěna následná péče po dobu 5 let (dostatečná zálivka, odstraňování plevelů v blízkosti 
dřevin, výchovný řez, kontrola úvazků atp.). V případě uhynutí vysazených dřevin bude výsadba ve vhodném 
ročním období nahrazena. Tato péče bude zvýšena v prvním roce po výsadbě a v suchém období.  

f) v k.ú. Snovídky 

Kácení dřevin a zapojených porostů na pozemku parc.č. 1639 v k.ú. Snovídky v rozsahu dle přílohy č. 8 tohoto 
rozhodnutí. 

Povinnost náhradní výsadby se ukládá: 
50 ks stromů Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) na parc.č. 1639 v k.ú. Snovídky v termínu na obecní pozemky 
parc.č. 1714/4 a 1714/5 v k.ú. Snovídky podél silnice III/4295, a to v termínu do 1 roku od pokácení. 

III. KrÚ podle § 32 odst. 1 písm. a) a odst. 3 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, ve spojení s § 9 odst. 5 vyhlášky č. 503/2006 Sb.,  

povoluje umístění a provádění stavby v silničním ochranném pásmu 

silnice I/50 Brno – Holubice – Uherské Hradiště – státní hranice v místě km 28,180 – 29,100 jejího provozního 
staničení, tj. v úseku začínajícím za připojením silnice II/429 v obci Nesovice a končícím za koncem zastavěného 
území této obce, a to za níže stanovených podmínek č. 39 až č. 44.   

Pro umístění stavby, projektovou přípravu a provedení záměru se stanoví tyto podmínky:  
1. Záměr bude vzájemně koordinován se stavbou „Rekonstrukce traťového úseku Nesovice (mimo) – Kyjov 

(mimo) – doplnění ETCS a GSM-R“, pro kterou je u KrÚ vedeno územní řízení pod sp.zn. S-JMK 
16500/2023 OÚPSŘ. Realizace zde posuzovaného záměru je podmíněna následným zrušením 
železničního přechodu P7925 v km 40,615 a vybudováním nového železničního přechodu v km 40,939 
(v blízkosti rušeného železničního přejezdu P7926). V místě nového žel. přechodu v km 40,939 budou 
realizována nová připojení komunikací pro chodce na okolní pozemní komunikace (silnice I/50 a II/429). 
Součástí dalšího stupně projektové dokumentace pro záměr bude podrobné řešení nového žel. přechodu 
v km 40,939 včetně komunikací pro chodce.    



21 

2. Stavba bude umístěna na pozemcích v souladu s výkresovou částí dokumentace pro vydání územního 
rozhodnutí (dále jen „DÚR“), která je v originále k nahlédnutí u KrÚ, jako součást spisového materiálu ve 
věci stavby. DÚR datovaná 07/2019 včetně revize ze dne 20.10.2022, kterou vypracovala obchodní 
společnost SUDOP BRNO, spol. s r.o., IČ 44960417, Kounicova 688/26, 611 36 Brno, odpovědný projektant 
Ing. Martin Mráz, ČKAIT 1004931, obsahuje výkresy současného stavu území v měřítku katastrální mapy se 
zakreslením stavebních pozemků, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí. 
Jelikož se jedná o záměr zvláště rozsáhlý, přílohou tohoto rozhodnutí je situační výkres širších vztahů - 
výkres C.1 v měřítku 1:50 000 s tím, že originál je k nahlédnutí ve správním spise KrÚ; viz příloha č. 2 tohoto 
rozhodnutí. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení.  

3. Projektová dokumentace pro další stupeň projednání a pro realizaci stavby, resp. jednotlivých SO a PS, 
bude zpracována v rozsahu daném prováděcími vyhláškami ke stavebnímu zákonu dle druhu speciální 
stavby (vyhláška č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve znění 
pozdějších předpisů; vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů). 
Podkladem pro její zpracování bude v územním řízení projednaná a ověřená DÚR a  pravomocné územní 
rozhodnutí. 

4. V dalším stupni projektové dokumentace bude dodržen druh a účel stavby, základní parametry jejího 
prostorového řešení a umístění, uvedené v  popisu stavby a obsažené v textové části DÚR ověřené 
v územním řízení. 

5. Další stupeň projektové dokumentace bude projednán s vlastníky technické a dopravní infrastruktury 
v souladu s jejich stanovisky vydanými pro územní řízení. 

6. Další stupeň projektové dokumentace bude projednán s dotčenými orgány v souladu s jejich stanovisky 
a závaznými stanovisky vydanými pro územní řízení.  

7. Při zpracování dalšího stupně projektové dokumentace je nutné  řídit se vyhláškou č. 398/2009 Sb., 
o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve znění pozdějších 
předpisů. 

8. Pro stavební objekty, které dle § 103 odst. 1 písm. f) body 4 až 8 stavebního zákona nevyžadují ke svému 
provedení další povolení stavebního úřadu, musí být před realizací vypracována dokumentace pro 
provádění stavby (§ 92 odst. 1 stavebního zákona). Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího 
povolení stavebního úřadu. 

9. Stavby uvedené v § 103 odst. 1 písm. f) body 4 až 8 stavebního zákona může provádět jako zhotovitel jen 
stavební podnikatel, který při její realizaci zabezpečí odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím. 
Zhotovitel je povinen postupovat dle § 160 odst. 2 stavebního zákona.  

10. Stavby uvedené v § 103 odst. 1 písm. f) body 4 až 8 stavebního zákona, jedná-li se o stavbu veřejné 
infrastruktury, lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí. 
Kolaudační souhlas nebo kolaudační rozhodnutí vydává ten stavební úřad, který vydal povolení stavby 
(§ 119 odst. 2 stavebního zákona). 

11. Veškeré vstupy na cizí pozemky musí být předem projednány s jejich vlastníky.  
12. Veškeré stávající inženýrské sítě v prostoru staveniště budou před zahájením stavby ( SO dle podmínky č. 7 

až 9) polohově a výškově vyznačeny. V místě jejich křížení nebo souběhu budou práce prováděny tak, aby 
nedošlo k jejich poškození. Budou dodržena ochranná a bezpečnostní pásma všech sítí technické 
infrastruktury. 

13. Stavba je situována na území s archeologickými nálezy ve smyslu § 22 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „památkový zákon“). Má-li se provádět stavební 
činnost na území s archeologickými nálezy, je stavebník již od doby přípravy stavby povinen tento záměr 
oznámit Archeologickému ústavu AV ČR a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném 
území záchranný archeologický výzkum. Stavebník je povinen ohlásit případné archeologické nálezy 



22 

příslušnému stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče (viz § 23 odst. 2 a 5 památkového zákona 
a § 176 stavebního zákona). 

14. Kácení bude provedeno v době vegetačního klidu – 01.10. – 31.03. příslušného roku.  
15. Kácení dřevin je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené stavby. 
16. Kácení bude provedeno mimo vegetační a hnízdní období; tzn. od 1. října do 31. března běžného roku.  
17. Veškeré stavební práce je nutno provádět v souladu s normou ČSN 83 9061 - ochrana stromů, porostů 

a vegetačních ploch při stavebních pracích. S touto normou musí být prokazatelně seznámeny odpovědné 
osoby, které výše uvedené práce budou provádět.  

18. Při prováděných pracích budou dřeviny v dosahu stavební činnosti, u nichž lze předvídat možné poškození, 
chráněny bedněním nebo ochrannou fólií. Překážející větve budou ohnuty nebo preve ntivně ořezány mimo 
vegetační období odbornou firmou. 

19. Záměr nesmí ohrozit funkci VKP - vodního toku a údolní nivy, tj. bude dodržen rozsah kácení dle předložené 
žádosti a nebude zasahováno do koryta vodního toku. 

20. Veškerá dřevní hmota bude odstraněna z koryta vodního toku Kyjovka. 
21. Bude dodržena povinnost dle § 4 odst. 1 zákona OPK a to konkrétně ochrana územního systému ekologické 

stability, což je povinnost všech vlastníků a uživatelů pozemků tvořících jeho základ . 
22. Pokud by během veškerých prací souvisejících s akcí byl zjištěn výskyt živočišných druhů, které by mohly 

být těmito pracemi ohroženy na bytí, zajistí investor neprodleně jejich přemístění na vhodné místo, 
případně zajistí jiný způsob jejich záchrany. V případě že by došlo k situaci, kdy by zásahem mohl být viz 
výše uvedený druh ohrožen na bytí, bude o tomto neprodleně informován orgán ochrany přírody a  krajiny, 
přičemž budou pozastaveny práce, které by tyto druhy mohly ohrozit, dokud nebude vyřešena jejich 
ochrana. 

23. Při výskytu zvláště chráněného druhu živočicha (dále jen „ZCHD“), bez ohledu na jeho vývojové stadium, 
musí být postupováno v souladu s ust. § 56 zákona OPK.  

24. Práce budou prováděny citlivě vůči okolnímu prostředí v období vegetačního útlumu. Je zapotřebí 
realizovat činnosti tak, aby technikou nedošlo k poškození i dalších složek životního prostředí.  

25. Případné změny musí být orgánem ochrany přírody projednány a j ím odsouhlaseny. 
26. Kácení dřevin je možné provést pouze v případě realizace výše uvedené stavby. 
27. Kácení bude provedeno v období vegetačního klidu, což je obecně v rozmezí od 1. listopadu do 31. března 

běžného roku.  
28. Kácení dřevin a zapojených porostů dřevin v okolí současného drážního tělesa a plochách stavenišť v jeho 

bezprostředním okolí bude realizováno v nezbytné míře dle projektové dokumentace, v  případě změny je 
toto nutno předem projednat s orgánem ochrany přírody a krajiny MěÚ Kyjov, OŽPÚP (dále jen „orgán 
ochrany přírody a krajiny“). 

29. Kácení stromů bude realizováno dle standardu AOPK SPPK A02 005:2018.  
30. Žadatel zajistí odborně způsobilou fyzickou nebo právnickou osobu, která zajistí zájmy ochrany přírody 

a krajiny kácením dotčeného území (tzv. ekologický dozor). Ekologický dozor v průběhu kácení provede 
vizuální kontrolu dřevin (pozn. stromů) a v případě potvrzeného výskytu dutin provede monitoring dutin 
s ohledem na možný nález netopýrů, kteří zde mohou zimovat. Výsledek dozoru bude písemně sdělen 
orgánu ochrany přírody a krajiny a zapsán do stavebního deníku. Dozor může v případě nutnosti pozastavit 
na nezbytnou dobu stavební činnost, případně určit dodatečná kompenzační opatření.  

31. V případě výskytu ptačích budek na kácených dřevinách budou tyto předem zkontrolovány (pro vyloučení 
možnosti ohrožení živočišného druhu - v případě potvrzení přítomnosti platí podmínky viz níže), sejmuty 
a šetrně přemístěny na dřeviny, které káceny nebudou. 

32. Pokud by během veškerých prací souvisejících s akcí byl zjištěn výskyt živočišných druhů, které by mohly 
být těmito pracemi ohroženy na bytí, zajistí investor neprodleně jejich přemístění na vhodné místo, 
případně zajistí jiný způsob jejich záchrany. V případě že by došlo k situaci, kdy by zásahem mohl být viz 



23 

výše uvedený druh ohrožen na bytí, bude o tomto neprodleně informován orgán ochrany přírody a  krajiny, 
přičemž budou pozastaveny práce, které by tyto druhy mohly ohrozit,  dokud nebude vyřešena jejich 
ochrana.  

33. Při výskytu zvláště chráněného druhu živočicha (dále jen „ZCHD“), bez ohledu na jeho vývojové stadium, 
musí být postupováno v souladu s § 56 zákona OPK.  

34. Práce budou prováděny citlivě vůči okolnímu prostředí v období vegetačního útlumu. Je zapotřebí 
realizovat činnosti tak, aby technikou nedošlo k poškození i dalších složek životního prostředí.  

35. Pracemi souvisejícími s prováděným kácením nebude ohrožena funkce vodních toků a údolní nivy coby VKP 
(pozn. Kyjovka a Bohuslavický potok). 

36. Bude dodržena povinnost dle § 4 odst. 1 zákona OPK, a to konkrétně ochrana územního systému ekologické 
stability, což je povinnost všech vlastníků a uživatelů pozemků tvořících jeho základ.  

37. Případné změny musí být s orgánem ochrany přírody a krajiny projednány a jím odsouhlaseny. 
38. Podmínky závazného stanoviska budou splněny v termínu do kolaudace.  
39. Zrušení připojení místní komunikace k silnici I/50 v rámci zrušení železničního přejezdu P7926 v žkm 40,955 

musí respektovat podmínky § 10 zákona o pozemních komunikacích a § 11 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou 
se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška č. 104/1997 
Sb.“). Nezbytným podkladem pro územní rozhodnutí stavby „Rekonstrukce traťového úseku Nes ovice 
(mimo) - Kyjov (mimo)“ podle stavebního zákona je platné pravomocné rozhodnutí Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje podle § 10 zákona o pozemních komunikacích.  Při provádění stavby „Rekonstrukce 
traťového úseku Nesovice (mimo) – Kyjov (mimo)“ bude využito stávajících pozemních komunikací. Nové 
staveništní sjezdy na silnici I. třídy nebudou zřizovány. 

40. Místo pro přecházení přes silnici I/50 v obci Nesovice v návaznosti na železniční přechod musí respektovat 
obecné technické požadavky na komunikaci, které jsou v souladu s dikcí § 16 odst. 4 zákona o pozemních 
komunikacích definovány v části páté vyhlášky č. 104/1997 Sb. a v ní citovaných ČSN a v § 4 a příloze č. 1 
a 2 vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbari érové užívání 
staveb. 

41. Umístěním a provedením stavby „Rekonstrukce traťového úseku Nesovice (mimo) – Kyjov (mimo)“ 
v silničním ochranném pásmu v rozsahu stavebních objektů SO 31-16-01 „T.ú. Nesovice - Nemotice, žel. 
spodek“, SO 31-17-01 „T.ú. Nesovice - Nemotice, žel. svršek“, SO 31-19-01 „Most v ev. km 40,537“, SO 31-
19-02 „Propustek v ev.km 41,005“, SO 31-19-03 „Propustek v ev.km 41,317“ a SO 31-22-01 „T.ú. Nesovice 
- Nemotice, ochrana vodovodu VAK km 40,625“ nesmí být dotčeno těleso silnice I/50 definované v § 11 
zákona o pozemních komunikacích ani součásti a příslušenství této pozemní komunikace definované 
v §§ 12 a 13 zákona o pozemních komunikacích, včetně silničního mostu a propustků. Hranice tělesa silnice 
a dráhy v jejich těsném podélném souběhu musí být určena v dohodě se státní příspěvkovou organizací 
Ředitelství silnic a dálnic České republiky, se sídlem Praha, Na Pankráci 56, IČ 659 93 390 (právnická osoba 
pověřená výkonem vlastnických práv České republiky k dotčené silnici I. třídy, dále jen „Ředitelství silnic 
a dálnic České republiky“). Stavbou objektu SO 31-19-01 „Most v ev. km 40,537“ nesmí dojít k poškození 
konstrukčních prvků silničního mostu ev. č. 50-020. Zahájení a ukončení stavebních prací musí být 
s časovým předstihem oznámeno mostnímu specialistovi státní příspěvkové organizace Ředitelství silnic 
a dálnic České republiky. Musí být provedena mimořádná prohlídka tohoto silničního mostu před a po 
realizaci objektu SO 31-19-01 „Most v ev. km 40,537“. Doklady prokazující, že nedošlo k poškození 
konstrukčních prvků ani statiky silničního mostu ev. č. 50-020 musí být předloženy k žádosti o vydání 
kolaudačního souhlasu stavby „Rekonstrukce traťového úseku Nesovice (mimo) - Kyjov (mimo)“. 

42. Při provádění stavby v silničním ochranném pásmu musí být respektovány zákazy definované v § 19 zákona 
o pozemních komunikacích. Silnici I/50, včetně jejich součástí a příslušenství, je zakázáno znečišťovat nebo 
poškozovat. Na silnicích je též zakázáno zejména neoprávněně odstraňovat, zakrývat, přemísťovat, 
osazovat nebo pozměňovat dopravní značky a dopravní zařízení, anebo na nich cokoliv umísťovat, a dále 



24 

je zakázáno používat pásová a jiná vozidla, jejichž kola nejsou opatřena pneumatikami nebo používat jiné 
stroje a zařízení, které mohou způsobit poškození komunikace. 

43. Na silnicích nesmí být bez povolení silničního správního úřadu podle § 24 zákona o pozemních 
komunikacích omezeno obecné užívání uzavírkou a podle § 25 zákona o pozemních komunikacích 
prováděny stavební práce, umisťovány žádné věci, zařízení ani materiál. 

44. Stavba nesmí být zdrojem rušení silničního provozu na silnici I/50 ve smyslu § 35 zákona o pozemních 
komunikacích. Všechny objekty stavby budou umístěny a provedeny tak, aby nemohlo dojít k rušení 
provozu na této silnici. 

45. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje se 
sídlem v Brně, č.j. KHSJM 37548/2019/BM/HOK ze dne 30.07.2019: 

- V dalším stupni dokumentace pro stavební povolení předmětné stavby bude u pozemního objektu SO 32-
15-01 žst. Nemotice, technologická budova uveden zdroj pitné vody, na který bude objekt napojen, způsob 
zajištění teplé vody pro osobní hygienu a řešení prostoru pro ukládání úklidových pomůcek v  souladu s 
požadavky vyplývajícími z § 53 odst. 1 a § 55 odst. 6 nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví 
podmínky ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů .  

- Součásti dalšího stupně dokumentace pro stavební povoleni předmětné stavby bude výpočet 
a vyhodnoceni očekávané hlukové zátěže z provozu recyklační linky a pomocných mechanizačních 
prostředků předpokládaného typu navrhované k umístění na pozemku parc.č. 4105/1 v k.ú. Brankovice 
(plocha u železniční zastávky Brankovice), v nejbližších dotčených chráněných venkovních prostorech 
staveb a chráněných venkovních prostorech, které se nacházejí na pozemku parc.č. 323/2 
v k.ú. Brankovice (RD na ul. Nádražní č. p, 245, Brankovice) a na pozemku parc.č. 241 v k.ú. Brankovice 
(stavba pro dopravu + byt, Brankovice č, p. 176). Z výpočtů očekávané hlukové zátěže musí být zřejmé, za 
jakých podmínek a opatření bude při činnosti recyklační linky a pomocných mechanizačních prostředků 
dán předpoklad nepřekračování hygienických limitů hluku z provozu tohoto významného zdroje hluku v 
nejbližších dotčených chráněných venkovních prostorech staveb a chráněných venkovních prostorech, 
stanovených nařízením vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nařízení vlády č. 272/2011 Sb.“). 

- Po dokončení stavby bude požadováno v rámci zkušebního provozu ověření hlukové zátěže vybraných 
chráněných vnitřních prostorů staveb a vybraných chráněných venkovních prostorů staveb v  jednotlivých 
dotčených katastrálních územích obci hodnocených v hlukové studii, v denní a noční době, z provozu na 
předmětném traťovém úseku. Obdobně bude požadováno ověření zátěže vybraných chráněných vnitřních 
prostorů staveb vibracemi přenášenými z provozu na traťovém úseku.  

- V souladu s ustanovením § 32a zákona č. 258/2000 Sb. měření hluku v životním prostředí člověka podle 
citovaného zákona může být provedeno pouze držitelem osvědčení o akreditaci nebo držitelem autorizace 
podle § 83c zákona č. 258/2000 Sb. 

- Měřením hluku a vibraci ve zkušebním provozu bude ověřeno, zda provozem na předmětném traťovém 
úseku budou v dotčených chráněných vnitřních a venkovních  prostorech staveb v denní době a v noční 
době dodrženy hygienické limity hluku a vibrací, stanovené nařízením vlády č. 272/2011 Sb . 

46. Bude dodržena podmínka závazného stanoviska Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru 
územního plánování a stavebního řádu, oddělení územního plánování (dále jen „KrÚ OÚP“), č.j. JMK 
56076/2021 ze dne 14.04.2021: 

- Záměr bude řešen, umístěn a proveden v souladu s předloženou částí dokumentace pro územní rozhodnutí  
(„DÚR“) obsahující: A. Průvodní zprávu, B. Souhrnnou technickou zprávu, C.1 Situaci širších vztahů, C.2 
Celkovou situaci stavby/01-02 a C.3 Koordinační situaci stavby/01-18) k záměru s názvem „Rekonstrukce 
traťového úseku Nesovice (mimo) – Kyjov (mimo)“, projektant SUDOP BRNO, spol. s r.o., Kounicova 
688/26, 611 36 Brno, datum 07/2019, kterou předložila společnost SUDOP BRNO, spol. s r.o., Kounicova 
688/26, 611 36 Brno (na základě plné moci od investora – společnosti Správa železnic, státní organizace, 



25 

se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1) dne 19.02.2021 odboru územního plánování a  stavebního 
řádu Krajského úřadu Jihomoravského kraje, grafickými přílohami C.1 Situace širších vztahů a C.2 Celková 
situace stavby/01-02, které jsou přílohou tohoto závazného stanoviska.  

47. Budou dodrženy podmínky koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu Kroměříž, 
č.j. MeUKM/068024/2019/0410/19 ze dne 14.08.2019; vodoprávního úřadu: 

- Na stavbu bylo vydáno vyjádření Povodí Moravy s.p., Brno, značky PM-18446/2019/5203/Fi ze dne 
29.07.2019. Podmínky ve vyjádření Povodní Moravy budou při provádění stavby dodrženy.  

- Zároveň je zde uvedeno, že stavebník podstupuje riziko  stavby v záplavovém území a blízkosti vodních 
toků. Stavbou nesmí být zhoršeny odtokové poměry v území. Stavbou, ani jejím provozem nesmí dojít ke 
zhoršení kvality podzemních vod.  

48. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Kyjov, odboru životního prostředí 
a územního plánování, z hlediska dotčení PUPFL a pozemků ve vzdálenosti do 50 m od okraje lesa, 
č.j. OŽPÚP74453/19/291 ze dne 05.11.2019: 

- Při realizaci záměru je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků určených k plnění funkci lesa 
uvedených v ustanovení § 13 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů 
(lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

- Během realizace záměru a po jeho dokončeni budou zachovány přístupové cesty k pozemkům určeným 
k plněni funkci lesa. 

- Během realizace nebudou poškozovány okolní lesní pozemky a lesní porosty . 
- Na lesní pozemky nebude ukládán žádný stavební materiál, výkopová zemina, stavební a jiný odpad. 
- Investor (vlastník pozemků) je dle ust. § 22 odst. 1 lesního zákona povinen na své náklady učinit taková 

opatření, jimiž zabezpečí svůj majetek před možnými škodami (např. pádem stromů, přesahem větví) 
z pozemků určených k plnění funkcí lesa.   

49. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Kyjov, odboru životního prostředí 
a územního plánování, z hlediska zásahu do VKP, č.j. OŽPÚP28051/19/289 ze dne 12.07.2019: 

- Rekonstrukce traťového úseku bude provedena podle projektové dokumentace k akci: „Rekonstrukce 
traťového úseku Nesovice (mimo) – Kyjov (mimo)“, datum březen 2019, číslo zakázky: 18024-01-0619, 
stupeň PD: DÚR, zhotovitel a zodpovědný projektant Ing. Martin Mráz, Útěchovská 586/82a, Soběšice, 644 
00 Brno. 

- Důležitým požadavkem zajišťujícím optimální průchodnost podél vodních toků, je zajištění průchodnosti 
pod mostní konstrukcí na levém i pravém břehu toku vytvořením dostatečně široké suché bermy, která 
umožní migraci malých a středních obratlovců. Bermy pod mostem na obou březích by měly být tvořeny 
přírodním materiálem s vyloučením štěrkového záhozu, neměly by být dlážděny ani betonovány. Pokud je 
technologicky nutné bermu vybetonovat, měla by být překryta vrstvou zeminy v mocnosti 15 – 20 cm. 

- Stávající trubní propustek SO 33-19-08 (s kruhovým průřezem) bude nahrazen propustkem hranatým 
(rámovým) s plochým dnem. Tím se zvýší migrační prostupnost a sníží riziko kolizí živočichů s železničními 
vozidly. 

- Pro fázi výstavby je doporučeno stanovit odborně způsobilou  osobu (ideálně držitel autorizace k provádění 
biologického hodnocení ve smyslu § 67 podle § 45i zákona č. 114/1992 Sb., v  platném znění, nebo osobu 
s dlouholetou praxí v oboru) – ekologický dozor. Tato osoba bude po celou dobu výstavby zajišťovat zájmy 
ochrany přírody dle zákona č. 114/1992 Sb., v platném znění, zejména bude operativně přijímat opatření 
pro odvrácení nebezpečí zranění nebo usmrcení zvláště chráněných druhů obratlovců a také dohlédne na 
realizaci navržených kompenzačních opatření. 

- Tankování pohonných hmot nesmí být prováděno v korytě vodních toků ani v jejich těsné blízkosti. 
Technika pohybující se v blízkosti vodních toků musí být v takovém technickém stavu, aby nedocházelo k 
úniku provozních kapalin během stavební činnosti. V případě, že nebude v provozu, bude umístěna mimo 



26 

koryta vodních toků a podložena vanami. Na březích nesmí být skladovány žádné nebezpečné chemické 
látky. 

- V rámci ochrany ryb realizovat práce způsobující zákal vody mimo hlavní období jejich reprodukce, které 
lze vymezit od počátku března do konce května. Tyto práce mohou být prováděny po dobu maximálně pěti 
dnů, poté jsou žádoucí minimálně dva dny klidu na pročištění vody od zakalení, aby nedošlo k  trvalému 
zabahnění žaber ryb. 

- K opevnění břehů v podmostí využít přednostně kamenný pohoz nebo kamennou rovnaninu, 
akceptovatelná je i kamenná dlažba s hlubokým spárováním. Zcela nevhodná je panelová dlažba, panely 
a prostý beton. Žádoucí je minimalizovat opevnění břehů.  

- Sklony břehů by měly být voleny tak, aby umožnily živočichům bezproblémový přesun z koryta na suchý 
břeh (minimalizovat sklon). 

- Dno toku v podmostí by mělo zůstat vždy členité, zcela nevhodné je zpevnění dna dlažbou.  
- Břehy před vtokem a pod výtokem mostů a propustků budou upraveny tak, aby plynule navazovaly na 

okolní terén a umožňovaly migraci živočichů pod mostem.  
- Kácení dřevin, které se týká průtočného profilu toků, bude provedeno v nezbytném rozsahu, a to v  období 

vegetačního klidu, tedy obecně v rozmezí od 1. listopadu do 31. března běžného roku. V  případě nutnosti 
kácet další dřeviny, bude toto předem na místě samém před započetím prací projednáno s  orgánem 
ochrany přírody a krajiny. Upozorňujeme, že pokud si záměr vyžádá kácení dřevin rostoucích mimo les, 
toto je možné pouze ve výjimečných případech, neexistuje-li jiné řešení, a to po vyhodnocení estetického 
a funkčního významu dřevin. 

- V případě potřeby osít vzniklé volné plochy travou bude použita stanovištně vhodná (geograficky původní) 
druhově bohatá travino-bylinná směs. 

- Výsadba bude realizována v nejbližším období (jaro, podzim) vhodném pro realizaci výsadeb po ukončení 
prací v souvislosti s odstraňováním nánosů do kolaudace stavby.  

- Veškeré stavební práce v blízkosti dřevin rostoucích mimo les budou prováděny v  souladu s normou ČSN 
83 9061 - ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích.  

- Pokud by během prováděcích prací byl zjištěn výskyt živočišných druhů, které by mohly být těmito pracemi 
ohroženy na bytí, zajistí investor neprodleně jejich přemístění na vhodné místo (nejlépe do vodního toku, 
aby se po ukončení prací mohli samovolně přesunout zpět, případně zajistí jiný způsob jejich záchrany).  

- Koryta vodních toků budou vyčištěna od pozůstatků stavby, dřevní hmoty aj. a uvedena do původního 
stavu. 

- Zemní práce budou prováděny citlivě vůči okolnímu prostředí, zejména v období vegetačního útlumu. Je 
zapotřebí je realizovat tak, aby technikou nedošlo k poškození i dalších složek životního prostředí.  

- Výše uvedené podmínky budou splněny v termínu do kolaudace stavby trvalého mostu. 
50. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Bučovice, odboru životního 

prostředí a stavebního úřadu; vodoprávního úřadu, č.j. MUB/OŽP-16347/2021 ves ze dne 14.05.2021: 
- Stavba bude provedena v souladu s projektovou dokumentací „Rekonstrukce traťového úseku Nesovice – 

Kyjov“ – zpracovatel SUDOP BRNO, spol. s r.o., Kounicova 26, 611 36 Brno, zak. č. 18024-01-0619, z data 
07/2019; změny technického řešení, které by mohly ovlivnit vodní poměry, musí být projednány 
a odsouhlaseny Odborem životního prostředí a stavebního úřadu Městského úřadu Bučovice.  

- Rekonstrukcí mostů a propustků nesmí dojít ke zhoršení odtokových poměrů v předmětné lokalitě.  
- Během stavebních prací nesmí dojít k dotčení břehů a koryta toku nad rámec nezbytných stave bních prací, 

znečištění toku stavebním odpadem a dalšími látkami nebezpečnými vodám. Závadné látky, lehce 
odplavitelný materiál ani stavební odpad nebudou volně skladovány na břehu a v blízkosti vodního toku.  

- Pro provádění stavby bude zpracován havarijní plán (§ 39 vodního zákona) a předložen ke schválení 
vodoprávnímu úřadu Bučovice. V plánu bude uveden zhotovitel stavby a termíny provádění stavebních 
prací. 



27 

- Pro provádění stavby bude zpracován povodňový plán (§ 71 vodního zákona). 
- Při provádění stavby budou dodrženy tyto další podmínky a povinnosti obsažené ve vyjádření správce 

dotčeného toku Povodí Moravy, s. p., a to zejména: 
 Opravou propustků nesmí dojít ke zhoršení odtokových poměrů, zmenšení jejich stávajících 

průtočných profilů novými objekty bude provedeno pouze ve výjimečných případech v případě 
prokázání dostatečné kapacity dle příslušných norem.  

 Celkovou stavbou, zejména však stavbami inženýrských objektů a objektů pozemních staveb 
v předmětném území nedojde ke zhoršení stávajících odtokových poměrů, což bude potvrzeno 
v DSP.  

 V DSP bude podrobná PD mostních objektů přes VT ve správě Povodí Moravy, s. p., u VVT Litava 
a Kyjovka bude v technické zprávě porovnána kapacita stávajícího objektu a nového objektu.  

51. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Bučovice, odboru životního 
prostředí a stavebního úřadu, oddělení stavebního úřadu, úsek silničního hospodářství, č.j. MUB/OSÚ-
16932/2021 ben ze dne 27.05.2021: 

- Městský úřad Bučovice, odbor životního prostředí a stavebního úřadu , oddělení stavebního úřadu, úsek 
silničního hospodářství, bude speciálním stavebním úřadem pro uvedenou stavbu (komunikace) 
a silničním správním úřadem. 

- Před podáním žádosti o územní řízení na stavbu předmětné pozemní komunikace v  rámci výše uvedené 
stavby, ke které jsme příslušným speciálním stavebním úřadem, je nutné požádat o vydání povolení 
připojení (resp. úpravě stávajícího připojení) budoucí pozemní komunikace ke stávající komunikaci II. třídy, 
ev.č. II/429 na pozemku parc.č. KN 1405/2 v k.ú. Nemotice podle § 10 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních 
komunikacích (bylo vydáno rozhodnutí č.j. MUB/OSÚ-23047/2022 ben ze dne 28.03.2022) 

- Při realizaci výše uvedeného záměru musí žadatel postupovat dle zákona o pozemních komunikacích 
a podle stavebního zákona v souladu s jejich prováděcími předpisy, při dodržení příslušných Českých 
technických norem (v platném znění) stanovených v příloze č. 1 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a dle navazujících TP 

- Stavba bude řešena v souladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecně technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérového užívání staveb. 

- Jestliže při realizaci stavby bude stávající silnice II. třídy, ev.č. II/429 užita jiným než obvyklým způsobem 
nebo k jiným účelům, než pro které je určena, je nutné požádat o vydání příslušného povolení ke 
zvláštnímu užívání pozemní komunikace dle ust. § 25 zákona o pozemních komunikacích.  

- Pokud by došlo realizací stavebních prací k částečné nebo úplné uzavírce stávající pozemní komunikace je 
nutné v souladu s ust. § 24 zákona o pozemních komunikacích požádat o povolení uzavírky příslušný 
silniční správní úřad. 

- Upozorňujeme, že ve vyjádření dotčených subjektů, které bude podkladem v rámci správního řízení 
vedeného speciálním stavebním úřadem popř. silničním správním úřadem, musí být uvedeno, k  čemu se 
dotčený subjekt vyjadřuje.  

52. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Kyjov, odboru životního prostředí 
a územního plánování, dle § 17 odst. 1 písm. a) a c) vodního zákona, č.j. OŽPÚP37826/21/380 ze dne 
05.05.2021: 

- Při výstavbě a provozu nesmí být ohroženy povrchové a podzemní vody závadnými látkami vodám.  
- Bude dodrženo vyjádření podniku Povodí Moravy, s.p., Brno zn.:  PM-18446/2019/5203/Fi ze dne 

29.7.2019: 
 Opravou propustků nesmí dojít ke zhoršení odtokových poměrů, zmenšení jejich stávajících 

průtočných profilů novými objekty bude provedeno pouze ve výjimečných případech v případě 
prokázání dostatečné kapacity dle příslušných norem. 



28 

 Celkovou stavbou, zejména však stavbami inženýrských objektů a objektů pozemních staveb 
v předmětném území nedojde ke zhoršení stávajících odtokových poměrů, což bude potvrzeno 
v DSP. 

 Dešťové vody budou prioritně zasakovány. 
 V DSP bude podrobně popsáno vodohospodářské řešení dotýkající se vodních toků ve správě 

Povodí Moravy, s.p. a dále veškerá místa křížení vodních toků ve správě PM sdělovacími 
a zabezpečovacími zařízeními a jejich popis. 

 V DSP bude podrobná PD mostních objektů přes VT ve  správě Povodí Moravy, s.p., u VVT Litava 
a Kyjovka bude v technické zprávě porovnána kapacita stávajícího objektu a nového objektu.  

 Pro provádění stavby bude zpracován havarijní plán (§ 39 zákona č. 254/2001 Sb.). Schválený plán 
bude v jednom vyhotovení před zahájením stavby předán na vodohospodářský dispečink Povodí 
Moravy, s.p. V plánu bude uveden zhotovitel a termíny provádění.  

 Případné kácení břehového porostu podél vodního toku je nutno odsouhlasit příslušným orgánem 
ochrany přírody a správcem toku. 

 Povodí Moravy, s.p. nebude přebírat žádný objekt související se stavbou do své správy ani majetku 
(tj. nebude přebírán do majetku ČR, ke kterému má právo hospodaření Povodí Moravy, s.p.).  

 DSP zahrnující výše uvedené podmínky nám bude předložena k  vyjádření. 
- Bude dodrženo vyjádření podniku Lesy České republiky, s.p., správa toků, oblast povodí Dyje, 

č.j.: LCR952/002460/2019 ze dne 10.6.2019: 
 Stavbou nebudou dotčena práva správce toku daná zákonem č. 254/2001 Sb., v platném znění.  
 Toto vyjádření slouží pouze pro účely územního řízení, v případě dalšího stupně stavebního řízení 

požadujeme předložení projektové dokumentace (technické řešení a výkresová část) 
k odsouhlasení. 

53. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Kyjov, odboru životního prostředí 
a územního plánování, dle § 17 odst. 1 písm. a) a c) vodního zákona, č.j. OŽPÚP47219/21/380 ze dne 
02.06.2021: 

- Při výstavbě a provozu nesmí být ohroženy povrchové a podzemní vody závadnými látkami vodám.  
- Bude dodrženo vyjádření podniku Povodí Moravy,  s.p., Brno zn.: PM-18446/2019/5203/Fi ze dne 

29.7.2019: 
 Opravou propustků nesmí dojít ke zhoršení odtokových poměrů, zmenšení jejich stávajících 

průtočných profilů novými objekty bude provedeno pouze ve výjimečných případech v případě 
prokázání dostatečné kapacity dle příslušných norem. 

 Celkovou stavbou, zejména však stavbami inženýrských objektů a objektů pozemních staveb 
v předmětném území nedojde ke zhoršení stávajících odtokových poměrů, což bude potvrzeno 
v DSP. 

 Dešťové vody budou prioritně zasakovány. 
 V DSP bude podrobně popsáno vodohospodářské řešení dotýkající se vodních toků ve správě 

Povodí Moravy, s.p. a dále veškerá místa křížení vodních toků ve správě PM sdělovacími 
a zabezpečovacími zařízeními a jejich popis. 

 V DSP bude podrobná PD mostních objektů přes VT ve správě Povodí Moravy, s.p., u VVT Litava 
a Kyjovka bude v technické zprávě porovnána kapacita stávajícího objektu a nového objektu.  

 Pro provádění stavby bude zpracován havarijní plán (§ 39 zákona č. 254/2001 Sb.). Schválený plán 
bude v jednom vyhotovení před zahájením stavby předán na vodohospodářský dispečink Povodí 
Moravy, s.p. V plánu bude uveden zhotovitel a termíny provádění.  

 Případné kácení břehového porostu podél vodního toku je nutno odsouhlasit příslušným orgánem 
ochrany přírody a správcem toku. 



29 

 Povodí Moravy, s.p. nebude přebírat žádný objekt související se stavbou do své správy ani majetku 
(tj. nebude přebírán do majetku ČR, ke kterému má právo hospodaření Povodí Moravy, s.p.).  

 DSP zahrnující výše uvedené podmínky nám bude předložena k vyjádření. 
54. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Bučovice, odboru životního 

prostředí a stavebního úřadu; souhlas k trvalému odnětí půdy ze ZPF, č.j. MUB/OŽP-45291/2019 cera ze 
dne 30.08.2019: 

- Souhlas se vztahuje na následující pozemky: 

k. ú. p. č. 
výměra v m2 BPEJ tř. ochrany kultura 

celková odnímaná    

 

 

 

 

 

Nesovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1500/4 2558 122 3.01.00 I. orná půda  

1500/39 10395 23 3.01.00 I. orná půda  

2062/1 1452 0 3.01.10 II. orná půda  

  14 3.10.10 II.  

2062/2 10212 0 3.01.10 II. orná půda  

  1 3.10.10 II.  

2062/5 3756 0 3.01.10 II. orná půda  

  49 3.10.10 II.  

2062/6 3766 0 3.01.10 II. orná půda  

  81 3.10.10 II.  

2062/7 13603 0 3.01.10 II. orná půda  

  74 3.10.10 II.  

2062/18 10695 0 3.01.10 II. orná půda  

  2 3.01.00 I.  

  366    

 

 

 

 

Brankovice 

 

 

943/2 275 8 3.58.00 II. orná půda  

943/3 187 1 3.58.00 II. orná půda  

945/1 574 20 3.58.00 II. orná půda  

  0 3.20.51 IV.  

945/7 199 11 3.20.51 IV. orná půda  

945/11 1141 11 3.20.51 IV. orná půda  



30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Brankovice 

 

945/12 716 48 3.20.51 IV. orná půda  

945/14 599 38 3.20.51 IV. orná půda  

945/15 567 19 3.20.51 IV. orná půda  

945/16 285 1 3.20.51 IV. orná půda  

946/8 37 3 3.58.00 II. orná půda  

946/10 45 3 3.58.00 II. orná půda  

1014/27 505 9 3.10.10 II. orná půda  

1014/40 913 7 3.10.10 II. orná půda  

  0 3.01.10 II.  

1014/41 1182 16 3.10.10 II. orná půda  

  0 3.01.10 II.  

2458/2 16650 53 3.10.10 II. orná půda  

2550/1 188 3 3.10.10 II. orná půda  

2553/2 346 53 3.10.10 II. orná půda  

2559/1 176 29 3.10.10 II. orná půda  

2563/4 153 6 3.10.10 II. orná půda  

2616/3 1695 5 3.10.10 II. orná půda  

  0 3.01.10 II.  

  0 3.22.52 IV.  

2679/1 1249 11 3.10.10 II. orná půda  

  0 3.01.10 II.  

3024/2 587 44 3.58.00 II. orná půda 

  0 3.20.51 IV.  

3025/2 213 4 3.58.00 II. orná půda  

  32 3.20.51 IV.  

3028/2 91 45 3.20.51 IV. orná půda  

  480    

 

 



31 

 

 

 

Nemotice 

 

 

 

 

359/3 2052 1 3.58.00 II. orná půda  

1895 3747 0 3.58.00 II. orná půda  

  112 3.19.51 IV.  

1899 120 23 3.58.00 II. TTP 

  15 3.19.51 IV.  

1906 1615 17 3.58.00 II. TTP 

  34 3.40.77 V.  

  202    

 

 

 

Snovídky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

263/3 785 19 3.58.00 II. orná půda  

263/4 885 2 3.58.00 II. orná půda  

266/1 1430 7 3.58.00 II. orná půda  

266/2 1601 60 3.58.00 II. orná půda  

267 2213 48 3.58.00 II. orná půda  

268 2584 96 3.58.00 II. orná půda  

299 2862 78 3.58.00 II. orná půda  

301 1466 32 3.58.00 II. orná půda  

313 1295 26 3.58.00 II. orná půda  

314 605 16 3.58.00 II. orná půda  

315 547 17 3.58.00 II. orná půda  

321 1070 42 3.58.00 II. orná půda  

322 1003 33 3.58.00 II. orná půda  

330 1542 59 3.58.00 II. orná půda  

331 2159 95 3.58.00 II. orná půda  

352 992 25 3.58.00 II. orná půda  

353 2834 43 3.58.00 II. orná půda  

375 2623 31 3.58.00 II. orná půda  

384 2158 3 3.58.00 II. orná půda  

388 2347 20 3.58.00 II. orná půda  



32 

 

 

 

Snovídky 

397 2045 12 3.58.00 II. orná půda  

400 2992 6 3.58.00 II. orná půda  

1648 269 1 3.58.00 II. orná půda  

1790/3 1014 29 3.58.00 II. orná půda  

  800    

 

 

 

 

 

Mouchnice 

 

 

 

 

 

 

864 352 22 3.58.00 II. TTP 

867/1 143 5 3.58.00 II. TTP 

920/15 6818 112 3.58.00 II. orná půda  

920/34 4217 265 3.58.00 II. orná půda  

920/35 6759 7 3.58.00 II. orná půda  

920/40 6496 12 3.58.00 II. orná půda  

939/11 3781 40 3.58.00 II. TTP 

939/13 2925 58 3.58.00 II. TTP 

939/14 2379 21 3.58.00 II. TTP 

2940 2730 48 3.67.01 V. TTP 

  590    

 

Bohuslavice u 
Kyjova 

624 438 14 3.08.50 III. zahrada 

838 1078 0 3.58.00 II. zahrada 

  2 3.24.51 IV.  

1580/4 432 1 3.58.00 II. orná půda 

1598 1194 25 3.58.00 II. orná půda  

  42    

Celkem   2.480    

 

- Graficky jsou pozemky vymezené tímto souhlasem k trvalému odnětí zobrazeny v příloze č. 9 - část PD 
„Rekonstrukce traťového úseku Nesovice (mimo) – Kyjov (mimo)“ – Situace záborů ZPF v kopii mapy KN, 
výkres 1 – 16, zak. č. 18024-01-0619, 07/2019 SUDOP Brno, spol. s r.o. 

 



33 

- Souhlas k trvalému odnětí půdy se uděluje za těchto podmínek  
- Tento souhlas je udělován pouze pro uvedený účel a odnímanou půdu nelze využít jiným nezemědělským 

způsobem. V případě odstoupení od záměru zůstanou dotčené pozemky nadále součástí ZPF. Při provádění 
stavby bude investor dodržovat obecné zásady ochrany zemědělského půdního fondu vycházející zejména 
z ustanovení § 4 a 8 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, v platném znění. 
Výstavba bude prováděna na části pozemků parcela č. viz výše v  k.ú. Nesovice, Brankovice, Nemotice, 
Snovídky, Mouchnice, Bohuslavice u Kyjova, o celkové výměře trvalého odnětí 2.480 m2. Na základě 
projektové dokumentace provede žadatel vytýčení hranic záboru zemědělské půdy a zabezpečí tak, aby 
hranice staveniště nebyly narušovány a posunovány do okolních pozemků ZPF. 

- Před zahájením stavby provede investor, v souladu s ustanovením § 8 odst. 1 zákona, vlastním nákladem 
skrývku kulturních vrstev půdy a zajistí jejich dočasné, oddělené uložení na deponii a následné hospodárné 
využití skryté zeminy, dle podmínek bilance skrývky kulturních vrstev půdy, která je součástí podkladů pro 
vydání souhlasu doloženého jako příloha žádosti o odnětí (dle závěrů vypracovaného pedologického 
posudku). Mocnost orniční vrstvy se na dotčených pozemcích pohybuje v rozmezí 0,20 – 0,35 m. 

 K.ú. Nesovice - Na části pozemku p. č. 1500/39, 2062/18, o celkové výměře 25 m2 bude provedena 
skrývka o mocnosti 0,30 m, tj cca 7,5 m3 ornice. 

 K.ú. Brankovice - Na části pozemku p. č. 945/7, 945/11, 945/12, 945/14, 945/15, 945/16, 3025/2, 
3028/2, o celkové výměře 209 m2 bude provedena skrývka o mocnosti 0,20 m, tj cca 42 m3 ornice. 

 K.ú. Snovídky - Na části pozemku p. č. 266/2, 267, 268, 299, 330, 331, 352, 353, 375, 384, 388, 397, 
400 o celkové výměře 576 m2 bude provedena skrývka o mocnosti 0,35 m, tj cca 201,5 m3 ornice. 

 K.ú. Bohuslavice u Kyjova - Na části pozemku p. č. 624, 838 o celkové výměře 16 m2 bude 
provedena skrývka o mocnosti 0,30 m, tj cca 5 m3 ornice. 

- Skrytá ornice získaná z ploch trvalého záboru bude využita ke zpětné rekultivaci (ohumusování, zatravnění) 
svahů rekonstruovaného drážního tělesa. Osoba provozující stavební činnosti je povinna v souladu s 
ustanovením § 10 odst. 2 vyhlášky, zajistit ochranu uložené skrývky ornice a podorničí před 
znehodnocením, ztrátami a ošetřovat deponii proti zaplevelení. Zahájení skrývky ornice je z hlediska 
ochrany ZPF považováno za zahájení realizace záměru. 

- Termín provedení skrývky stavebník oznámí orgánu ochrany ZPF MěÚ Bučovice minimálně s 14denním 
předstihem. 

- O činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, rozprostřením či jiným využitím, uložením, ochranou 
a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev půdy bude veden protokol (pracovní deník), v  němž budou 
uvedeny všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti využívání těchto 
zemin. Kopii protokolu doručí investor Odboru životního prostředí a stavebního úřadu Městského úřadu v 
Bučovicích. 

- V průběhu stavby budou učiněna opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek 
poškozujících zemědělský půdní fond a jeho vegetační kryt. Na ploše o celkové výměře 1654 m 2 se kulturní 
vrstva půdy vhodná ke skrytí a následnému využití nenachází (podloženo výsledky pedologického 
průzkumu). 

- Plán rekultivace se vzhledem k trvalému charakteru odnětí nepožaduje.  
- Za trvalé odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu pro uvedenou akci nebudou v  souladu 

s ustanovením § 11a odst. 1 písm. a) zákona předepsány odvody. 
55. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Bučovice, odboru životního 

prostředí a stavebního úřadu; z hlediska zásahu do VKP, č.j. MUB/OŽP-26276/2019 cera ze dne 
28.06.2019: 

- Nezbytně nutné zásahy do vodních toků budou prováděny mimo dobu rozmnožování ryb a obojživelníků, 
tzn. nejlépe v podzimních a zimních měsících. Při rekonstrukcích stávajících částí trati je třeba všude, kde 



34 

je to technicky možné, nahrazovat stávající trubní propustky (s kruhovým průřezem) propustky hranatými 
(rámovými) s plochým dnem. Tím se zvýší migrační prostupnost a sníží riziko kolizí s  železničními vozidly. 

- Náletové dřeviny tvořící bezprostřední překážku realizace záměru (řádné provedení stavby), dle 
předložené PD „Rekonstrukce tratového úseku Nesovice — Kyjov“, 03/2019, zak. č. 18024-010619, SUDOP 
BRNO, spol. s r.o., budou káceny v mimovegetačním období roku a mimo hnízdní období, tj. v  termínu od 
1. 11. do 31. 3. KIestí a zbytky dřevní hmoty nebudou likvidovány a spalovány na území významného 
krajinného prvku. Na území VKP Podhájí nebudou použity herbicidy, zásahy do půdního krytu omezit na  
nejnižší možnou míru. Břehové porosty s výjimkou shora uvedených (tvořící bezprostřední překážku 
realizace záměru) nebudou káceny ani poškozovány (viz následující bod).  

- Stavební práce provádět šetrně s ohledem na volně rostoucí zeleň, bude postupováno v souladu s ČSN 
839061 z února 2006 - Technologie vegetačních úprav v krajině — Ochrana stromů, porostů s vegetačních 
ploch při stavebních pracích. Vyvarovat se zejména poškozování kořenového systému okolních dřevin, 
zhutňování půdy v kořenové zóně dřevin, navážek zeminy v blízkosti dřevin. Šíři pracovního pásu během 
fáze výstavby omezit na nejmenší možnou míru. Případný pohyb mechanizace ve vodním toku bude 
omezen na nejnižší nutnou míru. 

- Při stavebních činnostech věnovat maximální pozornost prevenci jakékoliv havárie, dbát na dod ržováni 
technologické kázně, všemi dostupnými prostředky zamezit možnosti úniku cizorodých látek, včetně 
přísunu jemného sedimentu, do vodního toku. Na území VKP se zakazuje skladovat materiál, zejména 
látky, které by mohly kontaminovat okolní prostředí.  

- O zahájení stavebních prací bude zdejší orgán ochrany přírody a krajiny ze strany žadatele informován min. 
s 15denním předstihem. 

- S podmínkami tohoto závazného stanoviska musí být prokazatelně seznámeni pracovníci odpovědní za 
realizaci prací. 

56. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Městského úřadu Bučovice, odboru životního 
prostředí a stavebního úřadu; souhlas dle § 14 odst. 2 lesního zákona, č.j. MUB/OŽP-51720/2019 spu ze 
dne 16.09.2019: 

- Při realizaci stavby je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků určených k plnění funkcí 
uvedených v § 13 lesního zákona. 

- Stavbou nebude narušen provoz lesního hospodářství a nebudou narušeny nebo poškozeny okolní lesní 
porosty. 

- Případné vzniklé škody na lesních porostech budou vypořádány podle zákonných předpisů. 
- Tento souhlas nenahrazuje rozhodnuti dalších orgánů podle zvláštních předpisů.  
- Vlastník lesa neodpovídá za škody vzniklé pádem stromu.  
- K pracím budou použity technologie minimalizující dopady na životní prostředí v lesích a budou použity 

jen stroje s biologicky odbouratelnými hydraulickými kapalinami.  
- Při vzniku případných škod na lese budou bezprostředně učiněna potřebná opatření k jejich minimalizaci.  
- Tento souhlas neopravňuje k jakémukoliv vlastnímu dotčení pozemků určených k plnění funkcí lesa a na 

nich rostoucích lesních porostů (tj. dočasnému ani trvalému záboru).  
57. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Drážního úřadu, sekce infrastruktury, územního 

odboru Olomouc, pro účely umístění stavby dráhy, č.j. DUCR-48919/22/Nv ze dne 22.08.2022: 
- Stavba dráhy bude umístěna podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné změny 

této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem.  
- Ke stavebnímu řízení bude zpracována projektová dokumentace dle vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu 

a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, bude dodržena vyhláška Ministerstva dopravy 
č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební a technický řád drah. Z důvodu, že výše uvedená stavba dráhy 
je celostátní dráhou, musí být součástí dokumentace pro stavební řízení doklady o projednání stavby podle 
předpisů o technické a provozní propojenosti evropského železničního systému.  



35 

- Projektová dokumentace ke stavebnímu řízení bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb., 
o technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve znění pozdějších předpisů.  

- Rekonstrukce železničních přejezdů bude řešena v souladu, s ČSN 73 6380 Železniční přejezdy a přechody 
a s ČSN 34 2650 ed. 2 Železniční zabezpečovací zařízení. V  projektové dokumentaci ke stavebnímu řízení 
budou podrobně řešeny návaznosti přejezdů na stávající komunikace v obcích, zejména návaznosti 
chodníků. 

- Přístupové rampy vedoucí do podchodů a z podchodů na nástupiště, které mají délku více než 9 m, 
doporučujeme řešit s mezipodestami, které umožní pohodlnější pohyb osob s tělesným postižením, matek 
s kočárky apod, při překonávání výškového rozdílu mezi podchodem a nástupištěm, případně zpevněnou 
plochou u východu z podchodu. 

- Drážní úřad jako příslušný stavební úřad bude samostatným řízením podle § 128 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon)  povolovat 
demolice drážních objektů. 

- Pokud je v rámci stavby řešeno nové nebo úprava stávajícího zabezpečení přejezdů, stavebník doloží 
k územnímu řízení rozhodnutí Drážního úřadu o rozsahu a způsobu zabezpečení křížení železniční dráhy 
s pozemní komunikací v úrovni kolejí nebo o změně rozsahu a způsobu zabezpečení křížení železniční 
dráhy s pozemní komunikací v úrovni kolejí. 

- Speciálním stavebním úřadem pro povolení stavby dráhy podle § 7 odst. 1 zák. č. 266/1994 Sb., o dráhách, 
v platném znění, je Drážní úřad sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc. 

58. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Drážního úřadu, sekce infrastruktury, územního 
odboru Olomouc, pro účely umístění a povolení stavby – přeložky vodovodu, č.j. DUCR-38742/21/Hn ze 
dne 09.07.2021: 

- Stavba bude umístěna podle projektové dokumentace předložené Drážnímu úřadu. Případné změny této 
dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem.  

- Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zařízení.  
- Na stavbě nesmějí být umístěna taková světla nebo barevné plochy, které by mohly vést k záměně 

s drážními znaky nebo mohly jinak ohrozit provoz dráhy.  
- Při provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu. Veškeré kroky při 

provádění stavby v obvodu dráhy – tj. harmonogram prací, nutná ochranná opatření, případné výluky 
kolejí, apod. je třeba řádně v předstihu projednat s vlastníkem a provozovatelem dráhy.  

59. Budou dodrženy podmínky stanoviska Policie ČR, Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, 
odboru služby dopravní policie, č.j. KRPB-63018-1/ČJ-2020-0600DP-SED ze dne 07.08.2020, z hlediska 
bezpečnosti a plynulosti silničního provozu ve vztahu k silnici I/50: 

- Dokumentace záměru bude zpracována v souladu s ustanovením vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 

- V úseku vzájemného souběhu železniční tratě se sil. č. I/50, s cílem zajištěni bezpečnosti silničního provozu 
na sil. č. I/50, požadujeme prověřit riziko možného vzájemného oslňování protijedoucích silničních 
a drážních vozidel. V případě, že by se riziko potvrdilo, je nutné přijmout adekvátní opatření k  jeho 
eliminaci (buď tomuto jevu fyzicky zamezit, nebo přijmout vhodná provozní opatření).  

60. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Ministerstva obrany, sekce majetkové, odbor ochrany 
územních zájmů a státního odborného dozoru, č.j. MO 448456/2023-1322 ze dne 29.05.2023: 

- Před zahájením stavby žádáme předložit plánovaný termín zahájení a výluky na dotčené trati na adresu: 
Regionální středisko vojenské dopravy Olomouc, Dobrovského 6, 771 11 Olomouc nebo faxem na tel. 
č. 973 401 556 (kontaktní osoby Regionálního střediska vojenské dopravy Olomouc, prap. Regmund - tel. 
973 401 554, mob. 724 006 068, email: vd_olomouc@army.cz). 
 

mailto:vd_olomouc@army.cz


36 

61. Budou dodrženy podmínky vyjádření Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Buchlovice, 
č.j. LCR/138/857/2019 ze dne 15.08.2019: 

- Předložení znaleckého posudku s komplexním výpočtem poplatku za dočasné odnětí pozemků určených 
k plnění funkcí lesa po dobu stavby  

- Předložení pravomocného rozhodnutí příslušného orgánu státní správy lesa o dočasném odnětí 
předmětných částí lesních pozemků z pozemků určených plnění funkcí lesa,  

- majetkoprávní vypořádání mezi investorem stavby a Lesy ČR formou nájemní smlouvy, 
- po ukončení prací uvedení dočasně odňatých částí pozemků do původního stavu . 
62. Budou dodrženy podmínky vyjádření Lesy České republiky, s.p., správa toků, oblast povodí Dyje, 

č.j.: LCR952/002460/2019 ze dne 10.6.2019: 
- Stavbou nebudou dotčena práva správce toku daná zákonem č. 254/2001 Sb., v platném znění.  
- Toto vyjádření slouží pouze pro účely územního řízení, v případě dalšího stupně stavebního řízení 

požadujeme předložení projektové dokumentace (technické řešení a výkresová část) k  odsouhlasení. 
63. Budou dodrženy podmínky vyjádření Lesy České republiky, s.p., správa toků, oblast povodí Dyje, 

č.j.: LCR952/035037/2023 ze dne 05.08.2023: 
- Podmínky, uvedené ve vyjádření LCR952/002460/2019 ze dne 10.6.2019, zůstávají v platnosti . 
- Toto vyjádření nenahrazuje vyjádření vlastníka/odborného lesního hospodáře lesních pozemků ve 

vlastnictví státu s právem hospodaření pro LČR. 
64. Budou dodrženy podmínky stanoviska Povodí Moravy, s.p., č.j. PM-18446/2019/5203/Fi ze dne 

29.07.2019 (aktualizace stanoviska č.j. PM-23019/2023/5203/Fi ze dne 03.07.2023): 
- Opravou propustků nesmí dojít ke zhoršení odtokových poměrů, zmenšení jejich stávajících průtočných 

profilů novými objekty bude provedeno pouze ve výjimečných případech v případě prokázání dostatečné 
kapacity dle příslušných norem. 

- Celkovou stavbou, zejména však stavbami inženýrských objektů a objektů pozemních staveb 
v předmětném území nedojde ke zhoršení stávajících odtokových poměrů, což bude potvrzeno v DSP.  

- Dešťové vody budou prioritně zasakovány. 
- V DSP bude podrobně popsáno vodohospodářské řešení dotýkající se vodních toků ve správě Povodí 

Moravy, s.p. a dále veškerá místa křížení vodních toků ve správě PM sdělovacími a zabezpečovacími 
zařízeními a jejich popis. 

- V DSP bude podrobná PD mostních objektů přes VT ve správě Povodí Moravy, s.p., u VVT Litava a Kyjovka 
bude v technické zprávě porovnána kapacita stávajícího objektu a nového objektu. 

- Pro provádění stavby bude zpracován havarijní plán (§ 39 zákona č. 254/2001 Sb.). Schválený plán bude 
v jednom vyhotovení před zahájením stavby předán na vodohospodářský dispečink Povodí Moravy, s.p. 
V plánu bude uveden zhotovitel a termíny provádění.  

- Případné kácení břehového porostu podél vodního toku je nutno odsouhlasit příslušným orgánem ochrany 
přírody a správcem toku. 

- Povodí Moravy, S.p. nebude přebírat žádný objekt související se stavbou do své správy ani majetku (tj. 
nebude přebírán do majetku ČR, ke kterému má právo hospodaření Povodí Moravy, s.p.).  

- DSP zahrnující výše uvedené podmínky nám bude předložena k vyjádření. 
65. Budou dodrženy podmínky vyjádření Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, z  hlediska opravy 

stávajícího železničního mostu SO 33-19-32 nad silnicí II/432 v Bohuslavicích u Kyjova, č.j. 11886/2023 
ze dne 19.05.2023: 

- Pokud bude rozsah prací vyžadovat i omezení provozu na komunikaci, bude nutné požádat o odsouhlasení 
přechodného dopravního značení na komunikaci. O stanovení dopravního značení požádá investor- 
žadatel příslušný silniční úřad. 

- Vše bude projednáno a odsouhlaseno v dostatečném předstihu se zástupcem SÚS JMK, oblast Jih. 



37 

- Dojde-li ke znečištění vozovky při provádění stavebních prací, požadujeme její průběžné čištění. Výše 
uvedená stavba se nedotýká našich již zahájených nebo dokončených staveb v souvislosti s probíhající 
zárukou stavby. 

66. Budou dodrženy podmínky stanoviska Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, z hlediska 
rekonstrukce železničního přejezdu na silnici II/429 v průtahu obcí Nemotice, č.j. 8297/2019/Dolv ze dne 
22.05.2019 (platnost do 22.05.2025): 

- Na pozemky ve vlastnictví Jihomoravského kraje, které budou využívány pro potřeby této stavby, bude 
uzavřena nájemní smlouva. 

- Na pozemky ve vlastnictví Jihomoravského kraje, které budou dotčeny stavebními pracemi na přejezdu, 
stavbou chodníku apod, bude uzavřena smlouva o právu provést stavbu. V PD pro stavební povolení 
požadujeme předložení detailního řešení náhradní dopravy, objízdné trasy a hlavně využívání krajských 
komunikací provozem stavby při vlastní realizaci stavby. V souladu s § 38 zákona č. 13/1997 Sb. v platném 
znění požadujeme, aby v rámci stavby byly zajištěny potřebné úpravy silnic II. a III. třídy. které budou 
nadměrně využívány pro přepravu materiálů v rámci této stavby nebo pro objízdné trasy . 

- Požadujeme provedení pasportizace využívaných komunikací před zahájením stavby. Dále upozorňujeme, 
že je možné, že některé krajské komunikace nebudou schopné snést navržené zatížení stavbou zejména 
odvoz zeminy a stavebního materiálu a bude nutné provedení jejich zpevnění před zahájením stavby. Bez 
tohoto projednání nevydáme stanovisko ke stavebnímu povolení. 

67. Budou dodrženy podmínky vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, č.j. 5P/23.5./19-22200 ze dne 
19.11.2019 (platnost do 13.12.2023): 

- Stavba bude realizována na základě smlouvy o právu provést stavbu uzavřené mezi investorem předmětné 
stavby a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR. 

- Souhlasíme se zrušením stávajícího železničního přejezdu P7926 v žkm 40,955.  
- Souhlasíme s technickým řešením souběhu silnice I/50 a železnice v prostoru Nesovic a s rozhraním  objektů 

pro budoucí pozemkové vypořádání, které bude v hraně odvodňovací tvárnice bližší k silnici I/50, případně 
v okraji dna nezpevněného příkopu. 

- Po dokončení stavby bude provedeno majetkoprávní vypořádání v rozsahu trvalého záboru v režimu 
Zákona č. 219/2000 Sb. o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů. 

- Během realizace stavby nesmí dojít k poškození konstrukčních prvků silničního mostu ev. č. 50-020, který 
se nachází v bezprostřední blízkosti rekonstruovaného mostního objektu na železniční trati v ev. km 40,537 
(SO 31-19-01). 

- Z důvodu možného ovlivnění statiky silničního mostu ev. č. 50-020 budeme požadovat zaměření 
a provedení mimořádné prohlídky silničního mostu před a po rekonstrukci železničního mostu v ev. km 
40,537. Zjištěná poškození budou odstraněna na náklady investora výše uvedené stavby . 

- K provedení přeložky plynovodu STL v km 40,621 (SO 31-21-01) sdělujeme následující podmínky: 
 Během stavebních prací nesmí být na silnici I/50 ohrožen bezpečný a plynulý provoz, silnice nesmí 

být znečisťována a nesmí na ní být ukládán žádný materiál.  
 Křížení silnice I/50 bude provedeno bezvýkopovou technologií (protlakem ocelovou trubkou 

DN300 dl. 32 m pod silnicí i železnicí), kolmo na osu silnice I/50, v souladu s ČSN 73 6005/Změna 
Z4 Prostorové uspořádání sítí technického vybavení.  

 Pracovní jáma protlaku bude umístěna v minimální vzdálenosti 4,0 m od zpevněné část silnice; 
zásyp jámy bude řádně hutněn po vrstvách tl. max. 30 cm 

 Plynovod bude uložen v minimální hloubce 1,10 m pod dnem příkopu mezi silnicí I/50 a železnicí. 
 V případě poškození komunikačních ploch, dopravního značení nebo objektů odvodnění investor 

závady odstraní na vlastní náklady. 



38 

 Zahájení a ukončení stavebních prací bude s časovým předstihem oznámeno silničnímu 
inspektorovi, který místo křížení se sil. I/50 zkontroluje (kontaktní osoba Ing. Václav Rajchot, ...). 

 Stavební práce silnici I/50 budou provedeny autorizovanou stavební firmou a budou nám 
protokolárně předány se 48 měsíční záruční lhůtou (kontaktní osoba Ing. Rajchot). 

 Po ukončení stavebních prací nám předá investor geodetické zaměření skutečného stavu přeložky 
plynovodu v souřadnicích v digitální formě (kontaktní osoba Ing. Rajchot).  

 Návrh případných dopravních opatření musí být odsouhlasen dopravní Policií ČR; přechodné 
dopravní značení bude odpovídat TP 66. 

- Projektová dokumentace bude z hlediska bezpečnosti a plynulosti provozu na silnici I/50 posouzena 
a schválena Policií České republiky Krajským ředitelstvím Policie Jihomoravského kraje, Odborem služby 
dopravní policie, který je příslušným orgánem ve vztahu  k bezpečnosti provozu na silnici I. třídy, 

- Po získáni územního rozhodnutí požadujeme předložit další stupeň projektové dokumentace (DSP) 
k posouzení technického řešení a ke stanovení realizačních podmínek stavby. 

- V dalším stupni dokumentace bude detailně řešeno dopravně inženýrské opatření na silnicích po dobu 
výstavby. Přechodné dopravní značení na silnicích l. třídy bude realizováno na základě stanovení místní 
úpravy provozu vydaném příslušným silničním správním úřadem.  

- Silnice I. třídy dotčené dopravními trasami pro předmětnou stavbu musí být během stavby využívány 
v souladu se silničním zákonem. 

- Průběh stavebních prací požadujeme navrhnout tak, aby nebyl ohrožen bezpečný a plynulý provoz na 
silnici I/50. Silnice nesmí být znečisťována a nesmí na ní být ukládán bez povolení žádný materiál. 

- Před zahájením stavebních prací bude provedena a námi odsouhlasena pasportizace využívaných silnic 
I. třídy, která nám bude předána v elektronické podobě (kontaktní osoba Ing. Rajchot). 

- Ve věci uzavření smlouvy o právu provést stavbu na pozemku parc. č. 1772/1 v k.ú. Nesovice se obraťte na 
sl. Sabinu Benešovou z odd. majetkové správy naší organizace… 

68. Budou dodrženy podmínky stanoviska obchodní společnosti GasNet, s.r.o. (zastoupenou obchodní 
společností GasNet Služby, s.r.o.), č.j. 5002825002 ze dne 17.05.2023 pro SO 31-21-01 Přeložka 
plynovodu STL GASNET PE 110 km 40,621: 

- Stavba plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (dále jen „PZ“) bude realizována a dokončena 
v souladu se Smlouvou o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě  nákladů s ní spojených 
č. 4000224706, číslo smlouvy SŽDC: E617-S-2697/2019, uzavřenou mezi Provozovatelem distribuční 
soustavy a investorem. 

- Stavba PZ musí být realizována podle odsouhlasené projektové dokumentace (dále jen "PD") a v souladu 
s platnými právními předpisy a platnými ČSN-EN, u Hospodářské komory České republiky registrovaných 
TPG, TIN, Technickými požadavky provozovatele distribuční soustavy. Technické požadavky provozovatele 
distribuční soustavy naleznete na: http://www.gasnet.cz/cs/technicke-dokumenty/. 

- Zhotovitel stavby PZ je povinen nejméně 5 pracovních dnů před zahájením prací nahlásit zahájení stavby 
provedením registrace stavby na adrese https://dpo.gasnet.cz/uzivatel/prihlaseni. Zhotovitel obdrží po 
registraci stavby z centrální adresy jedinečné identifikační číslo stavby, které je povinen uvádět na všech 
dokladech souvisejících se stavbou. 

- Stavbu PZ a propojovací práce na stávající PZ smí provádět zhotovitel certifikovaný v rozsahu dle TPG 923 
01, které je registrováno u Hospodářské komory České republiky. Certifikát musí odpovídat typu PZ 
a prováděné činnosti. 

- Před záhozem potrubí bude provedeno geodetické zaměření stavby a polohopisných prvků. Bude 
vyhotovena geodetická dokumentace skutečného provedení stavby PZ dle směrnice provozovatele 
distribuční soustavy - Dokumentace distribuční soustavy (Zaměření plynárenského zařízení a vyhotovení 
digitální technické mapy v jeho okolí). Geodetická směrnice je k dispozici na 
http://www.gasnet.cz/cs/technicke-dokumenty/. Upozorňujeme, že geodetická dokumentace 

http://www.gasnet.cz/cs/technicke-dokumenty/


39 

skutečného provedení stavby PZ zpracovaná dle uvedené směrnice bude vyžadována při odevzdání 
a převzetí stavby PZ. 

- Termín zahájení přejímacího řízení je nutné dohodnout s příslušným technikem realizace staveb, který na 
dané stavbě provádí dohled provozovatele distribuční soustavy. Přejímku samostatně budované 
plynovodní přípojky, zhotovené v režimu Technický partner, provádí v elektronické podobě příslušný 
technik připojování a rozvoje PZ Operativní správy sítí.  

- Při přejímce stavby bude předána dokumentace stavby PZ dle platných 'TPG, které jsou registrovány u 
Hospodářské komory České republiky. Seznam dokladů je k dispozici na https://www.gasnet.cz/pro-
partnery/technicke-dokumenty/. 

- Propojení stavby PZ s distribuční soustavou může být realizováno až po vydání souhlasu PDS s vpuštěním 
plynu. 

- Toto stanovisko včetně schválené PD musí být k dispozici na stavbě PZ. 
- V případě stavby nového VTL plynovodu nebo VTL přípojky (nová plynofikace) je investor (stavebník) 

povinen v souladu se zák. č. 458/2000 Sb., Energetický zákon, v platném znění, již v rámci územního řízení 
požádat Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR o udělení příslušné autorizace. Na přeložky stávajících VTL 
plynovodů (VTL přípojek) se tato povinnost nevztahuje.  

- Stavebník je povinen dodržet podmínky stanovené vlastníky a správci pozemků dotčených stavbou.  
- Veškeré náklady spojené s propojením nově budovaného PZ s distribuční soustavou hradí stavebník pokud 

se s PDS smluvně nedohodne jinak. Kromě samotného propojení se jedná např. (nikoliv však výhradně) 
o použití bezodstávkových technologií, náhradní zásobování odběratelů, náhradu škody za uniklý plyn 
odpuštěný při propojit asistenční služby ze strany PDS atp. V případě přeložky či zrušení PZ platí totéž i pro 
odpojení stávajícího PZ od distribuční soustavy. Propoje a odpoje je možné provést výhradně na základě 
pracovního postupu schváleného PDS. Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky jsou dle ust . § 2925 
zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, provozovány jako zařízení zvlášť nebezpečné a z tohoto 
důvodu jsou chráněny ochranným pásmem dle zákona č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

- Budou dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti při realizaci uvedené stavby (viz příloha č. 10 
tohoto územního rozhodnutí). 

69. Budou dodrženy podmínky vyjádření obchodní společnosti Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. (VaK 
Vyškov a.s.), č.j. 2023-00850/20231340/TÚ/so ze dne 19.05.2023: 

- S realizací stavebního objektu S031-22-01 souhlasíme s tím, že v rámci akce budou provedena taková 
technická opatření zabezpečení vodovodu, aby nedošlo k poškození potrubí a chráničky potrubí  
vodovodního řadu. Toto bude prováděno v součinnosti s provozním střediskem společnosti VaK Vyškov, 
a.s. (stř. 03). 

- K realizací stavebních objektů SO 32-22-01, SO 32-22-02, SO 32-22-03, SO 32-27-01, SO 33-22-01, SO 33-
22-02, SO 33-27-01, SO 33-27-02 je nutno si vyžádat stanoviska majitelů a provozovatelů vodárenských 
zařízení v předmětných lokalitách. 

- Při provádění výkopových a stavebních prací v blízkosti a nad vodovodem pro veřejnou potřebu a objekty 
na vodovodu pro veřejnou potřebu v majetku a provozování společnosti VaK Vyškov, a.s. dbát zvýšené 
opatrnosti, aby nedošlo k poškození či narušení potrubí a objektů těchto zařízení.  

- Při křížení nebo souběhu vodovodu pro veřejnou potřebu v majetku a provozování společnosti VaK Vyškov, 
a.s., s jinými inž. sítěmi a jejich přípojkami dodržet ČSN 736005 Prostorové uspořádání vedení technického 
vybavení. 

- Investor, příp. dodavatel stavby přizve provozní středisko společnosti VaK Vyškov, a.s. (stř. 03 - ČOV 
Slavkov u Brna, p. Lifka, tel.: 544221809, email: lifka@vakvvskov.cz) ke kontrole provedení zabezpečení 
vodovodního řadu VaK Vyškov, a.s. a křížení vodovodního řadu VaK Vyškov, a.s. s jinými inž. sítěmi a jejich 
přípojkami. Kontrola bude provedena v otevřeném výkopu. O kontrolách bude pracovníkem provozního 
střediska společnosti VaK Vyškov, a.s. (stř. 03) provedeny zápisy do stavebního deníku.  



40 

- Zákres inž. sítí v majetku či provozování společnosti VaK Vyškov, a.s. je v projektové dokumentaci pouze 
informativní. Z tohoto důvodu je nutno min. 7 dní před zahájením výkopových a stavebních prací objednat 
u společnosti VaK Vyškov, a.s. vytýčení vodovodního řadu v obci Nesovice (stř . 03 — Slavkov u Brna, 
p. Lifka, tel.: 544221809, email: lifka@vakvyskov-cz) včetně objektů na vodovodním řadu a jeho 
ochranného pásma. 

70. Bude dodržena podmínka vyjádření obce Nemotice z hlediska přeložky vodovodu v km 47,477, č.j. NEM-
0188/2021 ze dne 08.06.2021: 

- Při samotné realizaci této přeložky požadujeme mít na místě samém jako dohled našeho správce 
vodovodu, kterým je pan Jaroslav Procházka.  

71. Budou dodrženy podmínky stanoviska obchodní společnosti Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. (VaK 
Hodonín a.s.), č.j. 2/TR/2022/20222670 ze dne 08.07.2022 (platnost prodloužena stanoviskem 
č.j. 2/TR/2023/20222670 ze dne 22.05.2023): 

- Respektovat stávající veřejný vodovod a kanalizaci včetně ochranných pásem dle zákona č.76/2006 Sb., 
kterým se mění zákon 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu.  

- Vak Hodonín, a.s. sděluje, že se jedná o veřejně prospěšné stavby provozované ve veřejném zájmu, 
zejména přívodní vodovodní řady zásobující města a obce a kanalizační výtlaky. Přívodní vodovodní řady, 
dálková vedení l. kategorie zajišťují zásobování vodou cca 150 000 obyvatel regionu Hodonínska . 

- Stávající vodohospodářská zařízení musí být při výstavbě trati a i po jejím dokončení provozuschopná ve 
smyslu Zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou, § 7 Práva a povinnosti vlastníka 
a provozovatele při výstavbě, údržbě a provozování vodovodů a kanalizací, a další související. 

- Návrh provést tak, aby uložení vodovodu a kanalizace v místech křížení s dráhou odpovídalo i drážním 
předpisům. 

- Sloupy, stožáry, závory, zabezpečovací a signalizační zařízení apod. situovat mimo … ochranná pásma. 
- Stávající chráničky na vodovodním a kanalizačním potrubí jsou staticky vyhovující pro současné zatížení 

trati v místech křížení s vodovodním a kanalizačním potrubím. V případě zvýšení zatěžovacího stavu (vyšší 
rychlost apod.) je nutné stávající chráničky staticky posoudit a doložit v dalším stupni PD. V případě, že na 
nový zatěžovací stav stávající chráničky nevyhoví, bude nutná jejich výměna za novou staticky vyhovující 
(rovněž doložit v dalším stupni). Návrh a posouzení nových chrániček je nutno dol ožit v dalším stupni PD. 
Posouzení chrániček je nutno doložit u přeložek vodovodu a u křížení s veřejnou kanalizací. Statický 
posudek není nutný u kanalizace v km  58,709, tato kříží trať ve značné hloubce (cca 7 m).  

- Stávající i nové chráničky je nutné vyvést za ochranné pásmo drážního tělesa minimálně s přesahem 1,0 m 
tak, aby v případě budoucích oprav či rekonstrukce stávajících vodohospodářských zařízení nedocházelo 
k pracím v obvodu dráhy. 

- Do dalšího stupně PD je nutno zakreslit i kabelová a zabezpečovací vedení dráhy, nové stožáry a případná 
další zařízení a v situacích zakreslit legendu inženýrských sítí.  

- Situace v ochranném pásmu vodovodu a kanalizace a v místech křížení s našimi sítěmi doložit v měřítku 
1:250. 

- V podélných řezech v místech křížení vyznačit hloubku, do které bude odkopán železniční spodek a vyznačit 
přechodné snížení krytí nad vodovodem a kanalizací.  

- V rámci dokumentace pro stavební povolení zapracovat do PD časový harmonogram postupu prací 
a schéma stavebních postupů prací v ochranném pásmu vodovodu a kanalizace včetně ochrany potrubí 
vodovodu a kanalizace, zejména při odkrytí železničního spodku a při výměně chrániček.  

- Při návrhu je nutno dodržet prostorovou normu ČSN 73 6005, ČSN 75 5411 a ČSN 75 6101 a související 
normy a zákon č. 76/2006 Sb., kterým se mění z.č. 274/2001 Sb., Zákon a vodovodech a kanalizacích 
a platné Hodonínské standardy pro vodovodní a kanalizační síť naší a. s. — viz www.vak-hod.cz.  



41 

- V místě křížení s vodovodním a kanalizačním potrubím uložit kabelové vedení do protlakové ochranné 
trubky s přesahem 1 m na každou stranu. Při souběhu situovat kabel mimo ochranné pásmo veřejného 
vodovodu a kanalizace. 

- Uložení kabelu musí umožnit přístup pro provádění oprav a údržby vodohospodářských sítí.  
- Investor výše uvedené akce musí se společností Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. uzavřít smlouvu 

o zajištění a vybudování přeložek vodovodu (uzavřená podle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanského zákoníku). 

- Přeložku vodovodu zajišťuje na vlastní náklad osoba, která potřebu přeložky vyvolala na základě ust. § 24 
odst. 3 Zákona č. 274/2001 Sb., o Vodovodech a kanalizacích v platném znění.  

- Investor přeložky je povinen předat vlastníkovi vodovodu dokončenou stavbu po nabytí právní moci 
kolaudačního souhlasu, včetně příslušné dokumentace skutečného provedení stavby a souvisejících 
dokladů (geometrický plán, zřízení věcného břemene, řádné uvedení do provozu, geodetické zaměření 
přeložky v digitální podobě — CD, disketa, která musí být zpracována podle Směrnice vydané VaK Hodonín, 
a.s. — na vyžádání bude poskytnuta). 

- Přeložka nemá vliv na vlastnictví přeloženého vodovodu.  
- Vlastník si vyhrazuje právo kontroly v průběhu stavby přeložky.  
- Přeložený vodovod bude umístěn na veřejně přístupných částech pozemků, na nichž bude vymezeno 

ochranné pásmo dle zákona 274/2001 Sb. Nad přeloženým vodovodním potrubím nebudou bez 
předchozího souhlasu vlastníka vodovodu umísťovány žádné stavby ani trvalá zařízení, trvalé porosty ani 
oplocení bránící přístupu k vodovodu. O této povinnosti bude stave bník písemně informovat také budoucí 
vlastníky a investory staveb na dotčených pozemcích.  

- Při stavbě přeložek nebude přerušena dodávka vody stávajícím odběratelům, s výjimkou omezené doby 
potřebné k provedení přepojení. Bude-li to nutné, zajistí stavebník položení provizorního vodovodu pro 
zásobení odběratelů po dobu stavby přeložky, zejména u přívodních řadů, případně náhradní zásobování 
vodu. 

- Pro veškeré trasy vodovodu včetně objektů na těchto trasách je nutno zřídit „Služebnosti “ za účelem 
provádění údržby a oprav těchto zařízení dle § 1267, Oddíl 2 Občanského zákoníku v platném znění 
Smlouvy o smlouvě budoucí dle § 1785, Oddíl 7 Občanského zákoníku v platném znění, pro zřízení 
„Služebnosti“ budou s vlastníky dotčených pozemků uzavřeny s investorem stavby. 

- Přeložky vodovodu řešit samostatným objektem, který bude mít vodoprávní (stavební) povolení.  
- Souhrnnou technickou zprávu trati zesouladit s technickou zprávou přeložek vodovodu.  
- Přeložky vodovodu navrhnout z PE, nikoli z PVC. Chráničky navrhnou odpovídajícího průměru a délky 

(nezmenšovat oproti původnímu stavu). 
- Upřesnit délku přeložky vodovodu v km 51,732, v textu je 45 m, v situaci 46 m.  
- Stávající odlehčovací stoka v km 57,658 je z PP DN 400, nikoli BT DN 500.  
- Dešťové a drenážní vody řešit mimo jednotnou veřejnou kanalizační síť (do potoka nebo do vsakovacích 

jímek). 
- Další stupeň PD včetně statických posudků je nutné předložit k písemnému stanovisku. Návrh přeložek 

vodovodu požadujeme v rozpracovanosti předložit k projednání a odsouhlasení. Návrh by měl obsahovat 
zejména podélný profil, kladečské schéma a řez uložení potrubí v chráničce.  

- Za správnost PD odpovídá dle zákona č. 183/2006 Sb.,(stavebního zákona), § 158 § 159, zpracovatel 
projektové dokumentace. 

72. Budou dodrženy podmínky stanoviska obchodní společnosti České dráhy, a.s., č.j. 1995/19-RSMBRNO ze 
dne 13.06.2019 (platnost prodloužena stanoviskem č.j. 1946/23-RSMBRNO ze dne 20.07.2023): 

- Realizace stavby bude provedena dle předloženého projektu na náklady investora  
- Dokumentace nepoužívá jako podklad aktuální stav katastru nemovitostí (dále jen „KN”) v k.ú. Nemotice. 

Konkrétně změnu vzniklou zapsáním geometrického plánu (dále jen „GP") pro projekt ÚMVŽST č. 2018-



42 

161671/2018 zapsaného pod číslem Z-1620/2019-712. V tomto stanovisku je odkazováno na stav po 
zapsání tohoto GP 

- Dále jsou do KN zapisovány v k.ú. Nesovice prodejní GP č. 410-1/2016, v k.ú. Nětčice u Kyjova GP pro 
projekt ÚMVŽST č. 1597-161671/2018 a v k.ú. Kyjov GP pro projekt ÚMŽST č. 2705-161671/2018. V tomto 
stanovisku je odkazováno na stav dle těchto GP.  

- RSM Brno souhlasí s umístěním stavby na pozemky ČD dle projektové dokumentace (dále jen „PD”) v rámci 
projektu ÚMVŽST určených k prodeji k SŽDC (pozemky typu „A”). RSM Brno požaduje v dalším stupni 
(DSP/DPS) doplnit majetkoprávní část na těchto pozemcích o věcná břemena zřizovaná pro jiné subjekty 
než SŽDC; z textové části musí být zřejmé, pro koho je břemeno zřizováno.  

- RSM Brno souhlasí s umístěním sítí dle PD na parcely (pozemky typu „B”) — úplný výčet: p.č. 1765/22, 
p.č. 1765/23 a p.č. 1765/25 v k.ú. Nesovice (dle aktuálního KN p.č. 1765/18, v projektu ÚMVŽST část B); 
p.č. 1017/95 v k.ú. Netčice u Kyjova (dle aktuálního KN p.č. 1017/30, v projektu ÚMVŽST část Q). Na tyto 
sítě budou zřízena věcná břemena. 

- RSM Brno nesouhlasí se zřízením věcného břemene na parcele p.č. 1558/19 v k.ú. Nemotice.  Jedná se 
o dočasné umístění reléového domku včetně inženýrských sítí. RSM Brno souhlasí s dočasným umístěním 
těchto technologií na základě nájemní smlouvy na dotčenou část pozemku (typu „C”). RSM Brno požaduje 
dle těchto podmínek upravit majetkoprávní část PD. 

- Pozemky typu „C” nesmí být trvale dotčeny stavbou a to ani ochrannými pásmy umísťovaných 
inženýrských sítí. Jedná se zejména o pozemky: p.č. st. 271, 1558/17, 1558/18 a 1558/19 v k.ú. Nemotice; 
p.č. 173/3 v k.ú. Netčice u Kyjova; p.č. st. 1065/9 v k.ú. Kyjov.  

- Vzhledem k nutnosti aktualizace Seznamu pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba 
umísťuje na stav aktuální v době zaslání dokumentace na stavební úřad, požadujeme tento seznam před 
odeslání odsouhlasit za RSM Brno. Taktéž požadujeme odsouhlasit změny dle bodu 8. tohoto stanoviska. 
Tyto změny budou pouze odsouhlaseny a nebudou znovu projednávány ve smyslu bodu 13. tohoto 
stanoviska. Kontaktní osoba: Oldřich Melski… 

- K jakémukoliv zásahu do dřevin v majetku ČD (zejména k jejich kácení) je nutný písemný souhlas RSM Brno, 
který bude vydán samostatné na základě písemné žádosti investora, která musí obsahovat specifikaci 
dřevin (druhy, popřípadě rody dřevin, jejich počet a obvod kmene ve výšce 130 cm nad zemí; pro zásah do 
zapojených porostů dřevin lze namísto počtu kácených dřevin uvést výměru plochy s uvedením 
druhového, popřípadě rodového zastoupeni dřevin a specifikaci zásahu), situační zákres jed notlivých 
dřevin a návrh vyrovnání majetkoprávních vztahů mezi ČD a investorem v souvislosti se zásahem do dřevin 
včetně užívání dotčených pozemků ve vlastnictví ČD... 

- Veškeré dotčení nemovitostí ČD stavbou bude předem projednáno s RSM Brno v rámci vyjádření 
k DSP/DPS a může být realizováno pouze v rozsahu dle v době projednání platných nebo následné 
uzavřených soukromoprávních smluv mezi ČD a investorem.  

- Záborové elaboráty v rámci DSP/DPS požadujeme dodat i v otevřené formě (textovou část ve formátu MS 
Excel a grafickou ve formátu DGN systému MicroStation, DXF systému AutoCAD, Shapefile systému Arclnfo 
nebo VYK systému Kokeš). 

73. Budou dodrženy podmínky vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací (SEK) obchodní 
společnosti CETIN, a.s., č.j. 841769/21 ze dne 29.11.2021:  

- Realizace stavby je podmíněna překládkou trasy SEK a úpravy kabelové trasy.  Ve většině případů bude 
stačit zahloubení vedení CETIN popřípadě kabelová vložka.  Pro stavebníka je výhodné, aby trasa přeložky 
SEK byla součástí územního rozhodnutí stavby, která ji vyvolala. Na vedení SEK umístěné na nemovitosti 
se vztahuje § 104, případně § 147 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích. Náklady spojené 
s vynucenou překládkou na úrovni stávajícího technického řešení a zřízením nového věcného břemene SEK 
hradí ten, kdo překládku vyvolal. Přeložení trasy SEK zajistí její vlastník, společnost CETIN.  Překládka bude 
provedena dle projektové dokumentace odsouhlasené provozovatelem sítě CETIN. Realizace je 



43 

podmíněna uzavřením smlouvy o provedení vynucené překládky, nejpozději před vydáním stavebního 
povolení nebo jiného souhlasu provedení stavby.  Stavebník písemně oznámí na místně příslušné 
pracoviště ochrany sítě Brno termín zahájení prací.  Pro zahájení administrace přeložky a vypracování 
cenově technického návrhu kontaktujte emailovou poštou: Ing. Radek Novák, 238462753, 724124045, 
radek.novak@cetin.cz. 

- Stavebník a nebo žadatel, je-li stavebníkem, je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, 
které jsou nedílnou součástí tohoto rozhodnutí (viz příloha č. 11). 

- Pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník, společnost CETIN 
a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o  elektronických 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, povinen uhradit společnosti CETIN a.s. veškeré náklady na 
nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení.  

- Pro účely přeložení SEK dle předchozího bodu je Stavebník povinen uzavřít se společností CETIN a.s. 
Smlouvu o realizaci překládky SEK. 

74. Budou dodrženy podmínky vyjádření obchodní společnosti ČD-Telematika a.s. (ČD-T), č.j. 1202224134 ze 
dne 19.12.2022:  

- Před zahájením prací nechat u ČD-T dotčené sítě elektronických komunikací vytyčit. 
- Vytyčení SEK bude provedeno na základě písemné objednávky zaslané nejméně 14 dnů před požadovaným 

termínem vytyčení. Na objednávce ve dvojím vyhotovení musí být uvedeno jednací číslo vyjádření a datum 
vydání vyjádření. V případě, že žadatelem je právnická osoba, musí být na objednávce uvedeno navíc IČO, 
DIČ a bankovní spojení objednatele. 

- Termín, způsob a formu vytyčení je nutné řešit individuálně s kontaktní osobou (kontakty na adrese 
www.cdt.cz/cs/o-nas/informace-pro-stavebniky) po telefonické dohodě, a to nejlépe 7 dnů před 
požadovaným termínem vytyčení. Je-li vytyčení požadováno do tří dnů od data vaší žádosti na vytyčení, 
bude do celkové částky za vytyčení připočten expresní příplatek ve výši 30% z celkové částky.  

- Žadatel nese veškeré náklady na provedení vytyčení, a to včetně případných prací geodetické kanceláře, 
pokud to situace vyžaduje. 

- Zajistit prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce, s polohou vedení (zařízení).  
- Upozornit organizaci provádějící zemní práce na možnou odchylku uloženého vedení (zařízení) od polohy 

vyznačené ve výkresové dokumentaci. 
- Upozornit pracovníky, aby dbali při pracích v těchto místech největší opatrnosti a nepoužívali zde 

nevhodné nářadí, a také ve vzdálenosti nejméně 1,5 m po každé straně vyznačené trasy vedení (zařízení) 
používali pouze ruční kopání. 

- Zajistit odpovídající ochranu kabelů a ochranu kabelové trasy dle platných norem, pokud bude trasa kabelů 
pojížděna vozidly nebo stavební mechanizací. 

- Zajistit ochranu kabelů v místech, kde kabel vystupuje ze země (vstupy do budov, rozvaděčů, na sloupy, 
trasy kabelu na mostech a propustech, apod.) a také kabelových vedení a závěrů v objektech.  

- Nedovolit, aby nad kabelovou trasou a v jejím ochranném pásmu byly zřizovány skládky, deponie 
materiálu, aby byla budována zařízení, která by znemožnila přístup ke kabelům. Bez souhlasu správce 
nesnižovat ani nezvyšovat vrstvu zeminy nad kabelovou trasou.  

- V případě, že při zemních pracích dojde k odkrytí podzemního telekomunikačního vedení (zařízení), je 
Žadatel dále povinen neprodleně informovat kontaktního pracovníka ČD-T (kontakty na adrese 
www.cdt.cz/cs/o-nas/informace-prostavebniky), zabezpečit vedení (zařízení) proti poškození nebo zcizení. 

- Žadatel je povinen neprodleně ohlásit ČD-T (telefonicky +420 972 110 000) každé poškození podzemního 
telekomunikačního vedení a zařízení. 

- Při stavbě nutné dodržet všeobecné podmínky SŽ, které jsou přílohou č. 12 tohoto rozhodnutí.  
 

http://www.cdt.cz/cs/o-nas/informace-prostavebniky


44 

75. Budou dodrženy podmínky souhrnného stanoviska obchodní společnosti ČD-Telematika a.s. (ČD-T), 
č.j. 09983/2021-O ze dne 06.12.2021:  

- Dle nových směrnic Správy železnic je nutno položit v úseku stavby 3 ks HDPE trubek. V projektové 
dokumentaci jsou uvedeny 2ks HOPE trubek. 

- Dle nových směrnic Správy železnic je nutno položit v úseku stavby nový optický dálkový kabel 72 vláken 
a traťový kabel 48 vláken. 

- Návrh přenosového zařízení neodpovídá stávajícím požadavkům Správy železnic. Doplnění přenosového 
zařízení je nutno projednat se Správou železnic CTD Praha. 

- Budou dodrženy všeobecné podmínky ochrany ČD – Telematika a všeobecné podmínky pro činnosti na 
kabelech v majetku Správy železnic, které jsou přílohou č. 13 tohoto rozhodnutí.  

76. Budou dodrženy podmínky vyjádření obchodní společnosti ČEPS, a.s., 
č.j. 20/BRN/512/19/25.4.2019/Dvoř. ze dne 10.05.2019 (platnost prodloužena do 07.12.2023 
vyjádřením č.j. 10537/2021/PDV ze dne 07.12.2021):  

- Stavební úpravy, činnosti, samotné křížení s vedením musí respektovat podmínky vyplývající z 
energetického zákona, zákona č. 591/2006 Sb., z nařízení vlády o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a dalších souvisejících právních předpisů. Dále musí 
být prováděny v souladu s dotčenými ustanoveními norem ČSN EN 50341-1, ČSN EN 50341-3-19, ČSN 33 
2040, ČSN 33 2030, ČSN 73 6005, ČSN EN 50110-1, PNE 33 0000-6, ČSN 33 2000. 

- V prostoru ochranného pásma vedení vvn/zvn nebude při realizaci stavby prováděno parkování 
mechanismů a nebude zde skladován a vršen materiál. 

- V případě jakékoliv změny týkající se prostoru ochranného pásma vedení oproti předložené výše uvedené 
dokumentaci musí být tyto změny v předstihu projednány a odsouhlaseny naší společností, jako 
provozovatelem přenosové soustavy. V opačném případě pozbývá tento souhlas platnosti 

- Upozorňujeme na elektrické pole, elektromagnetickou indukci, hluk, pád námrazy z vodičů a nebezpečné 
vlivy v okolí stávajícího vedení. Opatření proti těmto nebezpečným vlivům je na straně zhotovitele výše 
uvedeného záměru. 

- Při zemních pracích nesmí být narušena stabilita stožárů nebo jejich zemnící soustava.  
- Činnosti v ochranném pásmu nesmí ztížit přístup provozovatele k energetickému zařízení.  
- Rozsah činnosti v ochranném pásmu vedení musí respektovat omezení dle § 46 energetického zákona.  
- Pro realizaci činnosti je nutné zvolit takové technologické postupy a řešení, aby vedení nebylo nutné 

vypínat. Pokud by i přesto bylo nutné vypínání vedení, je nezbytné, požádat provozovatele o vypnutí 
nejpozději k 30.6. předchozího roku. 

- Před zahájením prací v ochranném pásmu vedení musí být osoby provádějící stavební a jiné práce 
prokazatelně seznámeny a příslušnými ustanoveními energetický zákon, právními předpisy o bezpečnosti 
práce a technickými normami ČSN EN 50110-1 a ČSN 33 2040. Zahájení prací v ochranném pásmu vedení 
a kontaktní osoba včetně tel. spojení musí být nejméně 15 dnů předem písemně oznámeny ČEPS, a.s., na 
adresu Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10. Ukončení prací bude do 5 dnů od skončení prací písemně 
oznámeno rovněž na tuto uvedenou adresu.  

- V případě nepříznivého počasí (bouřka, déšť, mlha, silný vítr) a mimořádných jevů na elektrickém vedení, 
musí být činnost v ochranném pásmu vedení přerušena a ochranné pásmo opuštěno.  

- Po dokončení prací v ochranném pásmu vedení bude vyhotovena písemná zpráva a předána ČEPS, a.s., na 
adrese Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10. Zpráva musí popsat rozsah provedených prací a úprav 
dotčeného území v ochranném pásmu stávajícího vedení (technická zpráva, přehledná situace umístění 
výše uvedené stavby v poměru k trase osy vedení a hranic ochranného pásma dle skutečného provedení, 
zákres v JTSK souřadnicích, příp. podélný profil, situaci příjezdových cest) . 

- PODZEMNÍ STAVBA (kabel apod.) - Činnost a práce v ochranném pásmu stávajícího vedení nesmí ztížit 
přístup provozovateli k energetickému zařízení. Ke všem stávajícím stožárům vedení musí být z hlediska 



45 

kontroly, údržby a oprav zachován přístup (příjezd) alespoň z jedné strany a dále manipulační prostor. 
Manipulační prostor musí být proveden v tomto případě v celkové šíři stávajícího ochranného pásma 
v minimální vzdálenosti 16 m na všechny strany od stožáru. Tento prostor a přístup (příjezd) musí být 
nepřetržitě k dispozici a dimenzován na těžkou pozemní techniku (jeřáby, plošiny, nákladní vozidla atd.).  

- PLOT - Oplocení pozemku nebo svodidla lze do ochranného pásma vedení umístit za předpokladu, že bude 
provedeno z nevodivého materiálu, které se z hlediska nebezpečného dotyku považují za izolované. Bude-
li oplocení pozemku z vodivého materiálu (drátěná výplň, kovové sloupky atd.) musí být dodržena 
ustanovení ČSN 33 3300 a ČSN EN 50341-3-19 (vodivé ploty, svodidla pod vedením nebo v blízkosti vedení 
musí být uzemněny s odporem uzemnění max. 500 ohmů). O uzemnění plotu v ochranném pásmu vedení 
je nutné vyhotovit výchozí revizní zprávu. Maximální výška oplocení musí být navržena tak, aby byly 
splněny všechny normy a předpisy, které omezují umístění objektů do ochranného pásma vedení zvn. Za 
technický stav plotu, jeho provedení a udržování zodpovídá žadatel.  

- Osoba (žadatel), pro kterou je souhlas vydán, odpovídá za jakékoliv škody na elektrickém zařízení vzniklé 
v souvislosti s prováděnou činností. 

- Přenosová soustava je dle § 432 občanského zákoníku provozem zvlášť nebezpečným a zákon č. 458/2000 
Sb., energetický zákon v platném znění těmto zařízením poskytuje zvláštní ochranu. K zajištění jejich 
spolehlivého a bezpečného provozu, je zákonem zaveden institut zvláštní ochrany spočívající v definici tzv. 
ochranného pásma. Ochranné pásmo tohoto vedení je stanoveno zákonem č. 458/2000 Sb., energetickým 
zákonem v platném znění (dále jen energetický zákon) a je definováno jako souvislý prostor vymezený 
svislými rovinami vedenými po obou stranách vedení ve vodorovné vzdálenosti 15 m (pro 220 kV) a 20 m 
(pro 400 kV) od krajního vodiče na každou stranu měřené kolmo na vedení (pro vedení vystavěná  po 
1.1.1995). Vzhledem k tomu, že stávající vedení bylo postaveno před nabytím účinností výše uvedeného 
zákona, šířka jeho ochranného pásma je ve smyslu § 98, odst. 2 energetického zákona stanovena dle 
původního právního předpisu, tj. zákona č. 79/57 Sb., elektrizační zákon, na 20 m (pro 220 kV) a 25 m (pro 
400 kV) od krajního vodiče na každou stranu měřeno kolmo na vedení. 

- SILNICE + KŘÍŽENÍ S VEDENÍM - Veškeré pozemní komunikace lze v ochranném pásmu vedení 
rekonstruovat nebo jinak upravovat za předpokladu dodržení vyhovujících vzdáleností mezi tělesem 
komunikace (silnice) a fázovými vodiči vedení vvn/zvn dle platných norem. Z tohoto důvodu je nezbytné 
odborné posouzení souběhu a křížení komunikace s předmětným vedením vvn/zvn. Toto posouzení není 
nutné v případě, že nedojde ke zvýšení nivelity rekonstruované silnice o výšku, která by rozporovala 
normové minimální bezpečné vzdálenosti v místě křížení, popř. při změně druhu silnice.  
 V ochranném pásmu elektrického vedení je zakázáno 

- zřizovat bez souhlasu vlastníka vedení vvn/zvn stavby či umísťovat konstrukce a jiná podobná zařízení 
včetně provádění zemních prací 

- vršit materiály a zeminu tak, že by se osoby mohly přiblížit tělem, nářadím nebo strojem blíže, než je 
bezpečná vzdálenost podle ČSN EN 50110-1. Provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost 
a bezpečnost a provozu venkovního vedení, nebo ohrožení osob, zvířat a majetku např. parkoviště, 
odstavné plochy atd. 

- pojíždět pod el. vedením vozidly nebo stroji jejichž výška, náklad nebo manipulační plocha by se mohla 
přiblížit k vodičům blíže, než stanoví ČSN EN 50110-1 

- používat mechanizmů s lanovými pohony, pokud nejsou zajištěny proti vymrštění při jejich přetržení 
- používat zařízení pro rozstřikování vody, u kterých je možnost nebezpečného přiblížení vodního paprsku 

s fázovými vodiči vedení 
- uskladňovat hořlavé nebo výbušné látky, používat trhaviny 
- sklápění automobilů nebo používání mechanismů i s pracovní polohou vyšší než 4 m  



46 

- nechávat růst porosty nad výšku 3 m. Dřeviny a zeleň v prostoru ochranného pásma budou navrženy, 
vysázeny a udržovány v souladu s § 46 energetického zákona. Proto doporučujeme v tomto prostoru 
v případě zájmu osadit dřeviny, které svým vzrůstem 3 m výšku v průběhu svého života nedosáhnou. 

- Zřizovat bez souhlasu vlastníka stavby či umisťovat konstrukce či jiná zařízení nebo provádět zemní práce, 
jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky. 

- V ochranném pásmu je zakázáno vysazovat chmelnice a nechávat růst porost nad výšku 3 m. 
- Pod vedením 220 kV a 400 kV se zdržovat se stroji a dopravními prostředky dobu delší než nezbytně nutnou 

— ochrana před účinky elektromagnetického pole 50 Hz v pásmu vlivu  zařízení elektrizační soustavy. 
- Další ovlivňující faktory jsou zajištění mechanické bezpečnosti zařízení umístněného přímo pod vodiči, tj. 

ochrana před pádem námrazy z vodičů v zimních měsících nebo havarijního stavu při přetržení vodiče či 
izolátorových závěsů nebo destrukce stožáru. V neposlední řadě se jedná o bezpečnost osob, kteří se 
budou pohybovat pod fázovými  vodiči. 

- Při stavbě silnice, úpravě terénu nesmí být navýšena niveleta - musí být zachována stávající výška v místě 
křížení s el. vedením a jejich ochranných pásmech. Při zvýšení je nutné přepočítat dané křížení, aby 
vyhovovalo daným normám. 

- Při zemních pracích nesmí být narušena stabilita stožárů nebo jejich zemnící soustava.  
- Provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly  přístup zařízením ČEPS, a.s. 
- Upozorňujeme Vás, že ČEPS, a.s. nepřejímá žádnou odpovědnost v případě porušení výše uvedených 

zákonů a předpisů. 
- Při změně v projektu, je nutné provedenou změnu z hlediska spolehlivého provozu el. vedení a bezpečnosti 

při pracích v ochranném pásmu vedení konzultovat s ČEPS, a.s.  
77. Budou dodrženy podmínky vyjádření k žádosti o souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu 

zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) ve vlastnictví E.ON Distribuce, a.s. (dnes EG.D, a.s.), 
vydaného Regionální správou Prostějov pod č.j. S46170-16326828 ze dne 05.06.2019:  

- V ochranných pásmech (dále jen OP) zařízení distribuční soustavy budou při realizaci uděleného souhlasu 
dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, kde se konstatuje, že v OP 
těchto zařízení je zakázáno pod písmeny: c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost 
a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob; d)  provádět činnosti, které 
by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením.  

- Udělený souhlas s činností v OP je podmíněn tím, že investor v dostatečném časovém předstihu požádá 
o přeložku zařízení distribuční soustavy, které je v kolizi s plánovanou rekonstrukcí traťového úseku 
Nesovice (mimo) — Kyiov (mimo). 

- Upozorňujeme, že stavba zasahuje do ochranných pásem vedení ZVN 400kV (V417) a VVN 220 kv (V280) 
v majetku ČEPS, a.s. O Souhlas s činností v OP potřeba požádat vlastníka vedení. 

- Výkopové práce v blízkosti nadzemního vedení VN a NN provádět tak, aby nedošlo k narušení stability 
podpěrných bodů a uzemňovací soustavy, nebo nebyl jinak ohrožen provoz el. zařízení a bezpečnost osob.   

- Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení, vyskytujícího se v zájmovém území, do všech 
vyhotovení prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu. Jedná 
se zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace, s trasou vedení výkopů 
a podobně tak, aby pracující na staveništi byli o hranicích ochranného pásma trvale informováni. 

- Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v  terénu, a to nejméně 14 dnů před zahájením 
prací v blízkosti podzemního kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu kabelu bezpečně určit 
pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen pro jednoznačné stanovení jeho polohy 
provést na určených místech a v nezbytném rozsahu ruční odkrytí kabelu podle pokynů zaměstnanců E.ON 
Distribuce, a.s. (dále jen ECD).  

- Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelu výhradně klasickým ručním nářadím bez použití 
jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení stanoveno jinak. 



47 

- Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení...), aby nedošlo k jeho poškození poruchou 
nebo nepovolanou osobou a označení výstražnými tabulkami bude provedeno podle pokynů pracovníka 
ECD. Další podmínky pro zabezpečení našeho zařízení si vyhrazujeme při vytýčení nebo po jeho odkrytí.  

- Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce s rozvodným zařízením musí odpovídat 
příslušným ČSN. 

- Přizvání zástupce ECD ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole bude proveden 
zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení této podmínky, budou poruchy vzniklé na 
zařízení odstraňovány na náklady investora stavby.  

- Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy distribuční soustavy 
odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, PNE 34 1050, ČSN EN 50 341-1, PNE 
33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61 936-1. 

- Po dokončení stavby připomínáme, že v OP distribučního zařízení je dále zakázáno: a) zřizovat bez souhlasu 
vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná zařízení, jakož i  uskladňovat 
hořlavé a výbušné látky; b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce; c)  u nadzemního vedení 
nechávat růst porosty nad výšku 3 m; d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení 
mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6 t. 

- V projektové dokumentaci a při stavbě budou respektovány podmínky uvedené ve vyjádření o existenci 
zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví a provozování ECD a podmínkách práce v jeho blízkosti.  

- Veškerá stavební činnost v OP distribučního a sdělovacího zařízení bude před jejím zahájením 
konzultována s příslušným správcem zařízení (kontakty na správce zařízení jsou uvedeny v závěru vyjádření 
č.j. S46170-27007410), který stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP příslušného rozvodného 
zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1. 

- Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit k  vodičům v OP nadzemního 
vedení 22 kV a výkopové práce v OP podzemního vedení 22 kV, je nutno provádět za beznapěťového stavu 
vedení a vypnutí požadujeme objednat nejméně 25 kalendářních dnů předem.  

78. Budou dodrženy podmínky vyjádření obchodní společnosti MND, a.s., č.j. 174/19 ze dne 20.06.2019:  
- Stáčiště ropy Nemotice aktivně využíváme k expedici ropy a budeme využívat i v budoucnu. Součástí 

stáčiště je buňka obsluhy vč. elektroinstalace k ovládání plnícího zařízení vedeného pod zemí, 50 m 3 nádrž 
na ropu vč. podzemního potrubí k plnícímu zařízení, záchytná jímka pod plnícím zařízením, servisní šachta 
ropovodu a záchytná vana pod kolejí. Ze střediska SNaPS Ždánice vede na stáčiště Nemotice expediční 
ropovod DN100 PN63. 

- Pro stáčiště ropy v Nemoticích je zpracovaný Protokol o určení nebezpečných prostor. U jednotlivých 
zařízení jsou stanovené nebezpečné prostory zóny, a to:  

 Havarijní nádrž - zóna 1 - do 1,5 m všemi směry kolem odvzdušnění nádrže; zóna 2 - 5 m všemi 
směry kolem odvzdušnění nádrže  

 Záchytná vana a záchytná betonová jímka - zóna 1 - uvnitř záchytné vany a záchytné betonové 
jímky; ochranný prostor - 1 m všemi směry kolem záchytné vany a záchytné betonové jímky 

 Armatury a spoje - zóna 2 - 1,5 m kolem všech armatur a přírubových spojů 
 Šachta s uzavírací armaturou - zóna 1 - uvnitř šachty; ochranný prostor - 1 m všemi směry kolem 

šachty 
 Nádržkový vůz - zóna 2 - v prostoru nádržkového vozu 

- Ochranné pásmo elektrického vedení stanoví Energetický zákon č. 458/2000 Sb. § 46. U podzemního 
vedení je ochranné pásmo 1 m po obou stranách kabelu.  

- Ochranné pásmo expedičního ropovodu DN 100 PN 63 je dle ČSN 83 0916 3 m na každou stranu od osy 
potrubí. 

- Před započetím prací budou vytyčena zařízení MND a.s. v terénu, naši technologickou službou.  



48 

- V případě, že dojde k omezení provozu, bude nám tato informace prokazatelně oznámena 14 dnů předem, 
na e-mailovou adresu: zelinkova@mnd.cz. 

79. Budou dodrženy podmínky vyjádření obchodní společnosti Nej.cz s.r.o., č.j. VYJNEJ-2023-13478-01 ze 
dne 12.10.2023 a č.j. VYJNEJ-2023-13479-01 ze dne 12.10.2023: 

- Zajistit zanesení informací o přítomnosti sítí elektronických komunikací v majetku Nej.cz s.r.o. vyskytujících 
se v lokalitě dotčené předmětnou stavební akcí do příslušné projektové dokumentace včetně zohlednění 
a řešení případného střetu dle podmínek ve vyjádření.  

- Dodržovat platnou legislativu, technologické postupy a technické normy pro přísl ušný druh staveb 
a veškerá doporučovaná bezpečnostní opatření, aby nedošlo ohrožení či k poškození jak naší SEK, tak 
majetku a zdraví osob. 

- Naše SEK spolu s pomocnými zařízeními (např „kiosky“, kabelové komory, sloupky, kabelové rezervy, 
technologické skříně, rozvaděče, napájecí zařízení, antény atd.) nesmí být bez našeho souhlasu 
odstraněna, přeložena, manipulována ani dotčena žádným jiným způsobem. Existuje -li v místě stavby 
(pozemek, budova apod.) věcné břemeno či jiné právo ve prospěch naší společnosti,  musí zůstat 
zachováno, případně být po provedení stavby obnoveno.  

- V případě, že předmětný stavební záměr koliduje s naší SEK (situace kdy přítomnost SEK vylučuje možnost 
provedení předmětné stavební akce, nebo by její provedení ohrožovalo bezpečný a bezpo ruchový chod 
SEK), případně zasahuje-li do jejího ochranného pásma a existuje zároveň důvod domnívat se, že by 
předmětná stavba mohla negativně ovlivňovat bezpečný a bezporuchový provoz naší SEK nebo zamezovat 
přístupu k ní, případně i v jiných případech, kdy hrozí poškození SEK, je žadatel či jím pověřená třetí osoba 
bez zbytečného odkladu povinen kontaktovat pracovníky pověřené ochranou sítě (déle jen „POS“) za 
účelem dojednání konkrétních podmínek ochrany, případně společnost Nej.cz s.r.o. vyzvat k  přeložení SEK. 
Stavbou (stavebním záměrem, stavební akcí) se rozumí jakékoliv stavební práce, demoliční práce, 
rekonstrukce či stavební úpravy, odstraňování havárií, výkopové práce (včetně bezvýkopové technologie 
jako jsou např. protlaky či podvrty), úpravy terénu, výsadby zeleně apod. 

- V případě nutnosti přeložení, manipulace či úprav naší SEK je stavebník povinen s Nej.cz s.r.o. uzavřít 
nejprve smlouvu o realizaci přeložky. Následně budou na základě objednávky veškeré práce spojené 
s přeložkou či úpravou SEK provedeny pracovníky společnosti Nej.cz s.r.o. přičemž dle ustanovení § 104 
odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů 
je stavebník povinen společnosti Nej.cz s.r.o. uhradit veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného 
úseku na úrovni stávajícího technického řešení. Nedílnou součástí přeložení nebo úpravy SEK jsou také 
kontrolní zkoušky SEK (tlakové zkoušky těsnosti HDPE chrániček, reflektometrické měření optických 
kabelů, případně i jiné), vypracování dokumentace skutečného provedení apod. Dojde -li k přeložce naší 
SEK, dodá stavebník polohopisnou dokumentaci (geodetické zaměření) překládaného úseku naší sítě 
v elektronické podobě (ideálně v .dgn formátu) a uhradí náklady na aktualizaci naší dokumentace. 
V případě přeložky rovněž stavebník zajistí veřejnoprávní a majetkové vypořádání (věcná břemena, 
stavební povolení atp.). 

- V ochranném pásmu SEK neprovádět výsadbu trvalých porostů, zejména dřevin či jiných 
hlubokokořenících rostlin bez užití technologie, která spolehlivě a trvale zabrání poškození našich kabelů 
vlivem prorůstání kořenů mezi naše vedení. S ohledem na budoucí růst kořenových systémů rostlin je třeba 
provádět případnou výsadbu v takové vzdálenosti od našich vedení, aby jejich kořeny nemohly negativně 
ovlivňovat naše kabelové trasy (např. deformovat plastové kabelové chráničky) či nebránily přístupu ke 
kabelům v případě nutnosti provádění servisního zásahu. Bude -li použita technologie bránící prorůstání 
kořenů mezi naše kabely (např. protirůstové plachty či folie), je výsadba v blízkosti našeho vedení možná 
za předpokladu, že tato technologie nebude v případě potřeby servisního zásahu bránit přístupu k našim 
kabelům a zároveň, že nám bude vždy bezpodmínečně umožněno přistupovat k našemu vedení a provádět 
práce v případném ochranném pásmu dřevin. Vedou-li v blízkosti místa výsadby naše nadzemní sítě, je 

mailto:zelinkova@mnd.cz


49 

třeba dřeviny sázet v takové vzdálenosti, aby s ohledem na růst větví v budoucnu nedocházelo ke kolizi s 
naší SEK. Způsob ochrany našich vedení je vždy potřeba projednat s POS či jiným námi pověřeným 
zaměstnancem. 

- Při případném odstraňování či demolici stavby, ve (na) které jsou umístěna naše zařízení či se nachází 
v bezprostřední blízkosti odstraňované stavby, je nutné s POS či jiným námi pověřeným zaměstnancem 
domluvit další postup, zejména o zajištění bezpečného odpojení a přeložení našich zařízení.  

- Pokud by jakákoliv nově budovaná stavba zasahovala svým ochranným pásmem do ochranného pásma 
našeho vedení, je nutné stavbu navrhnout takovým způsobem, aby byla možná bezproblémová údržba či 
provádění oprav naší sítě bez jakýchkoliv omezení (např. včetně používání mechanizace, otevřeného 
plamene apod.). 

- Nachází-li se v dotčené lokalitě naše podzemní vedení, je před započetím stavebních prací nutno v  terénu 
trasu vedení vytýčit. Objednávku na vytýčení zašlete e -mailem osobě POS a telefonicky se s ním domluvte 
na podrobnostech a potvrďte termín vytýčení. Objednání vyhledání a vytýčení SEK je nutno provést 14 dní 
před plánovaným zahájením stavby. V případě, že se vám nebude dařit kontaktovat POS, obraťte se na 
osobu, která toto vyjádření vydala. 

- Nachází-li se v dotčené lokalitě naše nadzemní vedení, je třeba dbát zvýšené opatrnosti při případném 
používání vysokozdvižných zařízení, jako jsou například jeřáby, žebříky, vysokozdvižné montážní plošiny 
apod. 

- Při provádění prací uvnitř objektů, na střechách budov či na stožárech je stavebník či jím pověřená třetí 
osoba povinen provést průzkum a zjistit polohu všech našich vedení a zařízení, které by mohly být s tavbou 
dotčeny či poškozeny a provést taková opatření, aby k tomu nedošlo. Nachází-li se v místě provádění prací 
naše antény, nesmí před ně být umisťovány žádné zařízení (nesmí dojít k jejich „zastínění“). V  případě 
potřeby pomoci s vyhledáním našich zařízení (jedná-li se např. o vedení pod omítkami či jinak skryté) 
kontaktujte POS a telefonicky se s ním domluvte na podrobnostech a objednejte u něj vyhledání sítě 
(objednávku je nutno provést 14 dní před zahájením prací). V případě, že se vám nebude dařit ko ntaktovat 
POS, obraťte se na osobu, která toto vyjádření vydala.  

- V místech, kde SEK vystupuje ze země do budovy, rozvaděče, na sloup apod. je stavebník, nebo jím 
pověřená osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrností kvůli ubývajícímu k rytí nad 
SEK. 

- Nachází-li se nadzemní vedení SEK na sloupech, stožárech či podpěrách, je třeba se vyvarovat  všech prací 
a postupů, při kterých by mohla být narušena stabilita takových podpěrných bodů. Jsou -li takové podpěrné 
body v majetku třetí strany (např. ČEZ, technické služby apod.), je nutno oslovit jejich vlastníka a 
respektovat jím navržené podmínky ochrany. 

- Stavebník či jím pověřená třetí osoba zajistí, aby pracovníci provádějící stavební práce byli prokazatelně 
seznámeni s polohou naší SEK i s podmínkami její ochrany. Rovněž je nutno obeznámit pracovníky 
s možnou odchylkou polohy našich vedení a zařízení. Nebude -li možné trasu našich vedení spolehlivě určit, 
je stavebník či jím pověřená třetí osoba povinen provést výkop nezbytného počtu ručně kopan ých sond 
dle pokynů námi pověřeného pracovníka. 

- Zjistí-li stavebník či jím pověřená osoba rozpor v projektové dokumentaci (např. nenachází-li se trasy 
našich sítí tam, kde podle projektové dokumentace mají být či je zřejmé, že trasy vedou jinudy), případně  
bude-li nalezeno neidentifikované vedení s podezřením, že by mohlo patřit naší společnosti, je nutné 
zastavit práce a situaci za účelem zajištění ochrany vedení konzultovat s POS či jiným námi určeným 
zaměstnancem. 

- V případě, že se v průběhu stavby naskytnou předem nepředvídané okolnosti, které by mohly mít za 
následek ohrožení či poškození naší SEK, je nutné tyto okolnosti konzultovat s POS či jiným námi 
pověřeným zaměstnancem a přijmout případně navržená opatření vedoucí k zabezpečení naší SEK.  



50 

- Při jakékoliv činnosti v ochranném pásmu SEK (0,5 m od podélné osy krajního vedení) či v  jeho blízkosti 
musí být postupováno tak, aby nedošlo k ohrožení či poškození SEK. Práce je třeba provádět ručně se 
zvýšenou opatrností a bez použití mechanizace (bagry či jiné hloubící stroje) a nevhodného nářadí. Dále je 
třeba respektovat jakékoliv vznesené konkrétní požadavky na způsob ochrany našich zařízení.  

- Vedení SEK nepřejíždět těžkými vozidly a mechanizací pokud nebude provedena odpovídající ochrana 
těchto tras proti mechanickému poškození (panely nebo jiným vhodným způsobem) – bude řešeno 
v dokumentaci pro provádění stavby. 

- V ochranném pásmu SEK nesmí být uskladňován stavební materiál, zemina či suť ani v něm nesmí být 
umisťováno technické vybavení staveniště. Je nutno zajistit, aby k naší SEK byl vždy možný bezproblémový 
přístup. 

- Stavebník, nebo jím pověřená osoba, není oprávněn trasy SEK jakýmkoliv způsobem znepřístupnit, např. 
zabetonováním. 

- Při provádění prací je nutno postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky  uložení a prostorového 
uspořádání trasy SEK. Není možné snižovat ani zvyšovat krytí zeminou nad SEK bez našeho předchozího 
souhlasu. 

- Při odkrytí vedení SEK je nutno toto vedení zabezpečit proti poškození, prověšení nebo odcizení. Rovněž 
je třeba učinit taková opatření, aby vedení nebylo poškozeno živly (např. sesuvem zeminy).  

- Každé způsobené nebo zjištěné poškození SEK neprodleně telefonicky nahlásit osobě POS a současně na 
oddělení dohledu sítě (tel. 558 608 400). 

- Při poškození SEK (i dodatečně zjištěném)  způsobené činností či zanedbáním povinností stavebníka či jím 
pověřené osoby budou stavebníku předepsány k úhradě všechny vzniklé škody a vynaložené náklady 
v souvislosti s odstraněním a opravou poškozeného SEK včetně následných škod a škod souvisejících (např. 
s přerušením provozu). 

- V případě křížení či souběhu je nutno dodržovat platné normy (zejména ČSN 736005 o prostorové 
uspořádání sítí technického vybavení) a technologické postupy, přičemž bude křížení či souběh řešen 
v dokumentaci předmětné stavby. Při křížení je nutno Vaše zařízení uložit pod naše stávající vedení. Dále 
je třeba obnovit pískové lože, důkladně zhutnit písek či zeminu pod naším zařízením a obnovit krycí 
výstražnou fólii a trasovací kabel. 

- Dojde-li v průběhu stavby k odkrytí naší SEK, je nutno pořídit fotodokumentaci obnaženého vedení. Dále 
je nutno před záhozem vyzvat společnost Nej.cz s.r.o. , resp. pracovníka pověřeného ochranou sítě, 
k provedení kontroly obnaženého vedení za účelem ověření, zda není zařízení SEK poškozeno. Bez této 
kontroly není možné provést zához (nebude-li tato podmínka dodržena, mohou být případné poruchy či 
škody na našem zařízení považovány za zaviněné stavebníkem). Zároveň stavebník či jím pověřená třetí 
osoba předá POS kopii stavebního deníku příslušné stavby  se všemi zápisy o provedených kontrolách při 
křížení či souběhu, poruchách, poškození SEK apod. a dále poskytne pořízenou fotodokumentaci. 

- V případě, že toto vyjádření či poskytnuté podklady neobsahují dostatek informací k  provedení stavby či 
zpracování dokumentace, či v případě, kdy předmětný stavební záměr koliduje se SEK a je zjevně nutné 
přeložení SEK, je žadatel povinen kontaktovat POS či dalšího námi pověřeného zaměstnance a projednat s 
tím situaci za účelem upřesnění detailů a stanovení konkrétních podmínek ochrany. 

- Ohlásit ukončení stavby 
80. Budou dodrženy podmínky stanoviska obchodní společnosti GasNet, s.r.o. (zastoupenou obchodní 

společností GasNet Služby, s.r.o.) – část I., č.j. 5002808138 ze dne 27.04.2023: 
- Požadujeme respektovat průběh a ochranné  pásmo plynárenského zařízení. 
- Realizace stavby bude prováděna v koordinaci s navrženou přeložkou plynovodu.  
- PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY BUDE PROVEDENO PŘESNĚ VYTÝČENÍ PZ, ... Při souběhu, křížení technické IS při 

realizaci stavby požadujeme dodržení ČSN 73 6005, zákon č. 458/2000 Sb., případně další předpisy a ČSN 
související s uvedenou stavbou. 



51 

- Při realizaci stavby je nutno dodržovat veškerá pravidla stanovená pro práce v ochranném pásmu (OP) 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, které činí I m na každou stranu měřeno kolmo od obrysu 
plynovodu a přípojek. V tomto pásmu nesmí být umísťovány žádné nadzemní stavby, prováděna skládka 
materiálu a výšková úprava terénu. Veškeré stavební práce budou prováděny v OP výhradně ručním 
způsobem a musí být vykonávány tak, aby v žádném případě nenarušily bezpečný provoz uvedených 
plynárenských zařízení a plynovodních přípojek. 

- Při práci na železničním svršku a spodku je nutné prokazatelně seznámit pracovníky, kteří budou práce 
provádět s existencí a trasou STL plynovodu. Práce provádět obezřetně s ohledem na naše zařízení.  
Nesnižovat stávající krytí STL plynovodu. Nepoškodit nadzemní části STL plynovodu (orientační sloupky, 
uzávěry atd.). 

- KABELY VN, NN - Při křížení silových kabelů s PZ bude kabel v místě křížení uložen výhradně do betonové 
tvárnicové chráničky nebo korýtka. Křížení bude kolmé. Přesah betonové chráničky u PZ musí být 
minimálně do vzdálenosti 1 m na obě strany PZ. Mezi betonovou chráničkou a PZ musí být zhutněná vrstva 
písku. Odstupová vzdálenost obrysu chráničky od obrysu PZ bude provedena v  souladu s ČSN 73 6005. 

- V případě křížení zemnící sítě s PZ požadujeme provést následující opatření: Křížení bude kolmé nebo pod 
úhlem min. 60°. Při křížení zemnících pásků s plynovým potrubím PE bude realizována požární přepážka, 
která bude tvořena z betonové dlaždice (např. 0,5x0,5x0,05 m), která místo křížení přesáhne na každou 
stranu o 0,2 m. Páska uzemnění bude uložena v místě křížení s PZ na betonovou dlaždici. Uvedená opatření 
slouží k zamezení případných tepelných vlivů od uzemňovací pásky (zemnící sítě) na PZ.  

- Stavební objekty (včetně betonových patek, rozvodných pilířů volně stojících, sloupů NN, atd.) musí být 
umístěny min. 1 m od plynárenských vedení - měřeno kolmo na půdorysný obrys potrubí.  

- Plynovod a přípojky s navrtávacími T-kusy (dále jen zařízeni) nesmí být uloženy v konstrukci komunikace - 
zpevněných ploch. Křížení a souběh inž. sítí s plynovodním zařízením musi být v souladu s CSN 73 60 05, 
tab. 1 a 2. Budované objekty (např. šachty, vpusti, dopravní značky, sloupy, VO atd.) musí dodržet od 
stávajícího zařízení světlou vzdálenost dle CSN EN 12 007, TPG 702 04, čl. 14.5 a 14.6 - minimálně 1 m, 
tj. nesmí zasahovat do ochranného pásma zařízení- plynovodu! 

- Nad plynárenským zařízením nesmí být souběžně  umístěny obrubníky nebo jiné zařízení s pevným 
základem. 

- V případě změny nivelety terénu doporučujeme před zahájením stavby provést ručně kopané sondy pro 
ověření hloubky uložení potrubí. V případě obnažení plynovodu požadujeme být přizváni pro kontrolu 
stavu potrubí. 

- Při vysazování stromů a okrasných dřevin požadujeme dodržet od stávajícího plynárenského zařízení 
vzdálenost minimálně 2 metry na obě strany od osy plynovodu.  

- Pokud realizace stavby vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy PZ, bude toto pos uzováno jako 
přeložka. Náklady budou hrazeny investorem stavby.  

- Při provádění (obnažení plynovodu) a dokončení stavebních prací přizvěte zaměstnance provozu a údržby 
sítí GasNet, s.r.o. ke kontrole.  

- Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v ochranném 
pásmu PZ (tzn. bezvýkopové technologie a terénní úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by 
takové činnosti mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost PZ (např. trhací práce, sesuvy půdy, vibrace, 
apod.). 

- Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo 
ochranné pásmo PZ (není-li ve stanovisku uvedeno jinak). 

- Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů požadujeme zabezpečit případný přejezd 
přes PZ uložením betonových panelů v místě přejezdu PZ.  

- Budou dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti při realizaci uvedené stavby (viz příloha č. 14 
tohoto územního rozhodnutí). 



52 

81. Budou dodrženy podmínky stanoviska obchodní společnosti GasNet, s.r.o. (zastoupenou obchodní 
společností GasNet Služby, s.r.o.) – část II., č.j. 5002808180 ze dne 27.04.2023: 

- Požadujeme respektovat průběh a ochranné pásmo plynárenského zařízení.  
- Při realizaci stavby je nutno dodržovat veškerá pravidla stanovená pro práce v ochranném pásmu (OP) 

plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, které činí I m na každou stranu měřeno kolmo od obrysu 
plynovodu a přípojek. V tomto pásmu nesmí být umísťovány žádné nadzemní stavby, prováděna skládka 
materiálu a výšková úprava terénu. Veškeré stavební práce budou prováděny v OP výhradně ručním 
způsobem a musí být vykonávány tak, aby v žádném případě nenarušily bezpečný provoz uvedených 
plynárenských zařízení a plynovodních přípojek. 

- Při práci na železničním svršku a spodku je nutné prokazatelně seznámit pracovníky, kteří budou práce 
provádět s existencí a trasou STL plynovodu. Práce provádět obezřetně s ohledem na naše zařízení.  
Nesnižovat stávající krytí STL plynovodu. Nepoškodit nadzemní části STL plynovodu (orientační sloupky, 
uzávěry atd.). 

- KABELY VN, NN - Při křížení silových kabelů s PZ bude kabel v místě křížení uložen výhradně do betonové 
tvárnicové chráničky nebo korýtka. Křížení bude kolmé. Přesah betonové chráničky u PZ musí být 
minimálně do vzdálenosti 1 m na obě strany PZ. Mezi betonovou chráničkou a PZ musí být zhutněná vrstva 
písku. Odstupová vzdálenost obrysu chráničky od obrysu PZ bude provedena v  souladu s ČSN 73 6005. 

- V případě křížení zemnící sítě s PZ požadujeme provést následující opatření: Křížení bude kolmé ne bo pod 
úhlem min. 60°. Při křížení zemnících pásků s plynovým potrubím PE bude realizována požární přepážka, 
která bude tvořena z betonové dlaždice (např. 0,5x0,5x0,05 m), která místo křížení přesáhne na každou 
stranu o 0,2 m. Páska uzemnění bude uložena v místě křížení s PZ na betonovou dlaždici. Uvedená opatření 
slouží k zamezení případných tepelných vlivů od uzemňovací pásky (zemnící sítě) na PZ.  

- Stavební objekty (včetně betonových patek, rozvodných pilířů volně stojících, sloupů NN, atd.) musí být 
umístěny min. 1 m od plynárenských vedení - měřeno kolmo na půdorysný obrys potrubí.  

- Křížení a souběh inž. sítí s plynovodním zařízením musí být v souladu s ČSN 73 60 05, tab. 1 a 2. Budované 
objekty (např. šachty, vpusti, dopravní značky, sloupy, VO atd.) musí dodržet od stávajícího zařízení světlou 
vzdálenost dle CSN EN 12 007, TPG 702 04, čl. 14.5 a 1 - minimálně 1 m, tj. nesmí zasahovat do ochranného 
pásma zařízení plynovodu! 

- Nad plynárenským zařízením nesmí být souběžně umístěny obrubníky nebo jiné zařízen í s pevným 
základem. 

- V případě změny nivelety terénu doporučujeme před zahájením stavby provést ručně kopané sondy pro 
ověření hloubky uložení potrubí. V případě obnažení plynovodu požadujeme být přizváni pro kontrolu 
stavu potrubí. 

- Při vysazování stromů a okrasných dřevin požadujeme dodržet od stávajícího plynárenského zařízení 
vzdálenost minimálně 2 metry na obě strany od osy plynovodu.  

- Nepoškodit nadzemní části našeho zařízení (orientační sloupky, poklopy, uzávěry atd.). Musí být 
zachováno stávající krytí. 

- Pokud realizace stavby vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy PZ, bude toto posuzováno jako 
přeložka. Náklady budou hrazeny investorem stavby.  

- Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v ochranném 
pásmu PZ (tzn. bezvýkopové technologie a terénní úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by 
takové činnosti mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost PZ (např. trhací práce, sesuvy půdy, vibrace, 
apod.). 

- Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo 
ochranné pásmo PZ (není-li ve stanovisku uvedeno jinak). 

- Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů požadujeme zabezpečit případný přejezd 
přes PZ uložením betonových panelů v místě přejezdu PZ. 



53 

- Budou dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti při realizaci uvedené stavby (viz příloha č. 14 
tohoto územního rozhodnutí). 

82. Budou dodrženy podmínky stanoviska obchodní společnosti GasNet, s.r.o. (zastoupenou obchodní 
společností GasNet Služby, s.r.o.) – část III., č.j. 5002849887 ze dne 26.07.2023: 

- Požadujeme respektovat průběh a ochranné pásmo plynárenského zařízení.  
- Při realizaci stavby je nutno dodržovat veškerá pravidla stanovená pro práce v ochranném pásmu (OP) 

plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, které činí I m na každou stranu měřeno kolmo od obrysu 
plynovodu a přípojek. V tomto pásmu nesmí být umísťovány žádné nadzemní stavby, prováděna skládka 
materiálu a výšková úprava terénu. Veškeré stavební práce budou prováděny v OP výhradně ručním 
způsobem a musí být vykonávány tak, aby v žádném případě nenarušily bezpečný provoz uvedených 
plynárenských zařízení a plynovodních přípojek. 

- Při práci na železničním svršku a spodku je nutné prokazatelně seznámit pracovníky, kteří budou práce 
provádět s existencí a trasou STL plynovodu. Práce provádět obezřetně s ohledem na naše zařízení. 
Nesnižovat stávající krytí STL plynovodu. Nepoškodit nadzemní části STL plynovodu (orientační sloupky, 
uzávěry atd.). 

- KABELY VN, NN - Při křížení silových kabelů s PZ bude kabel v místě křížení uložen výhradně do betonové 
tvárnicové chráničky nebo korýtka. Křížení bude kolmé. Přesah betonové chráničky u PZ musí být 
minimálně do vzdálenosti 1 m na obě strany PZ. Mezi betonovou chráničkou a PZ musí být zhutněná v rstva 
písku. Odstupová vzdálenost obrysu chráničky od obrysu PZ bude provedena v  souladu s ČSN 73 6005. 

- V případě křížení zemnící sítě s PZ požadujeme provést následující opatření: Křížení bude kolmé nebo pod 
úhlem min. 60°. Při křížení zemnících pásků s plynovým potrubím PE bude realizována požární přepážka, 
která bude tvořena z betonové dlaždice (např. 0,5x0,5x0,05 m), která místo křížení přesáhne na každou 
stranu o 0,2 m. Páska uzemnění bude uložena v místě křížení s PZ na betonovou dlaždici. Uvedená opatření 
slouží k zamezení případných tepelných vlivů od uzemňovací pásky (zemnící sítě) na PZ.  

- Stavební objekty (včetně betonových patek, rozvodných pilířů volně stojících, sloupů NN, atd.) musí být 
umístěny min. 1 m od plynárenských vedení - měřeno kolmo na půdorysný obrys potrubí. 

- Plynovod a přípojky s navrtávacími T-kusy (dále jen zařízeni) nesmí být uloženy v konstrukci komunikace - 
zpevněných ploch. Křížení a souběh inž. sítí s plynovodním zařízením musi být v souladu s CSN 73 60 05, 
tab. 1 a 2. Budované objekty (např. šachty, vpusti, dopravní značky, sloupy, VO atd.) musí dodržet od 
stávajícího zařízení světlou vzdálenost dle CSN EN 12 007, TPG 702 04, čl. 14.5 a 14.6 - minimálně 1 m, 
tj. nesmí zasahovat do ochranného pásma zařízení- plynovodu! 

- Nad plynárenským zařízením nesmí být souběžně umístěny obrubníky nebo jiné zařízení s pevným 
základem. 

- V případě změny nivelety terénu doporučujeme před zahájením stavby provést ručně kopané sondy pro 
ověření hloubky uložení potrubí. V případě obnažení plynovodu požadujeme být přizváni pro kontrolu 
stavu potrubí. 

- Při vysazování stromů a okrasných dřevin požadujeme dodržet od stávajícího plynárenského zařízení 
vzdálenost minimálně 2 metry na obě strany od osy plynovodu.  

- Pokud realizace stavby vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy PZ, bude toto posuzováno jako 
přeložka. Náklady budou hrazeny investorem stavby.  

 Stanovisko EPZ - VTL 
- Výše uvedenou stavbou bude dotčen vysokotlaký (dále jen VTL) plynovod DN 300 - včetně souvisejícího 

zařízení chránička, čichačka, POCH - nadzemní propojovací objekt. 
- ochranné pásmo VTL plynovodu je 4 m na obě strany od plynovodu; bezpečnostní pásmo VTL Plynovodu 

DN 300 je 40 m na obě strany od plynovodu. 
- Stavba bude probíhat v souladu se zákonem číslo 458/2000 Sb., CSN EN 1594 a TPG 702 04 (Technická  

pravidla Gas). 



54 

- Před zahájením prací Vám na základě objednání naše zařízení vytyčíme https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-
vytyceni. 

- Rekonstrukce svršku a spodku: při práci na železničním svršku a spodku je nutné prokazatelně seznámit 
pracovníky, kteří budou práce provádět s existencí a trasou VTL plynovodu; práce provádět obezřetně 
s ohledem na naše zařízení; nesnižovat stávající krytí VTL plynovodu; nepoškodit nadzemní části VTL 
plynovodu (orientační sloupky, uzávěry atd.). 

- Nové technologické objekty a stavědlové ústředny: nové objekty na nových místech situovat mimo 
bezpečnostní pásmo VTL plynovodů; při rekonstrukci stávajících objektů zachovat současný 
půdorys(nepřibližovat objekt směrem k VTL plynovodu). 

- Nové uzavřené objekty: případné nové uzavřené objekty (čekárny, technické budovy atd.) situovat mimo 
bezpečnostní pásma VTL plynovodů. 

- Kabel VN, NN: nejmenší vzdálenost mezi povrchem plynovodu a kabelem při křížení je 0,3 m; kabel se 
ukládá do tvárnicové chráničky nebo do korýtka v délce 2 m od plynovodu na obě strany; nejmenší 
vzdálenost mezi povrchem potrubí plynovodu a kabelem při souběhu jsou 4 m.  

- Sdělovací kabel (trubky HDPE): nejmenší vzdálenost mezi povrchem plynovodu a sdělovacím kabelem 
(trubkou HDPE) při křížení je 0,3 m; kabel (trubka HDPE) se ukládá do tvárnicové chráničky nebo do korýtka 
v délce 2 m od plynovodu na obě strany; nejmenší vzdálenost mezi povrchem potrubí plynovodu 
a sdělovacím kabelem (trubkou HDPE) při souběhu jsou 2 m. 

- Trakční stožáry: situovat min. 4 m od plynovodu; souběh a křížení plynovodů s venkovním elektrickým 
vedením bude v souladu s TPG 702 04, zejména v bodech 20.42, a 20.4.3; úhel křížení VTL plynovodu dle 
bodu 43,3; uzemnění dle bodu 4.5.4. 

- Propustky: při čištění propustků v místě styku s VTL plynovodem provádět práce ručně; nesnižovat stávající 
krytí VTL plynovodu; nové propustky zřizovat min. mimo ochranné pásmo  plynovodu (4 m od 
plynovodu); 

- Opěrné zdi: opěrné zdi v souběhu s VTL plynovodem vést mimo ochranné pásmo VTL plynovodu (4 m od 
plynovodu); nové opěrné zdi nesmí křížit VTL plynovod; gabion.a beton. zídky nebudou křížit VTL 
plynovody a budou ukončeny mimo jejich 4 m ochranné pásmo.  

- Nové trafostanice: trafostanice umístit mimo bezpečnostní pásmo VTL plynovodů (20 m od plynovodu). 
- INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - Při křížení a souběhu podzemního vedení s VTL plynovody je nutno dodržet tyto 

nejmenší vzdálenosti mezi povrchy vedení a potrubí, event. jejich chráničkou.  
- VODOVODNÍ POTRUBÍ: křížení: min 0,3 m; souběh: min. 3 m. Nejmenší vzdálenost stěny vodovodní šachty 

/ studny od stěny plynovodu je 4 m. 
- KANALIZACE: křížení: min. 0,3 m. Plynovod, nebo křížené vedení musí být uloženo v chráničce nebo 

ochranné trubce přesahující vnější obrys zařízení po obou stranách 2 m. Chránička se neinstaluje, je-li 
nejmenší vzdálenost mezi plynovodem a stokami a kanalizačními přípojkami (mimo tlakových) větší než 
1 m a je-li plynovod nad kanalizační přípojkou a stokou. V případě použití hrdlových trubek nesmí být 
v chráničce umístěn spoj. souběh: min. 4 m. Nejmenší vzdálenost stěny kanalizační šachty od stěny 
plynovodu je 4 m. Vsakovací prostor situovat min. 4 m od VTL plynovodu. 

- KABELY SDĚLOVACÍ; křížení: min. 0,3 m, přičemž kabel musí být uložen v tvárnicové chráničce nebo korýtku 
v délce 2 m od potrubí na obě strany souběh: min. 2 m. Rozvaděč/kabelovou komoru situovat min. 4 m od 
VTL plynovodu. 

- KABELY TRAKČNÍ A OSTATNÍ SILNOPROUDÉ NN, VN - křížení: min. 0,3 m, přičemž kabel musí být uložen 
v tvárnicové chráničce nebo korýtku v délce  2 m od potrubí na obě strany; souběh: min. 4 m; Elektroskříň 
situovat min. 4 m od VTL plynovodu. 

- Tyto odstupové hodnoty jsou stanoveny v souladu s TPG 702 04, tab. 9. Na tato zařízení se nevztahuje ČSN 
73 6005! 

https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-vytyceni
https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-vytyceni


55 

- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY - výkopové a zemní práce v ochranném pásmu VTL plynovodu provádět zásadně 
ručně; nepoškodit nadzemní části VTL plynovodu (orientační sloupky, uzávěry atd.); nesnižovat ani 
nezvyšovat stávající krytí VTL plynovodu; v ochranném pásmu VTL plynovodu neskladovat žádný stavební 
ani jiný materiál; případné dočasné zařízení staveniště (maringotky, mobilní buňky atd.) umístit mimo 
bezpečnostní pásma VTL plynovodů, dle dimenze; po dobu stavby požadujeme zabezpečit VTL plynovod 
proti mechanickému poškození vhodným způsobem (přejezdy zabezpečit silničními panely, ochranné 
pásmo VTL plynovodu ohraničit výstražnou páskou).  

- V případě před jakýmkoliv zásahem na stávajícím PZ (úprava, osazení ochranné trubky, chráničky apod.) 
je nutno informovat techniky PPZ v příslušné oblasti.  

- Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v ochranném 
pásmu PZ (tzn. bezvýkopové technologie a terénní úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by 
takové činnosti mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost PZ (např. trhací práce , sesuvy půdy, vibrace, 
apod.). 

- Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo 
ochranné pásmo PZ (není-li ve stanovisku uvedeno jinak). 

- Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů požadujeme zabezpečit případný přejezd 
přes PZ uložením betonových panelů v místě přejezdu PZ.  

- Budou dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti při realizaci uvedené stavby (viz příloha č. 14 
tohoto územního rozhodnutí). 

83. Budou dodrženy podmínky stanoviska obchodní společnosti GasNet, s.r.o. (zastoupenou obchodní 
společností GasNet Služby, s.r.o.), č.j. 5002830903 ze dne 22.06.2023: 

- Požadujeme respektovat průběh a ochranné pásmo plynárenského zařízení.  
- Při realizaci stavby je nutno dodržovat veškerá pravidla stanovená pro práce v ochranném pásmu (OP) 

plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, které činí I m na každou stranu měřeno kolmo od obrysu 
plynovodu a přípojek. V tomto pásmu nesmí být umísťovány žádné nadzemní stavby, prováděna skládka 
materiálu a výšková úprava terénu. Veškeré stavební práce budou prováděny v OP výhradně ručním 
způsobem a musí být vykonávány tak, aby v žádném případě nenarušily bezpečný provoz uvedených 
plynárenských zařízení a plynovodních přípojek. 

- Při práci na železničním svršku a spodku je nutné prokazatelně seznámit pracovníky, kteří budou práce 
provádět s existencí a trasou STL plynovodu. Práce provádět obezřetně s ohledem na naše zařízení. 
Nesnižovat stávající krytí STL plynovodu. Nepoškodit nadzemní části STL plynovodu (orientační sloupky, 
uzávěry atd.). 

- Stavební objekty (včetně betonových patek, rozvodných pilířů volně stojících, sloupů NN, atd.) musí být 
umístěny min. 1 m od plynárenských vedení - měřeno kolmo na půdorysný obrys potrubí.  

- Plynovod a přípojky s navrtávacími T-kusy (dále jen zařízeni) nesmí být uloženy v konstrukci komunikace - 
zpevněných ploch. Křížení a souběh inž. sítí s plynovodním zařízením musi být v souladu s CSN 73 60 05, 
tab. 1 a 2. Budované objekty (např. šachty, vpusti, dopravní značky, sloupy, VO atd.) musí dodržet od 
stávajícího zařízení světlou vzdálenost dle CSN EN 12 007, TPG 702 04, čl. 14.5 a 14.6 - minimálně 1 m, 
tj. nesmí zasahovat do ochranného pásma zařízení- plynovodu! 

- Povrch nad plynárenským zařízením požadujeme zhotovit z rozebíratelného materiálu (chodníky, vjezdy, 
parkovací stání atd.). 

- Nad plynárenským zařízením nesmí být souběžně umístěny obrubníky nebo jiné zařízení s pevným 
základem. Zemní práce nesmí být prováděny do větší hloubky než 40 cm nad povrchem stávajícího 
plynárenského zařízení. Nad plynovodem musí být zachován (obnoven) obsyp pískem min. 20 cm + 
výstražná fólie vše v souladu s TPG 702 01. 

- Při realizaci zpevněných ploch je nutné dodržet kryti dle ČSN 73 6005.  



56 

- V případě změny nivelety terénu doporučujeme před zahájením stavby provést ručně kopané sondy pro 
ověření hloubky uložení potrubí. V případě obnažení plynovodu požadujeme být přizváni pro kontrolu 
stavu potrubí. 

- Při vysazování stromů a okrasných dřevin požadujeme dodržet od stávajícího plynárenského zař ízení 
vzdálenost minimálně 2 metry na obě strany od osy plynovodu.  

- Pokud realizace stavby vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy PZ, bude toto posuzováno jako 
přeložka. Náklady budou hrazeny investorem stavby.  

 Stanovisko EPZ - VTL 
- Výše uvedenou stavbou bude dotčen vysokotlaký (dále jen VTL) plynovod DN 300 - včetně souvisejícího 

zařízení chránička, čichačka, POCH - nadzemní propojovací objekt. 
- ochranné pásmo VTL plynovodu je 4 m na obě strany od plynovodu; bezpečnostní pásmo VTL Plynovodu 

DN 300 je 40 m na obě strany od plynovodu. 
- Stavba bude probíhat v souladu se zákonem číslo 458/2000 Sb., CSN EN 1594 a TPG 702 04 (Technická  

pravidla Gas). 
- Před zahájením prací Vám na základě objednání naše zařízení vytyčíme https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-

vytyceni. 
- Rekonstrukce svršku a spodku: při práci na železničním svršku a spodku je nutné prokazatelně seznámit 

pracovníky, kteří budou práce provádět s existencí a trasou VTL plynovodu; práce provádět obezřetně 
s ohledem na naše zařízení; nesnižovat stávající krytí VTL plynovodu; nepoškodit nadzemní části VTL 
plynovodu (orientační sloupky, uzávěry atd.). 

- Nové technologické objekty a stavědlové ústředny: nové objekty na nových místech situovat mimo 
bezpečnostní pásmo VTL plynovodů; při rekonstrukci stávajících objektů zachovat současný půdorys  
(nepřibližovat objekt směrem k VTL plynovodu).  

- Nové uzavřené objekty: případné nové uzavřené objekty (čekárny, technické budovy atd.) situovat mimo 
bezpečnostní pásma VTL plynovodů. 

- Kabel VN, NN: nejmenší vzdálenost mezi povrchem plynovodu a kabelem při křížení je 0,3 m; kabel se 
ukládá do tvárnicové chráničky nebo do korýtka v délce 2 m od plynovodu na obě strany; nejmenší 
vzdálenost mezi povrchem potrubí plynovodu a kabelem při souběhu jsou 4 m. 

- Sdělovací kabel (trubky HDPE): nejmenší vzdálenost mezi povrchem plynovodu a sdělovacím kabelem 
(trubkou HDPE) při křížení je 0,3 m; kabel (trubka HDPE) se ukládá do tvárnicové chráničky nebo do korýtka 
v délce 2 m od plynovodu na obě strany; nejmenší vzdálenost mezi povrchem potrubí plynovodu 
a sdělovacím kabelem (trubkou HDPE) při souběhu jsou 2 m.  

- Trakční stožáry: situovat min. 4 m od plynovodu; souběh a křížení plynovodů s venkovním elektrickým 
vedením bude v souladu s TPG 702 04, zejména v bodech 20.42, a 20.4.3; úhel křížení VTL plynovodu dle 
bodu 43,3; uzemnění dle bodu 4.5.4. 

- Propustky: při čištění propustků v místě styku s VTL plynovodem provádět práce ručně; nesnižovat stávající 
krytí VTL plynovodu; nové propustky zřizovat min. mimo ochranné pásmo  plynovodu (4 m od 
plynovodu); 

- Opěrné zdi: opěrné zdi v souběhu s VTL plynovodem vést mimo ochranné pásmo VTL plynovodu (4 m od 
plynovodu); nové opěrné zdi nesmí křížit VTL plynovod; gabion.a beton. zídky nebudou křížit VTL 
plynovody a budou ukončeny mimo jejich 4 m ochranné pásmo.  

- Nové trafostanice: trafostanice umístit mimo bezpečnostní pásmo VTL plynovodů (20 m od plynovodu).  
- INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - Při křížení a souběhu podzemního vedení s VTL plynovody je nutno dodržet tyto 

nejmenší vzdálenosti mezi povrchy vedení a potrubí, event. jejich chráničkou.  
- VODOVODNÍ POTRUBÍ: křížení: min 0,3 m; souběh: min. 3 m. Nejmenší vzdálenost stěny vodovodní šachty 

/ studny od stěny plynovodu je 4 m. 

https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-vytyceni
https://dpo.gasnet.cz/zadost-o-vytyceni


57 

- KANALIZACE: křížení: min. 0,3 m. Plynovod, nebo křížené vedení musí být uloženo v chráničce nebo 
ochranné trubce přesahující vnější obrys zařízení po obou stranách 2 m. Chránička se neinstaluje, je-li 
nejmenší vzdálenost mezi plynovodem a stokami a kanalizačními přípojkami (mimo tlakových) větší než 
1 m a je-li plynovod nad kanalizační přípojkou a stokou. V případě použití hrdlových trubek nesmí být 
v chráničce umístěn spoj. souběh: min. 4 m. Nejmenší vzdálenost stěny kanalizační šachty od stěny 
plynovodu je 4 m. Vsakovací prostor situovat min. 4 m od VTL plynovodu. 

- KABELY SDĚLOVACÍ; křížení: min. 0,3 m, přičemž kabel musí být uložen v tvárnicové chráničce nebo korýtku 
v délce 2 m od potrubí na obě strany souběh: min. 2 m. Rozvaděč/kabelovou komoru situovat min. 4 m od 
VTL plynovodu. 

- KABELY TRAKČNÍ A OSTATNÍ SILNOPROUDÉ NN, VN - křížení: min. 0,3 m, přičemž kabel musí být uložen 
v tvárnicové chráničce nebo korýtku v délce 2 m od potrubí na obě strany; souběh: min. 4 m; Elektroskříň 
situovat min. 4 m od VTL plynovodu. 

- Tyto odstupové hodnoty jsou stanoveny v souladu s TPG 702 04, tab. 9. Na tato zařízení se nevztahuje ČSN 
73 6005! 

- VŠEOBECNÉ PODMÍNKY - výkopové a zemní práce v ochranném pásmu VTL plynovodu provádět zásadně 
ručně; nepoškodit nadzemní části VTL plynovodu (orientační sloupky, uzávěry atd.); nesnižova t ani 
nezvyšovat stávající krytí VTL plynovodu; v ochranném pásmu VTL plynovodu neskladovat žádný stavební 
ani jiný materiál; případné dočasné zařízení staveniště (maringotky, mobilní buňky atd.) umístit mimo 
bezpečnostní pásma VTL plynovodů, dle dimenze; po dobu stavby požadujeme zabezpečit VTL plynovod 
proti mechanickému poškození vhodným způsobem (přejezdy zabezpečit silničními panely, ochranné 
pásmo VTL plynovodu ohraničit výstražnou páskou).  

- Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v ochranném 
pásmu PZ (tzn. bezvýkopové technologie a terénní úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by 
takové činnosti mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost PZ (např. trhací práce, sesuvy půdy, vibrace, 
apod.). 

- Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo 
ochranné pásmo PZ (není-li ve stanovisku uvedeno jinak). 

- Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů požadujeme zabezpečit případný přejezd 
přes PZ uložením betonových panelů v místě přejezdu PZ.  

- Budou dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti při realizaci uvedené stavby (viz příloha č. 14 
tohoto územního rozhodnutí). 

84. Budou dodrženy podmínky stanoviska obchodní společnosti GasNet, s.r.o. (zastoupenou obchodní 
společností GridServices, s.r.o.; dnes GasNet Služby, s.r.o.), č.j. 5001921584 ze dne 03.05.2019 – SO 33-
21-03 Ochrana VTL plynovodu DN 300:  

- Před zahájením prací Vám na základě objednání naše stávající zařízení vytyčíme … 
- V průběhu prací přizvěte zaměstnance GridServices, s.r.o. — provozu a údržby RO Morava 2 ke kontrole— 

kontaktní osoba p. Roman Výleta... 
- Pokud dojde během stavby k poškození zařízeni v majetku GasNet s.r.o., je dodavatel-investor povinen 

neprodleně informovat zaměstnance GridServices, s.r.o. - pohotovostní linka (tel. 1239). 
85. Budou dodrženy podmínky vyjádření obchodní společnosti NET4GAS, s.r.o., č.j. 9271/23/OVP/Z ze dne 

05.10.2023:  
- Během stavebních prací budou dodrženy podmínky uvedené v předložené projektové dokumentaci včetně 

např. odstupové vzdálenosti trakčního stožáru č. 1 72 od VTL plynovodu DN 700 nebo korozního průzkumu 
v místě stávajících VTL plynovodů ve správě NET4GAS, s.r.o.  

- Při stavebních pracech je nutné dodržet „Pokyny pro práce a činnosti třetích stran v ochranných 
a bezpečnostních pásmech zařízení ve správě NET4GAS, s.r.o.“, které naleznete zde: www.net4gas.cz 
(O společnosti > Pro dodavatele > Obchodní a technické podmínky).  



58 

- Místa případných přejezdů plynovodů a sdělovacích kabelů těžkou technikou v době stavby musí být 
zpevněna rozebíratelnými silničními panely s přesahem min. 3 m od půdorysu plynovodu a 1,5 m od 
sdělovacího kabelu na obě strany a je třeba zřídit taková opatření, aby jiný přejezd nebyl možný. Jízdy 
v podélném směru plynovodu a kabelu nejsou dovoleny.  

- Technologický postup zemních prací vypracovaný dodavatelem stavby a parafovaný investorem stavby, 
pokud jsou rozdílní, musí být schválen 30 dní před zahájením prací v ochranném pásmu provozovatelem 
VTL plynovodu (NET4GAS, s.r.o.). Podklady pro vypracování technologického postupu naleznete zde: 
www.net4qas.cz (O společnosti > Pro dodavatele > Obchodní a technické podmínky) „Pokyny pro práce 
a činnosti třetích stran v ochranných a bezpečnostních pásmech zařízení ve správě NET4GAS, s.r.o.“. 
Odpovědná osoba ve věci technologického postupu zemních prací NET4GAS, s.r.o.: Ing. Pavel Bartoš: 
pavel.bartos@net4gas.cz. 

- Dokumentace o trasách kabelů telekomunikační sítě NET4GAS musí obsahovat detaily úprav vzhledem 
k trasám a hloubce uložení kabelů telekomunikační sítě NET4GAS, které musí být projednány 
a odsouhlaseny servisní organizací NET4GAS pro zajištění provozu dálkových kabelů - p. Ladislav Hess, e-
mail: ladislav.hess@fiberservices.cz, mobil: 603151951. Požadujeme 30 dní před zahájením stavby 
předložit časový harmonogram, který musí být projednán a odsouhlasen servisní organizací NET4GAS pro 
zajištění provozu dálkových kabelů - p. Ladislav Hess, e-mail: ladislav.hess@fiberservices.cz, mobil: 
603151951. Bez schváleného harmonogramu prací nebudou práce v ochranném pásmu telekomunikační 
sítě NET4GAS povoleny. 

- Při rekonstrukci železniční trati a souviseiících stavebních úpravách požadujeme v ochranném pásmu 
kabelů telekomunikační sítě NET4GAS dodržení ČSN 73 6005.  

- V místech úprav odvodňovacích příkopů v ochranném pásmu kabelu telekomunikační sítě NET4GAS musí 
být příkop opatřen betonovými žlabovnicemi s přesahem 1 m na obě strany od krajního vedení proti 
případnému poškození kabelů telekomunikační sítě NET4GAS při čištění příkopů. Hloubka uložení v těchto 
místech musí být dodržena dle ČSN 73 6005. 

- V případě rozšíření železničního tělesa musí být kabely telekomunikační sítě NET4GAS odkopány 
a chránička musí být prodloužena min. 1 m za okraj upravovaného železničního tělesa nebo upravovaného 
odvodňovacího příkopu. 

- Případná výstavba stožárů trakčního vedení musí být situována mimo ochranné pásmo kabelů 
telekomunikační sítě NET4GAS, uzemňovací vedení musí být situování směrem od kabelů telekomunikační 
sítě NET4GAS. 

- Nově budované kabely železničních energetických, sdělovacích a zabezpečovacích vedení budou uloženy 
pod kabely telekomunikační sítě NET4GAS, kabely NET4GAS budou uloženy do chráničky s  přesahem 1,5 
m na obě strany od místa křížení. 

- V místech odkrytí kabelu telekomunikační sítě NET4GAS musí být provedena taková opatření, aby nedošlo 
k poškození nebo k prověšení kabelu NET4GAS.  

- Před začátkem a po ukončení prací na rekonstrukci železničního tělesa bude provedeno na náklady 
investora měření transmisní a reflektometrickou metodou na volných vláknech optického kabelu 
NET4GAS, s.r.o., měření  izolačního odporu a kontinuity doprovodného vodiče CYY 6 mm2 a stejnosměrné 
měření metalického kabelu. Pro stanovení ceny měření a ostatních nákladů kontaktujte pracovníka 
servisní organizace - p. Ladislav Hess, e-mail: ladislav.hess@fiberservices.cz, mobil: 603151951. 

- Před zahájením prací se musí vytyčit VTL plynovody a ostatní podzemní zařízení NET4GAS včetně PKO 
(protikorozní ochrany) a optické telekomunikační trasy včetně ověření hloubek krytí.  

- Během vytyčení mohou být stanoveny další podmínky pro práce v ochranném pásmu  
- Veškeré zemní práce v ochranném pásmu telekomunikačních zařízení NET4GAS budou prováděny ručně 

za přímého dozoru pracovníků servisní organizace Fiber Services, kteří jsou oprávněni stanovit další 
podmínky a požadavky k ochránění kabelů telekomunikační sítě NET4GAS.  

mailto:pavel.bartos@net4gas.cz


59 

- O vytyčení a stanovení podmínek pro práce v ochranném a bezpečnostním  pásmu požádejte min. 15 dní 
před zahájením prací. 

- Bez vytyčení a přesného určení uložení všech zařízení NET4GAS nesmí být stavební činnosti zahájeny. 
O provedeném vytyčení bude sepsán protokol. 

- Vytyčení podzemních zařízení a event. dozor při pracích v blízkosti plynovodů a telekomunikačních zařízení 
Vám na základě objednávky provede příslušný Region. Sazba za vytyčovací práce a za dozor provozovatele 
je 1231  Kč/ 1 hod./ 1 pracovník (bez DPH) v případě Regionu NET4GAS. V písemné objednávce prací u  firmy 
Fiber Services uveďte následující adresu: Fiber Services, a.s., Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8.  

- Před záhrnem stavby nám bude předáno zaměření skutečného provedení stavby v místě křížení/souběhu. 
Zaměření bude dodáno ve formátu *.dgn v S-JTSK. Bude uveden typ vedení (nadzemní, podzemní), 
investor stavby a v místě křížení bude vyznačen výškový rozdíl mezi stavbou a plynárenským zařízením. 
Bez tohoto zaměření nebude provedeno řádné převzetí stavebních úprav majitelem zpět .  

- Každý zásah do ochranného a bezpečnostního pásma musí být projednán s naším útvarem pro každou 
plánovanou akci jednotlivě.  

86. Za splnění podmínek zodpovídá žadatel, případně jeho právní nástupce. Žadatel je rovněž stavebníkem 
a jako takový musí plnit všeobecné podmínky podle § 152 stavebního zákona a být šetrný k okolí.  

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení 
s § 87 odst. 1 stavebního zákona:  
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Věra Ambrožová, nar. 3.11.1935, Osvobození č.p. 112, 664 81  Ostrovačice  
Břetislav Balaja, nar. 3.5.1957, Dvorní č.p. 494/55, 696 18  Lužice u Hodonína 
Miroslav Balaja, nar. 22.8.1937, Bohuslavice č.p. 4071, 696 55  Kyjov 3 
Eva Balajová, nar. 27.12.1944, Bohuslavice č.p. 4071, 696 55  Kyjov 3 
Zdeněk Bednařík, nar. 24.7.1979, Nesovice č.p. 225, 683 33  Nesovice  
Eva Bednaříková, nar. 19.9.1986, Nesovice č.p. 225, 683 33  Nesovice  
Jarmila Bělovská, nar. 13.5.1958, Hlavní č.p. 180/132, Svatobořice,  696 04  Svatobořice-Mistřín 
Zdeněk Blahynka, nar. 18.6.1953, Nemotice č.p. 202, 683 33  Nesovice 
Alena Blažková, nar. 7.4.1959, Nádražní č.p. 612/19, 697 01  Kyjov 1 
Ing. Jan Bochýnek, nar. 27.9.1944, Bezručova č.p. 1204/9, 697 01  Kyjov 1 
Libuše Bochýnková, nar. 4.2.1944, Bezručova č.p. 1204/9, 697 01  Kyjov 1 
MUDr. Ladislav Božek, nar. 23.5.1962, Okružní č.p. 1732/32, 792 01  Bruntál 1 
Božek Ladislav, adresa neznámá 
Božková Ludmila, adresa neznámá 
Eva Brázdilová, nar. 1.7.1963, Bílanská č.p. 2380/59, 767 01  Kroměříž 1 
Emanuel Budík, nar. 30.9.1942, Bohuslavice č.p. 4016, 696 55  Kyjov 3 
Jiří Budík, nar. 9.8.1940, Bohuslavice č.p. 4019, 696 55  Kyjov 3 
Hana Budíková, nar. 14.9.1941, Schafheckstrasse 10, Frankfurt Am Main, Spolková republika N  
Eva Budínská, nar. 27.10.1958, Za sokolovnou č.p. 1260/4, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 
Jitka Bumanová, nar. 1.6.1961, Heřmanova č.p. 630/34, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Ing.arch. Eva Búřilová, Ph.D., nar. 23.6.1952, Josefy Faimonové č.p. 2230/11, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Emil Cahlík, nar. 02.02.1901, Pod Zvonicí č.p. 2022/8, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 
MUDr. Danuška Czaková, nar. 28.10.1950, Tešedíkovo 1406, 92582 Tešedíkovo, Slovenská republika  
Mgr. Alena Černá, nar. 22.9.1954, Josefa Homoly č.p. 3646/43, 767 01  Kroměříž 1 
Pavel Černík, nar. 9.1.1966, Farní č.p. 863/4, 664 64  Dolní Kounice  
Mgr. Petr Černý, nar. 18.11.1968, Pod vysokou č.e. 178, Senec, 330 08  Zruč-Senec 
Josef Červík, nar. 11.12.1901, Jestřabice č.p. 34, 768 05  Koryčany 



60 

Luděk Červík, nar. 7.2.1951, U Rejdiště č.p. 3728/7, 767 01  Kroměříž 1 
Libuša Daňová, nar. 24.12.1927, Železničná č.p. 993/31, Bernolákovo, 90027  Bernolákovo, Slovenská republika 
Zdeněk Dlabaja, nar. 15.4.1992, Nemotice č.p. 89, 683 33  Nesovice  
Ing. Lucie Dlabajová, nar. 6.5.1991, Nemotice č.p. 89, 683 33  Nesovice 
Jiří Dolan, nar. 25.12.1979, Nad Sklepy č.p. 1516, 696 81  Bzenec 
Miroslav Doležal, nar. 6.1.1949, Bohuslavice č.p. 4056, 696 55  Kyjov 3 
Bohumír Doubrava, nar. 19.9.1944, Bayerova č.p. 799/30, Veveří, 602 00  Brno 2 
MUDr. Pavel Doubrava, nar. 20.5.1948, Táborského nábřeží č.p. 832/7, Štýřice, 639 00  Brno 39 
PhDr. Renata Drienska, nar. 16.2.1956, Gessayova 2598/12, 851 03 Bratislava, Slovensko 
Ĺudmila Dunaiová, nar. 4.4.1960, G. Bethlena č.p. 137/42, 94002 Nové Zámky, Slovenská republika 
Ing. Karel Dvořák, nar. 13.1.1961, Luční č.p. 1316/4, 790 01  Jeseník 1 
Mgr. Marcela Fiamoli, MBA, nar. 7.4.1979, Sv. Čecha č.p. 886/6, 697 01  Kyjov 1 
Jana Finková, nar. 6.8.1959, Snovídky č.p. 39, 683 33  Nesovice 
Jiří Fišer, nar. 7.1.1936, Staškova č.p. 731/18, 789 85  Mohelnice  
Oto Fišer, nar. 26.3.1984, K Jelenici č.p. 1422/26, Bystrc, 635 00  Brno 35 
Petr Fišer, nar. 10.8.1973, Stamicova č.p. 286/5, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 
Blahoslav Fišera, nar. 26.4.1949, Obectov č.p. 13, 783 25  Bouzov 
Jarmila Fochrová, nar. 10.3.1954, Jestřabice č.p. 63, 768 05  Koryčany  
Foltýn Josef, Mouchnice č.p. 173, 683 33  Nesovice  
Foltýn Josef, Brno Černovice Charbulova 63-61 
Dana Frkalová, nar. 27.11.1959, Komenského č.p. 230, Řícmanice, 664 01  Bílovice  nad Svitavou 
Ing. Miroslav Frýbort, nar. 13.10.1948, Rygle č.p. 505/25, Soběšice, 644 00  Brno 44 
Lengyel Gábor, nar. 03.12.1980, Horný Diel 125/50, 93040 Štvrtok na Ostrove, Slovenská republika 
Josef Gabrlík, nar. 30.01.1925, Nemotice č.p. 45, 683 33  Nesovice 
Mgr. Jana Gajdošíková, nar. 05.08.1971, Jungmannova 1249/12, 69701 Kyjov  
Ing. Bronislav Gavenda, nar. 8.11.1972, Kostelecká č.p. 2071/8, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 
Jiří Gazaň, nar. 18.5.1973, Brandlova č.p. 1418/68, 697 01  Kyjov 1 
David Gebauer, nar. 1.10.1979, Brandlova č.p. 1299/85, 697 01  Kyjov 1 
Ladislav Gebauer, nar. 5.1.1971, Koliště č.p. 1907/3, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
Zdeněk Gregor, nar. 15.2.1965, Mouchnice č.p. 21, 683 33  Nesovice  
Pavel Grufík, nar. 12.9.1966, Tihelně č.p. 235, 696 05  Milotice u Kyjova 
Bc. Filip Hanák, nar. 11.1.1991, Tyršova č.p. 666/8, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 
Matouš Hanák, Boršovská č.p. 3155, Boršov, 697 01  Kyjov  
Roman Hanák, nar. 16.11.1965, Nemotice č.p. 184, 683 33  Nesovice  
Anežka Hanáková, nar. 25.10.1944, Nemotice č.p. 24, 683 33  Nesovice  
Jana Hanáková, DiS., nar. 13.9.1983, Tyršova č.p. 666/8, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 
Marie Hanáková, nar. 13.11.1863, Újezd č.p. 918, 697 01  Kyjov 
Martin Hladký, nar. 19.3.1975, Mlýnská č.p. 31, Brankovice, 683 33  Nesovice 
Zdeněk Hladký, nar. 20.9.1987, Náměstí č.p. 35, Brankovice, 683 33  Nesovice  
Rostislav Hložek, nar. 24.10.1956, Fr. Hrubína č.p. 738/5, Nové Dvory, 674 01  Třebíč 1 
Vít Hodeček, nar. 2.11.1971, Jezeřany-Maršovice č.p. 102, 671 75  Loděnice u Moravského Krumlova 
David Holecz, nar. 21.5.1982, Nětčická č.p. 2093/47, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 
Petr Holeček, nar. 2.10.1959, Bohuslavice č.p. 4352, 696 55  Kyjov 3 
Viera Holečková, nar. 28.11.1958, Bohuslavice č.p. 4352, 696 55  Kyjov 3 
Jana Hoppe, nar. 8.9.1969, Brněnská č.p. 90, 679 06  Jedovnice  
Jaroslav Horák, nar. 11.12.1959, Ivana Javora č.p. 3053/43, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Tomáš Horák, nar. 18.1.1974, Komenského č.p. 1654, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště  



61 

Vladimír Horák, nar. 8.3.1959, Školní č.p. 3264/15, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Ludmila Horáková, nar. 19.12.1931, Ivana Javora č.p. 3053/43, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Ing. Simona Horáková, nar. 24.12.1967, Zákostelí č.p. 433, 768 02  Zdounky  
Pavla Horská, nar. 4.7.1964, Nádražní č.p. 203, Hrádek na Vlárské dráze, 763 21  Slavičín 
Ing. Miroslav Horský, nar. 8.11.1961, Nádražní č.p. 203, Hrádek na Vlárské dráze, 763 21  Slavičín  
Helena Hrnčiříková, nar. 27.12.1953, Sloupečník č.p. 2279/13, 678 01  Blansko 1 
Jiří Hroza, nar. 2.3.1951, Nesovice č.p. 180, 683 33  Nesovice 
Mojmír Chaloupka, nar. 18.8.1974, třída Komenského č.p. 758/33, 697 01  Kyjov 1 
Petr Chaloupka, nar. 12.11.1976, třída Komenského č.p. 758/33, 697 01  Kyjov 1 
Antonín Chini, nar. 4.3.1932, Snovídky č.p. 92, 683 33  Nesovice 
Františka Chiniová, nar. 13.12.1936, Snovídky č.p. 92, 683 33  Nesovice  
Miroslava Jedličková, nar. 15.4.1957, Píškova č.p. 587/8, Bystrc, 635 00  Brno 35 
Pavla Ježová, nar. 19.11.1952, Za Humny č.p. 3231/42, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Renata Jourová, nar. 28.11.1972, Zmola č.p. 87/10, Svatobořice, 696 04  Svatobořice-Mistřín 
Ludmila Kadlecová, nar. 11.9.1952, Nové Hvězdlice č.p. 20, 683 41  Bohdalice  
Daniela Kiliková, nar. 5.8.1975, Bohuslavice č.p. 4011, 696 55  Kyjov 3 
Jan Killer, nar. 10.6.1963, Písecká č.p. 1966/3, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
Anna Klimešová, nar. 26.7.1956, Bukovany č.p. 104, 696 31  Bukovany u Hodonína 
Marie Klimovičová, nar. 16.3.1955, Vinohradní č.p. 2895/2, 690 03  Břeclav 3 
Ivo Klvač, nar. 20.5.1948, Na Vyhlídce č.p. 21/29, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 
Ing. Jan Kmenta, nar. 25.6.1955, B. Němcové č.p. 336, Brankovice, 683 33  Nesovice  
PhDr. Ivana Knaislová, nar. 05.09.1963, Hviezdoslavova 502/11, Háje, 14900 Praha 4 
František Kočička, nar. 13.07.1909, Nemotice č.p. 157, 683 33  Nesovice 
Marie Kočičková, nar. 18.10.1909, Nemotice č.p. 169, 683 33  Nesovice  
Karla Kočířová, nar. 4.5.1963, Zahradní č.p. 311, Brankovice, 683 33  Nesovice  
Ing. Zdeněk Kolaja, nar. 22.6.1965, U Škol č.p. 951, 685 01  Bučovice  
Petr Kolář, nar. 21.3.1954, Tečovice č.p. 253, 763 02  Zlín 4 
Ing. Luboš Kopecký, nar. 11.12.1976, Žádovice č.p. 37, 696 49  Žádovice  
Martin Kopřiva, nar. 4.12.1973, Kozlany č.p. 44, 683 41  Bohdalice  
Jaroslav Kouřil, Boršov, 697 01 Kyjov 1 
Miroslav Körber, nar. 11.1.1982, Újezd č.p. 856/5, 697 01  Kyjov 1 
Zdena Kovačíková, nar. 15.8.1953, Zmola č.p. 169/1, Svatobořice, 696 04  Svatobořice -Mistřín 
Marie Krakovcová, nar. 01.09.1906, Bohuslavice č.p. 4224, 696 55  Kyjov 3 
Olga Krátká, nar. 3.9.1956, Vltavská č.p. 215/7, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 
Mgr. Pavel Kratochvíl, nar. 13.5.1974, Boršovská č.p. 3228/54, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Pavla Kratochvílová, nar. 29.1.1984, Boršovská č.p. 3228/54, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Jiří Kremz, nar. 13.7.1977, Přibice č.p. 205, 691 24  Přibice  
Jiří Kremz, nar. 31.5.1958, Snovídky č.p. 53, 683 33  Nesovice  
Antonie Kremzová, nar. 24.12.1936, Deštné v Orlických horách  
Zdeněk Kroupa, nar. 13.10.1968, Hlavní č.p. 287/99, Svatobořice, 696 04  Svatobořice -Mistřín 
Roman Kříž, nar. 28.1.1969, Kostelec č.p. 363, 696 51  Kostelec u Kyjova 
Ing. Přemysl Kubáň, nar. 3.5.1983, Kolocova č.p. 727/39, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 
Ing. Josef Kuchta, nar. 14.7.1939, Nesovice č.p. 149, 683 33  Nesovice  
JUDr. Radim Kuchta, nar. 17.2.1962, Na Padělkách č.p. 755/8, Žebětín, 641 00  Brno 41 
Ludmila Kuchtová, nar. 11.9.1940, Nesovice č.p. 149, 683 33  Nesovice  
Bc. Marie Kurtasová, nar. 28.11.1957, Sládkova č.p. 3052/24, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Gabriela Kynčlová, nar. 21.03.1901, Bohuslavice č.p. 171, 696 55  Kyjov 3 



62 

Vladimíra Kyněrová, nar. 23.7.1954, Vrbátky č.p. 978/16, Svatobořice, 696 04  Svatobořice -Mistřín 
Ing. Jiří Lengál, nar. 4.7.1963, Mikulčická č.p. 1073/10, Slatina, 627 00  Brno 27 
Jan Lipenský, nar. 27.9.1939, Mouchnice č.p. 183, 683 33  Nesovice  
Radek Lipenský, nar. 2.5.1965, Milonice č.p. 7, 683 33  Nesovice  
Zdeněk Lipenský, nar. 18.5.1965, Mouchnice č.p. 183, 683 33  Nesovice  
Ing. Libuše Lippayová, nar. 28.6.1949, Dvojkrížná 13155/2, 82107 Bratislava-Vrakuňa, Slovenská republika 
Zdeněk Loprais, nar. 24.7.1966, Bohuslavice č.p. 4348, 696 55  Kyjov 3 
Světlana Lopraisová, nar. 25.7.1971, Bohuslavice č.p. 4348, 696 55  Kyjov 3 
Vladimír Malík, nar. 14.4.1964, Krhov č.p. 90, 675 55  Hrotovice  
Marie Márová, nar. 31.10.1955, Vodranty č.p. 21, 286 01  Čáslav 
Jaroslava Maršálková, nar. 6.1.1970, Mouchnice č.p. 6, 683 33  Nesovice  
Petr Martoch, nar. 8.8.1954, Ružinovská č.p. 1160/6, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 
Zdeněk Masařík, nar. 27.1.1942, Snovídky č.p. 137, 683 33  Nesovice  
Ludmila Mazalová, nar. 21.1.1932, Bakalovo nábřeží č.p. 1/1, Štýřice, 639 00  Brno 39 
Bc. Jana Mecerodová, nar. 21.2.1988, Moravské Bránice č.p. 346, 664 64  Dolní Kounice  
Petr Melichar, nar. 7.4.1967, Roudné č.p. 10, Bílý Újezd, 518 01  Dobruška 
Marie Mertová, nar. 15.1.1960, Milonice č.p. 40, 683 33  Nesovice 
Jana Měsíčková, nar. 28.10.1963, Bartákova č.p. 2250/7, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Dagmar Mezihoráková, nar. 29.11.1954, Polní č.p. 2374/8, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 
RNDr. Dalibor Moravanský, CSc., nar. 17.4.1951, Babičkova č.p. 107/20, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Ing. Emil Mráček, nar. 30.6.1967, Bezejmená č.p. 141, 783 75  Dub nad Moravou  
Emilie Navarová, nar. 23.5.1957, Masarykova č.p. 50, Brankovice, 683 33  Nesovice  
Pavel Neča, nar. 5.8.1977, Trávník č.p. 186, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Jakub Neužil, nar. 20.5.1986, Kožušice č.p. 28, 683 33  Nesovice  
Ing. Jiří Neužil, nar. 2.4.1983, Na Zahrádkách č.p. 1716/30, 664 51  Šlapanice u Brna 
Ing. Anežka Neužilová, nar. 27.4.1958, Kožušice č.p. 28, 683 33  Nesovice  
Miroslav Novotný, nar. 11.5.1952, Mírová č.p. 709, 696 03  Dubňany 
Klára Oborná, nar. 21.4.1999, Nemotice č.p. 158, 683 33  Nesovice  
Markéta Oborná, nar. 24.6.1989, Nemotice č.p. 158, 683 33  Nesovice 
Mgr. Darina Oplatková, nar. 18.2.1967, Merhautova č.p. 992/118, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Světluše Oravcová, nar. 18.6.1955, Bohušov č.p. 164, 793 99  Osoblaha 
Ing. Zuzana Ošťádalová, nar. 19.12.1981, Pod Sokolovnou č.p. 488/43, Svatobořice, 696 04  Svatobořice-
Mistřín 
MUDr. Eva Pallová, nar. 29.1.1954, Kamelova č.p. 257/1, Jehnice,  621 00  Brno 21 
Marie Paulíková, nar. 15.7.1954, Bohuslavice č.p. 4028, 696 55  Kyjov 3 
Jan Pavlík, nar. 29.11.1966, Letošov č.p. 136, 683 33  Nesovice 
Ing. Lukáš Pergl, nar. 31.12.1981, Jestřabice č.p. 103, 768 05  Koryčany  
Marie Petulová, nar. 27.08.1896, Sobůlky č.p. 68, 697 01  Kyjov 1 
Ing. Josef Polášek, nar. 11.2.1963, Vinohrady č.p. 2522/14, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 
Jan Posolda, nar. 31.7.1949, Letošov č.p. 38, 683 33  Nesovice  
Stanislav Posolda, nar. 15.6.1955, Spodní č.p. 673/8, Bohunice, 625 00  Brno 25 
Radek Pospíšil, nar. 29.1.1979, Nesovice č.p. 305, 683 33  Nesovice  
Václav Pospíšil, nar. 20.08.1880, Bohuslavice č.p. 4274, 696 55  Kyjov 3 
Ing. Jiří Prášek, MBA, nar. 6.2.1961, Kuželov č.p. 15, 696 73  Hrubá Vrbka 
Pavla Presová, nar. 29.2.1980, Spojovací č.p. 283, 696 42  Vracov 
Jitka Prokešová, nar. 14.9.1939, Mozartova č.p. 1111/61, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
Příborský Jindřich, Dyjakovice č.p. 190 



63 

František Přikryl, nar. 21.2.1963, Moravské Křižánky č.p. 77, 592 02  Svratka 
Ing. Petr Přikryl, nar. 20.6.1968, Strnadova č.p. 2375/7, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Ing. Jana Psotková, nar. 19.4.1966, Jiráskova č.p. 322, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Robert Půček, nar. 23.4.1977, Jiráskova č.p. 664/31, 697 01  Kyjov 1 
Ing. Dušan Pukl, nar. 6.4.1959, Denkova č.p. 3195/12, 767 01  Kroměříž 1 
Zbyněk Pukl, nar. 25.12.1965, Husova č.p. 599, 664 42  Modřice  
Ing. Petra Puklová, Ph.D., nar. 11.1.1983, Nemotice č.p. 52, 683 33  Nesovice  
Anton Rábik, nar. 16.6.1979, Nemotice č.p. 208, 683 33  Nesovice  
Nadija Rábiková, nar. 7.1.1977, Nemotice č.p. 208, 683 33  Nesovice  
Ing. Zdeněk Randa, nar. 11.9.1952, Bohuslavice č.p. 4012, 696 55  Kyjov 3 
Marie Randová, nar. 14.8.1953, Bohuslavice č.p. 4012, 696 55  Kyjov 3 
Michal Randula, nar. 18.11.1973, U Hájku č.p. 743/43, 664 48  Moravany u Brna 
Ing. Lenka Randulová, nar. 12.3.1976, U Hájku č.p. 743/43, 664 48  Moravany u Brna 
Petra Rozsypalová, nar. 24.9.1980, Výpusta č.p. 265, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
František Rudický, nar. 26.02.1911, ČSA 1, 779 00 Olomouc 
Martin Růžička, nar. 25.4.1971, Tyršova č.p. 188, Brankovice, 683 33  Nesovice  
Růžičková Julie, Jablůnkov 416 
Ludmila Rybenská, nar. 7.7.1944, Hlávkova č.p. 1905/2, 767 01  Kroměříž 1 
Miroslava Řičařová, nar. 5.7.1957, Libušino údolí č.p. 514/150, Pisárky, 623 00  Brno 23 
Vladimír Řihánek, nar. 23.7.1980, B. Němcové č.p. 940/3, 697 01  Kyjov 1 
Marie Říhová, nar. 28.1.1951, Náměstí č.p. 23, Brankovice, 683 33  Nesovice 
Eva Sahánková, nar. 24.12.1968, Mouchnice č.p. 158, 683 33  Nesovice  
Vladimír Sedláček, nar. 15.9.1971, Hřbitovní č.p. 334, 798 27  Němčice nad Hanou 
Ludmila Seďová, nar. 23.8.1953, Bukovany č.p. 110, 696 31  Bukovany u Hodonína 
František Sekanina, nar. 23.6.1954, Kyjevská č.p. 290/1, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 
Věra Sekotová, nar. 14.11.1964, Kalvodova č.p. 290/54, 790 01  Jeseník 1 
Zdeněk Schwab, nar. 1.4.1985, Na Loučkách č.p. 1207/33, 664 34  Kuřim 
Blanka Skácelová, nar. 7.3.1932, Mikulčická č.p. 1088/4, Slatina, 627 00  Brno 27 
Marie Sladká, nar. 10.07.1912, Niny Popovové, domov důchodců, Přívoz, Ostrava 
Magda Slováčková, nar. 16.1.1980, Nemotice č.p. 19, 683 33  Nesovice 
Olga Stárková, nar. 22.5.1966, Na Návsi č.p. 8, Tehovec, 251 62  Mukařov  
Mgr. Jana Strnadová, nar. 23.3.1956, Karla Čapka č.p. 299/59, Nosálovice, 682 01  Vyškov 1 
Dagmar Stuchlíková, nar. 25.5.1941, třída Svobody č.p. 819, Malenovice, 763 02  Zlín 4 
Ladislav Sukop, nar. 11.4.1933, Ivana Javora č.p. 3051/39, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Ing. Jarmila Sukopová, nar. 25.12.1959, Bohuslavice č.p. 4293, 696 55  Kyjov 3 
Petr Svoboda, nar. 26.1.1993, Za Humny č.p. 3102/3, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Irena Svobodová, nar. 19.1.1973, Sídliště Zahradní č.p. 1185/6, 697 01  Kyjov 1 
Ing. Pavel Šebela, nar. 17.4.1981, Pod Lipami č.p. 2146/13, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 
Božena Široká, nar. 25.10.1958, Snovídky č.p. 121, 683 33  Nesovice  
Alena Škrkoňová, nar. 2.10.1979, Riegrova č.p. 197, 560 02  Česká Třebová 2 
Radmila Šolcová, nar. 15.11.1978, Sídliště Osvobození č.p. 664/41, Dědice, 682 01  Vyškov 1 
Jan Šrůtka, nar. 09.05.1937, Obecnice č.p. 8, 262 21  Obecnice 
Josef Šrůtka, nar. 2.6.1957, Zmola č.p. 87/10, Svatobořice, 696 04  Svatobořice -Mistřín 
Denise Šrůtková, nar. 13.8.1935, Zmola č.p. 87/10, Svatobořice, 696 04  Svatobořice -Mistřín 
Libuše Šubrtová, nar. 27.2.1955, Slavkovská č.p. 983, 685 01  Bučovice 
Eva Šustková, nar. 13.6.1971, Louka č.p. 147, 696 76  Louka nad Veličkou 
Jiří Šušák, nar. 19.11.1963, Sídliště Za Stadionem č.p. 1313/29, 697 01  Kyjov 1 



64 

Vladimír Šušák, nar. 21.4.1949, Sadová č.p. 604, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
Lenka Šušáková, nar. 18.2.1960, Pod Lipami č.p. 2130/5, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 
RNDr. Martin Tichý, nar. 12.10.1963, Heyrovského č.p. 404/23, Povel, 779 00  Olomouc 
Radek Trefilík, nar. 18.2.1971, Karla Čapka č.p. 2292/14, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 
Olga Trnková, nar. 28.4.1981, Husova č.p. 581/14, 697 01  Kyjov 1 
Tvarůžek Josef, Borotice č.p. 31 
Mgr. Jana Tylová, nar. 17.8.1978, Sobůlky č.p. 311, 697 01  Kyjov 1 
Jiří Ulman, nar. 3.5.1966, Svatoborská č.p. 451/44, 697 01  Kyjov 1 
Lenka Ulmanová, nar. 24.8.1970, Svatoborská č.p. 451/44, 697 01  Kyjov 1 
Vít Valenta, nar. 14.01.1932, Vlkoš č.p. 291, 696 41  Vlkoš u Kyjova 
Lukáš Veroněk, nar. 8.6.1976, Ivana Javora č.p. 3333/10, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Eva Veroňková, nar. 28.1.1982, Ivana Javora č.p. 3333/10, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Ing. Josef Veselý, nar. 29.8.1946, Uhřice č.p. 173, 696 34  Žarošice  
RNDr. František Voráč, nar. 1.8.1953, Tyršova č.p. 144/9, 697 01  Kyjov 1 
Milan Vrzal, nar. 11.12.1954, Újezd č.p. 856/5, 697 01  Kyjov 1 
Jaromír Zabloudil, nar. 27.6.1946, Mouchnice č.p. 45, 683 33  Nesovice 
Jiří Zachrla, nar. 22.11.1966, Nesovice č.p. 76, 683 33  Nesovice 
Blanka Zámečníková, nar. 28.2.1957, Kostická č.p. 128/36, 691 53  Tvrdonice  
Ivan Zapletal, nar. 8.12.1957, Šardice č.p. 582, 696 13  Šardice  
Miluše Zapletalová, nar. 30.7.1962, Šardice č.p. 582, 696 13  Šardice  
Anna Zlochová, nar. 10.3.1935, M. Rázusa č.p. 17, 97101 Prievidza, Slovenská republika  
Ing. Jiří Žák, nar. 18.12.1971, Příční č.p. 349, Brankovice, 683 33  Nesovice  
Ing. Jiří Žídek, nar. 10.9.1962, Hlavní č.p. 225/98, Svatobořice, 696 04  Svatobořice-Mistřín 
Libor Žižlavský, nar. 4.5.1972, Žižkova č.p. 1392/23, 697 01  Kyjov 1 
Stanislav Žižlavský, nar. 7.10.1951, Sídliště Klínky č.p. 2437/2, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 
A.Z.A. Kyjov a.s., Za Humny č.p. 3302/20, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
APF VENTURE CAPITAL CR s.r.o., Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno 39 
AGROLA, s.r.o., Kožušice č.p. 28, 683 33  Nesovice  
AGRONET Nesovice, družstvo, Nesovice č.p. 2, 683 33  Nesovice  
ARGEMON INVEST s.r.o., Dr. Stejskala č.p. 113/2, 370 01  České Budějovice 1 
Astotec Automotive Czech Republic s.r.o., Brankovice č.p. 350, 683 33  Nesovice  
AUTOJEŘÁBY DOLAN s.r.o., Mlýnská č.p. 2660/1b, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 
BIO TOP s.r.o., Nemanická č.p. 440/14, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 
CC Invest Ltd., Valley Road, Room 1, The Penthouse, Level 3, 9024  Birkirkara BKR 9024, Malta 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Citibank Europe plc, North Wall Quay 1, Dublin, Irsko 
CP Inkaso s.r.o., Opletalova č.p. 1603/57, 110 00  Praha 1-Nové Město 
CZ - SK FINANCE s.r.o., Poličanská č.p. 1487, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 
ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 
Česká kongregace sester dominikánek, Veveří č.p. 469/27, Veveří, 602 00  Brno 2 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Československá obchodní banka, a. s., Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Český inkasní kapitál, a.s., Václavské náměstí č.p. 808/66, 110 00  Praha 1-Nové Město 
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 



65 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
HORNÍ LÁNY s.r.o., Jungmannova č.p. 1337/28, 697 01  Kyjov 1 
innogy Energie, s.r.o., Limuzská č.p. 3135/12, Praha 10-Strašnice, 108 00  Praha 108 
Intrum Czech, s.r.o., Prosecká č.p. 851/64, 190 00  Praha 9-Prosek 
JAMM Capital s.r.o., Škrobárenská č.p. 507/12, Trnitá, 617 00  Brno 17 
KASEPRO, družstvo, Dolní Jasenka č.p. 279, 755 01  Vsetín 1 
Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Leasing České spořitelny, a.s., Budějovická č.p. 1912/64b, 140 00  Praha 4-Krč 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Město Koryčany, Náměstí č.p. 401, 768 05  Koryčany 
Město Kyjov, Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01  Kyjov 1 
Městys Brankovice, Náměstí č.p. 101, Brankovice, 683 33  Nesovice 
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 
Nadační fond Školy v Haluzicích, Bašty č.p. 413/2, Brno-město, 602 00  Brno 2 
NAVOS, a.s., Čelakovského č.p. 1858/27, 767 01  Kroměříž 1 
Nej.cz s.r.o., Kaplanova č.p. 2252/8, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
NELI Logistic s.r.o., Mezírka č.p. 775/1, Veveří, 602 00  Brno 2 
Nelun, spol. s r.o., Křenova č.p. 438/7, Praha 6-Veleslavín, 162 00  Praha 616 
NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
Obec Mouchnice, Mouchnice č.p. 7, 683 33  Nesovice 
Obec Nemotice, Nemotice č.p. 66, 683 33  Nesovice 
Obec Nesovice, Nesovice č.p. 305, 683 33  Nesovice  
Obec Snovídky, Snovídky č.p. 1, 683 33  Nesovice  
ČR - Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
První kyjovská obchodní společnost , s.r.o., Riegrova č.p. 377/9, 697 01  Kyjov 1 
Reality Kyjovan, a.s., Jakubské náměstí č.p. 580/4, Brno-město, 602 00  Brno 2 
ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 
Římskokatolická farnost Brankovice, Náměstí č.p. 109, Brankovice, 683 33  Nesovice 
SDMS s.r.o., Gustava Broma č.p. 164/20, Sadová, 612 00  Brno 12 
JMK - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 
č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
ČR - Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
ČR - Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 
128 00  Praha 28 
Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova č.p. 2933/2, 695 01  Hodonín 1 
Vodovody a kanalizace Vyškov,a.s., Brněnská č.p. 410/13, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 
X car centrum s.r.o., Nádražní č.p. 592/9, 697 01  Kyjov 1 
ZEMSPOL, spol. s r.o., Boršovská č.p. 2610/65, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 
ZENERGO a.s., Čejč č.p. 61, 696 14  Čejč 
oprávněný z jiného věcného práva ve prospěch nemovitosti neevidované v  katastru ze dne 30.03.1992 ve 
prospěch správce melioračních zařízení 

Odůvodnění 



66 

Dne 19.02.2021 podala Správa železnic, státní organizace, IČ 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, 
prostřednictvím zplnomocněného zástupce, obchodní společnosti SUDOP BRNO spol. s r.o., IČ 44960417, 
Kounicova 688/26, 611 36 Brno u Krajského úřadu Jihomoravského kraje žádost o vydání rozhodnutí 
o umístění stavby nazvané „Rekonstrukce traťového úseku Nesovice (mimo) – Kyjov (mimo)“ na výše 
uvedených pozemcích v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, k.ú. Boršov u Kyjova, k.ú. Kyjov, k.ú. Nětčice u Kyjova, 
k.ú. Mouchnice, k.ú. Brankovice, k.ú. Nemotice, k.ú. Nesovice, k.ú. Snovídky vše v Jihomoravském kraji a na 
pozemcích v k.ú. Jestřabice ve Zlínském kraji . Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení.  

Příslušnost KrÚ k vedení předmětného územního řízení podle § 84 a násl. stavebního zákona a vydání 
rozhodnutí o umístění výše uvedeného záměru vychází z  dikce § 2e odst. 1 liniového zákona, podle kterého je 
příslušný k vedení územního řízení, jehož předmětem je stavba dopravní infrastruktury, krajský úřad kraje, na 
jehož území se má stavba uskutečnit. Předmětem žádosti je vydání rozhodnutí o umístění stavby dopravní 
infrastruktury podle § 1 odst. 2 písm. b) liniového zákona, spočívající v „rekonstrukci“ celostátní stavby dráhy 
v traťovém úseku Nesovice – Kyjov na území Jihomoravského kraje a kraje Zlínského. Stavba začíná cca v km 
40,486 a končí cca v km 61,682 tratě Veselí nad Moravou – Blažovice. Hlavním cílem navrhovaného záměru je 
umožnění dopravního modelu požadovaného Jihomoravským krajem, dále modernizaci železničních stanic 
a zastávek, elektrizaci trati, zajištění bezbariérového přístupu pro osoby s omezenou schopností pohybu 
a orientace, zvýšení bezpečnosti železničního provozu a cestujících, zlepšení technického stavu a parametrů 
řešené trati. Dalším cílem „rekonstrukce“ je zlepšení jízdního komfortu, zvýšení traťové rychlosti se zkrácením 
jízdních dob, zvýšení bezpečnosti na železničních přejezdech, rekonstrukce železniční stanice Nemotice 
a zastávek Brankovice, Jestřebice, Bohuslavice a Nemotice a zlepšení komfortu cestujících zřízením nových 
nástupištních přístřešků. Dále bude realizována výstavba nových traťových zabezpečovacích zařízení Kyjov  – 
Nemotice a Nemotice – Nesovice. Navázáním nového traťového zabezpečovacího zařízení na stávající staniční 
zabezpečovací zařízení železniční stanice Kyjov a železniční stanice Nesovice, proběhne rekonstrukce 
kolejového spodku, svršku a přilehlých přejezdových konstrukcí. Nová traťová rychlost se zvyšuje až na 100 
km/h, po zavedení ETCS (Evropský traťový zabezpečovač) bude rychlost až 120 km/h. Součástí výše uvedené 
stavby je dále vybudování střídavé trakce 25kV 50Hz, nová trafostanice v železniční stanici  Nemotice, změna 
rozsahu a způsobu zabezpečení vybraných železničních přejezdů, rušení vybraných přejezdů, stavební úpravy 
nebo výstavba nových železničních mostů a propustků v celém traťovém úseku, ochrana a přeložky veřejné 
technické infrastruktury a vybudování nových veřejně přístupných účelových komunikací. Jelikož se jedná 
o změnu dokončené stavby, celostátní stavby dráhy, je příslušným stavebním úřadem Krajský úřad 
Jihomoravského kraje, který je v souladu s § 13 odst. 1 písm. b) stavebního zákona pově řený výkonem 
obecného stavebního úřadu; odvolacím správním orgánem je dle § 2e odst. 3 písm. a) liniového zákona 
Ministerstvo dopravy. 

KrÚ byl v prvé řadě povinen posoudit žádost o vydání územního rozhodnutí o umístěn stavby, a to především 
z hlediska, zda splňuje zákonné požadavky na doložení předepsaných příloh a podkladů. Protože předmětná 
žádost neobsahovala všechny požadované náležitosti, vyzval KrÚ žadatele opatřením č.j. JMK 49281/2021 ze 
dne 30.03.2021 podle § 86 odst. 4 a § 88 stavebního zákona a § 45 odst. 2 správního řádu k odstranění 
nedostatků a k doplnění žádosti. Následně KrÚ usnesením č.j. JMK 49283/2021 ze dne 30.03.2021 výrokem 
I. podle § 86 odst. 4 a § 88 stavebního zákona a § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu územní řízení přerušil 
a výrokem II. podle § 39 odst. 1 správního řádu určil žadateli lhůtu do 31.11.2021 k odstranění nedostatků 
podané žádosti.  

Dne 14.04.2021 KrÚ obdržel závazné stanovisko dle § 96b stavebního zákona od Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, oddělení územního plánování č.j. JMK 
56076/2021 ze dne 14.04.2021 na základě žádosti KrÚ ze dne 25.02.2021. Dne 17.05.2021 KrÚ obdržel závazné 
stanovisko Městského úřadu Bučovice, odboru životního prostředí a stavebního úřadu, vodoprávního úřadu 



67 

č.j. MUB/OŽP-16347/2021 ves ze dne 14.05.2021. Dne 26.05.2021 požádal žadatel KrÚ o zajištění vybraných 
závazných stanovisek orgánů ochrany přírody (povolení kácení dřevin). KrÚ následně uplatnil postup dle § 2 
odst. 7 liniového zákona, kdy opatřením č.j. JMK 80300/2021 ze dne 01.06.2021 vyzval Obecní úřad 
Mouchnice, opatřením č.j. JMK 80319/2021 ze dne 01.06.2021 Úřad městyse Brankovice, opatřením č.j. JMK 
80339 ze dne 01.06.2021 Obecní úřad Nemotice a opatřením č.j. JMK 80347/2021 ze dne 01.06.2021 Obecní 
úřad Nesovice, k předložení závazného stanoviska k povolení kácení vybraných druhů dřevin, včetně 
případného uložení náhradní výsadby. Dne 28.06.2021 KrÚ obdržel závazné stanovisko od Obecního úřadu 
Nemotice č.j. NEM-0198/2021 ze dne 28.06.2021, který bylo povoleno kácení dřevin. Dne 28.07.2021 bylo KrÚ 
doručeno závazné stanovisko Obecního úřadu Nesovice  č.j. 243/2021 ze dne 26.07.2021; dne 02.08.2021 
závazné stanovisko Úřadu městyse Brankovice č.j. BRANKO-500/2021 ze dne 30.07.2021; dne 05.10.2021 
závazné stanovisko Obecního úřadu Mouchnice č.j. MOUCH-381/2021 ze dne 04.10.2021. 

Dne 18.11.2021 požádal žadatel o prodloužení lhůty z důvodu časové náročnosti zajištění požadovaných 
dokladů. KrÚ žádosti vyhověl a usnesením č.j. JMK 165328/2021 ze dne 22.11.2021 podle § 39 odst. 2 
správního řádu rozhodl o prodloužení lhůty k odstranění nedostatků žádosti do 31.08.2022.  

Dne 21.01.2022 KrÚ obdržel závazné stanovisko Městského úřadu Kyjov, odboru životního prostředí 
a územního plánování č.j. OŽPÚP5823/22/319 ze dne 19.01.2022, kterým bylo povoleno kácení vybraných 
druhů dřevin a uložena náhradní výsadba.  

Dne 30.08.2022 požádal žadatel o další o prodloužení lhůty k odstranění nedostatků a doplnění žádosti. KrÚ 
i v tomto případě předmětné žádosti vyhověl a usnesením č.j. JMK 133563/2022 ze dne 13.09.2022 podle § 39 
odst. 2 správního řádu rozhodl o prodloužení lhůty do 31.01.2023.  

Žádost byla žadatelem doplněna podáním ze dne 30.11.2022, následně dne 11.01.2023, dne 19.09.2023 a dne 
06.10.2023.  

KrÚ po přezkoumání předložených podkladů dospěl k  závěru, že žádost ze dne 19.02.2021 splňuje obsahové 
náležitosti předepsané § 86 stavebního zákona. 

Podle § 86 odst. 2 stavebního zákona k žádosti o vydání územního rozhodnutí žadatel připojí: 

a) souhlas k umístění stavebního záměru podle § 184a stavebního zákona (podle § 184a odst. 3 stavebního 
zákona pak platí, že „souhlas se nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro 
požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem“). 

KrÚ nepožadoval doložit souhlasy ve smyslu § 86 odst. 2 písm. a) stavebního zákona ve spojení s  § 184a 
stavebního zákona, neboť zjistil existenci zákonného účelu vyvlastnění. Podle § 5 odst. 2 zákona č. 266/1994 
Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů, lze k uskutečnění stavby dráhy, postupem podle zákona 
č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě (zákon o vyvlastnění), 
ve znění pozdějších předpisů, odejmout nebo omezit vlastnické právo k pozemku nebo ke stavbě nebo právo 
odpovídající věcnému břemeni k pozemku nebo ke stavbě. KrÚ dále zjistil, že záměr je součástí stavby „Trať č. 
340 Brno – Šlapanice – Veselí nad Moravou – hranice kraje, optimalizace a elektrizace“, která je v územně 
plánovací dokumentaci vydané pro území Jihomoravského kraje, tj.  v dokumentu Zásad územního rozvoje 
Jihomoravského kraje (ZÚR JMK) ve znění Aktualizací č. 1. a 2. (účinnost 31.10.2020), v Kapitole G - Vymezení 
veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření, staveb a opatření k  zajišťování obrany 
a bezpečnosti státu a vymezených asanačních území, pro které lze práva  k pozemkům a stavbám vyvlastnit, 
vymezena jako veřejně prospěšná stavba (dále jen „VPS“), a to na území obcí s rozšířenou působností Brno, 
Bučovice, Kyjov, pod kódem VPS – DZ10, se specifikací - konvenční celostátní železniční trať dvojkolejná. 



68 

Uvedenou skutečností je naplněn předpoklad § 170 odst. 1 písm. a) stavebního zákona, dle kterého platí, že 
práva k pozemkům a stavbám, potřebná pro uskutečnění staveb nebo jiných veřejně prospěšných opatření 
podle tohoto zákona, lze odejmout nebo omezit, jsou-li vymezeny ve vydané územně plánovací dokumentaci 
a jde-li o veřejně prospěšnou stavbu dopravní a technické infrastruktury, včetně plochy nezbytné k zajištění 
její výstavby a řádného užívání pro stanovený účel. Součástí záměru je též energetická infrastruktura (přeložky 
distribuční soustavy, přeložka plynovodu), a proto na daný případ dopadá také zákon č. 458/2000 Sb., 
o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 
(energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů. Veřejný zájem na zřizování staveb přenosové a distribuční 
soustavy v elektroenergetice a distribuční soustavy v plynárenství je energetickým zákonem dán přímo v rámci 
definic pojmů [§ 2 odst. 2 písm. a) bod 1. a písm. b) bod 1. energetického zákona], a rovněž následně i v § 3 
odst. 2 energetického zákona, který definuje vedle dalšího, že přenos a  distribuce elektřiny a přeprava 
a distribuce plynu se uskutečňuje ve veřejném zájmu a že pro provádění stavby, která je součástí přenosové, 
přepravní a distribuční soustavy, lze vlastnické právo ke stavbě, pozemku a zařízení vyvlastnit podle zákona 
o vyvlastnění. Konkrétní účel vyvlastnění, tj. zřizovat a provozovat na cizích nemovitostech zařízení distribuční 
soustavy, přetínat tyto nemovitosti vodiči a umísťovat v nich vedení, resp. zřizovat a provozovat na cizích 
nemovitostech plynárenská zařízení, je pak v energetickém zákonu zakotven v § 25 odst. 3 písm. e), resp. § 59 
odst. 1 písm. e), přičemž k vyvlastnění, tj.  k omezení vlastnického práva zřízením věcného břemene, lze 
přistoupit za situací popsaných v § 25 odst. 4, resp. § 59 odst. 2 téhož právního předpisu. K  obdobnému zjištění 
dospěl KrÚ i v případě sítí elektronických komunikací, jenž jsou rovněž součástí zde projednávaného záměru 
a na které dopadá zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů. Veřejný zájem na zajišťování 
veřejné komunikační sítě a zajišťování sítí elektronických komunikací je dán v § 7 odst.  2 zákona č. 127/2005 
Sb. Konkrétní účel vyvlastnění, tj. zřizovat a provozovat na cizím poze mku nebo v něm, resp. zřizovat 
a provozovat na cizí stavbě nebo v ní, veřejnou komunikační síť, je pak v zákoně č. 127/2005 Sb. zakotven 
v § 104 odst. 1, resp. odst. 2 téhož právního předpisu, přičemž k vyvlastnění, tj. k omezení vlastnického práva 
zřízením věcného břemene, lze přistoupit za situací popsaných v § 104 odst. 4 zákona č.  127/2005 Sb. Z výše 
uvedených důvodů KrÚ nepožadoval souhlas vlastníků stavbou dotčených pozemků k umístění navrhovaného 
záměru podle § 86 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, neboť účel vyvlastnění je zde prokazatelně dán, a to jak 
zákonem o dráhách, tak stavebním zákonem a pro vybrané stavební objekty též energetickým zákonem 
a zákonem č. 127/2005 Sb. 

b) závazná stanoviska, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo jiné doklady podle zvláštních 
právních předpisů nebo tohoto zákona 

k žádosti byla připojena následná závazná stanoviska, stanoviska a rozhodnutí: 
- Závěr zjišťovacího řízení Ministerstva životního prostředí, č.j. MZP/2019/560/455 ze dne 11.03.2019 
- Rozhodnutí Drážního úřadu, č.j. DUCR-60805/19/Nv ze dne 19.11.2019 
- Rozhodnutí Drážního úřadu, č.j. DUCR-60757/19/Nv ze dne 19.11.2019 
- Rozhodnutí Drážního úřadu, č.j. DUCR-60820/19/Nv ze dne 19.11.2019 
- Rozhodnutí Drážního úřadu, č.j. DUCR-60831/19/Nv ze dne 19.11.2019 
- Rozhodnutí Drážního úřadu, č.j. DUCR-63077/19/Nv ze dne 19.11.2019 
- Rozhodnutí Drážního úřadu, č.j. DUCR-63081/19/Nv ze dne 19.11.2019 
- Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje se sídlem v  Brně, č.j. KHSJM 

37548/2019/BK/HOK ze dne 30.07.2019 
- Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, č.j. KHSZL 17458/2019 ze 

dne 29.07.2019 



69 

- závazné stanovisko orgánu územního plánování, Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru územního 
plánování a stavebního řádu, oddělení územního plánování, č.j. JMK 135751/2019 ze dne 10.10.2019 

- závazné stanovisko orgánu územního plánování, Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru územního 
plánování a stavebního řádu, oddělení územního plánování, č.j. JMK 56076/2021 ze dne 14.04.2021 

- Koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Kroměříž, č.j. MeUKM/068024/2019/0410/19 ze dne 
14.08.2019 

- Vyjádření Městského úřadu Kyjov, odboru životního prostředí a územního plánování, 
č.j. OŽPÚP75800/18/710 ze dne 12.11.2018 

- Koordinované závazné stanovisko a vyjádření Městského úřadu Kyjov, odboru životního prostředí 
a územního plánování, č.j. OŽPÚP28056/19/ozp_sek ze dne 30.07.2019 

- Závazné stanovisko Městského úřadu Kyjov, odboru životního prostředí a  územního plánování, 
č.j. OŽPÚP74453/19/291 ze dne 05.11.2019 – OP lesa 

- Závazné stanovisko Městského úřadu Kyjov, odboru životního prostředí a  územního plánování, 
č.j. OŽPÚP28051/19/289 ze dne 12.07.2019 – zásah do VKP 

- Závazné stanovisko Městského úřadu Kyjov, odboru životního prostředí a  územního plánování, 
vodoprávního úřadu, č.j. OŽPÚP37826/21/380 ze dne 05.05.2021  

- Závazné stanovisko Městského úřadu Kyjov, odboru životního prostředí a  územního plánování, 
vodoprávního úřadu, č.j. OŽPÚP47219/21/380 ze dne 02.06.2021  

- Vyjádření Městského úřadu Kyjov, odboru životního prostředí a územního plánování, 
č.j. OŽPÚP67255/22/356 ze dne 19.07.2022 – odpady nové 

- Rozhodnutí Městského úřadu Kyjov, odboru životního prostředí a územního plánování, 
č.j. OŽPÚP68090/21/365 ze dne 28.07.2021 – povolení odstranění studny SO 32-22-02 

- Vyjádření Městského úřadu Bučovice, odboru životního prostředí a stavebního úřadu, č.j. MUB/OŽP-
26273/2019 hom ze dne 03.07.2019 

- Závazné stanovisko Městského úřadu Bučovice, odboru životního prostředí a stavebního úřadu, 
č.j. MUB/OŽP-45291/2019 cera ze dne 30.08.2019 – souhlas s odnětím ZPF 

- Závazné stanovisko Městského úřadu Bučovice, odboru životního prostředí a stavebního úřadu, 
č.j. MUB/OŽP-26276/2019 cera ze dne 28.06.2019 – zásah do VKP 

- Závazné stanovisko Městského úřadu Bučovice, odboru životního prostředí a s tavebního úřadu, 
č.j. MUB/OŽP-26275/2019 hom ze dne 06.05.2019 – odpady 

- Vyjádření Městského úřadu Bučovice, odboru životního prostředí a stavebního úřadu, č.j.  MUB/OŽP-
45017/2022 pis ze dne 21.07.2022 – odpady nové 

- Závazné stanovisko Městského úřadu Bučovice, odboru životního prostředí a stavebního úřadu, 
č.j. MUB/OŽP-51720/2019 spu ze dne 16.09.2019 – OP lesa 

- Závazné stanovisko Městského úřadu Bučovice, odboru životního prostředí a stavebního úřadu,  
vodoprávního úřadu, č.j. MUB/OŽP-16347/2021 ves ze dne 14.05.2021 

- Rozhodnutí Městského úřadu Bučovice, odboru životního prostředí a stavebního úřadu, oddělení 
stavebného úřadu, úsek silničního hospodářství, č.j.  MUB/OSÚ-23047/2022 ben ze dne 28.03.2022 

- Rozhodnutí Městského úřadu Bučovice, odboru životního prostředí a stavebního úřadu, oddělení 
stavebného úřadu, úsek silničního hospodářství, č.j.  MUB/OSÚ-23047/2022 ben ze dne 28.03.2022 

- Rozhodnutí Městského úřadu Bučovice, odboru životního prostředí a stavebního úřadu, oddělení 
stavebného úřadu, č.j. MUB/OSÚ-17739/2022 ben ze dne 04.03.2022 

- Rozhodnutí Městského úřadu Bučovice, odboru životního prostředí a stavebního úřadu, oddělení 
stavebného úřadu, úsek silničního hospodářství, č.j.  MUB/OSÚ-1226/2022 ben ze dne 10.01.2022 

- Závazné stanovisko Městského úřadu Bučovice, odboru životního prostředí a stavebního úřadu, oddělení 
stavebného úřadu, úsek silničního hospodářství, č.j.  MUB/OSÚ-16932/2021 ben ze dne 27.05.2021 



70 

- Rozhodnutí Městského úřadu Bučovice, odboru životního prostředí a stavebního úřadu, č.j.  MUB/OŽP-
24599/2021 ves ze dne 02.08.2021 – povolení odstranění studny SO 32-22-03 

- Rozhodnutí Městského úřadu Bučovice, odboru životního prostředí a stavebního úřadu, č.j.  MUB/OŽP-
39843/2021 ves ze dne 01.12.2021 – povolení odstranění septiku SO 32-27-01.1 

- Závazné stanovisko Úřadu městyse Brankovice, č.j. BRANKO-500/2021 ze dne 30.07.2021 – povolení 
kácení dřevin 

- Závazné stanovisko Obecního úřadu Mouchnice, č.j. MOUCH-381/2021 ze dne 04.10.2021 – povolení 
kácení dřevin 

- Závazné stanovisko Obecního úřadu Nemotice, č.j. NEM-0148/2021 ze dne 28.06.2021 – povolení kácení 
dřevin 

- Závazné stanovisko Obecního úřadu Nemotice, č.j. NEM-0198/2021 ze dne 28.06.2021 – povolení kácení 
dřevin 

- Závazné stanovisko Obecního úřadu Snovídky, č.j. OUSnov-189/2019 ze dne 18.04.2019 – povolení kácení 
dřevin 

- Závazné stanovisko Obecního úřadu Snovídky, č.j. OUSnov-266/2021 ze dne 27.04.2021 – povolení kácení 
dřevin 

- Závazné stanovisko Obecního úřadu Nesovice, č.j. 243/2021 ze dne 26.07.2021 – povolení kácení dřevin 
- Stanovisko Obvodního báňského úřadu pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, č.j. SBS 

19686/2019/OBÚ-01/1 ze dne 13.06.2019 
- Ministerstvo vnitra, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru  České republiky, č.j. MV-59280-

6/PO-PRE-2019 ze dne 29.05.2019 
- Závazné stanovisko Městského úřadu Kyjov, odboru životního prostředí a územního plánování, 

č.j. OŽPÚP5823/22/319 ze dne 19.01.2022 – povolení kácení dřevin 
- Závazné stanovisko Městského úřadu Bučovice, odboru životního prostředí a stavebního úřadu, 

vodoprávního úřadu, č.j. MUB/OŽP-16347/2021 ves ze dne 14.05.2021 
- Sdělení Městský úřad Koryčany, odbor životního prostřední – stavební úřad, č.j. MK/1712/2019 ze dne 

28.06.2019 
- Vyjádření Městského úřadu Kroměříž, stavebního úřadu, sp.zn. 02/076908/2018/Fr ze dne 14.11.2018 
- Závazné stanovisko Policie ČR, Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, odbor služby dopravní 

policie, č.j. KRPB-63018-1/ČJ-2020-0600DP-SED ze dne 07.08.2020 
- Rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí, dle § 56 zákona 

č. 114/1992 Sb., č.j. JMK 103284/2020 ze dne 23.09.2020 
- Stanovisko Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí, podle § 45i odst. 1 zákona 

č. 114/1992 Sb., č.j. JMK 153521/2018 OŽP/Čer ze dne 01.11.2018 
- Závazné stanovisko Drážního úřadu, č.j. DUCR-38742/21/Hn ze dne 09.07.2021 
- Závazné stanovisko Drážního úřadu, č.j. DUCR-48919/22/Nv ze dne 22.08.2022 
- Rozhodnutí Městského úřadu Kyjov, odboru správních, dopravních a živnostenských agend, 

č.j. OSDŽA95245/18/466 ze dne 10.01.2019 – povolení zrušení přejezdu P7930 
- Rozhodnutí Městského úřadu Kyjov, odboru správních, dopravních a živnostenských agend, 

č.j. OSDŽA27722/22/348 ze dne 28.04.2022 – povolení zrušení přejezdu P7932 
- Rozhodnutí Obecního úřadu Nesovice, č.j. 327/2022 ze dne 07.06.2022 – povolení zrušení přejezdu P7926 
- Rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru dopravy č.j. JMK 1225/2022 ze dne 06.01.2022  
- Závazné stanovisko Městského úřadu Kyjov, odboru správních, dopravních a živnostenských agend,  

č.j. OSDŽA 6830/2021/348 ze dne 28.04.2021  
- Závazné stanovisko Městského úřadu Kroměříž, odboru občansko-správních agend, oddělené dopravy 

a silničního hospodářství, sp.zn. MěUKM/034428/2021 ze dne 28.07.2021 



71 

- Závazné stanovisko Městského úřadu Kroměříž, stavebního úřadu, oddělení územního plánování, 
sp.zn. 02/327/032565/2021/Li ze dne 02.06.2021 

- závazné stanovisko Ministerstva obrany ČR, sekce nakládání s  majetkem, odbor ochrany územních zájmů 
a státního odborného dozoru, sp.zn. 85732/2018-1150-OÚZ-BR ze dne 28.08.2018 

- závazné stanovisko Ministerstva obrany ČR, sekce nakládání s  majetkem, odbor ochrany územních zájmů 
a státního odborného dozoru, sp.zn. 105453/2020-1150-OÚZ-BR ze dne 26.10.2020 

- Závazné stanovisko Ministerstva obrany, sekce majetkové, odboru  územních zájmů a státního odborného 
dozoru č.j. MO 448456/2023-1322 ze dne 29.05.2023 

- Vyjádření Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí č.j. JMK 49910/2023 ze dne 
31.03.2023 

- Sdělení Městského úřadu Kyjov, odboru životního prostředí a územního plánování, vodoprávního úřadu ze 
dne 15.05.2023, že jím dosud vydaná závazná stanoviska jsou stále v  platnosti 

- závazné stanovisko Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru dopravy č.j. JMK 64996/2020 ze dne 
12.05.2020 – souhlas se stavbou v silničním ochranném pásmu 

- závazné stanovisko Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru dopravy č.j. JMK 133877/2023 ze dne 
07.09.2023 – souhlas se stavbou v silničním ochranném pásmu 

- rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru dopravy č.j. JMK 93613/2020 ze dne 
02.07.2020 – povolení zvláštního užívání komunikace (silnice I/50), umístění inženýrských sítí 

- rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru dopravy č.j. JMK 123785/2023 ze dne 
17.08.2023 – povolení zvláštního užívání komunikace (silnice I/50), umístění inženýrských sítí 

k žádosti byla připojena tato další vyjádření a stanoviska: 
- vyjádření městyse Brankovice, č.j. Branko-520/2019 ze dne 30.08.2019 
- vyjádření obce Mouchnice č.j. OÚMOUCH31/2019 ze dne 02.05.2019 
- vyjádření obce Nemotice ze dne 16.07.2019 
- stanovisko OLH Ivan Medek ze dne 25.09.2019 
- stanovisko NIPI Bezbariérové prostředí, o.p.s, č.j. 116190009 ze dne 03.06.2019 
- vyjádření Archeologického ústavu, AV ČR, Brno, č.j. ARUB/3063/19 ze dne 05.06.2019 

c) stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury k možnosti a způsobu napojení nebo 
podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem: 

k žádosti byla připojena následná vyjádření a stanoviska: 
- vyjádření CETIN, a.s., č.j. 650184/18 ze dne 26.06.2018 
- vyjádření CETIN, a.s., č.j. 633147/19 ze dne 06.06.2019 
- vyjádření CETIN, a.s., č.j. 841769/21 ze dne 29.11.2021 
- Stanovisko ČD-Telematika, č.j. 1201811310 ze dne 12.07.2018; č.j. 1201809445 ze dne 01.06.2018; 

č.j. 1201810014 ze dne 13.06.2018;  
- Stanovisko ČD-Telematika, č.j. 1201908193 ze dne 16.05.2019; č.j. 1201908195 ze dne 16.05.2019 
- Stanovisko ČD-Telematika, č.j. 09983/2021-O ze dne 06.12.2021 
- Stanovisko ČD-Telematika, č.j. 1202121382 ze dne 06.12.2021 
- Stanovisko ČD-Telematika, č.j. 1202224134 ze dne 19.12.2022 
- Vyjádření ČEPS, a.s., č.j. 53/BRN/561/18/3.6.2018 ze dne 12.07.2018 
- Souhlas ČEPS, a.s., č.j. 20/BRN/512/19/25.4.2019/Dvoř ze dne 10.05.2019 
- Vyjádření ČEPS, a.s., č.j. 10537/2021/PDV ze dne 07.12.2021 – prodloužení platnosti souhlasu 

č.j. 20/BRN/512/19/25.4.2019/Dvoř ze dne 10.05.2019 
- Vyjádření AH-ENERGY, s.r.o. ze dne 09.07.2018 
- Vyjádření E.ON Servisní, s.r.o., č.j. D8610-16274722 ze dne 06.09.2018 



72 

- Podmíněný souhlas E.ON Distribuce, a.s., š.j. S46170-16326828 ze dne 05.06.2019 
- MND, a.s., č.j. 288/18 ze dne 27.01.2018 
- MND, a.s., č.j. 174/19 ze dne 20.06.2019 
- Vyjádření města Kyjov č.j. OM54702/18/189 ze dne 19.07.2018 ohledně VO 
- Sdělení Technické služby Kyjov ze dne 24.10.2018 
- Vyjádření obce Mouchnice ze dne 30.07.2018 
- Vyjádření obce Snovídky č.j. 420/2018 ze dne 02.07.2018 
- Vyjádření městyse Brankovice, č.j. Branko-448/2018 ze dne 04.07.2018 
- Vyjádření ČEPRO, a.s., č.j. 8057/18 ze dne 27.06.2018 
- Vyjádření Teplo Kyjov, spol. s r.o. ze dne 12.07.2018 
- Vyjádření Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, č.j. 18943/2018-SŽDC-OŘ BNO-NT ze dne 

12.07.2018 
- Vyjádření Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, č.j. 12681/2019-SŽDC-OŘ BNO-NT ze dne 

24.04.2019 
- Vyjádření Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, č.j. 18943/2018-SŽDC-OŘ BNO-NT ze dne 

12.07.2018 
- Vyjádření Lesy ČR, s.p., LS Bučovice, č.j. LCR141/002158/2019 ze dne 01.08.2019 
- Vyjádření Lesy ČR, s.p., LS Buchlovice, č.j. LCR138/857/2019 ze dne 15.08.2019 
- Vyjádření Lesy ČR, s.p., ST-oblast povodí Dyje, č.j. LCR952/002460/2019 ze dne 10.06.2019  
- Vyjádření Lesy ČR, s.p., ST-oblast povodí Dyje č.j. LCR952/035037/2023 ze dne 05.08.2023 – prodloužení 

platnosti vyjádření ze dne 10.06.2019 
- Stanovisko Povodí Moravy, s.p., č.j. PM-18446/2019/5203/Fi ze dne 29.07.2019  
- Stanovisko Povodí Moravy, s.p., č.j. PM-23019/2023/5203/Fi ze dne 03.07.2023 - aktualizace stanoviska 
- Vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR č.j. 38/13.7./18-22200 ze dne 02.08.2018 
- Vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR č.j. 5P/23.5./19-22200 ze dne 19.11.2019 
- Vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR č.j. RSD-561959/2021-2 ze dne 14.12.2021 - aktualizace vyjádření 

č.j. 5P/23.5./19-22200 ze dne 19.11.2019 – platnost do 13.12.2023 
- Koordinované vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR č.j. RSD-118630/2022-3 ze dne 22.09.2022 k nově 

navrhovanému přechodu v km 40,939 
- Stanovisko Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, příspěvkové organizace kraje, č.j. 8297/2019/DoIv 

ze dne 22.05.2019 
- Stanovisko Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, příspěvkové organizace kraje, č.j. 8297/2019/DoIv 

ze dne 22.05.2019 – prodloužení platnosti do 22.05.2025 
- Stanovisko Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, příspěvkové organizace kraje, č.j. 7804/2021-Jih 

ze dne 03.06.2021 
- Stanovisko Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, příspěvkové organizace kraje, č.j. 11886/2023 ze 

dne 19.05.2023 
- Stanovisko GridServices, s.r.o., č.j. 5001748853 ze dne 25.07.2018; č.j. 5001748856 ze dne 25.07.2018; 

č.j. 5001748860 ze dne 11.07.2018; č.j. 5001748862 ze dne 11.07.2018; č.j. 5001748866 ze dne 
25.07.2018 

- Stanovisko GridServices, s.r.o., č.j. 5001940359 ze dne 27.06.2019; č.j. 5001940360 ze dne 25.06.2019;  
č.j. 5001940370 ze dne 01.07.2019 

- Stanovisko GridServices, s.r.o., č.j. 5001921584 ze dne 03.05.2019 
- Stanovisko GasNet, s.r.o., č.j. 5002442359 ze dne 17.08.2021 – přeložka STL plynovodu SO 31-21-01 
- Stanovisko GasNet, s.r.o., č.j. 5002825002 ze dne 17.05.2023 – přeložka STL plynovodu SO 31-21-01 
- Stanovisko GasNet, s.r.o., č.j. 5002808138 ze dne 27.04.2023 – I. část 
- Stanovisko GasNet, s.r.o., č.j. 5002808180 ze dne 27.04.2023 – II. část 



73 

- Stanovisko GasNet, s.r.o., č.j. 5002849887 ze dne 26.07.2023 – III. část 
- Stanovisko GasNet, s.r.o., č.j. 5002830903 ze dne 22.06.2023 
- Stanovisko Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., č.j. 2018-01657/2018-09188/TÚ/so ze dne 23.07.2018 
- Stanovisko Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., č.j. 2019-00716/20190993/TÚ/so ze dne 25.03.2019 
- Úplné stanovisko Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., č.j. 2022-01360/20222144/TÚ/so ze dne 30.06.2022 
- Stanovisko Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., č.j. 2023-00850/20231340/TÚ/so ze dne 19.05.2023 
- Stanovisko Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., č.j. 2/T/18/2601 ze dne 19.07.2018 
- Stanovisko Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., č.j. 2/T/19/1091 ze dne 29.03.2019 
- Úplné stanovisko Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., č.j. 2/TR/2022/20222670 ze dne 08.07.2022 
- Stanovisko Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., č.j. 2/TR/2023/20222670 ze dne 22.05.2023 – 

prodloužení platnosti předchozího stanoviska do 22.05.2024 
- Stanovisko České dráhy, a.s., č.j. 2198/18-RSMBRNO-63/18 ze dne 30.07.2018 
- Stanovisko České dráhy, a.s., č.j. 1995/19-RSMBRNO ze dne 13.06.2019 
- Souhrnné stanovisko České dráhy, a.s., č.j. 648/2019-O03 ze dne 17.06.2019 
- Souhrnné stanovisko České dráhy, a.s., č.j. 2230/23-O32-66 ze dne 24.07.2023 
- Stanovisko České dráhy, a.s., č.j. 1946/23-RSMBRNO ze dne 20.07.2023 – prodloužení platnosti stanoviska 

č.j. 1995/19-RSMBRNO ze dne 13.06.2019 
- Vyjádření České Radiokomunikace, a.s., č.j. UPTS/OS/255830/2020 ze dne 18.09.2020 
- Vyjádření České Radiokomunikace, a.s., č.j. UPTS/OS/311337/2022 ze dne 02.08.2022 
- Vyjádření České Radiokomunikace, a.s., č.j. UPTS/OS/333311/2023 ze dne 12.05.2023 
- Vyjádření Dial Telecom, a.s., č.j. CR856144 ze dne 08.12.2020 
- Vyjádření Dial Telecom, a.s., č.j. CR965124 ze dne 15.11.2021 
- Vyjádření Quantcom, a.s., č.j. CR1158627 ze dne 17.05.2023 
- Vyjádření Internext 2000, s.r.o., č.j. 247/2019 ze dne 24.06.2019 
- Vyjádření Internext 2000, s.r.o., č.j. JIH/2021/064 ze dne 06.12.2021 
- Vyjádření Internext 2000, s.r.o., č.j. JIH/2023/036 ze dne 12.06.2023 
- Vyjádření Optiline, a.s., č.j. 1412002206 ze dne 18.09.2020; č.j. 1412002207 ze dne 18.09.2020; 

č.j. 1412002208 ze dne 18.09.2020; č.j. 1412002209 ze dne 18.09.2020 
- Vyjádření Optiline, a.s., č.j. 1412102525 ze dne 08.11.2021; č.j. 1412102517 ze dne 04.11.2021; 

č.j. 1412102527 ze dne 08.11.2021; 
- Vyjádření Optiline, a.s., č.j. 14123010081 ze dne 12.05.2023, č.j. 1412301085 ze dne 12.05.2023, 

č.j. 1412301086 ze dne 12.05.2023, č.j. 1412301088 ze dne 12.05.2023 
- Vyjádření Řízení letového provozu ČR, č.j. OES/9185/2018 ze dne 26.07.2018 
- Vyjádření Řízení letového provozu ČR, č.j. SCL/6683/2019 ze dne 29.05.2019 
- Vyjádření Řízení letového provozu ČR, č.j. 10968/2021/RLPCR ze dne 03.12.2021; č.j. 10994/2021/RLPCR 

ze dne 09.12.2021; 
- Vyjádření Řízení letového provozu ČR, č.j. 5274/2023/RLPCR ze dne 02.06.2023 
- Vyjádření SITEL, spol. s r.o., č.j. 1112003991 ze dne 18.09.2020; č.j. 1112003994 ze dne 18.09.2020;  

č.j. 1112003997 ze dne 18.09.2020; č.j. 1112003998 ze dne 18.09.2020 
- Vyjádření SITEL, spol. s r.o., č.j. 1112104377 ze dne 04.11.2021; č.j. 1112104401 ze dne 08.11.2021; 
- Vyjádření SITEL, spol. s r.o., č.j. 1112301761 ze dne 12.05.2023, č.j. 1112301766 ze dne 12.05.2023, 

č.j. 1112301768 ze dne 12.05.2023, č.j. 1112301770 ze dne 12.05.2023 
- Vyjádření Telia Carrier Czech Republic, a.s., č.j. 1312002313 ze dne 18.09.2020; č.j. 1312002314 ze dne 

18.09.2020; č.j. 1312002316 ze dne 18.09.2020; č.j. 1312002317 ze dne 18.09.2020 
- Vyjádření Telia Carrier Czech Republic, a.s., č.j. 1312102608 ze dne 04.11.2022; č.j. 1312102623 ze dne 

08.11.2022; č.j. 1312102624 ze dne 08.11.2022; 



74 

- Vyjádření Arelion Czech Republic a.s. (dříve Telia Carrier Czech Republic a.s.), č.j. 1312301033 ze dne 
12.05.2023, č.j. 1312301035 ze dne 12.05.2023, č.j. 1312301036 ze dne 12.05.2023, č.j. 1312301038 ze 
dne 12.05.2023 

- Vyjádření T-Mobile Czech Republic, a.s., č.j. E24721/19 ze dne 24.06.2019; č.j. E24720/19 ze dne 
24.06.2019; č.j. E26367/19 ze dne 08.07.2019 

- Vyjádření T-Mobile Czech Republic, a.s., č.j. E55254/21 ze dne 04.11.2021; č.j. E55253/21 ze dne 
04.11.2021; č.j. E55252/21 ze dne 04.11.2021; 

- Vyjádření T-Mobile Czech Republic, a.s., č.j. E25102/23 ze dne 11.05.2023, č.j. E25101/23 ze dne 
11.05.2023, č.j. E25100/23 ze dne 11.05.2023, č.j. E25099/23 ze dne 11.05.2023, č.j. E25098/23 ze dne 
11.05.2023 

- Vyjádření Vodafone Czech Republic, a.s., č.j. 201026-1331223869 ze dne 03.11.2020; č.j. 201026-
1405223893 ze dne 03.11.2020 

- Vyjádření Vodafone Czech Republic, a.s., č.j. MW9910186092355851 ze dne 04.11.2021 
- Vyjádření Vodafone Czech Republic, a.s., č.j. MW9910223881552081 ze dne 11.05.2023 
- Vyjádření Coprosys NeTron, s.r.o. ze dne 03.11.2020 
- Vyjádření Coprosys NeTron, s.r.o. ze dne 11.05.2023 
- Stanovisko Net4Gas, s.r.o., č.j. 5832/18/OVP/Z ze dne 11.07.2018 
- Stanovisko Net4Gas, s.r.o., č.j. 2250/19/OVP/Z ze dne 21.03.2019 
- Stanovisko Net4Gas, s.r.o., č.j. 12631/21/OVP/N ze dne 09.11.2021 
- Stanovisko Net4Gas, s.r.o., č.j. 807/22/OVP/N ze dne 20.01.2022 
- Stanovisko Net4Gas, s.r.o., č.j. 934/22/OVP/N ze dne 24.01.2022 
- Stanovisko Net4Gas, s.r.o., č.j. 9271/23/OVP/Z ze dne 05.10.2023 
- Vyjádření itself s.r.o., č.j. 18/0033004 ze dne 24.07.2018; č.j. 18/0033004-A ze dne 06.06.2019, 
- Vyjádření Nej.cz s.r.o. (dříve itself s.r.o.), č.j. VYNEJ-2023-06379-01 ze dne 18.05.2023, č.j. VYNEJ-2023-

06380-01 ze dne 18.05.2023, č.j. VYNEJ-2023-06378-01 ze dne 18.05.2023, č.j. VYNEJ-2023-06381-01 ze 
dne 22.05.2023, č.j. VYNEJ-2023-06382-01 ze dne 18.05.2023 

- Vyjádření Nej.cz s.r.o. (dříve itself s.r.o.), č.j. VYJNEJ-2023-13478-01 ze dne 12.10.2023, č.j. VYJNEJ-2023-
13479-01 ze dne 12.10.2023 

- Stanovisko městyse Brankovice, č.j. Branko-367/2021 ze dne 26.01.2022 
- Stanovisko obce Nemotice, č.j. NEM-0188/2021 ze dne 08.06.2021 

d) smlouvy s příslušnými vlastníky veřejné dopravní a technické infrastruktury, vyžaduje -li záměr 
vybudování nové nebo úpravu stávající veřejné dopravní a technické infrastruktury:  

Žadatel doložil smlouvu č. 9090010402 mezi Správou železnic a obchodní společností EG.D, a.s. ze dne 
11.04.2022; smlouvu č. 9090006091 mezi Správou železnic a obchodní společností E.ON Distribuce, a.s. ze dne 
20.10.2020; smlouvu č. 9090010403 mezi Správou železnic a obchodní společností EG.D, a.s. ze dne 
11.04.2022; smlouvu č. 8800093651_1/BVB/P mezi Janem Pavlíkem a obchodní společností GasNet, s.r.o.; 
smlouvu č. 8800093651_/2/BVB mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Správou železnic a obchodní společností 
GasNet, s.r.o. ze dne 02.08.2021; smlouvu č. 8800093651_3/BVB/P mezi Správou železnic a obchodní 
společností GasNet, s.r.o. ze dne 03.08.2022. 

Vyžaduje-li záměr stavby dopravní nebo energetické infrastruktury vybudování nové nebo úpravu stávající 
veřejné dopravní nebo technické infrastruktury, může žadatel k žádosti o vydání rozhodnutí v řízení podle 
stavebního zákona, kterým se má umístit či povolit taková stavba dopravní nebo energetické infrastruktury, 
místo smlouvy s příslušnými vlastníky veřejné dopravní nebo technické infrastruktury připojit vyjádření těchto 
vlastníků k vybudování nové nebo úpravě stávající veřejné dopravní nebo technické infrastruktury (viz 



75 

§ 2 odst. 8 liniového zákona). S přeložkami (úpravami) či realizací nových částí dopravní a technické 
infrastruktury všichni jejich vlastníci vyslovili souhlas v rámci vyjádření a stanovisek.  

 

e) dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí, která obsahuje průvodní zprávu, souhrnnou technickou 
zprávu, situační výkresy, dokumentaci objektů a dokladovou část:  

Přílohou žádosti je dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DÚR) dle přílohy č. 3 k vyhlášce č. 499/2006 
Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů: datum 07/2019 (součástí spisu KrÚ), kterou 
zpracovala obchodní společnost SUDOP BRNO spol. s r.o., IČ 44960417, Kounicova 688/26, 611 36 Brno, 
odpovědný projektant Ing. Martin Mráz, ČKAIT 1004931. 

Mimo výše uvedené podklady přiložil žadatel k žádosti seznam a adresy oprávněných osob z  věcných práv 
k pozemkům nebo stavbám, na kterých má být stavba umístěna, plnou moc k  zastupování, biologický průzkum, 
geotechnický průzkum, dendrologický průzkum, hlukovou studii. 

Ochranné pásmo dráhy je dle § 8 odst. 1 zákona o dráhách (s ohledem na rozsudek Nejvyššího správního soudu 
ze dne 13.3.2014, č.j. 6 As 69/2013-40), 30 m od osy krajní koleje a vzniká na základě rozhodnutí o umístění 
stavby. Obdobné platí i v případě ochranného pásma pro nově budované nebo překládané zařízení elektrizační 
soustavy, plynárenských zařízení a podzemního komunikačního vedení, které podle § 46 odst. 1 a § 68 odst. 1 
energetického zákona a § 102 odst. 1 zákona č. 127/2005 Sb. vzniká dnem nabytí právní moci rozhodnutí 
o povolení záměru podle stavebního zákona. Vzhledem k těmto skutečnostem nebylo třeba, aby žadatel 
současně předložit žádost o vydání rozhodnutí o ochranném pásmu.  

Okruh účastníků řízení byl zjištěn ve smyslu § 85 stavebního zákona, kdy KrÚ vycházel z podání žadatele, 
z výpisů z katastru nemovitostí a situačních výkresů se zakreslením navrhované stavby na podkladě katastrální 
mapy. KrÚ vzal v úvahu druh, rozsah a účel předmětné stavby včetně možného provádění, dopad na zájmy 
chráněné stavebním zákonem a jeho prováděcími právními předpisy a dospěl k závěru, že rozhodnutím mohou 
být přímo dotčena vlastnická nebo jiná věcná práva k pozemkům a stavbám na nich , na kterých je záměr 
navrhován a dále by se mohlo rozhodnutí dotýkat vlastnických práv k sousedním stavbám anebo k sousedním 
pozemkům nebo stavbách na nich (podrobněji dále v textu). Tyto skutečnosti KrÚ ověřil za pomocí dálkového 
přístupu do údajů evidovaných katastrem nemovitostí. Konkrétní listy vlastnictví jsou součástí spisu vedeného 
KrÚ v předmětném řízení o umístění stavby (sp.zn. S-JMK 26952/2021 OÚPSŘ). 

Přímé dotčení vlastnického práva k sousedním stavbám anebo k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
posuzoval KrÚ také s ohledem na nová ochranná pásma, která pro jednotlivé stavební objekty vznikají na 
základě zákona o dráhách (§ 8 odst. 1; ve spojení s rozsudkem Nejvyššího správního soudu ze dne 13.3.2014, 
č.j. 6 As 69/2013-40), zákona č. 127/2005 Sb. (§ 102 odst. 1), energetického zákona (§ 46 odst. 1 a § 68 odst. 1) 
a zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, ve  znění pozdějších předpisů (§ 23). Ochranná pásma 
dle zmíněných ustanovení vznikají ze zákona, tj. dnem nabytí právní moci územního rozhodnutí o umístění 
stavby. Při určení okruhu účastníků uvedených v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona KrÚ vycházel zejména 
s ohledem na řešení ochranných pásem a vyznačených hranic dočasného záboru v předložené DÚR. 

KrÚ z elektronické databáze registru obyvatel ČR zjistil, že někteří vlastníci pozemků, na kterých má být záměr 
umístěn, jsou osoby zemřelé či nedostatečně identifikované. S ohledem na právní úpravu zakotvenou v § 2 
odst. 6 liniového zákona, se KrÚ ve lhůtě 30 dnů ode dne tohoto zjištění pokusil zjistit osoby potenciálních 
dědiců, kteří by se mohli, jako právní nástupci, stát účastníky tohoto územního řízení. KrÚ opatřením č.j. JMK 
11841/2023 ze dne 24.01.2023 požádal Mgr. Jana Hejtmánka, notáře, o informace týkající se zemřelého 



76 

vlastníka pozemku parc.č. 778 v k.ú. Boršov u Kyjova, prof. Ing. Ladislava Pejši, DrSc.; opatřením č.j. JMK 
11863/2023 ze dne 24.01.2023 požádal Mgr. Michala Špačka, notáře, o informace týkající se zemřelého 
vlastníka pozemku parc.č. 1799/10 v k.ú. Nesovice, RNDr. Marina Tichého; opatřením č.j. JMK 11875/2023 ze 
dne 24.01.2023 požádal JUDr. Lucii Kavanovou, notářku, o informace týkající se zemřelého vlastníka pozemku 
parc.č. 1014/41 v k.ú. Brankovice, Vladimíra Svobody; opatřením č.j. JMK 11880/2023 ze dne 24.01.2023 
požádal Mgr. Pavlínu Zugárkovou, notářku, o informace týkající se zemřelého vlastníka pozemku 
parc.č. 1330/160 v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, Františka Zezuly; opatřením č.j. JMK 11888/2023 ze dne 
24.01.2023 požádal Mgr. Pavlínu Mytyzkovou, notářku, o informace týkající se zemřelého vlastníka pozemku 
parc.č. 1017/63 v k.ú. Nětčice, Marie Lundové. 

Dále KrÚ opatřením č.j. JMK 11966/2023 ze dne 25.01.2023 požádal MěÚ Kyjov, odbor správních, dopravních 
a živnostenských agend, evidence obyvatel, o jakékoliv informace týkající se vlastníka pozemku parc.č. 1329/9 
v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, Marie Krakovcové; vlastníka pozemků parc.č. 1330/145 a 1330/153 oba 
v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, Gabriely Kynčlové; vlastníka pozemku parc.č. 1329/38 v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, 
Václava Pospíšila; vlastníka pozemků parc.č. 1657/31 a 1670/30 oba v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, Jaroslava 
Kouřila; vlastníka pozemků parc.č. 896/20 a 1017/43 oba v k.ú. Nětčice u Kyjova, Jana Chytila; vlastníka 
pozemků parc.č. 896/39 a 1017/66 oba v k.ú. Nětčice u Kyjova, Emila Cahlíka; spoluvlastníka pozemku 
parc.č. 777/2 v k.ú. Boršov u Kyjova, Matouše Hanáka; spoluvlastníka pozemku parc.č. 777/2 v k.ú. Boršov 
u Kyjova, Marie Hanákové. Dne 31.01.2023 KrÚ obdržel přípis MěÚ Kyjov č.j. OSDŽA/12573/23/292 ze dne 
31.01.2023 obsahující informace ohledně výše jmenovaných osobách.   

Opatřením č.j. JMK 11967/2023 ze dne 25.01.2023 KrÚ požádal Obecní úřad Nemotice, evidenci obyvatel, 
o jakékoliv informace týkající se spoluvlastníka pozemku parc.č. 263/4 v k.ú. Snovídky, Františka Kočičky; 
spoluvlastníka pozemku parc.č. 263/4 v k.ú. Snovídky, Marie Kočičkové; vlastníka pozemku parc.č. 466 
v k.ú. Snovídky, Josefa Gabrlíka. Požadované informace KrÚ obdržel dne 06.02.2023 opatřením Obecního 
úřadu Nemotice č.j. NEM-0046/2023 ze dne 06.02.2023. 

Dále KrÚ opatřením č.j. JMK 11983/2023 ze dne 25.01.2023 požádal Městský úřad Koryčany, odbor sociálních 
věcí a správních agend, evidenci obyvatel, o jakékoliv informace týkající se vlastníka pozemku parc.č. 920/32 
v k.ú. Mouchnice, Albíny Červíkové; spoluvlastníků pozemku parc.č. 920/33, Františka Mičíka r. 1920 
a Františka Mičíka r. 1890. Dne 27.01.2023 obdržel KrÚ přípis MěÚ Koryčany č.j. MK/0520/2023 ze dne 
27.01.2023 týkající se Albíny Červíkové, Františka Mičíka r. 1920 a Františka Mičíka r. 1890. S  ohledem na 
získané kopie přihlašovacích lístků požádal KrÚ opatřením č.j. JMK 16451/2023 ze dne 31.01.2023 Okresní 
soud v Kroměříži, dědické oddělení o sdělení informací z předchozího pozůstalostního řízení týkající se Albíny 
Červíkové a Františka Mičíka r. 1920 a opatřením č.j. JMK 16517/2023 ze dne 31.01.2023 Okresní soud 
v Hodoníně, dědické oddělení o sdělení informací z předchozího pozůstalostního řízení týkající se Františka 
Mičíka r. 1890. Dne 10.02.2023 obdržel KrÚ přípisy od Okresního soudu v Kroměříži obsahující informace 
týkající se Albíny Červíkové a Františka Mičíka č. 1920. Dne 10.02.2023 obdržel KrÚ přípis od Okresního soudu 
v Hodoníně obsahující informace týkající se Františka Mičíka r. 1890. S ohledem na tento přípis požádal KrÚ 
opatřením č.j. JMK 24130/2023 ze dne 14.02.2023 opakovaně Okresní soud v  Kroměříži, dědické oddělení 
o sdělení informací z předchozího pozůstalostního řízení týkající se Františka Mičíka r. 1890; dne 24.02.2023 
obdržel KrÚ požadované informace.  

Opatřením č.j. JMK 16692/2023 ze dne 31.01.2023 KrÚ požádal Obecní úřad Mouchnice, evidenci obyvatel, 
o jakékoliv informace týkající se spoluvlastníka pozemku parc.č. 864 v  k.ú. Mouchnice, Josefa Foltýna. Dne 
01.02.2023 obdržel KrÚ přípis od Obecního úřadu Mouchnice, č.j. MOUCH-044/2023 ze dne 01.02.2023, 
týkající se Josefa Foltýna.   



77 

Dne 26.01.2023 KrÚ obdržel přípis od Mgr. Jana Hejtmánka, notáře, týkající se informací v úvahu přicházejících 
dědiců po zemřelém Ladislavu Pejšovi. 

Dne 30.01.2023 KrÚ obdržel přípis od JUDr. Lucie Kavanové, notářky, týkající se informací v úvahu 
přicházejících dědiců po zemřelém, kterým je Vladimír Svoboda. Dne 31.01.2023 KrÚ obdržel přípis od 
Mgr. Pavlíny Mytyzkové, notářky, týkající se informací v úvahu přicházejících dědiců po zemřelé Marii Lundové. 

Dne 02.02.2023 KrÚ obdržel přípis od Mgr. Pavlíny Zugárkové, notářky, týkající se informací v  úvahu 
přicházejících dědiců po zemřelém Františku Zezulovi. Dne 06.02.2023 KrÚ obdržel přípis od Mgr. Michala 
Špačka, notáře, týkající se informací v úvahu přicházejících dědiců po zemřelém Martinovi Tichém. 

Opatřením č.j. JMK 19752/2023 ze dne 06.02.2023 požádal KrÚ Okresní soud v  Hodoníně, dědické oddělení 
o sdělení informací z předchozího pozůstalostního řízení týkajících se Marie Krakovcové, Václava Pospíšila, 
Jana Chytila a Emila Cahlíka. Dne 17.02.2023 obdržel KrÚ přípisy od Okresního soudu v Hodoníně obsahující 
informace týkající se Václava Pospíšila, Jana Chytila a Marie Krakovcové. Dne 21.02.2023 obdržel KrÚ od 
Mgr. Pavlíny Zugárkové, notářky, informace týkající se Emila Cahlíka.  

Opatřením č.j. JMK 28446/2023 ze dne 22.02.2023 požádal Mgr. Pavlínu Zugárkovou, notářku, o informace 
týkající se zemřelého vlastníka pozemků parc.č. 1017/84, 1017/85 a 1017/93 v k.ú. Nětčice u Kyjova, Boženy 
Kolářové. Dne 01.03.2023 KrÚ obdržel požadované informace.  

Okruh účastníků územního řízení byl tedy vymezen takto: 
podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona – žadatel 
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 

podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona - obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 
Město Koryčany, Náměstí č.p. 401, 768 05  Koryčany 
Město Kyjov, Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01  Kyjov 1 
Městys Brankovice, Náměstí č.p. 101, Brankovice, 683 33  Nesovice  
Obec Mouchnice, Mouchnice č.p. 7, 683 33  Nesovice 
Obec Nemotice, Nemotice č.p. 66, 683 33  Nesovice  
Obec Nesovice, Nesovice č.p. 305, 683 33  Nesovice  
Obec Snovídky, Snovídky č.p. 1, 683 33  Nesovice  

podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona - vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný 
záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě  

všechny níže uvedené pozemky jsou v k.ú. Bohuslavice u Kyjova 
vlastníci dle parc.č.; řazeno vzestupně 
Marie Paulíková, nar. 15.7.1954, Bohuslavice č.p. 4028, 696 55  Kyjov, jako vlastník pozemku parc.č. 3/4  
Město Kyjov, Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01  Kyjov, jako vlastník pozemků parc.č. 3/16, 3/19, 3/22, 
3/24, 153/3, 156/1, 156/10, 156/11, 166, 178, 179/1, 179/3, 213, 598/2, 806/8, 829/39, 845/78, 1314/3, 1328, 
1329/4, 1329/29, 1329/40, 1329/41, 1329/56, 1329/57, 1329/58, 1330/43, 1579, 1580/4, 1586, 1657/3, 
1657/6, 1670/40, 1677/16, 1677/31 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 
č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město, jako vlastník pozemků parc.č. 3/18, 155, 188/1 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, 
Veveří, 602 00  Brno, jako vlastník pozemků parc.č. 103/1, 103/26, 1306/1, 1331/5, 103/26 



78 

Zdeněk Loprais, nar. 24.7.1966, Bohuslavice č.p. 4348, 696 55  Kyjov a Světlana Lopraisová, nar. 25.7.1971, 
Bohuslavice č.p. 4348, 696 55  Kyjov, jako vlastníci pozemku parc.č. 154 
David Gebauer, nar. 1.10.1979, Brandlova č.p. 1299/85, 697 01  Kyjov a Ladislav Gebauer, nar. 5.1.1971, Koliště 
č.p. 1907/3, Černá Pole, 602 00  Brno, jako vlastníci pozemku parc.č. 177 
Jihomoravský kraj, kde právo hospodařit s majetkem kraje má Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno, jako vlastník pozemků 
parc.č. 189, 578 
Ing. Zdeněk Randa, nar. 11.9.1952, Bohuslavice č.p. 4012, 696 55  Kyjov a Marie Randová, nar. 14.8.1953, 
Bohuslavice č.p. 4012, 696 55  Kyjov, jako vlastníci pozemku parc.č. 621 
Daniela Kiliková, nar. 5.8.1975, Bohuslavice č.p. 4011, 696 55  Kyjov, jako vlastník pozemků parc.č. 623, 624 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 
130 00  Praha 3-Žižkov, jako vlastník pozemků parc.č. 805/1, 806/6, 821/9, 1314/6 
Miroslav Doležal, nar. 6.1.1949, Bohuslavice č.p. 4056, 696 55  Kyjov, jako vlastník pozemku parc.č. 810/2 
Pavel Grufík, nar. 12.9.1966, Tihelně č.p. 235, 696 05  Milotice u Kyjova, jako vlastník pozemku parc.č. 838, 
1598 
BIO TOP s.r.o., Nemanická č.p. 440/14, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice, Jiří Gazaň, nar. 
18.5.1973, Brandlova č.p. 1418/68, 697 01  Kyjov a Ing. Jiří Lengál, nar. 4.7.1963, Mikulčická č.p. 1073/10, 
Slatina, 627 00  Brno, jako vlastníci pozemku parc.č. 845/109 
Blanka Skácelová, nar. 7.3.1932, Mikulčická č.p. 1088/4, Slatina, 627 00  Brno a Mgr. Jana Strnadová, 
nar. 23.3.1956, Karla Čapka č.p. 299/59, Nosálovice, 682 01  Vyškov, jako vlastníci pozemku parc.č. 1314/1 
Jiří Budík, nar. 9.8.1940, Bohuslavice č.p. 4019, 696 55  Kyjov, jako vlastník pozemku parc.č. 1314/9 
Zdeněk Kroupa, nar. 13.10.1968, Hlavní č.p. 287/99, Svatobořice, 696 04  Svatobořice -Mistřín, jako vlastník 
pozemku parc.č. 1314/10 
Břetislav Balaja, nar. 3.5.1957, Dvorní č.p. 494/55, 696 18  Lužice u Hodonína, jako vlastník pozemku 
parc.č. 1314/12 
Ing. Jan Bochýnek, nar. 27.9.1944, Bezručova č.p. 1204/9, 697 01  Kyjov a Libuše Bochýnková, nar. 4.2.1944, 
Bezručova č.p. 1204/9, 697 01  Kyjov, jako vlastníci  pozemků parc.č. 1329/8, 1330/164 
Marie Krakovcová, nar. 01.09.1906, Bohuslavice č.p. 4224, 696 55  Kyjov, jako vlastník pozemku parc.č. 1329/9 
Alena Škrkoňová, nar. 2.10.1979, Riegrova č.p. 197, 560 02  Česká Třebová, jako vlastník pozemku 
parc.č. 1329/28 
ZEMSPOL, spol. s r.o., Boršovská č.p. 2610/65, Nětčice, 697 01  Kyjov, jako vlastník pozemků parc.č. 1329/37, 
2009/9 
Václav Pospíšil, nar. 20.08.1880, Bohuslavice č.p. 4274, 696 55  Kyjov, jako vlastník pozemku parc.č. 1329/38 
Mgr. Petr Černý, nar. 18.11.1968, Pod vysokou č.e. 178, Senec, 330 08  Zruč-Senec, jako vlastník pozemku 
parc.č. 1330/69 
Gabriela Kynčlová, nar. 21.03.1901, Bohuslavice č.p. 171, 696 55  Kyjov, jako vlastník pozemků 
parc.č. 1330/145 a 1330/153 
Olga Trnková, nar. 28.4.1981, Husova č.p. 581/14, 697 01  Kyjov, jako vlastník pozemku parc.č. 1330/160 
Emanuel Budík, nar. 30.9.1942, Bohuslavice č.p. 4016, 696 55  Kyjov, Hana Budíková, nar. 14.9.1941, 
Schafheckstrasse 10, Frankfurt Am Main, Spolková republika Německo, Jitka Prokešová, nar. 14.9.1939, 
Mozartova č.p. 1111/61, Nová Ulice, 779 00  Olomouc, jako vlastníci pozemku parc.č. 1576/1 
Marie Klimovičová, nar. 16.3.1955, Vinohradní č.p. 2895/2, 690 03  Břeclav, Ing. Jarmila Sukopová, 
nar. 25.12.1959, Bohuslavice č.p. 4293, 696 55  Kyjov, ZEMSPOL, spol. s r.o., Boršovská č.p. 2610/65, Nětčice, 
697 01  Kyjov, Ing. Jiří Žídek, nar. 10.9.1962, Hlavní č.p. 225/98, Svatobořice, 696 04  Svatobořice -Mistřín, jako 
vlastníci pozemku parc.č. 1587 



79 

Mojmír Chaloupka, nar. 18.8.1974, třída Komenského č.p. 758/33, 697 01  Kyjov, Petr Chaloupka, 
nar. 12.11.1976, třída Komenského č.p. 758/33, 697 01  Kyjov, Mgr. Jana Tylová, nar. 17.8.1978, Sobůlky 
č.p. 311, 697 01  Kyjov, jako vlastníci pozemku parc.č. 1593/1 
Miluše Zapletalová, nar. 30.7.1962, Šardice č.p. 582, 696 13  Šardice, jako vlastník pozemku parc.č. 1657/2 
Jaroslav Kouřil, Boršov, 697 01 Kyjov, jako vlastník pozemků parc.č. 1657/31, 1670/30 
Vladimír Horák, nar. 8.3.1959, Školní č.p. 3264/15, Boršov, 697 01  Kyjov, jako vlastník pozemku 
parc.č. 1677/17 
Tomáš Horák, nar. 18.1.1974, Komenského č.p. 1654, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště, jako vlastník 
pozemku parc.č. 1677/18 
Marie Mertová, nar. 15.1.1960, Milonice č.p. 40, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemku parc.č. 1677/19 
Anna Zlochová, nar. 10.3.1935, M. Rázusa č.p. 17, 97101 Prievidza, Slovenská republika, jako vlastník pozemku 
parc.č. 1677/27 
Zdeněk Schwab, nar. 1.4.1985, Na Loučkách č.p. 1207/33, 664 34  Kuřim, jako vlastník pozemku parc.č. 2001 
Ing.arch. Eva Búřilová, Ph.D., nar. 23.6.1952, Josefy Faimonové č.p. 2230/11, Líšeň, 628 00  Brno, jako vlastník 
pozemků parc.č. 2009/2, 2009/4 

oprávnění z jiných věcných práv 
NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle, jako oprávněný z jiných věcných práv 
k pozemkům parc.č. 156/1, 179/1, 188/1, 103/26, 189 
EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno, jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemkům 
parc.č. 598/2, 188/1, 189, 621, 623 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova č.p. 2933/2, 695 01  Hodonín, jako oprávněný z jiných věcných 
práv k pozemkům parc.č. 806/8, 103/1 
Město Kyjov, Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01  Kyjov, jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemkům 
parc.č. 188/1, 103/1, 189 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 
č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové, jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemkům 
parc.č. 103/1, 103/26 
Petr Holeček, nar. 2.10.1959, Bohuslavice č.p. 4352, 696 55  Kyjov a Viera Holečková, nar. 28.11.1958, 
Bohuslavice č.p. 4352, 696 55  Kyjov, jako oprávnění z jiných věcných práv k pozemkům parc.č. 103/1, 103/26 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28, jako oprávněný z jiných 
věcných práv k pozemkům parc.č. 103/1, 103/26 
Miroslav Balaja, nar. 22.8.1937, Bohuslavice č.p. 4071, 696 55  Kyjov a Eva Balajová, nar. 27.12.1944, 
Bohuslavice č.p. 4071, 696 55  Kyjov, jako oprávnění z jiných věcných práv k pozemkům parc.č. 103/1, 103/26 
ZEMSPOL, spol. s r.o., Boršovská č.p. 2610/65, Nětčice, 697 01  Kyjov, jako oprávněný z jiných věcných práv 
k pozemkům parc.č. 103/1, 103/26 
Mgr. Jana Gajdošíková, nar. 05.08.1971, Jungmannova 1249/12, 69701 Kyjov, jako oprávněný z jiných věcných 
práv k pozemkům parc.č. 103/1, 103/26 
Pavla Ježová, nar. 19.11.1952, Za Humny č.p. 3231/42, Boršov, 697 01  Kyjov, jako oprávněný z  jiných věcných 
práv k pozemkům parc.č. 103/1, 103/26 
Petr Martoch, nar. 8.8.1954, Ružinovská č.p. 1160/6, Praha 4-Krč, 142 00  Praha a PhDr. Ivana Knaislová, nar. 
05.09.1963, Hviezdoslavova 502/11, Háje, 14900 Praha 4, jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemkům 
parc.č. 103/1, 103/26 
Dana Frkalová, nar. 27.11.1959, Komenského č.p. 230, Řícmanice, 664 01  Bílovice nad Svitavou, Anna 
Klimešová, nar. 26.7.1956, Bukovany č.p. 104, 696 31  Bukovany u Hodonína, Vladimíra Kyněrová, nar. 
23.7.1954, Vrbátky č.p. 978/16, Svatobořice, 696 04  Svatobořice-Mistřín, Jana Měsíčková, nar. 28.10.1963, 



80 

Bartákova č.p. 2250/7, Líšeň, 628 00  Brno a Ludmila Seďová, nar. 23.8.1953, Bukovany č.p. 110, 696 31  
Bukovany u Hodonína, jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemkům parc.č. 103/1, 103/26 
RNDr. František Voráč, nar. 1.8.1953, Tyršova č.p. 144/9, 697 01  Kyjov, jako oprávněný z  jiných věcných práv 
k pozemkům parc.č. 103/1, 103/26 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 
130 00  Praha 3-Žižkov, jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemkům parc.č. 103/1, 103/26, 1598, 838 
Mgr. Marcela Fiamoli, MBA, nar. 7.4.1979, Sv. Čecha č.p. 886/6, 697 01  Kyjov, jako oprávněný z jiných věcných 
práv k pozemku parc.č. 177 
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město, jako oprávněný z jiných 
věcných práv k pozemku parc.č. 189 
Mgr. Pavel Kratochvíl, nar. 13.5.1974, Boršovská č.p. 3228/54, Boršov, 697 01  Kyjov a Pavla Kratochvílová, 
nar. 29.1.1984, Boršovská č.p. 3228/54, Boršov, 697 01  Kyjov, jako oprávnění z  jiných věcných práv k pozemku 
parc.č. 189 
Český inkasní kapitál, a.s., Václavské náměstí č.p. 808/66, 110 00  Praha 1-Nové Město, jako oprávněný z jiných 
věcných práv k pozemku parc.č. 845/109 
CP Inkaso s.r.o., Opletalova č.p. 1603/57, 110 00  Praha 1-Nové Město 190 16  Praha, jako oprávněný z jiných 
věcných práv k pozemku parc.č. 845/109 
CZ - SK FINANCE s.r.o., Poličanská č.p. 1487, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha, jako oprávněný z jiných 
věcných práv k pozemku parc.č. 845/109 
CC Invest Ltd., Valley Road, Room 1, The Penthouse, Level 3, 9024  Birkirkara BKR 9024, Malta, jako oprávněný 
z jiných věcných práv k pozemku parc.č. 845/109 
ARGEMON INVEST s.r.o., Dr. Stejskala č.p. 113/2, 370 01  České Budějovice, jako oprávněný z  jiných věcných 
práv k pozemku parc.č. 845/109 
innogy Energie, s.r.o., Limuzská č.p. 3135/12, Praha 10-Strašnice, 108 00  Praha, jako oprávněný z jiných 
věcných práv k pozemku parc.č. 845/109 
Roman Kříž, nar. 28.1.1969, Kostelec č.p. 363, 696 51  Kostelec u Kyjova, jako oprávněný z  jiných věcných práv 
k pozemku parc.č. 1314/10 
Ivan Zapletal, nar. 8.12.1957, Šardice č.p. 582, 696 13  Šardice, jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemku 
parc.č. 1657/2 

všechny níže uvedené pozemky jsou v k.ú. Brankovice 
vlastníci dle parc.č.; řazeno vzestupně 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 
č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město, jako vlastník pozemků parc.č. st. 241, st. 2073, parc.č. 929/6, 929/7, 
942/2, 1038/2, 2986/1, 4105/1, 4162 
Městys Brankovice, Náměstí č.p. 101, Brankovice, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemků parc.č. 929/1, 
929/4, 945/7, 954/1, 954/3, 954/5, 954/7, 1013/1, 1013/5, 2616/3, 2679/1 
Emilie Navarová, nar. 23.5.1957, Masarykova č.p. 50, Brankovice, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemku 
parc.č. 929/2 
Římskokatolická farnost Brankovice, Náměstí č.p. 109, Brankovice, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemků 
parc.č. 929/3, 982/27 
Ing. Jakub Neužil, nar. 20.5.1986, Kožušice č.p. 28, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemků parc.č. 942/5, 
945/16, 954/6, 1014/27, 2559/1 
Ing. Jan Kmenta, nar. 25.6.1955, B. Němcové č.p. 336, Brankovice, 683 33  Nesovice  a Blanka Zámečníková, 
nar. 28.2.1957, Kostická č.p. 128/36, 691 53  Tvrdonice , jako vlastníci pozemků parc.č. 942/7, 2563/4 
AGROLA, s.r.o., Kožušice č.p. 28, 683 33  Nesovice, Ing. Karel Dvořák, nar. 13.1.1961, Luční č.p. 1316/4, 790 01  
Jeseník, Městys Brankovice, Náměstí č.p. 101, Brankovice, 683 33  Nesovice, Ing. Jakub Neužil, nar. 20.5.1986, 



81 

Kožušice č.p. 28, 683 33  Nesovice, Ludmila Rybenská, nar. 7.7.1944, Hlávkova č.p. 1905/2, 767 01  Kroměříž, 
Miroslava Řičařová, nar. 5.7.1957, Libušino údolí č.p. 514/150, Pisárky, 623 00  Brno, Věra Sekotová, 
nar. 14.11.1964, Kalvodova č.p. 290/54, 790 01  Jeseník, jako vlastníci pozemků parc.č. 943/2, 945/1 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 
130 00  Praha 3-Žižkov, jako vlastník pozemků parc.č. 943/3, 1018/44 
AGROLA, s.r.o., Kožušice č.p. 28, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemků parc.č. 945/11, 954/2, 964/10, 
3024/2 
AGROLA, s.r.o., Kožušice č.p. 28, 683 33  Nesovice, Antonie Kremzová, nar. 24.12.1936, Deštné v Orlických 
horách, Petr Melichar, nar. 7.4.1967, Roudné č.p. 10, Bílý Újezd, 518 01  Dobruška, Ing. Jakub Neužil, 
nar. 20.5.1986, Kožušice č.p. 28, 683 33  Nesovice, jako vlastníci pozemku parc.č. 945/12 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 
130 00  Praha 3-Žižkov, Ing. Jakub Neužil, nar. 20.5.1986, Kožušice č.p. 28, 683 33  Nesovice, jako vlastníci 
pozemku parc.č. 945/14 
Ing. Jiří Žák, nar. 18.12.1971, Příční č.p. 349, Brankovice, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemku 
parc.č. 945/15 
Martin Kopřiva, nar. 4.12.1973, Kozlany č.p. 44, 683 41  Bohdalice, jako vlastník pozemku parc.č. 964/8 
Martin Hladký, nar. 19.3.1975, Mlýnská č.p. 31, Brankovice, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemku 
parc.č. 973/1 
Martin Růžička, nar. 25.4.1971, Tyršova č.p. 188, Brankovice, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemku 
parc.č. 1014/40 
Jana Hoppe, nar. 8.9.1969, Brněnská č.p. 90, 679 06  Jedovnice, jako vlastník pozemku parc.č.  1014/41 
Jihomoravský kraj, kde právo hospodařit s majetkem kraje má Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno, jako vlastník pozemku 
parc.č. 1038/1 
Astotec Automotive Czech Republic s.r.o., Brankovice č.p. 350, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemku 
parc.č. 2458/2 
Marie Říhová, nar. 28.1.1951, Náměstí č.p. 23, Brankovice, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemku 
parc.č. 2550/1 
Zdeněk Hladký, nar. 20.9.1987, Náměstí č.p. 35, Brankovice, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemku 
parc.č. 2553/2 
Karla Kočířová, nar. 4.5.1963, Zahradní č.p. 311, Brankovice, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemků 
parc.č. 3025/2, 4105/4 
Ing. Anežka Neužilová, nar. 27.4.1958, Kožušice č.p. 28, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemku parc.č.  3028/2 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 
č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město, Jiří Fišer, nar. 7.1.1936, Staškova č.p. 731/18, 789 85  Mohelnice, 
Oto Fišer, nar. 26.3.1984, K Jelenici č.p. 1422/26, Bystrc, 635 00  Brno, Petr Fišer, nar. 10.8.1973, Stamicova 
č.p. 286/5, Kohoutovice, 623 00  Brno, Blahoslav Fišera, nar. 26.4.1949, Obectov č.p. 13, 783 25  Bouzov,  jako 
vlastníci pozemků parc.č. 4105/2, 4105/3, 4105/7 
Jan Pavlík, nar. 29.11.1966, Letošov č.p. 136, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemku parc.č. 4105/8 

oprávnění z jiných věcných práv 
AGROLA, s.r.o., Kožušice č.p. 28, 683 33  Nesovice, jako oprávněný z  jiných věcných práv k pozemkům 
parc.č. 943/2, 945/1, 3028/2 
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle, jako oprávněný z jiných věcných 
práv k pozemkům parc.č. 943/2, 945/1, 945/11 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 
130 00  Praha 3-Žižkov, jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemkům parc.č. 964/8, 3028/2 



82 

Městys Brankovice, Náměstí č.p. 101, Brankovice, 683 33  Nesovice, jako oprávněný z jiných věcných práv 
k pozemku parc.č. 2458/2 

všechny níže uvedené pozemky jsou v k.ú. Jestřabice 
vlastníci dle parc.č.; řazeno vzestupně 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 
č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, jako vlastník pozemků parc.č. 1876, 2014 
Ing. Lukáš Pergl, nar. 31.12.1981, Jestřabice č.p. 103, 768 05  Koryčany, jako vlastník pozemku parc.č. 1880 
Česká kongregace sester dominikánek, Veveří č.p. 469/27, Veveří, 602 00  Brno, jako vlastník pozemku 
parc.č. 1881 
Město Koryčany, Náměstí č.p. 401, 768 05  Koryčany, jako vlastník pozemku parc.č. 2013 

všechny níže uvedené pozemky jsou v k.ú. Kyjov 
vlastníci dle parc.č.; řazeno vzestupně 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 
č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město, jako vlastník pozemku parc.č. st. 437 
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město, jako vlastník pozemku 
parc.č. 3040/12 

oprávnění z jiných věcných práv 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova č.p. 2933/2, 695 01  Hodonín, jako oprávněný z jiných věcných 
práv k pozemku parc.č. 3040/12 
Robert Půček, nar. 23.4.1977, Jiráskova č.p. 664/31, 697 01  Kyjov, jako oprávněný z  jiných věcných práv 
k pozemku parc.č. 3040/12 
X car centrum s.r.o., Nádražní č.p. 592/9, 697 01  Kyjov, jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemku 
parc.č. 3040/12 
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem, zastoupena GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 
č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno, jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemku parc.č. 3040/12 
EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno, jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemku 
parc.č. 3040/12 

všechny níže uvedené pozemky jsou v k.ú. Nětčice u Kyjova 
vlastníci dle parc.č.; řazeno vzestupně 
Město Kyjov, Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01  Kyjov,  jako vlastník pozemků parc.č. 837/3, 896/1, 896/3, 
896/42, 896/55, 1017/38, 1017/40, 1017/61, 1017/68, 1017/69, 1017/76, 1017/77, 1017/92, 1398/6, 1398/10 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, 
Veveří, 602 00  Brno, jako vlastník pozemku parc.č. 850/4 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 
č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město, jako vlastník pozemků parc.č. 859/2, 896/2, 896/6, 896/43, 1017/1, 
1017/2, 1017/3, 1017/4, 1017/88 
Marie Petulová, nar. 27.08.1896, Sobůlky č.p. 68, 697 01  Kyjov, jako vlastník pozemků parc.č. 896/20, 1017/4 3 
PhDr. Renata Drienska, nar. 16.2.1956, Gessayova 2598/12, 851 03 Bratislava, Slovensko, jako vlastník 
pozemků parc.č. 896/37, 1017/64, 1398/9 
Ing. Pavel Šebela, nar. 17.4.1981, Pod Lipami č.p. 2146/13, Nětčice, 697 01  Kyjov, jako vlastník pozemků 
parc.č. 896/38, 1017/65, 1398/5 
Emil Cahlík, nar. 02.02.1901, Pod Zvonicí č.p. 2022/8, Nětčice, 697 01  Kyjov, jako vlastník pozemků 
parc.č. 896/39, 1017/66 



83 

Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 
130 00  Praha 3-Žižkov, jako vlastník pozemků parc.č. 896/40, 896/48, 1017/90 
Ing. Luboš Kopecký, nar. 11.12.1976, Žádovice č.p. 37, 696 49  Žádovice, Ing. Emil Mráček, nar. 30.6.1967, 
Bezejmená č.p. 141, 783 75  Dub nad Moravou, jako vlastník pozemku parc.č. 896/1 
Radek Trefilík, nar. 18.2.1971, Karla Čapka č.p. 2292/14, Nětčice, 697 01  Kyjov, jako vlastník pozemků 
parc.č. 896/44, 896/45, 1452/37, 1452/39 
Ing. Miroslav Frýbort, nar. 13.10.1948, Rygle č.p. 505/25, Soběšice, 644 00  Brno, jako vlastník pozemků 
parc.č. 896/46, 896/47, 1017/86, 1452/31 
ZEMSPOL, spol. s r.o., Boršovská č.p. 2610/65, Nětčice, 697 01  Kyjov, jako vlastník pozemků parc.č.  896/58, 
1017/83 
NAVOS, a.s., Čelakovského č.p. 1858/27, 767 01  Kroměříž, jako vlastník pozemků parc.č.  1017/22, 1017/46, 
1017/47, 1017/48, 1017/49, 1017/50 
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město, jako vlastník pozemků 
parc.č. 1017/30, 1017/95 
Vít Valenta, nar. 14.01.1932, Vlkoš č.p. 291, 696 41  Vlkoš u Kyjova, jako vlastník pozemků parc.č. 1017/39, 
1017/41 
Dagmar Mezihoráková, nar. 29.11.1954, Polní č.p. 2374/8, Nětčice, 697 01  Kyjov, jako vlastník pozemku 
parc.č. 1017/42 
HORNÍ LÁNY s.r.o., Jungmannova č.p. 1337/28, 697 01  Kyjov, František Rudický, nar. 26.02.1911, ČSA 1, 779 
00 Olomouc, jako vlastníci pozemku parc.č. 1017/44 
NELI Logistic s.r.o., Mezírka č.p. 775/1, Veveří, 602 00  Brno, jako vlastník pozemků parc.č. 1017/51, 1017/52, 
1017/53, 1017/54 
Jiří Dolan, nar. 25.12.1979, Nad Sklepy č.p. 1516, 696 81  Bzenec, jako vlastník pozemků parc.č. 1017/55, 
1017/56 
AUTOJEŘÁBY DOLAN s.r.o., Mlýnská č.p. 2660/1b, Nětčice, 697 01  Kyjov, jako vlastník pozemků 
parc.č. 1017/58, 1017/59 
Nelun, spol. s r.o., Křenova č.p. 438/7, Praha 6-Veleslavín, 162 00  Praha, jako vlastník pozemků 
parc.č. 1017/60, 1017/62 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha, jako vlastník pozemku 
parc.č. 1017/63 
Ing. Josef Polášek, nar. 11.2.1963, Vinohrady č.p. 2522/14, Nětčice, 697 01  Kyjov, jako vlastník pozemků 
parc.č. 1017/70, 1203/2 
RNDr. Dalibor Moravanský, CSc., nar. 17.4.1951, Babičkova č.p. 107/20, Černá Pole, 613 00  Brno, jako vlastník 
pozemků parc.č. 1017/75, 1017/91 
Ing. Bronislav Gavenda, nar. 8.11.1972, Kostelecká č.p. 2071/8, Nětčice, 697 01  Kyjov, jako vlastník pozemku 
parc.č. 1017/80 
Alena Blažková, nar. 7.4.1959, Nádražní č.p. 612/19, 697 01  Kyjov, Petr Kolář, nar. 21.3.1954, Tečovice 
č.p. 253, 763 02  Zlín, jako vlastníci pozemků parc.č. 1017/84, 1017/85, 1017/93 
David Holecz, nar. 21.5.1982, Nětčická č.p. 2093/47, Nětčice, 697 01  Kyjov, jako vlastník pozemku 
parc.č. 1017/87 
Pavla Presová, nar. 29.2.1980, Spojovací č.p. 283, 696 42  Vracov, jako vlastník pozemku parc.č. 1017/89 
Ing. Luboš Kopecký, nar. 11.12.1976, Žádovice č.p. 37, 696 49  Žádovice, Ing. Emil Mráček, nar. 30.6.1967, 
Bezejmená č.p. 141, 783 75  Dub nad Moravou, jako vlastníci pozemků parc.č. 1398/1, 1398/3, 1398/4 
Mgr. Darina Oplatková, nar. 18.2.1967, Merhautova č.p. 992/118, Černá Pole, 613 00  Brno, jako vlastník 
pozemku parc.č. 1398/8 



84 

Jiří Šušák, nar. 19.11.1963, Sídliště Za Stadionem č.p. 1313/29, 697 01  Kyjov, Vladimír Šušák, nar. 21.4.1949, 
Sadová č.p. 604, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek, Lenka Šušáková, nar. 18.2.1960, Pod Lipami č.p. 2130/5, 
Nětčice, 697 01  Kyjov, jako vlastníci pozemku parc.č. 1398/11 
Ing. Jana Psotková, nar. 19.4.1966, Jiráskova č.p. 322, 686 01  Uherské Hradiště, jako vlastník pozemků 
parc.č. 1398/12, 1399/3 
Reality Kyjovan, a.s., Jakubské náměstí č.p. 580/4, Brno-město, 602 00  Brno, jako vlastník pozemků 
parc.č. 1399/1, 1400/2, 1414/1 
Eva Šustková, nar. 13.6.1971, Louka č.p. 147, 696 76  Louka nad Veličkou, jako vlastník pozemků parc.č. 1399/2, 
1399/4 
A.Z.A. Kyjov a.s., Za Humny č.p. 3302/20, Boršov, 697 01  Kyjov, jako vlastník pozemku parc.č.  1414/3 

oprávnění z jiných věcných práv 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova č.p. 2933/2, 695 01  Hodonín, jako oprávněný z  jiných věcných 
práv k pozemkům parc.č. 1017/1, 1017/2, 1017/3, 1017/4, 896/43, 896/6, 1017/30, 1017/95 
Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město, jako oprávněný z jiných věcných 
práv k pozemkům parc.č. 1017/22, 1017/47, 1017/48, 1017/49, 1017/50, 1017/60, 1017/62 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, jako oprávněný z jiných věcných práv 
k pozemkům parc.č. 1017/30, 1017/95 
První kyjovská obchodní společnost , s.r.o., Riegrova č.p. 377/9, 697 01  Kyjov, jako oprávněný z  jiných věcných 
práv k pozemku parc.č. 1414/1 
EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno, jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemku 
parc.č. 1414/1 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 
130 00  Praha 3-Žižkov, jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemku parc.č. 1400/2 
KASEPRO, družstvo, Dolní Jasenka č.p. 279, 755 01  Vsetín, jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemku 
parc.č. 1414/1 
JAMM Capital s.r.o., Škrobárenská č.p. 507/12, Trnitá, 617 00  Brno, jako oprávněný z  jiných věcných práv 
k pozemku parc.č. 1414/1 
Michal Randula, nar. 18.11.1973, U Hájku č.p. 743/43, 664 48  Moravany u Brna, Ing. Lenka Randulová, 
nar. 12.3.1976, U Hájku č.p. 743/43, 664 48  Moravany u Brna, jako oprávnění z  jiných věcných práv k pozemku 
parc.č. 1414/1 
Miroslav Novotný, nar. 11.5.1952, Mírová č.p. 709, 696 03  Dubňany, jako oprávnění z jiných věcných práv 
k pozemku parc.č. 1414/3 

všechny níže uvedené pozemky jsou v k.ú. Boršov u Kyjova 
vlastníci dle parc.č.; řazeno vzestupně 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, 
Veveří, 602 00  Brno, jako vlastník pozemku parc.č. 266/1 
Město Kyjov, Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01  Kyjov, jako vlastník pozemků parc.č.  762/1, 779/2, 781/1 
Pavla Horská, nar. 4.7.1964, Nádražní č.p. 203, Hrádek na Vlárské dráze, 763 21  Slavičín, Ing. Miroslav Horský, 
nar. 8.11.1961, Nádražní č.p. 203, Hrádek na Vlárské dráze, 763 21  Slavičín, jako vlastníci pozemku parc.č. 763 
Ladislav Sukop, nar. 11.4.1933, Ivana Javora č.p. 3051/39, Boršov, 697 01  Kyjov, jako vlastník pozemku 
parc.č. 765/1 
Jan Killer, nar. 10.6.1963, Písecká č.p. 1966/3, 130 00  Praha 3-Vinohrady, jako vlastník pozemku parc.č. 765/2 
Jaroslav Horák, nar. 11.12.1959, Ivana Javora č.p. 3053/43, Boršov, 697 01  Kyjov, jako vlastník pozemku 
parc.č. 765/3 
ZENERGO a.s., Čejč č.p. 61, 696 14  Čejč, jako vlastník pozemku parc.č. 766/1 



85 

Jaroslav Horák, nar. 11.12.1959, Ivana Javora č.p. 3053/43, Boršov, 697 01  Kyjov, Ludmila Horáková, nar. 
19.12.1931, Ivana Javora č.p. 3053/43, Boršov, 697 01  Kyjov, Ivo Klvač, nar. 20.5.1948, Na Vyhlídce č.p. 21/29, 
Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov, jako vlastníci pozemku parc.č. 766/2 
Matouš Hanák, Boršovská č.p. 3155, Boršov, 697 01  Kyjov, Marie Hanáková, nar. 13.11.1863, Újezd č.p. 918, 
697 01  Kyjov, jako vlastníci pozemku parc.č. 777/2 
Jarmila Bělovská, nar. 13.5.1958, Hlavní č.p. 180/132, Svatobořice, 696 04  Svatobořice -Mistřín, Eva Budínská, 
nar. 27.10.1958, Za sokolovnou č.p. 1260/4, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha, Jitka Bumanová, nar. 1.6.1961, 
Heřmanova č.p. 630/34, 170 00  Praha 7-Holešovice, Ĺudmila Dunaiová, nar. 4.4.1960, G. Bethlena č.p. 137/42, 
94002 Nové Zámky, Slovenská republika, Renata Jourová, nar. 28.11.1972, Zmola č.p. 87/10, Svatobořice, 696 
04  Svatobořice-Mistřín, Zdena Kovačíková, nar. 15.8.1953, Zmola č.p. 169/1, Svatobořice, 696 04  Svatobořice-
Mistřín, Marie Márová, nar. 31.10.1955, Vodranty č.p. 21, 286 01  Čáslav, Město Kyjov, Masarykovo náměstí 
č.p. 30/1, 697 01  Kyjov, Olga Stárková, nar. 22.5.1966, Na Návsi č.p. 8, Tehovec, 251 62  Mukařov, Jan Šrůtka, 
nar. 09.05.1937, Obecnice č.p. 8, 262 21  Obecnice, Josef Šrůtka, nar. 2.6.1957, Zmola č.p. 87/10, Svatobořice, 
696 04  Svatobořice-Mistřín, Denise Šrůtková, nar. 13.8.1935, Zmola č.p. 87/10, Svatobořice, 696 04  
Svatobořice-Mistřín, jako vlastníci pozemku parc.č. 778 
Vladimír Řihánek, nar. 23.7.1980, B. Němcové č.p. 940/3, 697 01  Kyjov, jako vlastník pozemku parc.č.  781/4 
Lukáš Veroněk, nar. 8.6.1976, Ivana Javora č.p. 3333/10, Boršov, 697 01  Kyjov, Eva Veroňková, nar. 28.1.1982, 
Ivana Javora č.p. 3333/10, Boršov, 697 01  Kyjov, jako vlastníci pozemku parc.č. 784 
Petr Svoboda, nar. 26.1.1993, Za Humny č.p. 3102/3, Boršov, 697 01  Kyjov, Irena Svobodová, nar. 19.1.1973, 
Sídliště Zahradní č.p. 1185/6, 697 01  Kyjov, jako vlastníci pozemku parc.č. 788 
Jiří Ulman, nar. 3.5.1966, Svatoborská č.p. 451/44, 697 01  Kyjov, Lenka Ulmanová, nar. 24.8.1970, Svatoborská 
č.p. 451/44, 697 01  Kyjov, jako vlastníci pozemku parc.č. 789 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 
130 00  Praha 3-Žižkov, jako vlastník pozemku parc.č. 792 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 
č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město, jako vlastník pozemku parc.č. 793 

oprávnění z jiných věcných práv 
EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno, jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemku 
parc.č. 781/1 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč, jako oprávněný z jiných věcných práv 
k pozemku parc.č. 766/1 

všechny níže uvedené pozemky jsou v k.ú. Mouchnice 
vlastníci dle parc.č.; řazeno vzestupně 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 
č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město, jako vlastník pozemků parc.č. st. 161/1, parc.č. 920/21, 2002, 2003, 
2008 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 
č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové, jako vlastník pozemků parc.č. 845, 846/2, 847/20, 
848, 923/1, 946, 947, 1986/5, 2018, 2023 
Obec Mouchnice, Mouchnice č.p. 7, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemků parc.č. 846/1, 846/3, 847/8, 
847/18, 850/1, 850/2, 1973, 1982/1, 2014, 2015, 2016, 2019 
Dagmar Stuchlíková, nar. 25.5.1941, třída Svobody č.p. 819, Malenovice, 763 02  Zlín, jako vlastník pozemku 
parc.č. 854/5 
Radek Lipenský, nar. 2.5.1965, Milonice č.p. 7, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemku parc.č.  856 



86 

Jan Lipenský, nar. 27.9.1939, Mouchnice č.p. 183, 683 33  Nesovice, Zdeněk Lipenský, nar. 18.5.1965, 
Mouchnice č.p. 183, 683 33  Nesovice, jako vlastníci pozemku parc.č.  857 
Foltýn Josef, Mouchnice č.p. 173, 683 33  Nesovice, Foltýn Josef, Brno Černovice Charbulova 63-61, jako 
vlastníci pozemku parc.č. 864 
Eva Brázdilová, nar. 1.7.1963, Bílanská č.p. 2380/59, 767 01  Kroměříž, jako vlastník pozemků parc.č. 867/1, 
867/2 
Nadační fond Školy v Haluzicích, Bašty č.p. 413/2, Brno-město, 602 00  Brno, jako vlastník pozemků 
parc.č. 910/4, 910/7, 920/34, 2020 
AGRONET Nesovice, družstvo, Nesovice č.p. 2, 683 33  Nesovice, Mojmír Chaloupka, nar. 18.8.1974, třída 
Komenského č.p. 758/33, 697 01  Kyjov, Petr Chaloupka, nar. 12.11.1976, třída Komenského č.p. 758/33, 697 
01  Kyjov, MUDr. Danuška Czaková, nar. 28.10.1950, Tešedíkovo 1406, 92582 Tešedíkovo, Slovenská republika, 
Mgr. Alena Černá, nar. 22.9.1954, Josefa Homoly č.p. 3646/43, 767 01  Kroměříž, Pavel Černík, nar. 9.1.1966, 
Farní č.p. 863/4, 664 64  Dolní Kounice, Josef Červík, nar. 11.12.1901, Jestřabice č.p. 34, 768 05  Koryčany, 
Luděk Červík, nar. 7.2.1951, U Rejdiště č.p. 3728/7, 767 01  Kroměříž, Libuša Daňová, nar. 24.12.1927, 
Železničná č.p. 993/31, Bernolákovo, 90027  Bernolákovo, Slovenská republika, Jarmila Fochrová, 
nar. 10.3.1954, Jestřabice č.p. 63, 768 05  Koryčany, Ing. Libuše Lippayová, nar. 28.6.1949, Dvojkrížná 13155/2, 
82107 Bratislava-Vrakuňa, Slovenská republika, Mgr. Jana Tylová, nar. 17.8.1978, Sobůlky č.p. 311, 697 01, 
Stanislav Žižlavský, nar. 7.10.1951, Sídliště Klínky č.p. 2437/2, Nětčice, 697 01  Kyjov, jako vlastníci pozemků 
parc.č. 910/8, 920/29 
AGRONET Nesovice, družstvo, Nesovice č.p. 2, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemků parc.č. 920/31, 939/14 
Josef Červík, nar. 11.12.1901, Jestřabice č.p. 34, 768 05  Koryčany, jako vlastník pozemku parc.č. 920/32 
MUDr. Danuška Czaková, nar. 28.10.1950, Tešedíkovo 1406, 92582 Tešedíkovo, Slovenská republika, Libuša 
Daňová, nar. 24.12.1927, Železničná č.p. 993/31, Bernolákovo, 90027  Bernolákovo, Slovenská republika, 
Ing. Libuše Lippayová, nar. 28.6.1949, Dvojkrížná 13155/2, 82107 Bratislava-Vrakuňa, Slovenská republika, 
jako vlastníci pozemku parc.č. 920/33 
Jan Pavlík, nar. 29.11.1966, Letošov č.p. 136, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemku parc.č. 920/35 
Miroslava Jedličková, nar. 15.4.1957, Píškova č.p. 587/8, Bystrc, 635 00  Brno, Miroslav Körber, nar. 11.1.1982, 
Újezd č.p. 856/5, 697 01  Kyjov, Bc. Jana Mecerodová, nar. 21.2.1988, Moravské Bránice č.p. 346, 664 64  Dolní 
Kounice, Milan Vrzal, nar. 11.12.1954, Újezd č.p. 856/5, 697 01  Kyjov, jako vlastníci pozemku parc.č. 920/36 
Ing. Simona Horáková, nar. 24.12.1967, Zákostelí č.p. 433, 768 02  Zdounky, Dagmar Stuchlíková, 
nar. 25.5.1941, třída Svobody č.p. 819, Malenovice, 763 02  Zlín, jako vlastníci pozemku parc.č. 920/40 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 
130 00  Praha 3-Žižkov, jako vlastník pozemků parc.č. 939/1, 939/3, 939/5, 2940 
Marie Sladká, nar. 10.07.1912, Niny Popovové, domov důchodců, Přívoz, Ostrava, jako vlastník pozemku 
parc.č. 939/11 
Helena Hrnčiříková, nar. 27.12.1953, Sloupečník č.p. 2279/13, 678 01  Blansko, jako vlastník pozemku 
parc.č. 939/13 
Ing. Jiří Prášek, MBA, nar. 6.2.1961, Kuželov č.p. 15, 696 73  Hrubá Vrbka, jako vlastník pozemku parc.č. 945 
Vít Hodeček, nar. 2.11.1971, Jezeřany-Maršovice č.p. 102, 671 75  Loděnice u Moravského Krumlova, jako 
vlastník pozemku parc.č. 1986/4 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, 
Veveří, 602 00  Brno, jako vlastník pozemků parc.č. 1992/3, 1992/4, 1992/10 

oprávnění z jiných věcných práv 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova č.p. 2933/2, 695 01  Hodonín, jako oprávněný z  jiných věcných 
práv k pozemkům parc.č. 2015, 939/14 



87 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle, jako oprávněný z jiných věcných 
práv k pozemkům parc.č. 920/31, 939/14 

všechny níže uvedené pozemky jsou v k.ú. Nemotice 
vlastníci dle parc.č.; řazeno vzestupně 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 
č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město, jako vlastník pozemků parc.č. st. 120, 250, 251, parc.č. 1558/1, 
1558/8, 1943  
Roman Hanák, nar. 16.11.1965, Nemotice č.p. 184, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemku parc.č.  35/1 
AGRONET Nesovice, družstvo, Nesovice č.p. 2, 683 33  Nesovice, Věra Ambrožová, nar. 3.11.1935, Osvobození 
č.p. 112, 664 81  Ostrovačice, Bohumír Doubrava, nar. 19.9.1944,  Bayerova č.p. 799/30, Veveří, 602 00  Brno, 
MUDr. Pavel Doubrava, nar. 20.5.1948, Táborského nábřeží č.p. 832/7, Štýřice, 639 00  Brno, JUDr. Radim 
Kuchta, nar. 17.2.1962, Na Padělkách č.p. 755/8, Žebětín, 641 00  Brno, Vladimír Malík, nar. 14.4.1964, Krhov 
č.p. 90, 675 55  Hrotovice, jako vlastníci pozemku parc.č. 359/1 
AGRONET Nesovice, družstvo, Nesovice č.p. 2, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemku parc.č. 359/3 
Obec Nemotice, Nemotice č.p. 66, 683 33  Nesovice, jako pozemků parc.č.  366, 373/1, 1403/3, 1404, 1408/1, 
1408/3, 1453, 1564, 1899, 1906 
Jihomoravský kraj, kde právo hospodařit s majetkem kraje má Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí č.p.  449/3, Veveří, 602 00  Brno, jako vlastník pozemků 
parc.č. 1405/1, 1405/2 
Zdeněk Blahynka, nar. 18.6.1953, Nemotice č.p. 202, 683 33  Nesovice, Libuše Šubrtová, nar. 27.2.1955, 
Slavkovská č.p. 983, 685 01  Bučovice, jako vlastníci pozemku parc.č.  1408/2 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, 
Veveří, 602 00  Brno, jako vlastník pozemků parc.č. 1415/1, 1558/3 
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město, jako vlastník pozemků 
parc.č. 1558/7, 1558/17, 1558/18, 1558/19 
Ing. Zuzana Ošťádalová, nar. 19.12.1981, Pod Sokolovnou č.p. 488/43, Svatobořice, 696 04  Svatobořice-
Mistřín, jako vlastník pozemků parc.č. 1600/1, 1871/4, 1871/7 
Klára Oborná, nar. 21.4.1999, Nemotice č.p. 158, 683 33  Nesovice, Markéta Oborná, nar. 24.6.1989, Nemotice 
č.p. 158, 683 33  Nesovice, jako vlastníci pozemku parc.č. 1895 

oprávnění z jiných věcných práv 
oprávněný z jiného věcného práva ve prospěch nemovitosti neevidované v  katastru ze dne 30.03.1992 ve 
prospěch správce melioračních zařízení, a to vůči pozemku parc.č. 359/1, 1871/4, 1871/7 
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem, jako oprávněný z  jiných věcných práv 
k pozemku parc.č. 1405/2 
SDMS s.r.o., Gustava Broma č.p. 164/20, Sadová, 612 00  Brno, jako oprávněný z jiných věcných práv 
k pozemku parc.č. 1405/2 
Anton Rábik, nar. 16.6.1979, Nemotice č.p. 208, 683 33  Nesovice, Nadija Rábiková, nar. 7.1.1977, Nemotice 
č.p. 208, 683 33  Nesovice, jako oprávnění z jiných věcných práv k pozemku parc.č. 1405/2 
Zdeněk Dlabaja, nar. 15.4.1992, Nemotice č.p. 89, 683 33  Nesovice, Ing. Lucie Dlabajová, nar. 6.5.1991, 
Nemotice č.p. 89, 683 33  Nesovice, jako oprávnění z jiných věcných práv k pozemku parc.č. 1405/2 
Obec Nemotice, Nemotice č.p. 66, 683 33  Nesovice, jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemku 
parc.č. 1558/7 
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle, jako oprávněný z jiných věcných 
práv k pozemkům parc.č. 1600/1, 1871/7, 1871/4 



88 

Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město, jako oprávněný z jiných věcných 
práv k pozemku parc.č. 1895 

všechny níže uvedené pozemky jsou v k.ú. Nesovice 
vlastníci dle parc.č.; řazeno vzestupně 
Jiří Zachrla, nar. 22.11.1966, Nesovice č.p. 76, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemku parc.č. 1500/4 
MUDr. Eva Pallová, nar. 29.1.1954, Kamelova č.p. 257/1, Jehnice, 621 00  Brno, jako vlastník pozemků 
parc.č. 1500/39, 1500/40 
Obec Nesovice, Nesovice č.p. 305, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemků parc.č.  1621/9, 1765/22, 1765/25 
Bc. Filip Hanák, nar. 11.1.1991, Tyršova č.p. 666/8, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov, Jana Hanáková, DiS., 
nar. 13.9.1983, Tyršova č.p. 666/8, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov, Radek Pospíšil, nar. 29.1.1979, Nesovice 
č.p. 305, 683 33  Nesovice, jako vlastníci pozemku parc.č. 1627/6 
Jan Pavlík, nar. 29.11.1966, Letošov č.p. 136, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemků parc.č.  1627/32, 2056/1, 
2061 
Zdeněk Bednařík, nar. 24.7.1979, Nesovice č.p. 225, 683 33  Nesovice, Eva Bednaříková, nar. 19.9.1986,  
Nesovice č.p. 225, 683 33  Nesovice, jako vlastníci pozemku parc.č.  1627/34 
Jihomoravský kraj, kde právo hospodařit s majetkem kraje má Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí č.p.  449/3, Veveří, 602 00  Brno, jako vlastník pozemků 
parc.č. 1732/1, 1765/23 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 
č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město, jako vlastník pozemku parc.č. 1765/1 
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město, jako vlastník pozemku 
parc.č. 1765/5 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle, jako vlastník pozemků parc.č. 1772/1, 1772/2 
Jan Posolda, nar. 31.7.1949, Letošov č.p. 38, 683 33  Nesovice, Stanislav Posolda, nar. 15.6.1955, Spodní 
č.p. 673/8, Bohunice, 625 00  Brno, jako vlastníci pozemku parc.č.  1799/6 
RNDr. Martin Tichý, nar. 12.10.1963, Heyrovského č.p. 404/23, Povel, 779 00  Olomouc, jako vlastník pozemku 
parc.č. 1799/10 
AGRONET Nesovice, družstvo, Nesovice č.p. 2, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemku parc.č. 2056/2 
Ing. Josef Kuchta, nar. 14.7.1939, Nesovice č.p. 149, 683 33  Nesovice, Ludmila Kuchtová, nar. 11.9.1940, 
Nesovice č.p. 149, 683 33  Nesovice, jako vlastníci pozemku parc.č.  2056/3 
Ing. Josef Veselý, nar. 29.8.1946, Uhřice č.p. 173, 696 34  Žarošice, jako vlastník pozemku parc.č. 2056/4 
Ing. Jakub Neužil, nar. 20.5.1986, Kožušice č.p. 28, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemku parc.č. 2062/1 
Ing. Jiří Neužil, nar. 2.4.1983, Na Zahrádkách č.p. 1716/30, 664 51  Šlapanice u Brna, jako vlastník pozemku 
parc.č. 2062/2 
František Přikryl, nar. 21.2.1963, Moravské Křižánky č.p. 77,  592 02  Svratka, jako vlastník pozemku 
parc.č. 2062/5 
Ludmila Kadlecová, nar. 11.9.1952, Nové Hvězdlice č.p. 20, 683 41  Bohdalice, jako vlastník pozemku 
parc.č. 2062/6 
AGRONET Nesovice, družstvo, Nesovice č.p. 2, 683 33  Nesovice, Ing. Jakub Neužil, nar.  20.5.1986, Kožušice 
č.p. 28, 683 33  Nesovice, Ing. Petr Přikryl, nar. 20.6.1968, Strnadova č.p. 2375/7, Líšeň, 628 00  Brno,  jako 
vlastníci pozemku parc.č. 2062/7 
Božek Ladislav, adresa neznámá, Božková Ludmila, adresa neznámá, MUDr. Ladislav Božek, nar. 23.5.1962, 
Okružní č.p. 1732/32, 792 01  Bruntál, Ing. Přemysl Kubáň, nar. 3.5.1983, Kolocova č.p. 727/39, Praha 10-
Dubeč, 107 00  Praha, jako vlastníci pozemku parc.č. 2062/17 
Ing. Zdeněk Kolaja, nar. 22.6.1965, U Škol č.p. 951, 685 01  Bučovice, jako vlastník pozemku parc.č. 2062/18 



89 

oprávnění z jiných věcných práv 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 
č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město, jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemkům parc.č. 1765/22, 
1765/25, 1765/23 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, jako oprávněný z jiných věcných práv 
k pozemkům parc.č. 1621/9, 1765/5 
Zdeněk Bednařík, nar. 24.7.1979, Nesovice č.p. 225, 683 33  Nesovice, Eva Bednaříková, nar. 19.9.1986, 
Nesovice č.p. 225, 683 33  Nesovice, jako oprávnění z jiných věcných práv k pozemku parc.č. 1732/1 
Bc. Filip Hanák, nar. 11.1.1991, Tyršova č.p. 666/8, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov, Jana Hanáková, DiS., 
nar. 13.9.1983, Tyršova č.p. 666/8, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov, jako oprávnění z jiných věcných práv 
k pozemku parc.č. 1732/1 
EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno, jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemkům 
parc.č. 1765/1, 1765/5 
Obec Nesovice, Nesovice č.p. 305, 683 33  Nesovice, jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemku 
parc.č. 1765/5 
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle, jako oprávněný z jiných věcných 
práv k pozemku parc.č. 2056/2 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 
130 00  Praha 3-Žižkov, jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemku parc.č. 2056/4 

všechny níže uvedené pozemky jsou v k.ú. Snovídky 
vlastníci dle parc.č.; řazeno vzestupně 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 
č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město, jako vlastník pozemků parc.č. st. 121, parc.č. 1639, 1641 
AGRONET Nesovice, družstvo, Nesovice č.p. 2, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemků parc.č. st. 121, 
parc.č. 169, 170, 266/2, 267, 314, 315, 330, 352, 388, 397, 457, 471, 1707/38, 1790/7, 1790/13 
Obec Snovídky, Snovídky č.p. 1, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemků parc.č.  173/5, 500, 1613/1, 1613/2, 
1613/4, 1613/5, 1642, 1643, 1648, 1790/8 
Božena Široká, nar. 25.10.1958, Snovídky č.p. 121, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemků parc.č.  173/17, 
1707/39 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 
č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové, jako vlastník pozemku parc.č. 183/1 
AGRONET Nesovice, družstvo, Nesovice č.p. 2, 683 33  Nesovice, Jan Pavlík, nar. 29.11.1966, Letošov č.p. 136, 
683 33  Nesovice, jako vlastníci pozemků parc.č. 261/1, 266/1 
Jan Pavlík, nar. 29.11.1966, Letošov č.p. 136, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemků parc.č. 263/3, 299, 470, 
1790/10 
AGRONET Nesovice, družstvo, Nesovice č.p. 2, 683 33  Nesovice, František Kočička, nar. 13.07.1909, Nemotice 
č.p. 157, 683 33  Nesovice, Marie Kočičková, nar. 18.10.1909, Nemotice č.p. 169, 683 33  Nesovice , jako 
vlastníci pozemku parc.č. 263/4 
Zdeněk Gregor, nar. 15.2.1965, Mouchnice č.p. 21, 683 33  Nesovice, Jaroslava Maršálková, nar. 6.1.1970, 
Mouchnice č.p. 6, 683 33  Nesovice, jako vlastníci pozemku parc.č. 268 
AGRONET Nesovice, družstvo, Nesovice č.p. 2, 683 33  Nesovice, Pavel Neča, nar. 5.8.1977, Trávník č.p. 186, 
767 01  Kroměříž, Petra Rozsypalová, nar. 24.9.1980, Výpusta č.p. 265, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí, jako 
vlastníci pozemku parc.č. 301 
AGRONET Nesovice, družstvo, Nesovice č.p. 2, 683 33  Nesovice , Bc. Marie Kurtasová, nar. 28.11.1957, 
Sládkova č.p. 3052/24, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava, jako vlastníci pozemku parc.č. 313 
Jiří Hroza, nar. 2.3.1951, Nesovice č.p. 180, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemku parc.č. 321 



90 

APF VENTURE CAPITAL CR s.r.o., Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno, jako vlastník pozemků parc.č. 322, 
331 
Tvarůžek Josef, Borotice č.p. 31, jako vlastník pozemku parc.č. 353 
Jana Finková, nar. 6.8.1959, Snovídky č.p. 39, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemku parc.č. 375 
Ing. Zuzana Ošťádalová, nar. 19.12.1981, Pod Sokolovnou č.p. 488/43, Svatobořice, 696 04  Svatobořice-
Mistřín, jako vlastník pozemku parc.č. 384 
Ing. Dušan Pukl, nar. 6.4.1959, Denkova č.p. 3195/12, 767 01  Kroměříž, Zbyněk Pukl, nar. 25.12.1965, Husova 
č.p. 599, 664 42  Modřice, Ing. Petra Puklová, Ph.D., nar. 11.1.1983, Nemotice č.p. 52, 683 33  Nesovice, jako 
vlastníci pozemku parc.č. 400 
Eva Sahánková, nar. 24.12.1968, Mouchnice č.p. 158, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemku parc.č. 447 
Vladimír Sedláček, nar. 15.9.1971, Hřbitovní č.p. 334, 798 27  Němčice nad Hanou, Magda Slováčková, 
nar. 16.1.1980, Nemotice č.p. 19, 683 33  Nesovice, Libor Žižlavský, nar. 4.5.1972, Žižkova č.p. 1392/23, 697 
01  Kyjov, jako vlastníci pozemku parc.č. 450 
Růžičková Julie, Jablůnkov 416, jako vlastník pozemku parc.č. 465 
Josef Gabrlík, nar. 30.01.1925, Nemotice č.p. 45, 683 33  Nesovice,  jako vlastník pozemku parc.č. 466 
Příborský Jindřich, Dyjakovice č.p. 190, jako vlastník pozemku parc.č. 469 
Rostislav Hložek, nar. 24.10.1956, Fr. Hrubína č.p. 738/5, Nové Dvory, 674 01  Třebíč, jako vlastník pozemku 
parc.č. 478 
Česká republika, kde právo hospodařit s majetkem státu má Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, 
Veveří, 602 00  Brno, jako vlastník pozemku parc.č. 1634/10 
Jiří Kremz, nar. 13.7.1977, Přibice č.p. 205, 691 24  Přibice, Jiří Kremz, nar. 31.5.1958, Snovídky č.p. 53, 683 33  
Nesovice, Radmila Šolcová, nar. 15.11.1978, Sídliště Osvobození č.p. 664/41, Dědice, 682 01  Vyškov, jako 
vlastníci pozemku parc.č. 1706/6 
RNDr. Martin Tichý, nar. 12.10.1963, Heyrovského č.p. 404/23, Povel, 779 00  Olomouc, jako vlastník pozemku 
parc.č. 1790/3 
Anežka Hanáková, nar. 25.10.1944, Nemotice č.p. 24, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemku parc.č. 1790/4 
Zdeněk Masařík, nar. 27.1.1942, Snovídky č.p. 137, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemku parc.č. 1790/5 
Jaromír Zabloudil, nar. 27.6.1946, Mouchnice č.p. 45, 683 33  Nesovice, jako vlastník pozemku parc.č. 1790/6 
Ludmila Mazalová, nar. 21.1.1932, Bakalovo nábřeží č.p. 1/1, Štýřice, 639 00  Brno, jako vlastník pozemku 
parc.č. 1790/9 
Antonín Chini, nar. 4.3.1932, Snovídky č.p. 92, 683 33  Nesovice, Františka Chiniová, nar. 13.12.1936, Snovídky 
č.p. 92, 683 33  Nesovice, jako vlastníci pozemku parc.č. 1790/11 
AGRONET Nesovice, družstvo, Nesovice č.p. 2, 683 33  Nesovice, Světluše Oravcová, nar. 18.6.1955, Bohušov 
č.p. 164, 793 99  Osoblaha, jako vlastníci pozemku parc.č. 1790/12 
Olga Krátká, nar. 3.9.1956, Vltavská č.p. 215/7, Starý Lískovec, 625 00  Brno, jako vlastník pozemku 
parc.č. 1790/16 
František Sekanina, nar. 23.6.1954, Kyjevská č.p. 290/1, Starý Lískovec, 625 00  Brno, jako vlastník pozemku 
parc.č. 1790/17 

oprávnění z jiných věcných práv 
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle, jako oprávněný z jiných věcných 
práv k pozemkům parc.č. 169, 1790/13, 266/2, 315, 330, 388, 397, 457, 384, 1790/12 
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice, jako oprávněný z jiných věcných 
práv k pozemkům parc.č. 1707/39, 173/17 
Leasing České spořitelny, a.s., Budějovická č.p. 1912/64b, 140 00  Praha 4-Krč, jako oprávněný z jiných věcných 
práv k pozemkům parc.č. 266/1, 263/4 



91 

Intrum Czech, s.r.o., Prosecká č.p. 851/64, 190 00  Praha 9-Prosek, jako oprávněný z jiných věcných práv 
k pozemku parc.č. 1790/12 
Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha, jako oprávněný 
z jiných věcných práv k pozemku parc.č. 1790/12 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč, 155 00  Praha, jako oprávněný z jiných 
věcných práv k pozemku parc.č. 1790/12 
Československá obchodní banka, a. s., Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice, jako oprávněný z jiných 
věcných práv k pozemku parc.č. 1790/12 
Citibank Europe plc, North Wall Quay 1, Dublin, Irsko, jako oprávněný z jiných věcných práv k pozemku 
parc.č. 1790/12 
Lengyel Gábor, nar. 03.12.1980, Horný Diel 125/50, 93040 Štvrtok  na Ostrove, Slovenská republika, jako 
oprávněný z jiných věcných práv k pozemkům parc.č. 322, 331 

Dále byly jako účastníci řízení vymezeni vlastníci technické infrastruktury, která bude dotčena překládkou, a to 
ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov, ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 
10-Michle, 101 00  Praha 101, Nej.cz s.r.o., Kaplanova č.p. 2252/8, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414, 
Vodovody a kanalizace Vyškov,a.s., Brněnská č.p. 410/13, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 

podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona - osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbách na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno; 
identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
Parc.č. 1, 2, 3/1, 3/3, 3/12, 3/13, 3/14, 3/15, 3/17, 3/20, 3/21, 3/23, 79, 80, 81, 82, 102, 103/49, 103/50, 140, 
145, 146, 149, 150, 151, 152, 153/4, 153/5, 156/6, 156/7, 156/8, 156/9, 157, 158, 159, 161, 162, 165, 174, 
175, 176, 179/2, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188/2, 188/3, 188/4, 188/5, 188/6, 188/7, 190, 192, 
194, 196/1, 196/3, 196/4, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 222, 223, 224, 225, 226, 228, 229/1, 
229/2, 231, 251/1, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 
270, 271, 275/2, 563/1, 564/8, 565, 568, 569/1, 579, 580, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 587, 588, 589/1, 590, 
591, 592/1, 592/5, 593/1, 593/2, 594, 595/1, 595/2, 595/3, 595/4, 595/5, 595/6, 595/8, 595/9, 596, 597, 
598/1, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 
622, 625, 626/1, 626/6, 627/3, 627/4, 627/5, 627/6, 628, 629, 630, 631, 633, 665/1, 717, 718, 719, 720, 721, 
723, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, 735, 736, 737, 738, 739/1, 739/2, 740/1, 740/2, 741, 
742/2, 805/2, 806/3, 806/9, 806/10, 806/11, 818, 819, 820, 829/1, 829/2, 829/3, 829/6, 829/9, 829/10, 
829/11, 829/12, 829/14, 829/15, 829/16, 829/17, 829/18, 829/19, 829/20, 829/21, 829/22, 829/23, 829/24, 
829/25, 829/26, 829/27, 829/28, 829/29, 829/30, 829/31, 829/32, 829/33, 829/34, 829/35, 829/36, 829/37, 
829/38, 829/40, 829/41, 829/42, 830/1, 830/2, 830/3, 830/4, 830/6, 830/7, 830/8, 830/9, 830/11, 832/1, 833, 
835, 836, 837, 839, 840, 841, 842, 843, 845/64, 845/102, 845/107, 845/110, 845/111, 845/113, 845/114, 
845/116, 845/117, 845/118, 845/120, 845/124, 845/125, 845/126, 845/128, 847/1, 847/2, 847/3, 847/4, 
847/5, 847/6, 847/7, 847/8, 847/9, 848/3, 849/1, 849/2, 850, 851/1, 852, 853/2, 854, 855, 856, 857/1, 857/2, 
857/3, 857/4, 857/5, 857/6, 857/7, 857/8, 857/9, 857/10, 857/11, 858, 861, 862, 864, 865, 869/1, 869/14, 
869/15, 869/17, 869/18, 869/19, 869/20, 870/1, 870/3, 873/4, 874/11, 874/12, 874/13, 874/18, 874/26, 
874/58, 874/59, 875, 876/1, 876/2, 876/3, 877/1, 877/2, 1308/1, 1308/2, 1310/1, 1310/2, 1310/3, 1310/4, 
1311, 1312, 1314/2, 1314/4, 1314/5, 1314/7, 1314/8, 1314/11, 1314/13, 1314/14, 1327/2, 1327/34, 1327/35, 
1327/36, 1327/37, 1327/38, 1327/39, 1327/40, 1327/41, 1329/1, 1329/5, 1329/6, 1329/7, 1329/10, 1329/11, 
1329/12, 1329/13, 1329/14, 1329/15, 1329/16, 1329/17, 1329/18, 1329/19, 1329/20, 1329/21, 1329/22, 
1329/23, 1329/24, 1329/25, 1329/27, 1329/30, 1329/31, 1329/32, 1329/33, 1329/34, 1329/35, 1329/36, 
1329/39, 1329/42, 1329/43, 1329/44, 1329/45, 1329/46, 1329/47, 1329/48, 1329/49, 1329/50, 1329/51, 



92 

1329/52, 1329/53, 1329/54, 1329/55, 1330/33, 1330/67, 1330/86, 1330/89, 1330/94, 1330/97, 1330/104, 
1330/107, 1330/108, 1330/113, 1330/114, 1330/115, 1330/116, 1330/118, 1330/120, 1330/121, 1330/122, 
1330/128, 1330/129, 1330/132, 1330/134, 1330/135, 1330/136, 1330/137, 1330/141, 1330/142, 1330/144, 
1330/146, 1330/147, 1330/148, 1330/149, 1330/150, 1330/152, 1330/154, 1330/156, 1330/157, 1330/158, 
1330/161, 1330/163, 1330/166, 1330/167, 1330/168, 1330/171, 1330/172, 1330/173, 1330/174, 1330/178, 
1330/181, 1330/182, 1330/183, 1330/194, 1330/196, 1330/199, 1330/201, 1330/205, 1330/206, 1330/207, 
1330/208, 1330/214, 1330/216, 1330/218, 1330/219, 1330/220, 1330/221, 1330/223, 1330/224, 1330/226, 
1330/229, 1330/235, 1330/238, 1330/239, 1330/240, 1330/242, 1330/243, 1330/247, 1330/248, 1330/249, 
1330/250, 1330/251, 1330/255, 1330/256, 1330/257, 1330/260, 1330/261, 1330/262, 1330/268, 1330/269, 
1330/270, 1330/271, 1330/273, 1330/274, 1330/276, 1330/280, 1330/281, 1330/282, 1330/285, 1330/286, 
1330/290, 1330/291, 1330/292, 1330/293, 1330/294, 1330/295, 1330/296, 1331/9, 1332, 1333, 1334, 1335, 
1336, 1337/1, 1504, 1514, 1521, 1527, 1528, 1529, 1530/1, 1531, 1532, 1534, 1535/1, 1536, 1538, 1539, 1540, 
1567/1, 1567/2, 1574, 1575/1, 1575/2, 1575/3, 1576/3, 1576/8, 1577/1, 1577/2, 1577/3, 1578, 1580/1, 
1580/2, 1580/3, 1580/5, 1580/6, 1581/1, 1581/2, 1581/3, 1582/1, 1582/2, 1582/3, 1583/1, 1583/2, 1584/1, 
1584/2, 1585/3, 1585/4, 1585/5, 1588/3, 1589/2, 1589/3, 1589/4, 1589/6, 1589/7, 1589/8, 1589/9, 1589/11, 
1589/12, 1589/14, 1589/16, 1589/17, 1589/18, 1589/19, 1589/20, 1589/21, 1589/22, 1589/23, 1589/35, 
1589/42, 1589/43, 1589/50, 1589/51, 1592/1, 1592/2, 1592/3, 1593/2, 1593/3, 1594/12, 1595, 1597/3, 
1597/4, 1597/5, 1597/6, 1597/7, 1597/8, 1597/11, 1599/1, 1599/2, 1599/3, 1599/4, 1599/5, 1599/6, 1657/5, 
1657/7, 1657/8, 1657/9, 1657/10, 1657/11, 1657/12, 1657/13, 1657/14, 1657/15, 1657/16, 1657/17, 
1657/18, 1657/19, 1657/20, 1657/21, 1657/22, 1657/23, 1657/24, 1657/25, 1657/26, 1657/27, 1657/28, 
1657/29, 1657/30, 1666/6, 1666/8, 1666/9, 1666/11, 1666/12, 1666/15, 1666/16, 1666/21, 1666/26, 
1666/27, 1666/38, 1666/136, 1666/137, 1666/139, 1666/141, 1669/1, 1669/2, 1669/3, 1669/4, 1669/5, 
1669/6, 1670/1, 1670/22, 1670/24, 1670/25, 1670/26, 1670/28, 1670/29, 1670/31, 1670/32, 1670/33, 
1670/34, 1670/35, 1670/36, 1670/37, 1670/38, 1670/39, 1670/42, 1670/50, 1670/203, 1672/1, 1672/2, 
1672/3, 1672/4, 1672/5, 1672/6, 1672/7, 1672/8, 1672/9, 1672/10, 1672/11, 1672/12, 1672/13, 1672/14, 
1672/15, 1672/16, 1672/17, 1672/18, 1672/19, 1672/20, 1672/21, 1672/22, 1672/25, 1672/26, 1672/27, 
1672/28, 1672/29, 1672/30, 1672/31, 1672/32, 1672/33, 1672/34, 1672/35, 1672/36, 1672/37, 1672/38, 
1672/39, 1672/40, 1672/41, 1672/43, 1672/44, 1672/45, 1672/46, 1672/47, 1672/48, 1672/49, 1672/50, 
1672/51, 1672/52, 1672/53, 1672/54, 1672/55, 1672/56, 1672/57, 1672/58, 1672/59, 1672/60, 1672/61, 
1672/62, 1672/63, 1672/64, 1672/65, 1672/66, 1672/67, 1672/68, 1672/69, 1672/70, 1672/71, 1672/72, 
1672/73, 1672/74, 1672/75, 1672/76, 1672/77, 1672/78, 1672/79, 1672/80, 1672/81, 1672/82, 1672/83, 
1672/84, 1672/85, 1672/86, 1672/87, 1672/88, 1672/89, 1672/90, 1672/91, 1672/92, 1672/93, 1672/94, 
1672/95, 1672/96, 1672/97, 1672/98, 1675/4, 1675/11, 1675/13, 1675/15, 1675/16, 1675/17, 1675/18, 
1675/19, 1675/20, 1675/21, 1675/22, 1676/1, 1676/2, 1677/1, 1677/2, 1677/3, 1677/4, 1677/5, 1677/6, 
1677/7, 1677/8, 1677/9, 1677/10, 1677/11, 1677/12, 1677/13, 1677/14, 1677/15, 1677/20, 1677/21, 
1677/22, 1677/23, 1677/24, 1677/25, 1677/26, 1677/28, 1677/29, 1677/30, 1677/32, 1677/33, 1677/34, 
1677/35, 1677/36, 1677/37, 1677/38, 1677/40, 1677/41, 1677/42, 1677/43, 1677/44, 1677/45, 1677/46, 
1677/47, 1677/48, 1677/49, 1677/50, 1677/51, 1677/52, 1677/53, 1680/1, 1680/2, 1680/3, 1680/4, 1680/5, 
1680/8, 1939, 1941, 1946, 1947, 1948, 2009/1, 2009/3, 2009/5, 2009/6, 2009/7, 2009/8, 2009/13 
v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, st. p. 366, parc.č. 271/1, 271/4, 804/1, 804/2, 804/3, 820/1, 820/2, 820/3, 820/4, 
820/5, 820/6, 820/7, 820/8, 820/9, 820/11, 820/13, 827/1, 827/4, 827/5, 827/6, 827/7, 827/8, 827/9, 827/10, 
827/11, 827/12, 827/14, 832/1, 832/3, 923/1, 925/1, 925/2, 929/5, 929/8, 929/9, 931, 932/1, 932/4, 932/5, 
933/1, 934/1, 934/3, 934/13, 934/16, 934/17, 934/25, 934/26, 942/1, 942/6, 942/8, 942/11, 942/12, 943/4, 
945/2, 945/4, 945/5, 945/6, 945/8, 945/18, 946/2, 946/3, 946/5, 946/6, 946/7, 946/8, 946/9, 946/10, 946/11, 
946/12, 946/13, 951, 952/2, 952/3, 952/4, 952/5, 952/6, 952/7, 952/8, 952/9, 952/10, 953/1, 953/2, 953/3, 
953/4, 953/5, 953/6, 953/8, 953/10, 954/4, 954/8, 954/9, 954/10, 954/11, 964/1, 964/7, 964/9, 964/11, 
964/12, 964/13, 964/14, 964/15, 965/4, 965/5, 966, 967/2, 967/4, 967/9, 967/10, 967/11, 967/12, 967/13, 



93 

967/14, 967/15, 967/16, 973/4, 982/1, 982/2, 982/3, 982/4, 982/5, 982/6, 982/7, 982/8, 982/9, 982/10, 
982/11, 982/12, 982/13, 982/14, 982/15, 982/16, 982/17, 982/18, 982/19, 982/20, 982/21, 982/22, 982/23, 
982/24, 982/25, 982/26, 983/1, 983/3, 983/4, 983/13, 983/15, 983/19, 983/23, 983/24, 983/29, 983/31, 
983/36, 983/37, 983/38, 983/39, 983/40, 983/41, 983/42, 983/43, 983/44, 983/45, 983/46, 983/47, 983/48, 
983/49, 983/50, 983/51, 983/52, 983/53, 983/54, 983/55, 984/3, 984/10, 984/11, 985/1, 985/4, 985/5, 985/6, 
986/1, 987/40, 1007/3, 1007/5, 1008/1, 1009/1, 1009/2, 1009/3, 1009/4, 1009/6, 1009/7, 1009/8, 1009/9, 
1009/11, 1009/12, 1009/13, 1009/14, 1009/15, 1009/16, 1009/18, 1009/19, 1009/20, 1009/21, 1009/22, 
1009/23, 1009/24, 1009/25, 1009/26, 1009/27, 1009/28, 1009/29, 1009/30, 1009/38, 1009/40, 1009/44, 
1013/2, 1013/3, 1013/4, 1013/6, 1013/7, 1014/18, 1014/33, 1014/34, 1014/35, 1014/36, 1014/37, 1014/38, 
1014/39, 1015/28, 1015/37, 1015/38, 1015/39, 1015/40, 1015/41, 1015/42, 1018/30, 1018/39, 1018/40, 
1018/41, 1018/42, 1018/43, 1019/1, 1022/1, 1023/1, 1024/1, 1024/2, 1024/3, 1024/4, 1024/5, 1024/6, 
1024/7, 1024/8, 1024/9, 1025/11, 1025/12, 1025/13, 1026, 1027/1, 1027/2, 1027/16, 1027/17, 1027/22, 
1027/23, 1027/24, 2063, 2064, 2065, 2119, 2120, 2121, 2122, 2124, 2129/1, 2130/1, 2131/1, 2132/1, 2133/1, 
2134/1, 2135/1, 2136/1, 2137/1, 2138/1, 2139/1, 2140/1, 2141/1, 2158, 2180, 2210/1, 2210/3, 2212/1, 2214, 
2216, 2217, 2218, 2229, 2245/1, 2257/1, 2257/2, 2260/1, 2260/2, 2263/1, 2263/2, 2266/1, 2266/2, 2269/1, 
2269/2, 2272/1, 2272/2, 2275/2, 2278/2, 2281/1, 2281/2, 2284/2, 2287/1, 2305/1, 2305/3, 2319/1, 2322/1, 
2328/2, 2333/1, 2338/2, 2346/1, 2346/2, 2352/1, 2352/2, 2358/1, 2358/2, 2361/1, 2361/2, 2366/1, 2366/2, 
2370/1, 2392/1, 2404/1, 2404/3, 2415/1, 2429/1, 2465/2, 2473/2, 2489/1, 2494/1, 2497/2, 2502/1, 2506/2, 
2512/1, 2516/2, 2533/2, 2534, 2539/1, 2539/2, 2541/1, 2541/3, 2545/2, 2546, 2549, 2555, 2558, 2563/2, 
2565/1, 2565/2, 2568, 2569/1, 2571/3, 2572, 2575, 2577/2, 2581/1, 2581/2, 2582/3, 2582/4, 2585/3, 2585/4, 
2586/1, 2586/2, 2590, 2591/1, 2594/2, 2594/4, 2595/1, 2595/2, 2598, 2599/1, 2599/2, 2608/2, 2609, 2613, 
2614/1, 2616/2, 2616/4, 2677, 2678/1, 2680, 2681, 2683, 2951, 2957/2, 2961/2, 2964/1, 2965/2, 2969/2, 
2972/1, 2973/2, 2975/2, 2976/2, 2977/2, 2979/3, 2981/2, 2982/2, 2983/2, 2986/2, 2989, 2996, 3018, 3020, 
3022/1, 3032/1, 3036, 3038, 3039, 3041, 3042, 3144, 3146/1, 3146/2, 3147/2, 3148/1, 3148/2, 3151/1, 
3152/1, 3152/2, 3153/1, 3154/1, 3155/1, 3160/1, 3160/3, 3160/4, 3161/1, 3161/2, 3163/1, 3163/2, 3164/1, 
3164/2, 3165/1, 3165/2, 3166/1, 3166/2, 3167/1, 3167/2, 3168/1, 3168/2, 3169/1, 3169/2, 3170/1, 3170/2, 
3171/2, 3172/1, 3173/2, 3174/1, 3175/1, 3175/2, 3176/1, 3176/2, 3177/1, 3177/2, 3178/1, 3178/2, 3179/1, 
3179/2, 3180/1, 3180/2, 3181/2, 3182/1, 3182/2, 3182/3, 3183/1, 3186/1, 3187, 3190, 3194/1, 3198, 3199, 
3202, 3206/1, 3206/2, 3221, 3224, 3400/2, 3401/1, 3401/2, 3402/1, 3402/2, 3403/1, 3403/2, 3404/1, 3404/2, 
3405/1, 3405/2, 3406/2, 3482, 3485/2, 4099/2, 4099/47, 4099/48, 4105/5, 4105/6, 4105/9, 4117/2, 4140 
v k.ú. Brankovice, st. p. 1065/7, 1065/9, parc.č. 4154 v k.ú. Kyjov, st. p. 252, 287/1, 287/2, 287/4, 708/6, 
709/4, 714/9, 832, 833, 905, 906, 922, 926, 1358/1, 1385, 1431, 1477, 1478, 1515, parc.č. 123/2, 126, 127/1, 
127/2, 130/1, 173/3, 849/1, 849/2, 849/4, 849/22, 849/23, 849/38, 849/39, 849/40, 849/41, 849/42, 849/51, 
849/52, 849/54, 849/55, 849/56, 849/57, 849/58, 849/59, 849/60, 849/61, 849/62, 850/2, 896/7, 896/8, 
896/15, 896/16, 896/21, 896/22, 896/23, 896/24, 896/25, 896/26, 896/27, 896/28, 896/29, 896/30, 896/31, 
896/32, 896/33, 896/34, 896/35, 896/36, 896/49, 896/50, 896/51, 896/52, 896/53, 896/54, 896/56, 896/57, 
896/59, 896/60, 896/61, 896/62, 896/63, 896/64, 896/65, 896/66, 896/67, 896/68, 896/69, 896/70, 896/71, 
896/72, 896/73, 896/74, 946, 947, 948, 1017/33, 1017/37, 1017/57, 1017/67, 1017/78, 1017/79, 1017/81, 
1017/82, 1017/94, 1200/1, 1200/2, 1200/3, 1203/241, 1203/244, 1203/246, 1203/247, 1203/248, 1203/249, 
1203/251, 1203/252, 1203/261, 1203/265, 1203/266, 1203/267, 1203/268, 1203/269, 1203/270, 1203/271, 
1203/272, 1203/273, 1203/275, 1203/276, 1203/277, 1203/278, 1203/279, 1203/280, 1203/281, 1203/282, 
1203/283, 1398/7, 1400/1, 1401/1, 1401/2, 1403/1, 1414/43, 1414/56, 1414/58, 1414/59, 1414/60, 1414/64, 
1414/82, 1414/91, 1414/92, 1414/93, 1414/94, 1414/105, 1414/106, 1414/108, 1414/109, 1414/110, 1415/1, 
1415/2, 1415/3, 1415/4, 1415/5, 1415/6, 1419/1, 1419/14, 1419/18, 1419/19, 1419/20, 1419/21, 1419/22, 
1419/23, 1419/24, 1419/25, 1419/26, 1419/27, 1419/28, 1419/29, 1419/30, 1419/31, 1421/1, 1430/2, 
1430/3, 1430/38, 1430/64, 1430/65, 1430/66, 1430/67, 1430/68, 1430/70, 1430/95, 1430/96, 1430/98, 
1430/103, 1430/104, 1430/105, 1430/106, 1430/107, 1430/113, 1430/116, 1430/117, 1431/4, 1431/5, 



94 

1431/6, 1431/9, 1431/10, 1431/13, 1431/14, 1431/17, 1437/1, 1437/2, 1437/11, 1437/12, 1437/13, 1437/14, 
1437/15, 1437/16, 1437/17, 1437/18, 1437/19, 1437/20, 1437/21, 1437/22, 1437/23, 1444/1, 1444/2, 
1444/3, 1444/4, 1444/5, 1444/6, 1445/1, 1445/2, 1445/3, 1445/4, 1445/5, 1445/6, 1445/7, 1446/1, 1446/2, 
1446/3, 1446/4, 1446/5, 1447/1, 1447/2, 1447/3, 1447/4, 1447/5, 1447/6, 1447/7, 1447/8, 1447/9, 1447/10, 
1447/11, 1447/12, 1447/13, 1447/14, 1447/15, 1447/16, 1452/1, 1452/3, 1452/16, 1452/17, 1452/18, 
1452/19, 1452/20, 1452/21, 1452/22, 1452/23, 1452/24, 1452/25, 1452/26, 1452/27, 1452/28, 1452/29, 
1452/30, 1452/32, 1452/33, 1452/34, 1452/35, 1452/36, 1452/38, 1452/40, 1452/41, 1452/42, 1452/43, 
1452/44, 1452/45, 1452/46, 1452/47, 1452/48, 1452/49, 1456/1, 1456/2, 1456/3, 1456/4, 1456/5, 1456/7, 
1456/8, 1456/9, 1456/11, 1456/12, 1456/14, 1456/18, 1456/19, 1456/20, 1456/21, 1456/22, 1456/23, 
1457/1, 1457/2, 1457/3, 1457/4, 1457/5, 1457/6, 1457/7, 1457/8, 1457/9, 1457/10, 1457/11, 1460/1, 1460/2, 
1460/4, 1460/5, 1460/6, 1631, 1643 v k.ú. Nětčice u Kyjova, parc.č. 751/27, 751/31, 751/32, 751/43, 751/63, 
751/65, 751/67, 751/69, 751/70, 751/71, 751/72, 751/73, 751/75, 751/76, 751/77, 751/78, 751/79, 751/80, 
751/81, 751/82, 751/84, 751/85, 751/86, 751/87, 751/88, 751/89, 751/90, 751/91, 751/92, 751/93, 751/94, 
751/95, 751/96, 751/97, 751/98, 751/99, 751/100, 751/101, 751/102, 751/103, 751/104, 751/105, 751/107, 
751/108, 751/109, 751/110, 752/1, 752/2, 753/1, 753/2, 754/1, 754/2, 754/3, 757/1, 757/2, 757/4, 758/1, 
758/2, 758/3, 758/4, 758/5, 759/1, 759/2, 759/3, 759/4, 760, 761/1, 761/2, 762/2, 767/1, 767/2, 767/3, 769, 
770, 771, 772, 773, 774, 777/1, 779/1, 780/1, 782/1, 782/4, 782/5, 782/6, 782/7, 782/8, 782/9, 782/10, 
782/11, 782/12, 782/13, 782/14, 782/15, 782/16, 782/17, 782/18, 782/19, 782/20, 782/21, 782/22, 782/23, 
782/24, 782/25, 782/26, 782/28, 782/29, 782/30, 782/32, 782/33, 782/34, 782/35, 782/36, 782/37, 782/38, 
782/39, 782/40, 782/41, 782/42, 782/43, 782/44, 782/45, 782/46, 782/47, 782/48, 785, 786, 787, 790, 791, 
794/1, 794/2, 795/1, 795/2, 796/1, 796/2, 797, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 805, 806, 807, 808/1, 808/2, 
808/3, 808/4, 808/5, 808/6, 808/7, 808/8, 808/10, 808/11, 808/12, 808/13, 813/2, 814/1, 815/2, 816/2, 816/3, 
817/1, 817/2, 817/3, 817/4, 818/1, 818/2, 818/3, 818/4, 819/1, 819/2, 819/3, 820/1, 820/2, 820/3, 820/4, 
821/1, 821/2, 821/3, 821/4, 822/1, 822/2, 822/3, 822/5, 823/1, 823/2, 823/3, 823/4 v k.ú. Boršov u Kyjova, 
st. p. 195, 232, 288, 310, 317, 324, 325, 327, parc.č. 851, 852, 853/1, 853/2, 853/3, 853/4, 853/5, 853/6, 853/7, 
853/9, 853/10, 853/12, 853/13, 853/14, 853/15, 853/16, 853/17, 853/18, 854/4, 854/6, 870/1, 870/8, 870/15, 
870/16, 870/17, 870/18, 870/21, 870/22, 870/23, 871/2, 871/9, 871/16, 871/17, 871/24, 871/25, 871/26, 
871/27, 871/28, 871/29, 871/30, 871/31, 871/32, 871/33, 871/35, 871/36, 871/37, 871/38, 871/39, 871/40, 
871/41, 871/42, 871/43, 871/44, 871/45, 872/2, 879/1, 879/2, 879/3, 879/4, 900/3, 904/1, 904/9, 909, 910/1, 
910/2, 910/5, 910/6, 919, 920/1, 920/4, 920/26, 920/27, 920/28, 920/30, 920/43, 920/44, 920/50, 920/52, 
920/53, 920/54, 920/55, 920/56, 920/57, 923/2, 923/5, 923/6, 923/7, 925, 926/3, 929/3, 929/4, 929/5, 929/7, 
929/19, 939/9, 939/12, 1984/4, 1984/11, 1984/12, 1984/13, 1985/1, 1986/2, 1986/3, 1991/1, 1991/2, 1992/1, 
1992/2, 1992/9, 1992/11, 2010, 2025 v k.ú. Mouchnice, st. p. 118, 155, 201, 218, 271, 277, 291, parc.č. 32/3, 
32/5, 32/6, 35/18, 360/2, 361/1, 362/1, 362/2, 365, 369/1, 686, 742, 745, 753, 768, 769, 770, 771, 772, 773, 
774, 775, 776, 777, 778, 779, 781, 782, 783, 784, 785, 786, 787/1, 787/2, 788, 789, 790, 792, 793, 794, 795, 
796, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 806, 808, 809, 810, 811, 812, 813/1, 814, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 
823, 840/4, 840/5, 843/3, 848/2, 850/2, 851/1, 851/2, 852, 854, 855, 856, 857, 858, 859, 1102/2, 1104/1, 
1104/3, 1403/2, 1403/4, 1403/11, 1403/18, 1403/19, 1403/20, 1403/21, 1408/4, 1413/1, 1413/4, 1415/2, 
1415/4, 1418, 1441, 1442, 1443, 1444, 1448, 1449, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 1489, 1490, 1491, 1493, 
1495, 1496, 1497, 1498, 1499, 1500, 1501, 1503, 1504, 1505, 1506, 1507, 1508, 1547/2, 1558/2, 1558/4, 
1558/5, 1558/6, 1558/9, 1558/10, 1558/11, 1558/12, 1558/13, 1558/14, 1558/15, 1558/16, 1558/20, 
1558/21, 1558/22, 1562, 1566/3, 1566/4, 1566/5, 1566/6, 1567, 1568/1, 1574, 1577, 1600/15, 1602/1, 
1602/2, 1604/1, 1604/18, 1604/21, 1604/23, 1604/24, 1604/25, 1604/26, 1604/27, 1604/28, 1604/29, 
1604/30, 1604/31, 1604/32, 1604/33, 1609/38, 1609/39, 1609/42, 1609/45, 1609/47, 1609/48, 1609/49, 
1609/50, 1866, 1871/1, 1871/2, 1871/5, 1871/6, 1876, 1879/1, 1879/2, 1881/1, 1881/2, 1881/6, 1881/8, 
1882/1, 1882/8, 1888, 1889, 1891, 1892/1, 1892/2, 1893/1, 1893/2, 1894, 1896/1, 1897/1, 1897/2, 1897/3, 
1897/4, 1897/5, 1897/6, 1897/7, 1897/8, 1897/9, 1898, 1900/1, 1900/2, 1900/3, 1900/5, 1900/6, 1900/7, 



95 

1900/9, 1900/24, 1900/25, 1900/26, 1900/29, 1900/31, 1900/32, 1900/33, 1900/34, 1900/35, 1900/36, 
1900/37, 1900/38, 1900/39, 1900/40, 1908/1, 1908/2, 1908/3, 1908/4, 1908/5, 1911/1, 1911/2, 1911/3, 
1911/4, 1911/5, 1912/1, 1912/2, 1913/1, 1913/2, 1913/3, 1913/4, 1913/5, 1914/2, 1914/6, 1914/7, 1914/8, 
1914/9, 1914/10, 1914/11, 1914/12, 1915/1, 1915/4, 1915/5, 1915/6, 1915/7, 1915/8, 1915/9, 1915/10, 
1915/11, 1915/12, 1915/14, 1915/15, 1915/16, 1915/18, 1915/19, 1915/20, 1915/21, 1915/22, 1915/23, 
1916/1, 1916/4, 1916/5, 1916/6, 1916/7, 1916/8, 1916/9, 1916/10, 1916/11, 1916/12, 1916/14, 1916/15, 
1916/16, 1916/18, 1916/19, 1916/21, 1942 v k.ú. Nemotice, st. p. 99, 101/1, 101/2, 102/1, 102/2, 103/1, 
103/2, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110/1, 110/2, 110/3, 111, 112/1, 112/2, 113, 114, 119, 120, 121, 122, 
123, 124, 126, 137, 138, 152, 154, 157, 178, 203, 225, 226, 227, 228, 231, 235/1, 235/2, 236, 265, 266, 267, 
268, 269, 270, 271, 272/1, 272/2, 273, 282, 283, 300, 301, 302, 303, 309, 337, 395, 397, 507, 522, parc.č. 125/1, 
1496/3, 1496/4, 1496/5, 1499/2, 1499/3, 1499/5, 1499/6, 1499/7, 1499/8, 1499/9, 1499/10, 1499/12, 
1499/14, 1499/43, 1499/44, 1499/45, 1499/46, 1499/47, 1499/48, 1499/49, 1499/50, 1499/51, 1499/52, 
1499/53, 1499/56, 1499/59, 1499/60, 1621/32, 1625/1, 1626/1, 1626/2, 1626/8, 1626/10, 1626/11, 1626/12, 
1626/13, 1626/14, 1626/15, 1626/16, 1626/17, 1626/18, 1626/19, 1626/20, 1626/21, 1626/22, 1626/23, 
1626/26, 1626/27, 1626/28, 1627/4, 1627/5, 1627/36, 1627/74, 1627/75, 1627/76, 1627/77, 1627/78, 
1629/9, 1652/2, 1692/7, 1699/1, 1699/2, 1702, 1703, 1704/1, 1704/2, 1704/3, 1704/4, 1707/1, 1707/2, 
1709/1, 1709/3, 1710/1, 1710/4, 1711/1, 1711/3, 1714, 1717, 1724/1, 1724/15, 1724/23, 1724/24, 1724/25, 
1724/26, 1724/27, 1724/28, 1725/1, 1725/2, 1725/3, 1725/4, 1725/5, 1725/6, 1726/1, 1726/2, 1726/3, 
1726/4, 1727/1, 1727/4, 1732/10, 1732/11, 1732/12, 1748, 1749, 1753/1, 1754/4, 1755/3, 1761, 1762/1, 
1763, 1773/2, 1786, 1799/1, 1799/2, 1799/3, 1799/4, 1799/5, 1799/7, 1799/8, 1799/9, 1916/2, 1916/8, 
1916/9, 1917, 2051/1, 2051/2, 2051/4, 2051/5, 2051/6, 2051/7, 2051/8, 2051/9, 2051/10, 2051/11, 2051/12, 
2051/13, 2051/14, 2062/3, 2062/4, 2062/8, 2062/9, 2062/10, 2062/11, 2062/12, 2062/13, 2062/14, 2062/15, 
2062/16, 2153, 2176, 2178, 2180, 2182, 2183, 2184 v k.ú. Nesovice, parc.č. 168, 172, 183/11, 183/13, 187, 
188, 189/1, 194, 195, 196, 197, 199, 200, 212/2, 215/2, 216/2, 219/2, 225, 226, 232/1, 232/2, 237, 238, 243, 
244, 250/1, 250/2, 253, 255, 256, 257/1, 257/2, 260/1, 260/2, 262, 263/1, 263/2, 264, 265, 266/3, 266/4, 
271/1, 271/4, 271/5, 277, 279, 283, 287, 293, 297, 303, 305, 308, 326, 354, 364, 369, 370, 373, 405, 479, 486, 
487, 497, 507, 508, 514, 516, 523, 530, 534, 535, 540/1, 540/2, 544, 572/1, 1609/1, 1609/2, 1613/3, 1614, 
1633/1, 1634/1, 1634/3, 1634/7, 1634/11, 1634/12, 1638/1, 1638/2, 1640, 1644, 1702/3, 1702/4, 1702/5, 
1702/6, 1702/8, 1702/9, 1702/10, 1702/21, 1702/22, 1706/3, 1706/5, 1706/7, 1707/5, 1707/7, 1707/9, 
1707/11, 1707/12, 1707/15, 1707/16, 1707/17, 1707/18, 1707/21, 1707/22, 1707/23, 1707/26, 1707/27, 
1707/28, 1707/29, 1707/30, 1707/31, 1707/32, 1707/33, 1707/34, 1707/35, 1707/36, 1707/37, 1708/1, 
1708/2, 1709/1, 1714/7, 1714/16, 1714/17, 1714/27, 1714/32, 1714/33, 1714/39, 1714/40, 1714/41, 
1714/43, 1790/2, 1790/14, 1790/18, 1790/19, 1790/20, 1790/21, 1790/22, 1790/23, 1790/24, 1790/25, 
1790/26, 1790/27, 1790/28, 1790/29, 1790/30, 1790/31, 1790/32, 1790/33, 1790/34, 2047 v k.ú. Snovídky 
vše v Jihomoravském kraji a st. p. 307, parc.č. 1873, 1874, 1875, 1877, 1878, 1879 v k.ú. Jestřabice ve 
Zlínském kraji. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Kyjov, Bohuslavice č.p. 4024, č.p. 4035, č.p. 4346, č.p. 4345, č.p. 4071, č.p. 4291, č.p. 4070, č.p. 4258, č.p.  4260, 
č.p. 4233, č.p. 4166, č.p. 4327, č.p. 4312, č.p. 4274, č.p. 4272, č.p. 4271, č.p. 4290, č.p. 4289, č.p.  4288, č.p. 
4287, č.p. 4065, č.p. 4080, č.p. 4079, č.p. 4198, č.p. 4078, č.p. 4076, č.p. 4242, č.p. 4242, č.p. 4269, č.p. 4103, 
č.p. 4069, č.p. 4314, č.p. 4253, č.p. 4293, č.p. 4180, č.p. 4029, č.p. 4028, č.p. 4298, č.p.  4040, č.p. 4082, č.p. 
4027, č.p. 4259, č.p. 4284, č.p. 4021, č.p. 4020, č.p. 4019, č.p. 4044, č.p. 4018, č.p. 4017, č.p. 4016, č.p. 4340, 
č.p. 4015, č.p. 4014, č.p. 4013, č.p. 4359, č.p. 4360, č.p. 4010, č.p. 4300, č.p.  4005, č.p. 4075, č.p. 4227, č.p. 
4023, č.p. 4007, č.p. 4008, č.p. 4025, č.p. 4009, č.p. 4318, č.p. 4319, č.p.  4323, č.p. 4265, č.p. 4344, č.p. 4278, 
č.p. 4363, č.p. 4223 a č.p. 4185,  Kyjov č.p. 1446,  Kyjov, Nětčice č.p. 2660, č.p. 2607 a č.p. 2662,  Kyjov, Boršov 
č.p. 3306, č.p. 3321, č.p. 3317, č.p. 3321 a č.p. 3321,  Mouchnice č.p. 163 a č.p. 194,  Nemotice č.p. 102, č.p. 



96 

135, č.p. 176, č.p. 184 a č.p. 158,  Nesovice č.p. 52, č.p. 59, č.p. 84, č.p. 167, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 364, č.p. 7, č.p. 
61, č.p. 62, č.p. 70, č.p. 71, č.p. 135, č.p. 139, č.p. 72, č.p. 107, č.p. 63, č.p. 74, č.p. 75, č.p. 103, č.p. 73, č.p. 105, 
č.p. 79, č.p. 81, č.p. 86, č.p. 88, č.p. 93, č.p. 126, č.p. 77, č.p. 80, č.p. 163, č.p. 184, č.p. 188, č.p. 187, č.p. 185, 
č.p. 192, č.p. 203, č.p. 207, č.p. 193, č.p. 191, č.p. 210, č.p. 198, č.p. 201, č.p. 202, č.p. 211, č.p. 227, č.p. 264, 
č.p. 212, č.p. 213, č.p. 239, č.p. 238, č.p. 260, č.p. 259, č.p. 252, č.p. 251, č.p. 265, č.p. 148, č.p. 313 a č.p. 251 

KrÚ do okruhu účastníků územního řízení dále zahrnul vlastníky a správce dotčených sítí technické 
infrastruktury, jejichž vlastnické právo může být navrhovaným záměrem rovněž dotčeno: 
AH-ENERGY, s.r.o., Zahradní č.p. 1312, Malenovice, 763 02  Zlín 4   
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Buchlovice, náměstí Svobody č.p. 289, 287 08  Buchlovice  
Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice, Zámek č.p. 1, 685 01  Bučovice   
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Dyje, Jezuitská č.p. 14/13, 602 00  Brno  
MND a.s., Úprkova č.p. 807/6, 695 01 Hodonín 
Ivan Medek, odborný lesní hospodář, Račice č.p. 321, 683 05  Račice -Pístovice  

Jmenný seznam účastníků řízení byl ověřen dálkovým přístupem (www.cuzk.cz) v evidenci katastru 
nemovitostí k datu vyhotovení rozhodnutí. 

Po vymezení okruhu účastníků řízení KrÚ opatřením č.j. JMK 36684/2023 ze dne 07.03.2023 oznámil podle 
§ 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a  dotčeným orgánům. KrÚ 
ve smyslu § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, neboť mu byly známy poměry v  území 
a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení 
tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Dne 27.03.2023 byla do spisu nahlížet Naděžda Miklíková, o čemž byl sepsán protokol č.j. JMK 47403/2023.  

KrÚ následně obdržel: 
- dne 29.03.2023 vyjádření Archeologického ústavu AV ČR, Brno č.j. ARUB/2167/2023 ze dne 24.03.2023 

Dne 03.04.2023 byl do spisu nahlížet Ing. Pavel Šebela, o čemž byl sepsán protokol č.j. JMK 51778/2023.   

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
-  Účastníci neuplatnili návrhy ani námitky. 

Jak bylo zmíněno výše, dne 29.03.2023 obdržel KrÚ přípis Archeologického ústavu AV ČR, Brno, označený jako 
„vyjádření k oznámení o zahájení územního řízení…“, vydaný pod č.j. ARUB/2167/2023. Jeho obsahem je 
upozornění, že projednávaný záměr „se uskuteční na území s archeologickými nálezy“ a že „území dotčené 
stavbou je chráněno veřejným zájmem podle zvláštních právních předpisů“. Dále ústav upozornil na povinnosti 
stavebníka stanovené v § 22 památkového zákona a na § 176 stavebního zákona.  

Povinnosti chránit archeologické nálezy vyplývají přímo ze zákonných norem (např. památkového zákona 
a stavebního zákona). KrÚ nicméně stanovením podmínky č. 13 zabezpečil řádnou ochranu veřejných zájmů 
chráněných uvedeným zvláštním předpisem.  

Dne 23.08.2023, resp. dne 24.08.2023, žadatel zúžil předmět žádosti, a to že stavební objekt SO 31-17-02 
T.ú. Nesovice – Nemotice, přechod v km 40,615 nebude předmětem tohoto územního řízení. Železniční 
přechod v km 40,615 zůstane v DÚR prozatím zachován ve stávajícím stavu, avšak včetně nově navrhovaného 
traťového zabezpečovacího zařízení v rámci železniční trati. Původně navrhovaná úprava připojení pozemní 
komunikace k silnici I. třídy I/50 v rámci zmíněného přechodu nebude součástí tohoto územního řízení. 
Důvodem zúžení žádosti je skutečnost, že stávající železniční přechod P7925 v km 40,615 bude ve výsledku 

http://www.cuzk.cz/


97 

zrušen a nahrazen novým železničním přechodem v  km 40,939, což je však řešeno v rámci jiného územního 
řízení (u KrÚ vedeno pod sp.zn. S-JMK 16500/2023 OÚPSŘ). Původně navrhovaná úprava v rámci SO 31-17-02 
tak zcela pozbyla významu. S ohledem na skutečnost, že železniční přechod v km 40,615 již v současné době 
existuje, nepovažoval KrÚ za důvodné marginální úpravy DÚR (pouze v místě km 40,615 a k tomu jen ve vazbě 
na silnici I. třídy) opakovaně projednávat se všemi účastníky řízení a dotčenými orgány, neboť popsaným 
zúžením žádosti žadatelem se do jejich práv nezasahuje. V souvislosti s popsaným zúžením předmětu žádosti, 
tj. vypuštěním jednoho SO, byla upravena A. Průvodní zpráva, B. Souhrnná technická zpráva, C.2 01 Celková 
situace stavby a C.3 02 Koordinační situace stavby – a to pouze vypuštěním popisu SO 31-17-02 a odstranění 
původně plánovaných úprav ve vazbě na silnici I/50 v km 40,615.   

S ohledem na skutečnost, že zrušení stávajícího přechodu v km 40,615 a zřízení nového v km 40,939 je nutné 
z důvodu bezpečnosti přecházejících osob přes železniční trať, podmínil touto úpravou KrÚ realizaci záměru 
jako celku (viz podmínka č. 1 tohoto rozhodnutí). Jak jíž bylo popsáno výše, dotčené přechody včetně nových 
napojení na silnice I. a II. třídy je řešeno v rámci územního řízení, vedeného u KrÚ pod sp.zn. S-JMK 16500/2023 
OÚPSŘ, které je v současné době přerušené z důvodu odstranění nedostatků žádosti.  

Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu řízení některá vyjádření a stanoviska vlastníků veřejné technické 
infrastruktury pozbyla platnosti, byly žadatelem dne 19.09.2023 a 06.10.2023 předloženy aktualizované 
podklady. KrÚ proto opatřením č.j. JMK 152254/2023 ze dne 16.10.2023 uvědomil účastníky řízení, že mají dle 
§ 36 odst. 3 správního řádu možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí ve lhůtě 10 dnů ode dne obdržení 
tohoto opatření.  

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

KrÚ v územním řízení podle § 90 odst. 1 písm. a) stavebního zákona posoudil, zda je záměr žadatele v souladu 
s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s požadavky na využívání území: 

KrÚ s odkazem na souhlasné závazné stanovisko Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru územního 
plánování a stavebního řádu, oddělení územního plánování (dále jen „KrÚ OÚP“), č.j. JMK 56076/2021 ze dne 
14.04.2021, uvádí, že platná Politika územního rozvoje ČR (dále jen „PÚR ČR“) záměr neřeší a pro předmětný 
záměr ani pro jím dotčené území z ní žádné podmínky ani požadavky nevyplývají. Cílem záměru je zejména 
zlepšení stavu a parametrů trati, její elektrizace, modernizace stanic a zastávek a zvýšení bezpečnosti 
železničního provozu a cestujících. Posuzovaný záměr naplňuje priority územního plánování pro zajištění 
udržitelného rozvoje území vyplývající z PÚR ČR, uvedené v článcích (24) a (28), a to především vytvářením 
územních podmínek pro zlepšování dostupnosti území rozšiřováním a zkvalitňováním dopravní infrastruktury 
s ohledem na potřeby veřejné dopravy a požadavky ochrany veřejného zdraví, zejména požadavek dle čl. (28) 
„Pro zajištění kvality života obyvatel zohledňovat nároky dalšího vývoje území, požadovat jeho řešení ve 
všech potřebných dlouhodobých souvislostech, včetně nároků na veřejnou infrastrukturu.“ Záměr přispívá ke 
zlepšení železniční (a nepřímo i silniční) dopravní infrastruktury v  oblasti dopravní bezpečnosti. Posuzovaný 
záměr je tedy v souladu s PÚR ČR. 

Dále byl záměr posouzen z hlediska souladu se Zásadami územního rozvoje Jihomoravského kraje ve znění 
Aktualizací č. 1 a 2 (dále jen „ZÚR JMK“). Záměr naplňuje priority územního plánování Jihomoravského kraje 
pro zajištění udržitelného rozvoje území stanovené v ZÚR JMK, zejména naplnění požadavku bodu (8) pod 
písm. b) „dbát zvláště na vytváření územních podmínek pro rozvoj a zkvalitnění železniční infrastruktury, zejména 
optimalizaci regionálních tratí v návaznosti na modernizaci celostátních tratí pro každodenní i rekreační využití 
jako rovnocenné alternativy k silniční dopravě“. ZÚR JMK vymezují v souladu s § 36 odst. 1 stavebního zákona 
„plochy nebo koridory nadmístního významu a stanoví požadavky na jejich využití“ a rovněž „plochy nebo 



98 

koridory pro územní rezervu“, jejichž využití je potřeba prověřit. Město Kyjov se nachází v rozvojové ose 
nadmístního významu N-OS3 „Kyjovská“. Z vymezení rozvojové osy nevyplývají žádné požadavky pro 
předmětný záměr ani pro jím dotčené území. V území dotčeném záměrem „Rekonstrukce traťového úseku 
Nesovice (mimo) – Kyjov (mimo)“ ZÚR JMK vymezují koridor nadmístního významu - koridor celostátní 
železniční trati DZ10 „Trať č. 340 Brno – Šlapanice – Veselí nad Moravou – hranice kraje, optimalizace 
a elektrizace“ včetně souvisejících staveb jako veřejně prospěšnou stavbu. Šířka koridoru je v ZÚR JMK 
stanovena jako proměnlivá šířka 120 - 190 m. Vymezený koridor DZ10 v úseku Nesovice – Kyjov v maximální 
míře respektuje stávající železniční trať č. 340 Brno – Uherské Hradiště. Posuzovaný záměr je situován 
v koridoru DZ10 a zohledňuje požadavky na uspořádání a využití území stanovené pro předmětný koridor 
v bodě (147) ZÚR JMK pod písm. a) „Vytvořit územní podmínky pro optimalizaci a elektrizaci konvenční 
celostátní železniční tratě č. 340 Brno - Šlapanice – Veselí nad Moravou – hranice kraje s cílem vytvoření 
kvalitního propojení sídel v OB3 metropolitní rozvojové oblasti Brno, v N -OS3 rozvojové ose Kyjovská a v OS11 
rozvojové ose Lipník nad Bečvou – Přerov – Uherské Hradiště – Břeclav – hranice ČR/Rakousko ekologicky 
šetrnou kolejovou dopravou.“ Území dotčené posuzovaným záměrem, a to území městyse Brankovice, obce 
Nemotice, obce Nesovice, obce Snovídky a obce Mouchnice je dle ZÚR JMK zařazeno do krajinného celku  
11 „Bučovický“; území města Kyjov pak do krajinných celků 8 „Čejkovicko-velkopavlovický“, 10 „Žďánicko-
kloboucký  a 6 „Kyjovsko-bzenecký“. Situování záměru nemění podstatným způsobem stávající poměry 
v území, nevylučuje zachování nebo dosažení cílových charakteristik stanovených krajinných celků dle kapitoly 
F ZÚR JMK a rovněž je v souladu s požadavky na uspořádání a využití území stanovenými v rámci koncepce 
ochrany a rozvoje přírodních, kulturních a civilizačních hodnot území kraje dle kapitoly E ZÚR JMK. Z výše 
uvedeného vyhodnocení je zřejmé, že posuzovaný záměr zohledňuje koridor DZ10 vymezený pro optimalizaci 
a elektrizaci konvenční celostátní železniční tratě č. 340 „Brno – Šlapanice – Veselí nad Moravou – hranice 
kraje“ v ZÚR JMK, naplňuje priority územního plánovaní dané ZÚR JMK a  neznemožňuje přípravu či  realizaci 
ostatních záměrů vymezených v ZÚR JMK, jichž se dotýká. Je možno konstatovat, že posuzovaný záměr je 
v souladu se ZÚR JMK.  

Příslušný orgán územního plánování posoudil záměr rovněž ve vztahu k územním plánům obcí (dále jen „ÚP“) 
a dospěl k závěru, že je s nimi v souladu. Ve správním území obce Nemotice, Snovídky, města Kyjov se 
posuzovaný záměr nachází v plném rozsahu v koridoru DZ10 vymezeném v ZÚR JMK. Nebylo tedy důvodné 
hodnotit přípustnost předmětného záměru podle ÚP Nemotice, ÚP Snovídky a ÚP Kyjov. Dále byl záměr 
posouzen z hlediska souladu s ÚP sídelního útvaru Nesovice, Brankovice a Mouchnice s odkazem na ZÚR JMK. 

Záměr jako celek byl zkoumán také z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování a posuzován 
s ohledem na stávající charakter a hodnoty území (§ 18 a § 19 stavebního zákona) a byl shledán přípustným. 

Záměr byl dále posouzen Městským úřadem Kroměříž, coby orgánem územního plánování na území Zlínského 
kraje, města Koryčany, k.ú. Jestřabice (č.j. MeUKM/068024/2019/0410/19 ze dne 14.08.20219), a byl v území 
shledán přípustným.  

KrÚ v průběhu řízení zjistil, že umístění stavby a předložená dokumentace stavby j e v souladu s obecnými 
požadavky na výstavbu ve smyslu vyhlášky č. 268/2009 Sb., o obecných požadavcích na stavby, ve znění 
pozdějších předpisů, vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších 
předpisů a vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání 
staveb, ve znění pozdějších předpisů a že umístěním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy, ochrana životního 
prostředí, ochrana zdraví a života osob, ani nepřiměřeně omezena, či ohrožena práva a oprávněné zájmy 
účastníků řízení.  



99 

Při posouzení návrhu předmětné zástavby stavbou dopravní a technické infrastruktury KrÚ hodnotil zejména 
návaznost na § 6 odst. 4, § 6 odst. 6, § 8 odst. 1,2,3, § 10 odst. 1, § 14 odst. 1, 2 vyhlášky č. 268/2009 Sb., 
zjistil, že v rámci stavby nových železničních a silničních mostů a propustků budou provedeny úpravy vodotečí 
tak, aby byl zachován plynulý průtok povrchových vod v návaznostech na stávající a navržený stav. V místě 
nových stavebních objektů, zpevněných ploch, nástupišť a kolejišť, kde bude nové odvedení dešťových vod, 
a kde se nenachází vodní recipient, byl proveden hydrologický průzkum. Dle výsledků bylo navrženo primárně 
vsakování dešťových vod. Při nevhodných podmínkách je navržena retence a regulované vypouštění do 
dešťové kanalizace.  

Těleso železničního spodku je v celém úseku oboustranně odvodněno. Voda ze zemního tělesa je svedena 
sedlanou zemní plání/subplání ve sklonu 5%, a to min. 0,35 m pod pražcem v místě nepřevýšeného  
kolejnicového pasu. Šířka pláně tělesa železničního spodku u nezapuštěného kolejového lože je 3,20 m na 
každou stranu od osy koleje, v oblouku s převýšením se rozšíří na vnější straně podle pravidel uvedených 
v dílčích vzorových listech. Z důvodu dodržení max. tl. kolejového lože 900 mm je v obloucích s převýšením 
>99 mm navržen menší sklon než 5%, a to v rozmezí 4%, 3%, 2% a 0%. Zemní pláň, případně subpláň je 
přirozeně odvodněna do otevřeného/uzavřeného systému odvodnění.  Svedení vody pod drážním tělesem je 
pomocí mostních objektů, které byly historicky situovány v oblastech vodních toků, přirozených svodnic 
svažujících se k vodním tokům, případně v místech převedení vody z jedné strany na druhou vycházející z max. 
kapacity drážního příkopu, především v oblasti odřezů. V oblasti mostů, jejichž otvory prochází pouze polní 
cesty a nelze-li přespádovat odvodnění tak, aby nestékala voda pod most, je zřízeno na polních cestách 
převedení vody brodem do patního příkopu. Voda ze svahu je svedena skluzem s vývařiš těm.  Týká se mostů 
v ev. km 44,838 a v ev. km 45,502. U mostu v ev. km 42,582 je nutné převést vodu z drážního příkopu pod 
mostem ze strany koleje č. 1, kde bude zaústěna do patního příkopu.  Co se týče převedení drážních vod z jedné 
strany na druhou (tzn. bez odtoku), bylo na základě hydrotechnického výpočtu navrženo zrušení těchto 
propustků v ev. km 41,469 a v ev. km 46,799, voda bude následně převedena rozšířeným patním příkopem do 
dalšího propustku. Dále u propustku v ev. km 41,794, není zajištěn odtok,  tudíž bylo nutné převést rozšířeným 
patním příkopem vodu do následného propustku, kde je již odtok vody zajištěn. 

V místech náspů, kde by postačilo pouze stržení banketu, jsou patní příkopy obnoveny v případech, kdy se 
okolní terén svažuje k železničnímu náspu, případně je patním příkopem cíleně převáděla voda z propustků, 
které nemají prokázaný odtok, případně se jedná o mosty, kde je nutné pomocí brodu pouze převést vodu.  

Vzhledem k tomu, že nemalá část železničního tělesa je v odřezu, či zářezu, dostává se do systému odvodnění 
tělesa železničního spodku nemalá část povrchových vod. Je -li to možné a umožňuje to pozemek SŽDC, je 
navržen/obnoven náhorní příkop. Vody jsou odvedeny do otevřených příkopů, v některých případech přes 
vývařiště. 

V prostoru zast. Nemotice je zřízen trativod mezi kolejemi č. 1 a č. 2 s dostředným sklonem zemní pláně, který 
navazuje dále na systém odvodnění ve stanici. Nástupiště jsou odvodněna sklonem od kolejiště. Z nástupiště 
u koleje č. 1 stéká voda do povrchového příkopu a z nástupiště u koleje č. 2 stéká voda částečně do 
povrchového příkopu, v oblasti technologické budovy do příčného drénu  a u přejezdu volně na terén, případně 
přes uliční vpusť do kanalizace. Voda z povrchových příkopů je přes šachty zaústěna do kanalizačního systému, 
který je za přejezdem P7927 v ev. km 47,475 vyústěn do otevřeného systému povrchového odvodnění 
následně zaústěného do propustku v ev. km 47,524. V oblasti oboustranných zárubních zdí je zřízeno 
odvodnění pomocí trativodů, kdy šachty budou z prostorových důvodů částečně zapuštěny (myšleno v rámci 
nově zřizovaného torketu) do zdí. Za betonovou opěrnou zdí podél koleje č. 1 za zast. Bohuslavice u Kyjova, 
bude zřízeno odvodnění pomocí příkopové zídky tvaru J (nutnost přespádování stávajícího příkopu do 
propustku v ev. km 57,995). V oblasti opěrné zdi v zast. Bohuslavice u Kyjova bude zřízeno odvodnění pomocí 



100 

trativodu. Zárubní zeď podél koleje č. 2 před zast. Jestřabice bude odvodněna pomocí příkopové tvárnice tvaru 
J. V této oblasti mezi propustkem v ev. km 53,440 a přejezdem P7931 v ev. km 53,575 je zřízena kombinace 
odvodnění pláně pomocí oboustranného trativodu a povrchové vody jsou svedeny povrchovým příkopem 
v protisklonu do propustku v ev. km 53,440. Za zárubní zdí podél koleje č. 1 jsou situovány šachty, jejichž funkce 
nebyla zjištěna ani dohledána. Předpokládá se odvodnění přiléhajícího svahu při výstavbě, j elikož poruchy GPK 
již zde nejsou evidovány. Je navrženo jejich pročištění a následná sanace. Je -li sklon drážního příkopu směrem 
k přejezdu a nelze vodu odvést před dotčeným přejezdem, je voda převedena potrubím HDPE DN 400 
s odlážděním vtoku a výtoku (§ 6 odst. 4).  

Prostorové uspořádání sítí technického vybavení je zabezpečeno stanovením podmínek v rozhodnutí dle 
vyjádření příslušných subjektů (§ 6 odst. 6). 

Naplnění požadavků vyhlášky č. 268/2009 Sb. dále KrÚ posuzoval na základě předložené dokumentace a na 
podkladě hodnocení spolupůsobících dotčených orgánů na úseku svěřené působnosti ( zejména např. Krajská 
hygienická stanice, orgány ochrany životního prostředí a další) a subjektů, které v  územním řízení hájí zájmy 
vlastníků veřejné infrastruktury. Na základě předložené dokumentace byla vydána vyjádření, stanoviska či 
závazná stanoviska, která byla všechna souhlasná a případné podmínky vyplývající z těchto stanovisek byly 
zahrnuty do výrokové části tohoto územního rozhodnutí. Při posuzování KrÚ vycházel rovněž z příloh 
dokumentace (posudky, studie, průzkumy), např. hluková studie, dendrologický průzkum, z hodnocení vlivu 
stavby na životní prostředí apod.  

Hluková zátěž z provozu rekonstruované železniční tratě v území byla posouzena zejména ve vazbě na obytnou 
zástavbu obcí Nesovice, Brankovice, Nemotice, Bohuslavice, část města Kyjov a několik osamocených obytných 
domů v širé trati. Protihluková opatření jsou navržena a dimenzována na hlukový příspěvek, který souvisí 
s provozem po rekonstruovaném úseku železniční trati . Součástí stavby je modernizace trati, obnova 
železničního svršku a elektrizace, pro dopravu budou využívány nové moderní soupravy s nižšími emisemi 
hluku. Po dokončení stavby dojde k celkovému zlepšení hlukové situace v okolí trati (v denní době o cca 2 – 
4,5 a v noční době a cca 1 – 4 dB). K ochraně obyvatelstva před hlukem z provozu modernizované trati bylo 
navrženo pro 6 objektů prověření, tj. měření vnitřních hladin hluku v době zkušebního provozu a dle výsledků 
budou případně provedena individuální protihluková opatření (např. výměna oken). Pokud měření hluku 
během zkušebního provozu prokáže překročení přípustných limitů hluku, budou provedena doplňková 
protihluková opatření (pryžové bokovnice, IPO apod.) tak, aby  limity byly dodrženy. K mírnému zhoršení 
hlukové situace dojde v období výstavby, jedná se však o dočasné působení zvýšeného hluku, které lze 
eliminovat opatřeními organizačního charakteru. Při dodržení opatření v období výstavby, při realizaci 
navržených protihlukových opatření a po seřízení staničního rozhlasu a zabezpečovacího zařízení je reálný 
předpoklad, že po dokončení stavby budou dodrženy limitní hladiny hluku v okolí železniční trati.  Z hlediska 
požárně bezpečnostní řešení byly posouzeny pozemní stavby jako výpravní budovy, trafostanice, přístřešky 
pro cestující, technologické domky a budovy, spínací stanice. Z hlediska zájmů ochrany ovzduší lze uzavřít, že 
po dokončení rekonstrukce traťového úseku na trati nehrozí zvýšená produkce emisí ovlivňujících kvalitu 
ovzduší, provoz bude zabezpečován elektrickými soupravami. Trať může působit přejezdem souprav pouze 
jako krátkodobý nevýrazný liniový zdroj prašnosti s minimálním dosahem působení. Po dokončení elektrizace 
dojde ke snížení znečištění ovzduší z provozu železnice ve srovnání se stávajícím stavem. KrÚ s ohledem na 
předložené podklady dospěl k závěru, že naplnění požadavků na mechanickou odolnost, požární bezpečnost, 
ochranu zdraví osob a zvířat, zdravých životních podmínek a životního prostředí, ochrany proti hluku, 
bezpečnost při užívání, běžné údržbě (§ 8 odst. 1,2,3, § 10 odst. 1, § 14) je zajištěno.  

 



101 

KrÚ posuzoval splnění požadavků vyhlášky č. 501/2006 Sb., zakotvených především v § 20 odst. 1, § 20 odst. 3, 
§ 20 odst. 4, § 20 odst. 5, § 23 odst. 1, § 23 odst. 5, § 24 písm. e), § 25 odst. 1. 
Jak již bylo vysloveno výše, projednávaný záměr je v souladu s cíli a úkoly územního plánování a s charakterem 
území (viz souhlasné závazné stanovisko KrÚ OÚP, č.j. JMK 56076/2021 ze dne 14.04.2021 a souhlasné závazné 
stanovisko MěÚ Kroměříž, č.j. MeUKM/068024/2019/0410/19 ze dne 14.08.20219). Ve výrokové části tohoto 
rozhodnutí byly stanoveny podmínky pro zpracování dalšího stupně projektové dokumentace, zejména 
požadavky dotčených orgánů, a obecné požadavky pro umístění stavby, které zajistí ochranu životního 
prostředí a veřejného zdraví. Další doklady, které tvoří přílohu dokumentace (např. dendrologický průzkum, 
pedologický průzkum) prokazují, že umístění stavby podstatně nezhorší kvalitu prostředí a hodnotu území. Již 
v současné době se v daném území železniční trať nachází. Stěžejním předmětem navrhovaného záměru je 
elektrizace stávající železniční trati, kterým lze bezpochyby předpokládat zlepšení dopravní situace v území co 
se rychlosti přepravy a vlivu na životní prostředí týče. Záměr byl posouzen ve zjišťovacím řízení dle zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, se závěrem, že záměr nemá významný 
vliv na životní prostředí a nebude dále posuzován dle tohoto zákona (viz rozhodnutí Ministerstva životního 
prostředí, č.j. MZP/2019/560/455 ze dne 11.03.20219); (§ 20 odst. 1).  

Z dokumentace a připojených podkladů je patrné, že stavební pozemek svými vlastnostmi (velikostí, polohou, 
plošným a prostorovým uspořádáním) umožňuje umístění, realizaci a užívání navrhovaného záměru. Pro 
umístění stavby bylo zpracováno geodetické zaměření a záborový elaborát, který specifik uje trvalý zábor, 
dočasný zábor do 1 roku, dočasný zábor nad 1 rok a předpoklad věcného břemene. Z těchto dokladů je patrné 
vymezení pozemků pro stavbu (§ 20 odst. 3, § 20 odst. 4). 

Stavební pozemek je vymezen tak, že je na něm vyřešeno, s ohledem na charakter stavby  (elektrizace stávající 
železniční trati), zejména likvidace srážkových vod (viz v textu výše). K řešení likvidace dešťových vod se 
vyjádřily rovněž dotčené subjekty. Parkovací a odstavná stání se nenavrhují. Produkce odpadních vod se 
předpokládá v případě výpravních budov. Pro odvedení splaškových vod z nové technologické budovy SO 32-
15-01 bude vybudována jímka na vyvážení. V km 47,720 bude stávající výpravní budova napojena na jímku na 
vyvážení (funkce původního septiku bude zrušena). V ostatních případech zůstane likvidace stávající (§ 20 
odst. 5). 

Hlavním cílem navrhovaného záměru je umožnění dopravního modelu požadovaného Jihomoravským krajem, 
dále modernizaci železničních stanic a zastávek, elektrizaci trati, zajištění bezbariérového přístupu  pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace, zvýšení bezpečnosti železničního provozu a cestujících, zlepšení 
technického stavu a parametrů řešené trati. Dalším cílem „rekonstrukce“ je zlepšení jízdního komfortu, zvýšení 
traťové rychlosti se zkrácením jízdních dob, zvýšení bezpečnosti na železničních přejezdech, rekonstrukce 
železniční stanice Nemotice a zastávek Brankovice, Jestřebice, Bohuslavice a Nemotice a  zlepšení komfortu 
cestujících zřízením nových nástupištních přístřešků. Dále bude realizována výstavba nových traťových 
zabezpečovacích zařízení Kyjov – Nemotice a Nemotice – Nesovice. Součástí výše uvedené stavby je dále 
vybudování střídavé trakce 25kV 50Hz, nová trafostanice v  železniční stanici Nemotice, změna rozsahu 
a způsobu zabezpečení vybraných železničních přejezdů, rušení vybraných přejezdů, stavební úpravy nebo 
výstavba nových železničních mostů a propustků v  celém traťovém úseku, ochrana a přeložky veřejné 
technické infrastruktury a vybudování nových veřejně přístupných účelových komunikací, k nimž se příslušné 
subjekty vyjádřily. Stavba je umisťovaná v souladu s požadavky vlastníků dopravní a technické infrastruktury, 
tedy v souladu s podmínkami ochranných a bezpečnostních pásem jednotlivých sítí technické infrastruktury. 
Navrhovaná stavba umožňuje přístup požární techniky a jejího  zásahu. Záměr samotný je stavbou dráhy (její 
úprava), která svými parametry a provedením bude vyhovovat požadavkům bezpečného užívání staveb 
a bezpečného a plynulého provozu na přilehlých pozemních komunikacích, jak o  tom svědčí souhlasná 



102 

stanoviska a rozhodnutí příslušných dotčených orgánů, např. Drážního úřadu, MěÚ Bučovice, KrÚ OD apod. 
(§ 23 odst. 1). 

Mimo stavební pozemek lze umístit jen stavby zařízení staveniště a připojení staveb na sítě technické 
infrastruktury a pozemní komunikace. Plochy zařízení staveniště v železničních stanicích jsou přístupny 
silničním motorovým vozidlům ze silniční sítě. Převážná část materiálu pro stavbu, zejména kolejová pole, 
výhybky, materiál pro montáž kabelového vedení, vnější prvky TV, sděl. a zab. zař., veškeré prefabrikáty pro 
mosty, propustky, nástupiště apod. budou přepravovány na stavbu přímo po železnici. Podrobněji popsáno 
v DÚR viz Zásady organizace výstavby, samostatná část B.12 (§ 23 odst. 5, § 24e). 

Umístění stavby je navrženo na území městyse Brankovice, obcí Nesovice, Nemotice, Snovídky a Mouchnice 
a měst Kyjov a Koryčany. Stavby, ke kterým je nezbytné posuzovat odstupy, jsou stávající rodinné domy 
a stavby technické a dopravní infrastruktury, objekty pozemních staveb, jako zejména výpravní budovy, 
přístřešky pro cestující, trafostanice apod. Navržené odstupy a s tím související požadavky byly předmětem 
posuzování nejen KrÚ, ale také dotčených orgánů na úseku jejich jednotlivých působností a subjektů, které 
v územním řízení hájí zájmy veřejné infrastruktury. Veškerá stanoviska k záměru byla kladná, příp. se 
stanovenými podmínkami, které KrÚ převzal do výrokové části rozhodnutí. KrÚ podotýká, že se jedná o úpravu 
stávající stavby dráhy převážně ve stávající trase. Údržba stavby, stejně jako dosud, bude vzájemnými odstupy 
umožněna. K zastínění budov v tomto konkrétním případě nedojde. Taktéž problematika oslunění se na stavbu 
dráhy a pozemních komunikací nevztahuje. Co se týká požadavku na zachování kvality prostředí, posuzoval 
KrÚ stavbu z hledisek ovlivňujících jednotlivé složky životního prostředí a jejich kvalitu s ohledem na přímé 
dotčení pozemků nebo staveb. Přímým dotčením lze nepochybně rozumět především dotčení imisemi 
(hlukem, prachem, pachem, zápachem, kouřem, vibracemi, světlem apod.) a v případě novostavby též vliv na 
krajinný ráz.  

Imisemi se obecně rozumí výkon vlastnického práva, kterým se zasahuje do cizího vlastnického nebo jiného 
práva nad míru přiměřenou poměrům. Přímým dotčením sousedních nemovitostí může být např. jejich dotčení 
zvýšenou intenzitou dopravy, především v době výstavby  a následný provoz stavby dráhy. Charakter stavby 
a její účel je přitom při hodnocení věci zásadní. Předpokládanou imisí je zejména hluková zátěž z provozu 
předmětné stavby. Řešení této problematiky je svěřeno orgánu ochrany veřejného zdraví, tj. Krajská 
hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, která pro záměr vydala souhlasné závazné 
stanovisko č.j. KHSJM 37548/2019/BK/HOK ze dne 30.07.2019, a Krajské hygienické stanici Zlínského kraje se 
sídlem ve Zlíně, která pro záměr vydala souhlasné závazné stanovisko č.j. KHSZL 17458/2019 ze dne 
29.07.2019. KHSJM dospěla k závěru, že „při dodrženi opatření v období výstavby a provedení navržených 
protihlukových opatření je reálný předpoklad nepřekročeni hygienických limitů hluku, stanovených v nařízení 
vlády č. 272/2011 Sb., v chráněném venkovním prostoru stavby a v chráněném vnitřním prostoru stavby v  denní 
a noční době z provozu na rekonstruovaném traťovém úseku“ s tím, že souhlas je podmíněn „respektováním 
požadavků pro fázi zpracováni dokumentace pro stavební povolení a fázi uvedení stavby do zkušebního 
provozu.“ KHSZL s ohledem na skutečnost, že se stavba v převážné části nachází na území Jihomoravského 
kraje a ve Zlínském kraji se dotýká pouze nepatrné části okresu Kroměříž (k.ú. Jestřabice), kde trať prochází 
mimo obydlené území obce Jestřabice (nejbližší obytná zástavba obce je situována východně od trati ve 
vzdálenosti cca 500 a více metrů), dospěla k závěru, že „ovlivnění hlukové situace v důsledku realizace 
navrhované rekonstrukce trati nelze u této zástavby očekávat.“ 

Co se týká požadavků na ochranu ovzduší, ke zhoršení jeho kvality dojde krátkodobě během realizace stavby 
a to především v důsledku emisního příspěvku z automobilové dopravy (emise z motorů stavebních strojů 
a dopravy, prašnost na staveništi) v rámci přesunů materiálu a při práci na samotném staveništi. Jedná se 
o liniové zdroje znečištění. Plošnými zdroji znečištění budou deponie sypkých materiálů a vlastní zemní práce 



103 

během výstavby – skrývky, výkopy, úpravy zářezů a násypů, opravy mostních objektů. Bude docházet 
k produkci znečišťujících látek z provozu stavebních strojů a ke vzniku sekundární prašnosti z pohybu 
stavebních mechanismů. Návrh opatření vedoucích ke snížení emisí z výstavby bude součástí dalších stupňů 
dokumentace. Bude se jednat jak o opatření organizační, tak o opatření technická.  Bodový zdroj znečištění 
ovzduší bude představovat mobilní recyklační linka na zpracování kameniva kolejového lože. Součástí této 
základny bude skrápěcí zařízení, které snižuje emisní faktory prašnosti. Rozstřik vodní mlhy je integrován přímo 
do prostoru drtiče a tlak a průtok vody je možno nastavovat dle prašnosti materiálu. Umístěni recyklační 
základny je z hlediska ochrany ovzduší zvoleno v dostatečné vzdálenosti od obytné zástavby na ploše 
stávajícího nákladiště v zast. Brankovice v km 44,2. Nejbližší obytné domy jsou od recyklační základny vzdáleny 
130 m, avšak jsou odstíněny zemním násypovým tělesem zrušené jednokolejné trati se vzrostlými náletovými 
dřevinami. Po dokončení rekonstrukce traťového na trati nehrozí zvýšená produkce emisí ovlivňujících kvalitu 
ovzduší, provoz bude zabezpečován elektrickými soupravami. Trať může působit přejezdem souprav pouze 
jako krátkodobý nevýrazný liniový zdroj prašnosti s minimálním dosahem působení. Po dokončení elektrizace 
dojde ke snížení znečištění ovzduší z provozu železnice ve srovnání se stávajícím stavem.  Z hlediska kvality 
ovzduší se vyjádřili příslušné orgány životního prostředí (MěÚ Bučovice, MěÚ Kroměříž, MěÚ Kyjov) a k záměru 
nebyly vzneseny žádní připomínky.  

Dokumentace stavby rovněž řeší zajištění ochrany krajiny, zejména provedením vegetačních úprav s využitím 
místních druhů keřů a dřevin. Vliv na krajinný ráz byl vyhodnocen v části DÚR B.3.1 (hodnocení vlivů stavby na 
životní prostředí), kde byl vysloven závěr, že „trať bude elektrizována převážně v původní trase, ovlivní krajinu 
elektrizací, tj. novými trakčními stožáry a jednak vybudováním části trasy koleje v nové ose. Stožáry trakčního 
vedení se díky jejich subtilnosti v krajinném rázu neprojeví. Vliv trakčního vedení na znaky a hodnoty krajinného 
rázu nebyl prokázán, ojediněle může být míra vlivu hodnocena jako slabý zásah na estetické hodnoty 
(harmonické měřítko, prostorové vztahy) či přírodní charakteristiky. Krajinný ráz nebude záměrem 
rekonstrukce a elektrizace trati dotčen.“ Příslušné orgány životního prostředí vydaly souhlasná závazná 
stanoviska s podmínkami (MěÚ Bučovice, MěÚ Kyjov), kde zakotvily vhodná opatření, kterými lze dopad stavby 
na složky životního prostředí (zásah do VKP) omezit na přijatelnou úroveň, jejichž podmínky KrÚ rovněž učinil 
součástí výrokové části tohoto rozhodnutí (§ 25 odst. 1). 

KrÚ posuzoval splnění požadavků vyhlášky č. 398/2009 Sb., zakotvených především v § 2 odst. 1. 
KrÚ zjistil, že technické řešení úprav pro samostatný pohyb osob se sníženou schopností pohybu a orientace 
je řešeno podle vzorového listu železničního spodku SŽDC Ž 8.7 Bezpečnostní a orientační pásy na nástupištích, 
podle metodiky k vyhlášce č. 398/2009 Sb. a dle NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 1300/2014 ze dne 18. listopadu 
2014, o technických specifikacích pro interoperabilitu týkajících se přístupnosti železničního systému Unie pro 
osoby se zdravotním postižením a osoby s omezenou schopností pohybu a orientace . Tzn., že stavba 
respektuje obecně platné technické požadavky na stavbu dráhy dané zákonem o dráhách, prováděcími 
vyhláškami a technickými normami. Dále odpovídá technickým požadavkům na stavby a technickým 
požadavkům zabezpečujících bezbariérové užívání stavby. Ve stanicích bude zajištěn bezbariérový přístup na 
jednotlivá nástupiště prostřednictvím podchodů a přístupových chodníků v souladu s vyhláškou č. 398/2009 
Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb . Detailní řešení 
bezbariérových úprav bude zpracováno v navazující projektové dokumentaci pro stavební povolení.   

Projednávaný záměr je na základě posouzení KrÚ v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích 
právních předpisů. 

 



104 

Dále se KrÚ zabýval otázkou naplnění požadavků vyplývajících z § 90 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, 
tj. s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu:  

V dokumentaci pro územní řízení je dostačujícím způsobem vyřešeno veškeré potřebné napojení stavby na 
stávající veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu. Ve vybraných částech stavby je vyřešeno odvedení 
povrchových vod soustavou příkopů, trativodů a příkopových zídek, které budou zaústěny do stávajících 
recipientů; je navrženo napojení na stávající rozvody technické infrastruktury (elektřina, veřejné osvětlení, 
apod.); v dokumentaci jsou navrženy také přeložky sítí veřejné technické infrastruktury , se kterými je stavba 
v kolizi. Vlastníci těchto dotčených sítí byli zahrnuti do okruhu účastníků územního řízení a  ve svých vyjádřeních 
vyslovili souhlas s napojením a navrženými přeložkami. Podmínky vyplývající z jejich stanovisek byly zahrnuty 
do výroku tohoto územního rozhodnutí. Rovněž majetkoví správci stávajících dotčených pozemních 
komunikací (zejména Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje) podali kladná vyjádření k navržené stavbě. 

Projednávaný záměr je v souladu s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu. 

KrÚ dále dospěl k závěru, že záměr se v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými 
stanovisky, popř. s rozhodnutími dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, 
popřípadě s výsledkem řešení rozporů, ve smyslu § 90 odst. 1 písm. c) stavebního zákona:  

Soulad s požadavky zvláštních právních předpisů posuzovaly především dotčené orgány, které vydaly 
k navrhované stavbě svá stanoviska, vyjádření a závazná stanoviska, jejichž podmínky byly zapracovány do 
výrokové části tohoto rozhodnutí. Všechna stanoviska a jiná opatření dotčených orgánů byla souhlasná 
a nebyly mezi nimi rozpory. Ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků řízení se KrÚ zabýval v rámci 
stanovování okruhu účastníků územního řízení.  Účastníci řízení se vůči záměru nijak nevymezili.  

Projednávaný záměr je v souladu s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů. 

Odůvodnění výroku II. písm. a) – f) - obecně 
Podle § 8 odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb. platí, že „Ke kácení dřevin pro účely stavebního záměru povolovaného 
v územním řízení, v územním řízení s posouzením vlivů na životní prostředí, ve společném územním a stavebním 
řízení nebo společném územním a stavebním řízení s posouzením vlivů na životní prostředí je nezbytné závazné 
stanovisko orgánu ochrany přírody. Toto závazné stanovisko vydává orgán ochrany přírody příslušný k povolení 
kácení dřevin. Povolení kácení dřevin, včetně uložení přiměřené náhradní výsadby, je-li v závazném stanovisku 
orgánu ochrany přírody stanovena, vydává stavební úřad a je součástí výrokové části rozhodnutí v územním 
řízení, v územním řízení s posouzením vlivů na životní prostředí, ve společném územním a stavebním řízení nebo 
společném územním a stavebním řízení s posouzením vlivů na životní prostředí. Odstavce 1 až 5 a § 9 se použijí 
pro kácení dřevin pro účely stavebního záměru povolovaného v řízeních podle věty první obdobně.“  

S ohledem na skutečnost, že věcně a místně příslušné orgány ochrany přírody a krajiny, a to Úřad městyse 
Brankovice pod č.j. BRANKO-500/2021 ze dne 30.07.2021, Obecní úřad Mouchnice pod č.j. MOUCH-381/2021 
ze dne 04.10.2021, Obecní úřad Nemotice pod č.j. NEM-0148/2021 ze dne 28.06.2021, Obecní úřad Nesovice 
pod č.j. 243/2021 ze dne 26.07.2021, Městský úřad Kyjov pod č.j. OŽPÚP5823/22/319 ze dne 19.01.2022 (pro 
k.ú. Bohuslavice u Kyjova, k.ú. Nětčice u Kyjova a k.ú. Boršov u Kyjova), Obecní úřad Snovídky pod č.j. OUSnov-
266/2021 ze dne 27.04.2021, vydaly závazná stanoviska k povolení kácení dřevin a současně někteří do jejich 
textu zahrnuly provedení náhradní výsadby, přistoupil KrÚ k postupu dle citované právní úpravy ve spojení 
s § 9 odst. 5 vyhlášky č. 503/2006 Sb. (v případě, kdy podle § 8 zákona č. 114/1992 Sb. je příslušným orgánem 
ochrany přírody namísto povolení vydáno závazné stanovisko, obsahuje územní rozhodnutí též povolení kácení 
dřevin). Při formulaci výroku převzal KrÚ obsah označených závazných stanovisek. Pro povolení kácení dřevin 
a náhradní výsadby v k.ú. Brankovice stanovil v rámci vedlejšího ustanovení výroku podmínku č. 14, 



105 

v k.ú.  Mouchnice podmínky č. 25 až č. 26 a v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, k.ú. Nětčice u Kyjova a k.ú. Boršov 
u Kyjova podmínky č. 26 až č. 38. Ostatní orgány ochrany přírody a krajiny podmínky pro povolení kácení dřevin 
a náhradní výsadbu podmínky nestanovily.  

výrok II. písm. b) – k.ú. Mouchnice 
Orgán ochrany přírody a krajiny vyhodnotil doložené podklady a zjisti l skutečný stav věci dle § 3 správního 
řádu. Podklady tvoři zejména žádost, část projektové dokumentace k výše uvedené akci a znalost místa 
z místního šetření. Byla stanovena povinnost náhradní výsadby ve stanoveném počtu, tj. 80 ks geograficky 
původních druhů dřevin (stromů, keřů), stanovištně vhodných. Tato výsadba ve stanoveném počtu 
a stanovených parametrech bude kompenzovat ekologickou újmu vzniklou pokácením dřevin. Podmínky pro 
náhradní výsadbu mají zajistit nezbytnou péči a vhodné podmínky pro růst dřeviny. Neprovedením náhradní 
výsadby tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí, se žadatel dopustí přestupku dle § 88 odst. 1 písm. h) 
zákona č. 114/1992 Sb. Vymezení období vegetačního klidu pro provádění kácení stromů bylo provedeno 
z důvodů ekologických a etických; žadatel nepožadoval, aby bylo kácení provedeno ve vegetačním období, 
přičemž zcela konkrétní mimovegetační období nespecifikoval. Předmětné dřeviny nejsou chráněným druhem 
ani nebyly vyhlášeny na této ploše za památný strom. Z hlediska ochrany přírody a krajiny neprochází dotčený 
úsek zvláště chráněnými územími (ZCHÚ), evropsky významnými lokalitami (EVL), ptačími oblastmi (PO) ani 
přírodními parky (PP).  

výrok II. písm. e) – k.ú. Bohuslavice u Kyjova, k.ú. Nětčice u Kyjova a k.ú. Boršov u Kyjova 
Orgán ochrany přírody a krajiny vyhodnotil doložené podklady a zjistil skutečný stav věci dle § 3 správního 
řádu. Podklady tvoří zejména žádost, podklady specifikované v  závazném stanovisku č.j. OŽPÚP5823/22/319 
ze dne 19.01.2022 a znalost místa samého z běžné činnosti. Všechny uvedené dřeviny a zapojené porosty 
dřevin (viz tab č.1 až č. 13; příloha č. 7 tohoto rozhodnutí) se nacházejí u železniční trati ve směru Nesovice – 
Kyjov a to po obou stranách drážního tělesa (viz. rozsah kácení - výkresy dle k.ú. č. 22 – č. 34). Místem stavby 
je železniční trať v úseku Nesovice (mimo) – Kyjov (mimo), TU 2302. Jedná se o dvoukolejnou, neelektrizovanou 
trať. Lokalita pro realizaci plánovaného záměru (resp. kolizní dřeviny a zapojené porosty dřevin) rekonstrukce 
železniční trati se nachází v katastrálním území Boršov u Kyjova, Nětčice u Kyjova a Bohuslavice u Kyjova. 
Realizace záměru potažmo kácení bude probíhat na úzce vymezeném pruhu současného drážního tělesa 
a plochách stavenišť v jeho bezprostředním okolí (pozn. v zastavěném území, tak i mimo zastavěné území). 

Orgán ochrany přírody a krajiny upozornil, že v řešeném úseku jsou dotčeny skladebné prvky ÚSES (pozn. 
stávající i navržené - LBK, LBC, NRBC), proto je nutné při veškerých pracech souvisejících s danou stavbou  
zajistit ochranu územního systému ekologické stability, která je dle § 4 odst. 1 zákona OPK povinností všech 
vlastníků a uživatelů pozemků tvořících jeho základ, jeho vytváření je veřejným zájmem, na kterém se podílejí 
vlastníci pozemků, obce i stát. S ohledem na možný výskyt dutin, které se mohou nacházet na dřevinách (pozn. 
v tomto případě na kácením dotčených nadlimitních dřevinách v k.ú. Boršov u Kyjova a v k.ú. Bohuslavice) 
požadoval orgán ochrany přírody a krajiny zajištění ekodozoru v průběhu kácení s ohledem na možný 
neočekávaný výskyt netopýrů, kteří mohou zimovat v dutinách stromů. Kácení stromů by mělo být prováděno 
šetrným způsobem, tak aby koruny stromů nepadaly do vodních toků. V případě možného nálezu netopýrů se 
tak zabrání jejich úhynu vlivem utopení a je tak i usnadněna záchrana zvířat. KrÚ požadavky orgánu ochrany 
přírody zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí.  

Orgán ochrany přírody a krajiny objektivně posuzoval zájem na pokácení dřevin versus konkurující veřejný 
zájem na jejich zachování; tj. současně přitom zvažoval estetický a funkční význam dřevin na straně jedné 
a závažnost důvodů pro jejich pokácení na straně druhé. Bylo vyhodnoceno, že u dřevin a zapojených porostů 
dřevin je perspektiva do budoucna bez ohledu na kolizi se stavebním záměrem spíše střednědobá                   



106 

(pozn. především s ohledem kolizi s drážním tělesem – dřeviny a keře vyrůstají v těsné blízkosti kolejí 
v ochranném pásmu dráhy), dřeviny plní částečně svou ekologickou, estetickou a společenskou funkci. 

Dle názoru orgánu ochrany přírody a krajiny je rekonstrukce a elektrifikace stávajícího traťového úseku 
závažným důvodem pro kácení dřevin a zapojených porostů dřevin, neboť zrychlení dopravy na železniční trati 
významně přispěje ke zkvalitnění služeb na železnici. Veřejný zájem v tomto případě orgán ochrany a krajiny 
přírody uznal jako převažující a intenzivnější, a současně jej uznal i coby závažný důvod ke kácení. Záměrem 
nedojde ke kácení významných a cenných dřevin. Toto kácení shledal orgán ochrany přírody a krajiny jako 
počin s mírně významným negativním vlivem, a to s ohledem na ekologickou a estetickou funkci dřevin 
určených ke kácení. V okolí daného úseku, kde bude probíhat rekonstrukce, stále zůstane dostatek zeleně 
(dřevin a zapojených porostů dřevin), které budou plnit především ekologickou a estetickou funkci.   

Kácení ve stanoveném rozsahu orgán ochrany přírody a krajiny naznává dle výše uvedeného jako 
opodstatněné a akceptovatelné, a to za dodržení výše uvedených podmínek č. 26 až. 38 tohoto rozhodnutí. 

Odůvodnění výroku III. 
Podle § 32 odst. 1 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb. platí, že „v silničních ochranných pásmech lze jen na základě 
povolení vydaného silničním správním úřadem a za podmínek v povolení uvedených umisťovat a provádět 
stavby, které podle zvláštních předpisů vyžadují povolení, souhlas nebo ohlášení stavebnímu úřadu“ s tím, že 
v územním, stavebním nebo společném územním a stavebním řízení je povolení nahrazeno závazným 
stanoviskem příslušného silničního správního úřadu (viz § 32 odst. 3 zákona č. 13/1997 Sb.)  

S ohledem na skutečnost, že věcně a místně příslušný silniční správní úřad, Krajský úřad Jihomoravského kraje, 
odbor dopravy, vydal pod č.j. JMK 133877/2023 ze dne 07.09.2023 závazné stanovisko k povolení umístění 
a provádění stavby v silničním ochranném pásmu silnice I/50, přistoupil KrÚ k postupu dle citované právní 
úpravy ve spojení s § 9 odst. 5, věta poslední, vyhlášky č. 503/2006 Sb. (v případě, kdy je podle § 32 zákona 
č. 13/1997 Sb. příslušným silničním správním úřadem namísto povolení vydáno závazné stanovisko, obsahuje 
územní rozhodnutí též povolení umisťovat stavbu, která podle zvláštních předpisů vyžaduje povolení). Při 
formulaci výroku převzal KrÚ obsah označeného závazného stanoviska. Pro povolení umístění a provádění 
stavby v silničním ochranném pásmu stanovil v rámci vedlejšího ustanovení výroku podmínky č. 39 až č. 44 
(v závazném stanovisku 6 bodů). 

Pro umístění a provádění stavebního záměru v ochranném pásmu silni ce I/50 byly, s ohledem na ochranu 
silnice I/50 a zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu na ní, byly stanoveny výše označené 
podmínky. Podmínka definovaná v bodě 1) závazné části závazného stanoviska byla stanovena v souladu 
s ustanovením § 10 zákona č. 13/1997 Sb. (o pozemních komunikacích) a § 11 vyhlášky č. 104/1997 Sb. Zrušení 
připojení místní komunikace v rámci zrušení železničního přejezdu P7926 v žkm 40,955 musí respektovat 
podmínky § 10 zákona č. 13/1997 Sb. a § 11 vyhlášky č. 104/1997 Sb. Při provádění stavby „Rekonstrukce 
traťového úseku Nesovice (mimo) – Kyjov (mimo)“ bude využito stávajících pozemních komunikací. Nové 
staveništní sjezdy na silnici I. třídy nebudou zřizovány. Podmínky stanovené v bodě 2) závazné části závazného 
stanoviska byly stanoveny ve veřejném zájmu definovaném v § 30 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích 
za účelem ochrany provozu na silnici I/50. Místo pro přecházení přes silnici I/50 v obci Nesovice v návaznosti 
na železniční přechod musí respektovat obecné technické požadavky na komunikaci. Podmínky definované 
v bodě 3) závazné části závazného stanoviska byly stanoveny v souladu s ustanovením §§ 11, 12 a 13 zákona 
o pozemních komunikacích. Umístěním a provedením stavby „Rekonstrukce traťového úseku Nesovice (mimo) 
– Kyjov (mimo)“ v silničním ochranném pásmu nesmí být dotčeno těleso silnice I/50 definované v § 11 zákona 
o pozemních komunikacích ani součásti a příslušenství této pozemní komunikace definované v §§ 12 a 13 
zákona o pozemních komunikacích, včetně silničního mostu a propustků. Hranice tělesa silnice a dráhy v jejich 



107 

těsném podélném souběhu musí být určena v dohodě se státní příspěvkovou organizací Ředitelství silnic 
a dálnic České republiky, se sídlem Praha, Na Pankráci 56, IČ 659 93 390 a stavbou objektu SO 31-19-01 „Most 
v ev. km 40,537“ nesmí dojít k poškození konstrukčních prvků ani statiky silničního mostu ev. č. 50-020. 
Podmínky pro realizaci stavby v silničním ochranném pásmu silnice I/50 stanovené v bodě 4) závazné části 
závazného stanoviska vychází z dikce § 19 zákona o pozemních komunikacích. Silnici, včetně jejích součástí 
a příslušenství, je zakázáno znečišťovat nebo poškozovat. Na silnici je též zakázáno zejména neoprávněně 
odstraňovat, zakrývat, přemísťovat, osazovat nebo pozměňovat dopravní značky a dopravní zařízení, anebo na 
nich cokoliv umísťovat, a dále je zakázáno používat pásová a jiná vozidla, jejichž kola nejsou opatřena 
pneumatikami nebo používat jiné stroje a zařízení, které mohou způsobit poškození komunikace. Podmínky 
pro realizaci stavby v silničním ochranném pásmu silnice I/50 stanovené v bodě 5) závazné části závazného 
stanoviska vychází z dikce §§ 24 a 25 zákona o pozemních komunikacích. Na silnici nesmí být bez povolení 
silničního správního úřadu podle § 24 zákona o pozemních komunikacích omezeno obecné užívání uzavírkou 
a podle § 25 zákona o pozemních komunikacích prováděny stavební práce, umisťovány žádné věci, zařízení ani 
materiál. Podmínka definovaná v bodě 6) závazné části závazného stanoviska byla stanovena v souladu 
s ustanovením § 35 zákona o pozemních komunikacích. Stavba nesmí být zdrojem rušení silničního provozu na 
silnici I/50. Všechny objekty stavby budou umístěny a provedeny tak, aby nemohlo dojít k rušení provozu na 
této silnici. 

Odůvodnění podmínek územního rozhodnutí 
Podmínka č. 1 byla zakotvena z důvodu nutnosti zrušení stávajícího železničního přechodu P7925 v km 40,615, 
který je v rámci tohoto územního řízení ponechán bez úpravy napojení na silnici I. třídy I/50 a zřízení nového 
přechodu v km 40,939. Stávající napojení komunikace pro chodce v km 40,615 na silnici I/50 je v tomto místě 
z hlediska bezpečnosti a plynulosti provozu na této silnici zcela nevyhovující. KrÚ je z úřední činnosti známo 
(sp.zn. S-JMK 16500/2023 OÚPSŘ), že v km 40,939 (v blízkosti rušeného železničního přejezdu P7926) má být 
zrealizován nový železniční přechod s novým napojením komunikací pro chodce na silnice I/50 a II/429 
a stávající přechod P7925 v km 40,615 bude zrušen. S napojením komunikace pro chodce a místem pro 
přecházení přes silnici I/50 vyslovil její správce (Ředitelství silnic a dálnic ČR) souhlas.  

Podmínka č. 2 odkazuje na grafickou přílohu tohoto rozhodnutí. Adresátům je doručována její elektronická 
verze nebo výtisk tohoto dokumentu přizpůsobený dostupnému formátu. Podmínky č. 2 až č. 13 jsou obecného 
rázu a vycházejí z charakteru stavby. Podmínky č. 14 až č. 38 jsou stanoveny pro zajištění ochrany dřevin, 
povolování jejich kácení a uložení náhradní výsadby. Podmínky č. 39 až č. 44 jsou stanoveny pro ochranu 
stávající silnice I. třídy z důvodu plánovaného záměru. Podmínky č. 45 až č. 85 jsou převzaté ze závazných 
stanovisek, stanovisek a vyjádření dotčených orgánů, z vyjádření a stanovisek vlastníků veřejné technické 
a dopravní infrastruktury a z vyjádření správce lesů a vodního toku. Podmínka č. 86 stanovuje obecné 
povinnosti žadatele, stavebníka, dle stavebního zákona, zejména pak ve smyslu § 152 stavebního zákona.  

Předmětné územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. Územní rozhodnutí nepozbývá 
platnosti, bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení nebo 
jiné obdobné rozhodnutí podle stavebního zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo byla -li na základě 
návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době jeho platnosti uzavřena tato 
veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla účinnost. Územní rozhodnutí též nepozbývá 
platnosti, bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se 
povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává.  Podmínky rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání 
stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 
 



108 

Poučení o opravném prostředku 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení k Ministerstvu dopravy v souladu 
s § 2e odst. 3 písm. a) liniového zákona, a to podáním učiněným u správního orgánu, který rozhodnutí vydal, 
tj. u KrÚ. 

Odvolání musí mít náležitosti podle § 82 odst. 2 správního řádu. V řízení s velkým počtem účastníků není 
odvolatel povinen podávat odvolání s potřebným počtem stejnopisů podle § 82 odst. 2 správního řádu (viz 
§ 144 odst. 5 správního řádu). Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo 
jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.  Včas podané a přípustné 
odvolání proti rozhodnutí má podle § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek.  

 
 

 
 
 
 
 

Ing. arch. Eva Hamrlová 
vedoucí odboru 

 
Počet stran/listů:                  126/63 
Počet příloh:                          14 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
se nevyměřuje. 

Přílohy územního rozhodnutí: 
1) Podrobný popis jednotlivých SO a PS  
2) Výkres C.1 – Situační výkres širších vztahů (originál v měřítku 1:50 000 je k nahlédnutí ve spisovém 

materiálu KrÚ) 
3) Rozsah dřevin určených ke kácení v k.ú. Brankovice (7 stran) 
4) Rozsah dřevin a zapojených porostů určených ke kácení v k.ú. Mouchnice (3 strany) 
5) Rozsah dřevin určených ke kácení v k.ú. Nemotice (3 strany) 
6) Rozsah dřevin určených ke kácení v k.ú. Nesovice (6 stran) 
7) Rozsah dřevin a zapojených porostů určených ke kácení v  k.ú. Bohuslavice u Kyjova, k.ú. Nětčice u Kyjova 

a k.ú. Boršov u Kyjova (6 stran- tabulka č. 1 – č. 13) 
8) Rozsah dřevin a zapojených porostů určených ke kácení v  k.ú. Snovídky (2 strany) 
9) Grafické znázornění záborů půdy – mapová příloha (17 listů) 
10) Podmínky GasNet, s.r.o. pro provádění stavební činnosti při realizaci stavby  – přeložky PZ  
11) Všeobecné podmínky ochrany SEK k vyjádření CETIN, a.s. č.j. 841769/21 
12) Všeobecné podmínky pro činnosti na kabelech (a v jejich blízkosti) v majetku Správy železnic, státní 

organizace (ve správě Centra telematiky a diagnostiky) 
13) Všeobecné podmínky ochrany ČD – Telematika a všeobecné podmínky pro činnosti na kabelech v  majetku 

Správy železnic 
14) Podmínky GasNet, s.r.o. pro provádění stavební činnosti při realizaci stavby   

 
 



109 

Rozdělovník  
Obdrží - jednotlivě (ve smyslu § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb.)  
Účastník podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu:  
SUDOP BRNO spol. s r.o., Kounicova 688/26, 611 36 Brno (IDDS: tfy5bmb)  
         (zastoupení pro Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1) 

Účastníci podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona: 
Město Koryčany, Náměstí č.p. 401, 768 05  Koryčany (IDDS: 3p3bdj7)  
Město Kyjov, Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01  Kyjov 1 (IDDS: f28bdah) 
Městys Brankovice, Náměstí č.p. 101, Brankovice, 683 33  Nesovice (IDDS: dnqbfcn)  
Obec Mouchnice, Mouchnice č.p. 7, 683 33  Nesovice (IDDS: szzbzgf)  
Obec Nemotice, Nemotice č.p. 66, 683 33  Nesovice (IDDS: zq7bch8)  
Obec Nesovice, Nesovice č.p. 305, 683 33  Nesovice (IDDS: 7dcbcgm) 
Obec Snovídky, Snovídky č.p. 1, 683 33  Nesovice (IDDS: q86bpak)  

Dotčené orgány: 
Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc, Nerudova č.p. 773/1, 779 00  Olomouc 9  
(IDDS: 5mjaatd) 
Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Olomouc, Nerudova č.p. 773/1, 779 00  Olomouc 9 (IDDS: 5mjaatd) 
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova č.p. 1847/4, Černá Pole, 602 00  
Brno 2 (IDDS: jaaai36) 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží č.p. 600, 760 01  Zlín 1 
(IDDS: xwsai7r) 
Městský úřad Bučovice, odbor životního prostředí a stavebního úřadu, Jiráskova č.p. 502, 685 01  Bučovice 
(IDDS: td3be8p) 
Městský úřad Kroměříž, odbor občansko-správních agend, oddělení dopravy a silničního hospodářství, Velké 
náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 (IDDS: bg2bfur)  
Městský úřad Kroměříž, odbor stavební úřad, oddělení územního plánování a státní památkové péče, Velké 
náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 (IDDS: bg2bfur) 
Městský úřad Kroměříž, odbor životního prostředí, Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1  
(IDDS: bg2bfur) 
Městský úřad Kyjov, odbor správních, dopravních a živnostenských agend, Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 
01  Kyjov 1 (IDDS: f28bdah) 
Městský úřad Kyjov, odbor životního prostředí a územního plánování, Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01  
Kyjov 1 (IDDS: f28bdah) 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního 
odborného dohledu, Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany (IDDS: hjyaavk) 
MV - generální ředitelství HZS ČR, Kloknerova č.p. 2295/26, Chodov, 148 00  Praha 414 (IDDS: 84taiur)  
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice (IDDS: 9gsaax4) 
Obecní úřad Mouchnice, orgán ochrany přírody, Mouchnice č.p. 7, 683 33  Nesovice (IDDS: szzbzgf)  
Obecní úřad Nemotice, orgán ochrany přírody, Nemotice č.p. 66, 683 33  Nesovice (IDDS: zq7bch8)  
Obecní úřad Nesovice, orgán ochrany přírody, Nesovice č.p. 305, 683 33  Nesovice (IDDS: 7dcbcgm) 
Obecní úřad Nesovice, silniční správní úřad, Nesovice č.p. 305, 683 33  Nesovice (IDDS: 7dcbcgm)  
Obecní úřad Snovídky, orgán ochrany přírody, Snovídky č.p. 1, 683 33  Nesovice (IDDS: q86bpak)  
Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, Cejl č.p. 481/13, Brno-střed, Zábrdovice, 
602 00  Brno 2 (IDDS: rn6aas6) 



110 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, odbor služby dopravní policie, 
Kounicova č.p. 687/24, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 (IDDS: rkiai5y) 
Úřad městyse Brankovice, orgán ochrany přírody, Náměstí č.p. 101, Brankovice, 683 33  Nesovice  
(IDDS: dnqbfcn)  
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy - zde 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení územního 
plánování – zde 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, 602 00 Brno – 
zde 

Obdrží - prostřednictvím veřejné vyhlášky na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
(ve smyslu § 2 odst. 5 liniového zákona) 
Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu (aktualizace dle výpisů 
z katastru nemovitostí ke dni 22.11.2023): 
Věra Ambrožová, Osvobození č.p. 112, 664 81  Ostrovačice 
Břetislav Balaja, Dvorní č.p. 494/55, 696 18  Lužice u Hodonína 
Miroslav Balaja, Bohuslavice č.p. 4071, 696 55  Kyjov  
Eva Balajová, Bohuslavice č.p. 4071, 696 55  Kyjov 
Zdeněk Bednařík, Nesovice č.p. 225, 683 33  Nesovice  
Eva Bednaříková, Nesovice č.p. 225, 683 33  Nesovice 
Jarmila Bělovská, Hlavní č.p. 180/132, Svatobořice, 696 04  Svatobořice -Mistřín 
Zdeněk Blahynka, Nemotice č.p. 202, 683 33  Nesovice  
Alena Blažková, Nádražní č.p. 612/19, 697 01  Kyjov 
Ing. Jan Bochýnek, Bezručova č.p. 1204/9, 697 01  Kyjov 1 
Libuše Bochýnková, Bezručova č.p. 1204/9, 697 01  Kyjov 1 
MUDr. Ladislav Božek, Okružní č.p. 1732/32, 792 01  Bruntál 1I (DDS: 9bcr64q)  
Eva Brázdilová, Bílanská č.p. 2380/59, 767 01  Kroměříž 1 
Emanuel Budík, Bohuslavice č.p. 4016, 696 55  Kyjov 3 
Jiří Budík, Bohuslavice č.p. 4019, 696 55  Kyjov 3 
Hana Budíková, Schafheckstrasse 10, Frankfurt Am Main, Spolková republika Německo 
Eva Budínská, Za sokolovnou č.p. 1260/4, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 (IDDS: ndhceqd) 
Jitka Bumanová, Heřmanova č.p. 630/34, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Ing.arch. Eva Búřilová, Ph.D., Josefy Faimonové č.p. 2230/11, Líšeň, 628 00  Brno 28 
MUDr. Danuška Czaková, Tešedíkovo 1406, 925 82 Tešedíkovo, Slovenská republika  
Mgr. Alena Černá, Josefa Homoly č.p. 3646/43, 767 01  Kroměříž 1 
Pavel Černík, Farní č.p. 863/4, 664 64  Dolní Kounice  
Mgr. Petr Černý, Pod vysokou č.e. 178, Senec, 330 08  Zruč-Senec 
Luděk Červík, U Rejdiště č.p. 3728/7, 767 01  Kroměříž 1 
Zdeněk Dlabaja, Nemotice č.p. 89, 683 33  Nesovice 
Ing. Lucie Dlabajová, Nemotice č.p. 89, 683 33  Nesovice (IDDS: qtgb3aq)  
Jiří Dolan, Nad Sklepy č.p. 1516, 696 81  Bzenec 
Miroslav Doležal, Bohuslavice č.p. 4056, 696 55  Kyjov 3 
Bohumír Doubrava, Bayerova č.p. 799/30, Veveří, 602 00  Brno 2 
MUDr. Pavel Doubrava, Táborského nábřeží č.p. 832/7, Štýřice, 639 00  Brno 39 
PhDr. Renata Drienska, Gessayova 2598/12, 851 03 Bratislava, Slovenská republika 
Ĺudmila Dunaiová, G. Bethlena č.p. 137/42, 94002 Nové Zámky, Slovenská republika  
Ing. Karel Dvořák, Luční č.p. 1316/4, 790 01  Jeseník 1 



111 

Mgr. Marcela Fiamoli, MBA, Sv. Čecha č.p. 886/6, 697 01  Kyjov 1 (IDDS: yundxt5)  
Jana Finková, Snovídky č.p. 39, 683 33  Nesovice  
Jiří Fišer, Staškova č.p. 731/18, 789 85  Mohelnice  
Oto Fišer, K Jelenici č.p. 1422/26, Bystrc, 635 00  Brno 35 
Petr Fišer, Stamicova č.p. 286/5, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 
Blahoslav Fišera, Obectov č.p. 13, 783 25  Bouzov 
Jarmila Fochrová, Jestřabice č.p. 63, 768 05  Koryčany 
Dana Frkalová, Komenského č.p. 230, Řícmanice, 664 01  Bílovice nad Svitavou  
Ing. Miroslav Frýbort, Rygle č.p. 505/25, Soběšice, 644 00  Brno 44 
Lengyel Gábor, nar. 03.12.1980, Horný Diel 125/50, 93040 Štvrtok na Ostrove, Slovenská republika  
Mgr. Jana Gajdošíková, Jungmannova 1249/12, 69701 Kyjov  
Ing. Bronislav Gavenda, Kostelecká č.p. 2071/8, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 (IDDS: ns9nhzg)  
Jiří Gazaň, Brandlova č.p. 1418/68, 697 01  Kyjov 1 (IDDS: wpz3pim)  
David Gebauer, Brandlova č.p. 1299/85, 697 01  Kyjov 1 
Ladislav Gebauer, Koliště č.p. 1907/3, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
Zdeněk Gregor, Mouchnice č.p. 21, 683 33  Nesovice 
Pavel Grufík, Tihelně č.p. 235, 696 05  Milotice u Kyjova 
Bc. Filip Hanák, Tyršova č.p. 666/8, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 (IDDS: w9nqurx)  
Roman Hanák, Nemotice č.p. 184, 683 33  Nesovice  
Anežka Hanáková, Nemotice č.p. 24, 683 33  Nesovice 
Jana Hanáková, DiS., Tyršova č.p. 666/8, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 
Martin Hladký, Mlýnská č.p. 31, Brankovice, 683 33  Nesovice  
Zdeněk Hladký, Náměstí č.p. 35, Brankovice, 683 33  Nesovice 
Rostislav Hložek, Fr. Hrubína č.p. 738/5, Nové Dvory, 674 01  Třebíč 1 
Vít Hodeček, Jezeřany-Maršovice č.p. 102, 671 75  Loděnice u Moravského Krumlova 
David Holecz, Nětčická č.p. 2093/47, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 
Petr Holeček, Bohuslavice č.p. 4352, 696 55  Kyjov (IDDS: i9xy8r5)  
Viera Holečková, Bohuslavice č.p. 4352, 696 55  Kyjov (IDDS: cxb2h3h)  
Jana Hoppe, Brněnská č.p. 90, 679 06  Jedovnice 
Jaroslav Horák, Ivana Javora č.p. 3053/43, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Tomáš Horák, Komenského č.p. 1654, 686 03  Staré Město u Uherského Hradiště  
Vladimír Horák, Školní č.p. 3264/15, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Ludmila Horáková, Ivana Javora č.p. 3053/43, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Ing. Simona Horáková, Zákostelí č.p. 433, 768 02  Zdounky  
Pavla Horská, Nádražní č.p. 203, Hrádek na Vlárské dráze, 763 21  Slavičín 
Ing. Miroslav Horský, Nádražní č.p. 203, Hrádek na Vlárské dráze, 763 21  Slavičín  
Helena Hrnčiříková, Sloupečník č.p. 2279/13, 678 01  Blansko 1 
Jiří Hroza, Nesovice č.p. 180, 683 33  Nesovice  
Mojmír Chaloupka, třída Komenského č.p. 758/33, 697 01  Kyjov 1 
Petr Chaloupka, třída Komenského č.p. 758/33, 697 01  Kyjov 1 
Antonín Chini, Snovídky č.p. 92, 683 33  Nesovice  
Františka Chiniová, Snovídky č.p. 92, 683 33  Nesovice  
Miroslava Jedličková, Píškova č.p. 587/8, Bystrc, 635 00  Brno 35 
Pavla Ježová, Za Humny č.p. 3231/42, Boršov, 697 01  Kyjov 
Renata Jourová, Zmola č.p. 87/10, Svatobořice, 696 04  Svatobořice -Mistřín 
Ludmila Kadlecová, Nové Hvězdlice č.p. 20, 683 41  Bohdalice  
Daniela Kiliková, Bohuslavice č.p. 4011, 696 55  Kyjov 3 



112 

Jan Killer, Písecká č.p. 1966/3, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
Anna Klimešová, Bukovany č.p. 104, 696 31  Bukovany u Hodonína 
Marie Klimovičová, Vinohradní č.p. 2895/2, 690 03  Břeclav 3 
Ivo Klvač, Na Vyhlídce č.p. 21/29, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 
Ing. Jan Kmenta, B. Němcové č.p. 336, Brankovice, 683 33  Nesovice  
PhDr. Ivana Knaislová, Hviezdoslavova 502/11, Háje, 14900 Praha 4 
Karla Kočířová, Zahradní č.p. 311, Brankovice, 683 33  Nesovice 
Ing. Zdeněk Kolaja, U Škol č.p. 951, 685 01  Bučovice  
Petr Kolář, Tečovice č.p. 253, 763 02  Zlín  
Ing. Luboš Kopecký, Žádovice č.p. 37, 696 49  Žádovice  
Martin Kopřiva, Kozlany č.p. 44, 683 41  Bohdalice (IDDS: qrbuagc)  
Miroslav Körber, Újezd č.p. 856/5, 697 01  Kyjov 1 (IDDS: 4ibhjey)  
Zdena Kovačíková, Zmola č.p. 169/1, Svatobořice, 696 04  Svatobořice-Mistřín 
Olga Krátká, Vltavská č.p. 215/7, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 
Mgr. Pavel Kratochvíl, Boršovská č.p. 3228/54, Boršov, 697 01  Kyjov 1 (IDDS: kitzb5q)  
Pavla Kratochvílová, Boršovská č.p. 3228/54, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Jiří Kremz, Přibice č.p. 205, 691 24  Přibice  
Jiří Kremz, Snovídky č.p. 53, 683 33  Nesovice 
Zdeněk Kroupa, Hlavní 287/99, Svatobořice, 696 04 Svatobořice -Mistřín 1 
Roman Kříž, Kostelec č.p. 363, 696 51  Kostelec u Kyjova (IDDS: gbu2npr)  
Ing. Přemysl Kubáň, Kolocova č.p. 727/39, Praha 10-Dubeč, 107 00  Praha 112 (IDDS: k7k46xx) 
Ing. Josef Kuchta, Nesovice č.p. 149, 683 33  Nesovice  
JUDr. Radim Kuchta, Na Padělkách č.p. 755/8, Žebětín, 641 00  Brno 41 (IDDS: 5wrs4up)  
Ludmila Kuchtová, Nesovice č.p. 149, 683 33  Nesovice 
Bc. Marie Kurtasová, Sládkova č.p. 3052/24, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Vladimíra Kyněrová, Vrbátky č.p. 978/16, Svatobořice, 696 04  Svatobořice -Mistřín 
Ing. Jiří Lengál, Mikulčická č.p. 1073/10, Slatina, 627 00  Brno 27 
Jan Lipenský, Mouchnice č.p. 183, 683 33  Nesovice  
Radek Lipenský, Milonice č.p. 7, 683 33  Nesovice  
Zdeněk Lipenský, Mouchnice č.p. 183, 683 33  Nesovice  
Ing. Libuše Lippayová, Dvojkrížná 13155/2, 821 07 Bratislava-Vrakuňa, Slovenská republika 
Zdeněk Loprais, Bohuslavice č.p. 4348, 696 55  Kyjov 3 
Světlana Lopraisová, Bohuslavice č.p. 4348, 696 55  Kyjov 3 
Vladimír Malík, Krhov č.p. 90, 675 55  Hrotovice  
Marie Márová, Vodranty č.p. 21, 286 01  Čáslav 
Jaroslava Maršálková, Mouchnice č.p. 6, 683 33  Nesovice 
Petr Martoch, Ružinovská č.p. 1160/6, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 
Zdeněk Masařík, Snovídky č.p. 137, 683 33  Nesovice  
Ludmila Mazalová, Bakalovo nábřeží č.p. 1/1, Štýřice, 639 00  Brno 39 
Bc. Jana Mecerodová, Moravské Bránice č.p. 346, 664 64  Dolní Kounice  
Petr Melichar, Roudné č.p. 10, Bílý Újezd, 518 01  Dobruška 
Marie Mertová, Milonice č.p. 40, 683 33  Nesovice  
Jana Měsíčková, Bartákova č.p. 2250/7, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Dagmar Mezihoráková, Polní č.p. 2374/8, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 
RNDr. Dalibor Moravanský, CSc., Babičkova č.p. 107/20, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Ing. Emil Mráček, Bezejmená č.p. 141, 783 75  Dub nad Moravou (IDDS: nhzwyhc)  
Emilie Navarová, Masarykova č.p. 50, Brankovice, 683 33  Nesovice  



113 

Pavel Neča, Trávník č.p. 186, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Jakub Neužil, Kožušice č.p. 28, 683 33  Nesovice (IDDS: cph92jw)  
Ing. Jiří Neužil, Na Zahrádkách č.p. 1716/30, 664 51  Šlapanice u Brna (IDDS: ezje8b6)  
Ing. Anežka Neužilová, Kožušice č.p. 28, 683 33  Nesovice  
Miroslav Novotný, Mírová č.p. 709, 696 03  Dubňany 
Klára Oborná, Nemotice č.p. 158, 683 33  Nesovice  
Markéta Oborná, Nemotice č.p. 158, 683 33  Nesovice  
Mgr. Darina Oplatková, Merhautova č.p. 992/118, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Světluše Oravcová, Bohušov č.p. 164, 793 99  Osoblaha 
Ing. Zuzana Ošťádalová, Pod Sokolovnou č.p. 488/43, Svatobořice, 696 04  Svatobořice -Mistřín 
MUDr. Eva Pallová, Kamelova č.p. 257/1, Jehnice, 621 00  Brno 21 
Marie Paulíková, Bohuslavice č.p. 4028, 696 55  Kyjov 3 
Jan Pavlík, Letošov č.p. 136, 683 33  Nesovice (IDDS: tj3kjiz) 
Marie Petulová, Sobůlky č.p. 68, 697 01   
Ing. Lukáš Pergl, Jestřabice č.p. 103, 768 05  Koryčany 
Ing. Josef Polášek, Vinohrady č.p. 2522/14, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 
Jan Posolda, Letošov č.p. 38, 683 33  Nesovice  
Stanislav Posolda, Spodní č.p. 673/8, Bohunice, 625 00  Brno 25 
Radek Pospíšil, Nesovice č.p. 305, 683 33  Nesovice 
Ing. Jiří Prášek, MBA, Kuželov č.p. 15, 696 73  Hrubá Vrbka (IDDS: kewiey3)  
Pavla Presová, Spojovací č.p. 283, 696 42  Vracov (IDDS: nwjm5gf)  
Jitka Prokešová, Mozartova č.p. 1111/61, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
František Přikryl, Moravské Křižánky č.p. 77, 592 02  Svratka 
Ing. Petr Přikryl, Strnadova č.p. 2375/7, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Ing. Jana Psotková, Jiráskova č.p. 322, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Robert Půček, Jiráskova č.p. 664/31, 697 01  Kyjov 1 
Ing. Dušan Pukl, Denkova č.p. 3195/12, 767 01  Kroměříž 1 
Zbyněk Pukl, Husova č.p. 599, 664 42  Modřice  
Ing. Petra Puklová, Ph.D., Nemotice č.p. 52, 683 33  Nesovice  
Anton Rábik, Nemotice č.p. 208, 683 33  Nesovice  
Nadija Rábiková, Nemotice č.p. 208, 683 33  Nesovice (IDDS: fiegqi7)  
Ing. Zdeněk Randa, Bohuslavice č.p. 4012, 696 55  Kyjov 3 
Marie Randová, Bohuslavice č.p. 4012, 696 55  Kyjov 3 
Michal Randula, U Hájku č.p. 743/43, 664 48  Moravany u Brna (IDDS: y6s5pvy)  
Ing. Lenka Randulová, U Hájku č.p. 743/43, 664 48  Moravany u Brna (IDDS: dppvj8j)  
Petra Rozsypalová, Výpusta č.p. 265, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 
Martin Růžička, Tyršova č.p. 188, Brankovice, 683 33  Nesovice  
Ludmila Rybenská, Hlávkova č.p. 1905/2, 767 01  Kroměříž 1 
Miroslava Řičařová, Libušino údolí č.p. 514/150, Pisárky, 623 00  Brno 23 
Vladimír Řihánek, B. Němcové č.p. 940/3, 697 01  Kyjov 1 
Marie Říhová, Náměstí č.p. 23, Brankovice, 683 33  Nesovice  
Eva Sahánková, Mouchnice č.p. 158, 683 33  Nesovice  
Vladimír Sedláček, Hřbitovní č.p. 334, 798 27  Němčice nad Hanou 
Ludmila Seďová, Bukovany č.p. 110, 696 31  Bukovany u Hodonína 
František Sekanina, Kyjevská č.p. 290/1, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 
Věra Sekotová, Kalvodova č.p. 290/54, 790 01  Jeseník 1 
Zdeněk Schwab, Na Loučkách č.p. 1207/33, 664 34  Kuřim 



114 

Blanka Skácelová, Mikulčická č.p. 1088/4, Slatina, 627 00  Brno 27 
Magda Slováčková, Nemotice č.p. 19, 683 33  Nesovice  
Olga Stárková, Na Návsi č.p. 8, Tehovec, 251 62  Mukařov 
Mgr. Jana Strnadová, Karla Čapka č.p. 299/59, Nosálovice, 682 01  Vyškov 1 
Dagmar Stuchlíková, třída Svobody č.p. 819, Malenovice, 763 02  Zlín 4 
Ladislav Sukop, Ivana Javora č.p. 3051/39, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Ing. Jarmila Sukopová, Bohuslavice č.p. 4293, 696 55  Kyjov 3 
Petr Svoboda, Za Humny č.p. 3102/3, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Irena Svobodová, Sídliště Zahradní č.p. 1185/6, 697 01  Kyjov 1 
Ing. Pavel Šebela, Pod Lipami č.p. 2146/13, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 
Božena Široká, Snovídky č.p. 121, 683 33  Nesovice  
Alena Škrkoňová, Riegrova č.p. 197, 560 02  Česká Třebová 2 
Radmila Šolcová, Sídliště Osvobození č.p. 664/41, Dědice, 682 01  Vyškov 1 
Josef Šrůtka, Zmola č.p. 87/10, Svatobořice, 696 04  Svatobořice -Mistřín 
Denise Šrůtková, Zmola č.p. 87/10, Svatobořice, 696 04  Svatobořice-Mistřín 
Libuše Šubrtová, Slavkovská č.p. 983, 685 01  Bučovice  
Eva Šustková, Louka č.p. 147, 696 76  Louka nad Veličkou 
Jiří Šušák, Sídliště Za Stadionem č.p. 1313/29, 697 01  Kyjov 1 
Vladimír Šušák, Sadová č.p. 604, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
Lenka Šušáková, Pod Lipami č.p. 2130/5, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 
Radek Trefilík, Karla Čapka č.p. 2292/14, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 
Olga Trnková, Husova č.p. 581/14, 697 01  Kyjov 
Mgr. Jana Tylová, Sobůlky č.p. 311, 697 01  Kyjov 1 
Jiří Ulman, Svatoborská č.p. 451/44, 697 01  Kyjov 1 
Lenka Ulmanová, Svatoborská č.p. 451/44, 697 01  Kyjov 1 
Lukáš Veroněk, Ivana Javora č.p. 3333/10, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Eva Veroňková, Ivana Javora č.p. 3333/10, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Ing. Josef Veselý, Uhřice č.p. 173, 696 34  Žarošice 
RNDr. František Voráč, Tyršova č.p. 144/9, 697 01  Kyjov 
Milan Vrzal, Újezd č.p. 856/5, 697 01  Kyjov 1 
Jaromír Zabloudil, Mouchnice č.p. 45, 683 33  Nesovice  
Jiří Zachrla, Nesovice č.p. 76, 683 33  Nesovice  
Blanka Zámečníková, Kostická č.p. 128/36, 691 53  Tvrdonice 
Ivan Zapletal, Šardice č.p. 582, 696 13  Šardice (IDDS: sk3tda7)  
Miluše Zapletalová, Šardice č.p. 582, 696 13  Šardice  
Anna Zlochová, M. Rázusa č.p. 17, 97101 Prievidza, Slovenská republika 
Ing. Jiří Žák, Příční č.p. 349, Brankovice, 683 33  Nesovice 
Ing. Jiří Žídek, Hlavní č.p. 225/98, Svatobořice, 696 04  Svatobořice -Mistřín 
Libor Žižlavský, Žižkova č.p. 1392/23, 697 01  Kyjov 1 
Stanislav Žižlavský, Sídliště Klínky č.p. 2437/2, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 
A.Z.A. Kyjov a.s., Za Humny č.p. 3302/20, Boršov, 697 01  Kyjov (IDDS: t3mnhxh)  
APF VENTURE CAPITAL CR s.r.o., Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno  (IDDS: hvt7x2a) 
AGROLA, s.r.o., Kožušice č.p. 28, 683 33  Nesovice (IDDS: 9bgu3t2)  
AGRONET Nesovice, družstvo, Nesovice č.p. 2, 683 33  Nesovice (IDDS: 3pajxag) 
ARGEMON INVEST s.r.o., Dr. Stejskala č.p. 113/2, 370 01  České Budějovice 1 (IDDS: 2u5m8dq)  
Astotec Automotive Czech Republic s.r.o., Brankovice č.p. 350, 683 33  Nesovice (IDDS: zxk35ub)  
AUTOJEŘÁBY DOLAN s.r.o., Mlýnská č.p. 2660/1b, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 (IDDS: h7mjdzr)  



115 

BIO TOP s.r.o., Nemanická 440/14, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice  
CC Invest Ltd., Valley Road, Room 1, The Penthouse, Level 3, 9024  Birkirkara BKR 9024, Malta 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň (IDDS: qa7425t) 
Citibank Europe plc, North Wall Quay 1, Dublin, Irsko 
CZ - SK FINANCE s.r.o., Poličanská č.p. 1487, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 (IDDS: iigw5ey)  
ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov (IDDS: dgzdjrp) 
ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha (IDDS: seccdqd) 
Česká kongregace sester dominikánek, Veveří č.p. 469/27, Veveří, 602 00  Brno 2 (IDDS: gkgine6)  
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč (IDDS: wx6dkif) 
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město (IDDS: e52cdsf) 
Československá obchodní banka, a. s., Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice (IDDS: 8qvdk3s) 
Český inkasní kapitál, a.s., Václavské náměstí č.p. 808/66, 110 00  Praha 1-Nové Město (IDDS: rqrdj84) 
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice (IDDS: ukmjjq2) 
EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 (IDDS: nf5dxbu) 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 (IDDS: jnnyjs6)  
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 (IDDS: rdxzhzt)  
HORNÍ LÁNY s.r.o., Jungmannova č.p. 1337/28, 697 01  Kyjov 1 (IDDS: 8wt233m)  
innogy Energie, s.r.o., Limuzská č.p. 3135/12, Praha 10-Strašnice, 108 00  Praha 108 (IDDS: cgtf5yr) 
Intrum Czech, s.r.o., Prosecká č.p. 851/64, 190 00  Praha 9-Prosek (IDDS: ksiuzrv) 
JAMM Capital s.r.o., Škrobárenská č.p. 507/12, Trnitá, 617 00  Brno 17 (IDDS: npy885u) 
KASEPRO, družstvo, Dolní Jasenka č.p. 279, 755 01  Vsetín 1 (IDDS: r4tkqeb)  
Komerční banka, a.s., Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město (IDDS: 4ktes4w) 
Leasing České spořitelny, a.s., Budějovická č.p. 1912/64b, 140 00  Praha 4-Krč (IDDS: x5nf59e) 
ČR - Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8  
(IDDS: e8jcfsn) 
Město Koryčany, Náměstí č.p. 401, 768 05  Koryčany (IDDS: 3p3bdj7)  
Město Kyjov, Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01  Kyjov 1 (IDDS: f28bdah) 
Městys Brankovice, Náměstí č.p. 101, Brankovice, 683 33  Nesovice (IDDS: dnqbfcn)  
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle (IDDS: 3kpd8nk) 
Nadační fond Školy v Haluzicích, Bašty č.p. 413/2, Brno-město, 602 00  Brno 2 (IDDS: kaj3eig) 
NAVOS, a.s., Čelakovského č.p. 1858/27, 767 01  Kroměříž 1 (IDDS: gynfcq3)  
Nej.cz s.r.o., Kaplanova č.p. 2252/8, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 (IDDS: 66nkwcv) 
NELI Logistic s.r.o., Mezírka č.p. 775/1, Veveří, 602 00  Brno 2 (IDDS: 34cja7d) 
Nelun, spol. s r.o., Křenova č.p. 438/7, Praha 6-Veleslavín, 162 00  Praha 616 (IDDS: 86ypumt)  
NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle (IDDS: 8ecyjt9) 
Obec Mouchnice, Mouchnice č.p. 7, 683 33  Nesovice (IDDS: szzbzgf) 
Obec Nemotice, Nemotice č.p. 66, 683 33  Nesovice (IDDS: zq7bch8)  
Obec Nesovice, Nesovice č.p. 305, 683 33  Nesovice (IDDS: 7dcbcgm)  
Obec Snovídky, Snovídky č.p. 1, 683 33  Nesovice (IDDS: q86bpak)  
ČR - Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 (IDDS: m49t8gw)  
První kyjovská obchodní společnost , s.r.o., Riegrova č.p. 377/9, 697 01  Kyjov 1 (IDDS: 4bhvjdh)  
Reality Kyjovan, a.s., Jakubské náměstí č.p. 580/4, Brno-město, 602 00  Brno 2 (IDDS: 67rfyux) 
ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle (IDDS: zjq4rhz) 
Římskokatolická farnost Brankovice, Náměstí č.p. 109, Brankovice, 683 33  Nesovice  
SDMS s.r.o., Gustava Broma č.p. 164/20, Sadová, 612 00  Brno 12 (IDDS: 2d2wzec)  
JMK - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí č.p. 
449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 (IDDS: k3nk8e7)  



116 

ČR - Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 (IDDS: uccchjm) 
ČR - Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov (IDDS: z49per3)  
ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 
128 00  Praha 28 (IDDS: 96vaa2e) 
Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
(IDDS: 29acihr) 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova č.p. 2933/2, 695 01  Hodonín 1 (IDDS: a2pgx2s)  
Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., Brněnská č.p. 410/13, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 (IDDS: d4jumdj) 
X car centrum s.r.o., Nádražní č.p. 592/9, 697 01  Kyjov 1 (IDDS: 3qscar3)  
ZEMSPOL, spol. s r.o., Boršovská č.p. 2610/65, Nětčice, 697 01  Kyjov 1 (IDDS: 2kz9wak)  
ZENERGO a.s., Čejč č.p. 61, 696 14  Čejč (IDDS: s6wzu5m)  

Alena Navrátilová, r. 1936, Křičkova č.p. 2902/1, 695 01  Hodonín 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Václava Pospíšila, nar. 20.08.1880, posledně bytem 
Bohuslavice č.p. 4274, 696 55  Kyjov, zemřelém dne 18.07.1972 – jako jednoho z vlastníků dotčeného pozemku 
parc.č. 1329/38 zapsaného na LV č. 939 v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, na kterém má být záměr uskutečněn, stal 
hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; vnučka zemřelého]  

Pavel Balaja, r. 1943, Brandlova č.p. 2760/74, 695 01  Hodonín 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Václava Pospíšila, nar. 20.08.1880, posledně bytem 
Bohuslavice č.p. 4274, 696 55  Kyjov, zemřelém dne 18.07.1972 – jako jednoho z vlastníků dotčeného pozemku 
parc.č. 1329/38 zapsaného na LV č. 939 v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, na kterém má být záměr uskutečněn, stal 
hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; vnuk zemřelého]  

Libuše Cahlíková, r. 1938, Čeložnice č.p. 133, 696 51  Kostelec u Kyjova  
[do úvahy přicházející dědic po Milanu Cahlíkovi, nar. 09.05.1933, posledně bytem Nětčice 2002, Kyjov, který 
byl v důsledku smrti Emila Cahlíka, nar. 02.02.1901, posledně bytem Pod Zvonicí č.p. 2022/8, Nětčice, 697 01 
Kyjov, zemřelého dne 07.01.1977 – jako vlastníka dotčených pozemků parc.č. 896/39 a 1017/66 oba 
v k.ú. Nětčice u Kyjova, LV č. 2160, na kterých má být záměr uskutečněn, zákonným dědicem (syn Emila 
Cahlíka). Libuše Cahlíková, r. 1938, coby snacha Emila Cahlíka]  

Hana Plachá, r. 1958, Sídliště Klínky č.p. 2490/68, Nětčice, 697 01  Kyjov  
[do úvahy přicházející dědic po Milanu Cahlíkovi, nar. 09.05.1933, posledně bytem Nětčice 2002, Kyjov, který 
byl v důsledku smrti Emila Cahlíka, nar. 02.02.1901, posledně bytem Pod Zvonicí č.p. 2022/8, Nětčice, 697 01 
Kyjov, zemřelého dne 07.01.1977 – jako vlastníka dotčených pozemků parc.č. 896/39 a  1017/66 oba 
v k.ú. Nětčice u Kyjova, LV č. 2160, na kterých má být záměr uskutečněn, zákonným dědicem (syn Emila 
Cahlíka). Hana Plachá, r. 1958, coby vnučka Emila Cahlíka]  

Barbora Blažková, r. 1984, V Grni č.p. 759, 686 04  Kunovice  
[do úvahy přicházející dědic po Milanu Cahlíkovi, nar. 09.05.1933, posledně bytem Nětčice 2002, Kyjov, který 
byl v důsledku smrti Emila Cahlíka, nar. 02.02.1901, posledně bytem Pod Zvonicí č.p. 2022/8, Nětčice, 697 01 
Kyjov, zemřelého dne 07.01.1977 – jako vlastníka dotčených pozemků parc.č. 896/39 a  1017/66 oba 
v k.ú. Nětčice u Kyjova, LV č. 2160, na kterých má být záměr uskutečněn, zákonným dědicem (syn Emila 
Cahlíka). Barbora Blažková, r. 1984, coby pravnučka Emila Cahlíka]  
 
 
 
 



117 

Vít Valenta, r. 1953, Vlkoš č.p. 361, 696 41  Vlkoš u Kyjova  
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Víta Valentovi, nar. 14.01.1932, posledně bytem Vlkoš 
č.p. 291, 696 41 Vlkoš u Kyjova, zemřelém dne 13.07.2004 – jako vlastníka dotčených pozemků parc.č. 1017/39 
a 1017/41 oba v k.ú. Nětčice u Kyjova, LV č. 4930, na kterých má být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem 
řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; syn zemřelého]  

Jiří Valenta, r. 1962, Vlkoš č.p. 382, 696 41  Vlkoš u Kyjova  
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Víta Valentovi, nar. 14.01.1932, posledně bytem Vlkoš 
č.p. 291, 696 41 Vlkoš u Kyjova, zemřelém dne 13.07.2004 – jako vlastníka dotčených pozemků parc.č. 1017/39 
a 1017/41 oba v k.ú. Nětčice u Kyjova, LV č. 4930, na kterých má být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem 
řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; syn zemřelého]  

Anna Šrůtková, r. 1939, Obecnice č.p. 8, 262 21  Obecnice  
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Jana Šrůtky, nar. 09.05.1937, posledně bytem Obecnice 
č.p. 8, 262 21  Obecnice, zemřelém dne 08.05.2007 – jako spoluvlastníka dotčeného pozemku parc.č. 778 v  k.ú. 
Boršov u Kyjova, podíl 1/4,  LV č. 1932, na kterém má být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem řízení – 
viz § 2 odst. 6 liniového zákona; manželka zemřelého]  

Milan Brůček, r. 1962, Obecnice č.p. 8, 262 21  Obecnice  
[do úvahy přicházející dědic po Janě Brůčkové, nar. 15.05.1963, posledně bytem Obecnice č.p. 8, 262 21  
Obecnice, zemřelé dne 04.10.2019, která byla v důsledku smrti Jana Šrůtky, nar. 09.05.1937, posledně bytem 
Obecnice č.p. 8, 262 21  Obecnice, zemřelého dne 08.05.2007 – jako spoluvlastníka dotčeného pozemku parc.č. 
778 v k.ú. Boršov u Kyjova, podíl 1/4, LV č. 1932, na kterých má být záměr  uskutečněn, zákonným dědicem 
(dcera Jana Šrůtky). Milan Brůček, r. 1962, coby zeť Jana Šrůtky]  

Tomáš Brůček, r. 1984, Obecnice č.p. 8, 262 21  Obecnice  
[do úvahy přicházející dědic po Janě Brůčkové, nar. 15.05.1963, posledně bytem Obecnice č.p. 8, 262 21  
Obecnice, zemřelé dne 04.10.2019, která byla v důsledku smrti Jana Šrůtky, nar. 09.05.1937, posledně bytem 
Obecnice č.p. 8, 262 21  Obecnice, zemřelého dne 08.05.2007 – jako spoluvlastníka dotčeného pozemku parc.č. 
778 v k.ú. Boršov u Kyjova, podíl 1/4, LV č. 1932, na kterých má být záměr uskutečněn, zákonným dědicem 
(dcera Jana Šrůtky). Tomáš Brůček, r. 1984, coby vnuk Jana Šrůtky]  

Milan Brůček, r. 1986, Obecnice č.p. 8, 262 21  Obecnice  
[do úvahy přicházející dědic po Janě Brůčkové, nar. 15.05.1963, posledně bytem Obecnice č.p. 8, 262 21  
Obecnice, zemřelé dne 04.10.2019, která byla v důsledku smrti Jana Šrůtky, nar. 09.05.1937, posledně bytem 
Obecnice č.p. 8, 262 21  Obecnice, zemřelého dne 08.05.2007 – jako spoluvlastníka dotčeného pozemku parc.č. 
778 v k.ú. Boršov u Kyjova, podíl 1/4, LV č. 1932, na kterých má být záměr uskutečněn, zákonným dědicem 
(dcera Jana Šrůtky). Milan Brůček, r. 1986, coby vnuk Jana Šrůtky]  

Naděžda Miklíková, r. 1948, Uprkova č.p. 1582/4, Řečkovice, 621 00  Brno 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Josefa Červíka, nar. 11.12.1901, posledně bytem 
Jestřabice č.p. 34, 768 05  Koryčany, zemřelého dne 22.05.1987 – jako vlastníka dotčeného pozemku 
parc.č. 920/32 v k.ú. Mouchnice,  LV č. 226 a spoluvlastníka dotčených pozemků parc.č. 910/8 a 920/29 oba 
v k.ú. Mouchnice, podíl 1/6, LV č. 233, na kterých má být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem řízení – 
viz § 2 odst. 6 liniového zákona] 

 
 
 



118 

Jana Opálka, r. 1948, Jižní svahy č.p. 471/7, Ivanovice, 621 00  Brno 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Josefa Červíka, nar. 11.12.1901, posledně bytem 
Jestřabice č.p. 34, 768 05  Koryčany, zemřelého dne 22.05.1987 – jako vlastníka dotčeného pozemku 
parc.č. 920/32 v k.ú. Mouchnice,  LV č. 226 a spoluvlastníka dotčených pozemků parc.č. 910/8 a 920/29 oba 
v k.ú. Mouchnice, podíl 1/6, LV č. 233, na kterých má být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem řízení – 
viz § 2 odst. 6 liniového zákona] 

Pavel Červík, r. 1972, Rokycanova 455/66, Židenice, 615 00  Brno 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Josefa Červíka, nar. 11.12.1901, posledně bytem 
Jestřabice č.p. 34, 768 05  Koryčany, zemřelého dne 22.05.1987 – jako vlastníka dotčeného pozemku 
parc.č. 920/32 v k.ú. Mouchnice,  LV č. 226 a spoluvlastníka dotčených pozemků parc.č. 910/8 a 920/29 oba 
v k.ú. Mouchnice, podíl 1/6, LV č. 233, na kterých má být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem řízení – 
viz § 2 odst. 6 liniového zákona] 

Ing. Soňa Tichá, r.1965, Hrubínova č.p. 274/2, Samotišky, 779 00  Olomouc 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti RNDr. Martina Tichého, nar. 12.10.1963, posledně bytem 
Heyrovského č.p. 404/23, Povel, 779 00  Olomouc, zemřelém dne 05.02.2022 – jako vlastníka dotčeného 
pozemku parc.č. 1799/10 v k.ú. Nesovice, LV č. 816 a pozemku parc.č. 1790/3 v k.ú. Snovídky, LV č. 474, na 
kterém má být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; manželka 
zemřelého] 

Martin Tichý, r. 1984, Burkvíz č.p. 220, 793 95  Město Albrechtice (IDDS: vcbgucg) 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti RNDr. Martina Tichého, nar. 12.10.1963, posledně bytem 
Heyrovského č.p. 404/23, Povel, 779 00  Olomouc, zemřelém dne 05.02.2022 – jako vlastníka dotčeného 
pozemku parc.č. 1799/10 v k.ú. Nesovice, LV č. 816 a pozemku parc.č. 1790/3 v  k.ú. Snovídky, LV č. 474, na 
kterém má být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; syn 
zemřelého] 

Tereza Tichá, r. 1989, Hrubínova č.p. 274/2, Samotišky, 779 00  Olomouc 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti RNDr. Martina Tichého, nar. 12.10.1963, posledně bytem 
Heyrovského č.p. 404/23, Povel, 779 00  Olomouc, zemřelém dne 05.02.2022 – jako vlastníka dotčeného 
pozemku parc.č. 1799/10 v k.ú. Nesovice, LV č. 816 a pozemku parc.č. 1790/3 v k.ú. Snovídky, LV č. 474, na 
kterém má být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; dcera 
zemřelého] 

Kryštof Tichý, r. 1993, Zrzavého č.p. 1705/4b, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti RNDr. Martina Tichého, nar. 12.10.1963, posledně bytem 
Heyrovského č.p. 404/23, Povel, 779 00  Olomouc, zemřelém dne 05.02.2022 – jako vlastníka dotčeného 
pozemku parc.č. 1799/10 v k.ú. Nesovice, LV č. 816 a pozemku parc.č. 1790/3 v k.ú. Snovídky, LV č. 474, na 
kterém má být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona; syn 
zemřelého] 

Josef Gabrlík, r. 1953, Nemotice č.p. 45, 683 33  Nesovice  
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Josefa Gabrlíka  nar. 30.01.1925, posledně bytem 
Nemotice č.p. 45, 683 33  Nesovice, zemřelém dne 03.07.1988 – jako vlastníka dotčeného pozemku parc.č. 466 
v k.ú. Snovídky, LV č. 33, na kterém má být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem řízení – viz § 2 odst. 6 
liniového zákona; syn zemřelého] 

 



119 

Ing. Libuše Lippayová, r. 1949, bytem Slovensko, Bratislava – Vrakuňa, Dvojkrížna 13155/2 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Libuše Daňové, nar. 24.12.1927, posledně bytem 
Slovensko, Bernolákovo, Železničná 993/31, zemřelé dne 18.08.2010 – jako spoluvlastníka dotčeného pozemku 
parc.č. 920/33 v k.ú. Mouchnice, podíl 1/2, LV č. 36 a spoluvlastníka dotčených pozemků parc.č. 910/8 a 920/29 
oba v k.ú. Mouchnice, podíl 1/12, LV č. 233, na kterých má být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem 
řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona] 

MUDr. Danuška Czaková, r. 1950, bytem Slovensko, Tešedíkovo 1406 
[do úvahy přicházející dědic, který se v důsledku smrti Libuše Daňové, nar. 24.12.1927, posledně bytem 
Slovensko, Bernolákovo, Železničná 993/31, zemřelé dne 18.08.2010 – jako spoluvlastníka dotčeného pozemku 
parc.č. 920/33 v k.ú. Mouchnice, podíl 1/2, LV č. 36 a spoluvlastníka dotčených pozemků parc.č. 910/8 a 920/29 
oba v k.ú. Mouchnice, podíl 1/12, LV č. 233, na kterých má být záměr uskutečněn, stal hlavním účastníkem 
řízení – viz § 2 odst. 6 liniového zákona] 

 Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu ve spojení s §  2 odst. 5 
a 6 liniového zákona – osoby zemřelé, neznámého pobytu nebo sídla a těm kteří nejsou známi 

 možní dědicové - právní nástupci po těchto níže uvedených zemřelých hlavních účastnících řízení 
(spolu/vlastnících pozemků dotčených záměrem), a to z důvodu neukončených dědických řízení: 
- po zemřelé Marii Krakovcové, nar. 01.09.1906, posledně bytem Bohuslavice č.p. 4224, 696 55  Kyjov 3 

(datum úmrtí 11.02.1975) [hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku parc.č. 1329/9 
v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, LV č. 211] 

- po zemřelém Václavu Pospíšilovi (nar. 20.08.1880), posledně bytem Bohuslavice č.p. 4274, 696 55  Kyjov 
(datum úmrtí 18.07.1972) [hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku parc.č. 1329/38 
v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, LV č. 939] 

- po zemřelé Marii Petulové, nar. 27.08.1896, posledně bytem Sobůlky 68, 697 01 Sobůlky (datum úmrtí 
26.05.1975) [hlavní účastník řízení; vlastník dotčených pozemků parc.č. 896/20 a  1017/43 oba 
v k.ú. Nětčice u Kyjova, LV č. 4934] 

- po zemřelém Emilu Cahlíkovi, nar. 02.02.1901, posledně bytem Pod Zvonicí č.p. 2022/8, Nětčice, 697 01  
Kyjov (datum úmrtí 07.01.1977) [hlavní účastník řízení; vlastník dotčených pozemků parc.č. 896/39 
a 1017/66 oba v k.ú. Nětčice u Kyjova, LV č. 2160] 

- po zemřelém Vítu Valentovi, nar. 14.01.1932, posledně bytem Vlkoš č.p. 291, 696 41  Vlkoš u Kyjova (datum 
úmrtí 13.07.2004) [hlavní účastník řízení; vlastník dotčených pozemků parc.č. 1017/39 a  1017/41 oba 
v k.ú. Nětčice u Kyjova, LV č. 4930] 

- po zemřelém Janu Šrůtkovi, nar. 09.05.1937, posledně bytem Obecnice č.p. 8, 262 21  Obecnice (datum 
úmrtí 08.05.2007) [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku parc.č. 778 v  k.ú. Boršov 
u Kyjova, podíl 1/4, LV č. 1932] 

- po zemřelém Josefu Červíkovi, nar. 11.12.1901, posledně bytem Jestřabice  č.p. 34, 768 05  Koryčany 
(datum úmrtí 22.05.1987) [hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku parc.č. 920/32 
v k.ú. Mouchnice, LV č. 226 a spoluvlastník dotčených pozemků parc.č. 910/8 a 920/29 oba 
v k.ú. Mouchnice, podíl 1/6, LV č. 233] 

- po zemřelé Libuši Daňové, nar. 24.12.1927, posledně bytem Slovensko, Bernolákovo, Železničná 993/31 
(datum úmrtí 18.08.2010) [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku parc.č.  920/33 
v k.ú. Mouchnice, podíl 1/2, LV č. 36 a spoluvlastník dotčených pozemků parc.č. 910/8 a 920/29 oba v k.ú. 
Mouchnice, podíl 1/12, LV č. 233] 

- po zemřelém RNDr. Martinu Tichém, nar. 12.10.1963, posledně bytem Heyrovského č.p. 404/23, Povel, 
779 00 Olomouc (datum úmrtí 05.02.2022) [hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku 
parc.č. 1799/10 v k.ú. Nesovice, LV č. 816 a pozemku parc.č. 1790/3 v k.ú. Snovídky, LV č. 474] 



120 

- po zemřelém Františku Kočičkovi, nar. 13.07.1909, posledně bytem Nemotice č.p. 157, 683 33  Nesovice 
(datum úmrtí 03.03.1990) [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku parc.č. 263/4 
v k.ú. Snovídky, podíl 1/10, LV č. 54] 

- po zemřelé Marii Kočičkové, nar. 18.10.1909, posledně bytem Nemotice č.p. 169, 683 33  Nesovice (datum 
úmrtí 11.05.1983) [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku parc.č. 263/4 v k.ú. Snovídky, 
podíl 1/10, LV č. 54] 

- po zemřelém Josefu Gabrlíkovi, nar. 30.01.1925, posledně bytem Nemotice č.p. 45, 683 33  Nesovice 
(datum úmrtí 03.07.1988) [hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku parc.č. 466 v  k.ú. Snovídky, 
LV č. 33] 

dotčení vlastníci neznámého pobytu nebo sídla a dotčení vlastníci, kteří nejsou známi, kteří se identifikují 
označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 
- Gabriela Kynčlová, nar. 21.03.1901, posledně bytem Bohuslavice č.p. 171, 696 55 Kyjov [hlavní účastník 

řízení; vlastník dotčených pozemků parc.č. 1330/145 a 1330/153 v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, LV č. 106] 
- Kouřil Jaroslav, Boršov, 697 01 Kyjov 1 [hlavní účastník řízení; vlastník dotčených pozemků parc.č. 1657/31 

a 1670/30 v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, LV č. 1302; možná nar. 03.03.1924 a zemřelý dne 23.02.2011] 
- Antonie Kremzová, nar. 24.12.1936, Deštné v Orlických horách [hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného 

pozemku parc.č. 945/12 v k.ú. Brankovice, LV č. 125] 
- František Rudický, nar. 26.02.1911, ČSA 1, 779 00 Olomouc [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného 

pozemku parc.č. 1017/44 v k.ú. Nětčice u Kyjova, podíl ½, LV č. 4936] 
- Hanák Matouš, Boršovská č.p. 3155, Boršov, 697 01  Kyjov [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného 

pozemku parc.č. 777/2 v k.ú. Boršov u Kyjova, podíl ½, LV č. 3827] 
- Marie Hanáková, nar. 13.11.1863, Újezd č.p. 918, 697 01  Kyjov [hlavní účastník řízení; spoluvlastník 

dotčeného pozemku parc.č. 777/2 v k.ú. Boršov u Kyjova, podíl ½, LV č. 3827] 
- Foltýn Josef, Mouchnice č.p. 173, 683 33  Nesovice [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného 

pozemku parc.č. 864 v k.ú. Mouchnice, podíl ½, LV č. 436] 
- Foltýn Josef, Brno Černovice Charbulova 63-61 [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku 

parc.č. 864 v k.ú. Mouchnice, podíl ½, LV č. 436] 
- Marie Sladká, nar. 10.07.1912, Niny Popovové, domov důchodců, Přívoz, Ostrava [hlavní účastník řízení; 

vlastník dotčeného pozemku parc.č. 939/11 v k.ú. Mouchnice, LV č. 402] 
- oprávněný z jiného věcného práva ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru ze dne 30.03.1992 ve 

prospěch správce melioračních zařízení [hlavní účastník řízení; věcné břemeno na dotčených pozemcích 
parc.č. 359/1 v k.ú. Nemotice, LV č. 667 a na parc.č. 1871/4 a 1871/7 v k.ú. Nemotice, LV č. 666] 

- Božek Ladislav, adresa neznámá [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku parc.č. 2062/17 
v k.ú. Nesovice, podíl 1/4, LV č. 959] 

- Božková Ludmila, adresa neznámá [hlavní účastník řízení; spoluvlastník dotčeného pozemku 
parc.č. 2062/17 v k.ú. Nesovice, podíl 1/4, LV č. 959] 

- Tvarůžek Josef, Borotice č.p. 31 [hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku parc.č.  353 
v k.ú. Snovídky, LV č. 259] 

- Růžičková Julie, Jablůnkov 416 [hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku parc.č.  465 
v k.ú. Snovídky, LV č. 256] 

- Příborský Jindřich, Dyjakovice č.p. 190 [hlavní účastník řízení; vlastník dotčeného pozemku parc.č.  469 
v k.ú. Snovídky, LV č. 279] 

 
 



121 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

Parc.č. 1, 2, 3/1, 3/3, 3/12, 3/13, 3/14, 3/15, 3/17, 3/20, 3/21, 3/23, 79, 80, 81, 82, 102, 103/49, 103/50, 140, 
145, 146, 149, 150, 151, 152, 153/4, 153/5, 156/6, 156/7, 156/8, 156/9, 157, 158, 159, 161, 162, 165, 174, 
175, 176, 179/2, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188/2, 188/3, 188/4, 188/5, 188/6, 188/7, 190, 192, 
194, 196/1, 196/3, 196/4, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 222, 223, 224, 225, 226, 228, 229/1, 
229/2, 231, 251/1, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 
270, 271, 275/2, 563/1, 564/8, 565, 568, 569/1, 579, 580, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 587, 588, 589/1, 590, 
591, 592/1, 592/5, 593/1, 593/2, 594, 595/1, 595/2, 595/3, 595/4, 595/5, 595/6, 595/8, 595/9, 596, 597, 
598/1, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 
622, 625, 626/1, 626/6, 627/3, 627/4, 627/5, 627/6, 628, 629, 630, 631, 633, 665/1, 717, 718, 719, 720, 721, 
723, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, 735, 736, 737, 738, 739/1, 739/2, 740/1, 740/2, 741, 
742/2, 805/2, 806/3, 806/9, 806/10, 806/11, 818, 819, 820, 829/1, 829/2, 829/3, 829/6, 829/9, 829/10, 
829/11, 829/12, 829/14, 829/15, 829/16, 829/17, 829/18, 829/19, 829/20, 829/21, 829/22, 829/23, 829/24, 
829/25, 829/26, 829/27, 829/28, 829/29, 829/30, 829/31, 829/32, 829/33, 829/34, 829/35, 829/36, 829/37, 
829/38, 829/40, 829/41, 829/42, 830/1, 830/2, 830/3, 830/4, 830/6, 830/7, 830/8, 830/9, 830/11, 832/1, 833, 
835, 836, 837, 839, 840, 841, 842, 843, 845/64, 845/102, 845/107, 845/110, 845/111, 845/113, 845/114, 
845/116, 845/117, 845/118, 845/120, 845/124, 845/125, 845/126, 845/128, 847/1, 847/2, 847/3, 847/4, 
847/5, 847/6, 847/7, 847/8, 847/9, 848/3, 849/1, 849/2, 850, 851/1, 852, 853/2, 854, 855, 856, 857/1, 857/2, 
857/3, 857/4, 857/5, 857/6, 857/7, 857/8, 857/9, 857/10, 857/11, 858, 861, 862, 864, 865, 869/1, 869/14, 
869/15, 869/17, 869/18, 869/19, 869/20, 870/1, 870/3, 873/4, 874/11, 874/12, 874/13, 874/18, 874/26, 
874/58, 874/59, 875, 876/1, 876/2, 876/3, 877/1, 877/2, 1308/1, 1308/2, 1310/1, 1310/2, 1310/3, 1310/4, 
1311, 1312, 1314/2, 1314/4, 1314/5, 1314/7, 1314/8, 1314/11, 1314/13, 1314/14, 1327/2, 1327/34, 1327/35, 
1327/36, 1327/37, 1327/38, 1327/39, 1327/40, 1327/41, 1329/1, 1329/5, 1329/6, 1329/7, 1329/10, 1329/11, 
1329/12, 1329/13, 1329/14, 1329/15, 1329/16, 1329/17, 1329/18, 1329/19, 1329/20, 1329/21, 1329/22, 
1329/23, 1329/24, 1329/25, 1329/27, 1329/30, 1329/31, 1329/32, 1329/33, 1329/34, 1329/35, 1329/36, 
1329/39, 1329/42, 1329/43, 1329/44, 1329/45, 1329/46, 1329/47, 1329/48, 1329/49, 1329/50, 1329/51, 
1329/52, 1329/53, 1329/54, 1329/55, 1330/33, 1330/67, 1330/86, 1330/89, 1330/94, 1330/97, 1330/104, 
1330/107, 1330/108, 1330/113, 1330/114, 1330/115, 1330/116, 1330/118, 1330/120, 1330/121, 1330/122, 
1330/128, 1330/129, 1330/132, 1330/134, 1330/135, 1330/136, 1330/137, 1330/141, 1330/142, 1330/144, 
1330/146, 1330/147, 1330/148, 1330/149, 1330/150, 1330/152, 1330/154, 1330/156, 1330/157, 1330/158, 
1330/161, 1330/163, 1330/166, 1330/167, 1330/168, 1330/171, 1330/172, 1330/173, 1330/174, 1330/178, 
1330/181, 1330/182, 1330/183, 1330/194, 1330/196, 1330/199, 1330/201, 1330/205, 1330/206, 1330/207, 
1330/208, 1330/214, 1330/216, 1330/218, 1330/219, 1330/220, 1330/221, 1330/223, 1330/224, 1330/226, 
1330/229, 1330/235, 1330/238, 1330/239, 1330/240, 1330/242, 1330/243, 1330/247, 1330/248, 1330/249, 
1330/250, 1330/251, 1330/255, 1330/256, 1330/257, 1330/260, 1330/261, 1330/262, 1330/268, 1330/269, 
1330/270, 1330/271, 1330/273, 1330/274, 1330/276, 1330/280, 1330/281, 1330/282, 1330/285, 1330/286, 
1330/290, 1330/291, 1330/292, 1330/293, 1330/294, 1330/295, 1330/296, 1331/9, 1332, 1333, 1334, 1335, 
1336, 1337/1, 1504, 1514, 1521, 1527, 1528, 1529, 1530/1, 1531, 1532, 1534, 1535/1, 1536, 1538, 1539, 1540, 
1567/1, 1567/2, 1574, 1575/1, 1575/2, 1575/3, 1576/3, 1576/8, 1577/1, 1577/2, 1577/3, 1578, 1580/1, 
1580/2, 1580/3, 1580/5, 1580/6, 1581/1, 1581/2, 1581/3, 1582/1, 1582/2, 1582/3, 1583/1, 1583/2, 1584/1, 
1584/2, 1585/3, 1585/4, 1585/5, 1588/3, 1589/2, 1589/3, 1589/4, 1589/6, 1589/7, 1589/8, 1589/9, 1589/11, 
1589/12, 1589/14, 1589/16, 1589/17, 1589/18, 1589/19, 1589/20, 1589/21, 1589/22, 1589/23, 1589/35, 
1589/42, 1589/43, 1589/50, 1589/51, 1592/1, 1592/2, 1592/3, 1593/2, 1593/3, 1594/12, 1595, 1597/3, 
1597/4, 1597/5, 1597/6, 1597/7, 1597/8, 1597/11, 1599/1, 1599/2, 1599/3, 1599/4, 1599/5, 1599/6, 1657/5, 



122 

1657/7, 1657/8, 1657/9, 1657/10, 1657/11, 1657/12, 1657/13, 1657/14, 1657/15, 1657/16, 1657/17, 
1657/18, 1657/19, 1657/20, 1657/21, 1657/22, 1657/23, 1657/24, 1657/25, 1657/26, 1657/27, 1657/28, 
1657/29, 1657/30, 1666/6, 1666/8, 1666/9, 1666/11, 1666/12, 1666/15, 1666/16, 1666/21, 1666/26, 
1666/27, 1666/38, 1666/136, 1666/137, 1666/139, 1666/141, 1669/1, 1669/2, 1669/3, 1669/4, 1669/5, 
1669/6, 1670/1, 1670/22, 1670/24, 1670/25, 1670/26, 1670/28, 1670/29, 1670/31, 1670/32, 1670/33, 
1670/34, 1670/35, 1670/36, 1670/37, 1670/38, 1670/39, 1670/42, 1670/50, 1670/203, 1672/1, 1672/2, 
1672/3, 1672/4, 1672/5, 1672/6, 1672/7, 1672/8, 1672/9, 1672/10, 1672/11, 1672/12, 1672/13, 1672/14, 
1672/15, 1672/16, 1672/17, 1672/18, 1672/19, 1672/20, 1672/21, 1672/22, 1672/25, 1672/26, 1672/27, 
1672/28, 1672/29, 1672/30, 1672/31, 1672/32, 1672/33, 1672/34, 1672/35, 1672/36, 1672/37, 1672/38, 
1672/39, 1672/40, 1672/41, 1672/43, 1672/44, 1672/45, 1672/46, 1672/47, 1672/48, 1672/49, 1672/50, 
1672/51, 1672/52, 1672/53, 1672/54, 1672/55, 1672/56, 1672/57, 1672/58, 1672/59, 1672/60, 1672/61, 
1672/62, 1672/63, 1672/64, 1672/65, 1672/66, 1672/67, 1672/68, 1672/69, 1672/70, 1672/71, 1672/72, 
1672/73, 1672/74, 1672/75, 1672/76, 1672/77, 1672/78, 1672/79, 1672/80, 1672/81, 1672/82, 1672/83, 
1672/84, 1672/85, 1672/86, 1672/87, 1672/88, 1672/89, 1672/90, 1672/91, 1672/92, 1672/93, 1672/94, 
1672/95, 1672/96, 1672/97, 1672/98, 1675/4, 1675/11, 1675/13, 1675/15, 1675/16, 1675/17, 1675/18, 
1675/19, 1675/20, 1675/21, 1675/22, 1676/1, 1676/2, 1677/1, 1677/2, 1677/3, 1677/4, 1677/5, 1677/6, 
1677/7, 1677/8, 1677/9, 1677/10, 1677/11, 1677/12, 1677/13, 1677/14, 1677/15, 1677/20, 1677/21, 
1677/22, 1677/23, 1677/24, 1677/25, 1677/26, 1677/28, 1677/29, 1677/30, 1677/32, 1677/33, 1677/34, 
1677/35, 1677/36, 1677/37, 1677/38, 1677/40, 1677/41, 1677/42, 1677/43, 1677/44, 1677/45, 1677/46, 
1677/47, 1677/48, 1677/49, 1677/50, 1677/51, 1677/52, 1677/53, 1680/1, 1680/2, 1680/3, 1680/4, 1680/5, 
1680/8, 1939, 1941, 1946, 1947, 1948, 2009/1, 2009/3, 2009/5, 2009/6, 2009/7, 2009/8, 2009/13 
v k.ú. Bohuslavice u Kyjova, st. p. 366, parc.č. 271/1, 271/4, 804/1, 804/2, 804/3, 820/1, 820/2, 820/3, 820/4, 
820/5, 820/6, 820/7, 820/8, 820/9, 820/11, 820/13, 827/1, 827/4, 827/5, 827/6, 827/7, 827/8, 827/9, 827/10, 
827/11, 827/12, 827/14, 832/1, 832/3, 923/1, 925/1, 925/2, 929/5, 929/8, 929/9, 931, 932/1, 932/4, 932/5, 
933/1, 934/1, 934/3, 934/13, 934/16, 934/17, 934/25, 934/26, 942/1, 942/6, 942/8, 942/11, 942/12, 943/4, 
945/2, 945/4, 945/5, 945/6, 945/8, 945/18, 946/2, 946/3, 946/5, 946/6, 946/7, 946/8, 946/9, 946/10, 946/11, 
946/12, 946/13, 951, 952/2, 952/3, 952/4, 952/5, 952/6, 952/7, 952/8, 952/9, 952/10, 953/1, 953/2, 953/3, 
953/4, 953/5, 953/6, 953/8, 953/10, 954/4, 954/8, 954/9, 954/10, 954/11, 964/1, 964/7, 964/9, 964/11, 
964/12, 964/13, 964/14, 964/15, 965/4, 965/5, 966, 967/2, 967/4, 967/9, 967/10, 967/11, 967/12, 967/13, 
967/14, 967/15, 967/16, 973/4, 982/1, 982/2, 982/3, 982/4, 982/5, 982/6, 982/7, 982/8, 982/9, 982/10, 
982/11, 982/12, 982/13, 982/14, 982/15, 982/16, 982/17, 982/18, 982/19, 982/20, 982/21, 982/22, 982/23, 
982/24, 982/25, 982/26, 983/1, 983/3, 983/4, 983/13, 983/15, 983/19, 983/23, 983/24, 983/29, 983/31, 
983/36, 983/37, 983/38, 983/39, 983/40, 983/41, 983/42, 983/43, 983/44, 983/45, 983/46, 983/47, 983/48, 
983/49, 983/50, 983/51, 983/52, 983/53, 983/54, 983/55, 984/3, 984/10, 984/11, 985/1, 985/4, 985/5, 985/6, 
986/1, 987/40, 1007/3, 1007/5, 1008/1, 1009/1, 1009/2, 1009/3, 1009/4, 1009/6, 1009/7, 1009/8, 1009/9, 
1009/11, 1009/12, 1009/13, 1009/14, 1009/15, 1009/16, 1009/18, 1009/19, 1009/20, 1009/21, 1009/22, 
1009/23, 1009/24, 1009/25, 1009/26, 1009/27, 1009/28, 1009/29, 1009/30, 1009/38, 1009/40, 1009/44, 
1013/2, 1013/3, 1013/4, 1013/6, 1013/7, 1014/18, 1014/33, 1014/34, 1014/35, 1014/36, 1014/37, 1014/38, 
1014/39, 1015/28, 1015/37, 1015/38, 1015/39, 1015/40, 1015/41, 1015/42, 1018/30, 1018/39, 1018/40, 
1018/41, 1018/42, 1018/43, 1019/1, 1022/1, 1023/1, 1024/1, 1024/2, 1024/3, 1024/4, 1024/5, 1024/6, 
1024/7, 1024/8, 1024/9, 1025/11, 1025/12, 1025/13, 1026, 1027/1, 1027/2, 1027/16, 1027/17, 1027/22, 
1027/23, 1027/24, 2063, 2064, 2065, 2119, 2120, 2121, 2122, 2124, 2129/1, 2130/1, 2131/1, 2132/1, 2133/1, 
2134/1, 2135/1, 2136/1, 2137/1, 2138/1, 2139/1, 2140/1, 2141/1, 2158, 2180, 2210/1, 2210/3, 2212/1, 2214, 
2216, 2217, 2218, 2229, 2245/1, 2257/1, 2257/2, 2260/1, 2260/2, 2263/1, 2263/2, 2266/1, 2266/2, 2269/1, 
2269/2, 2272/1, 2272/2, 2275/2, 2278/2, 2281/1, 2281/2, 2284/2, 2287/1, 2305/1, 2305/3, 2319/1, 2322/1, 
2328/2, 2333/1, 2338/2, 2346/1, 2346/2, 2352/1, 2352/2, 2358/1, 2358/2, 2361/1, 2361/2, 2366/1, 2366/2, 
2370/1, 2392/1, 2404/1, 2404/3, 2415/1, 2429/1, 2465/2, 2473/2, 2489/1, 2494/1, 2497/2, 2502/1, 2506/2, 



123 

2512/1, 2516/2, 2533/2, 2534, 2539/1, 2539/2, 2541/1, 2541/3, 2545/2, 2546, 2549, 2555, 2558, 2563/2, 
2565/1, 2565/2, 2568, 2569/1, 2571/3, 2572, 2575, 2577/2, 2581/1, 2581/2, 2582/3, 2582/4, 2585/3, 2585/4, 
2586/1, 2586/2, 2590, 2591/1, 2594/2, 2594/4, 2595/1, 2595/2, 2598, 2599/1, 2599/2, 2608/2, 2609, 2613, 
2614/1, 2616/2, 2616/4, 2677, 2678/1, 2680, 2681, 2683, 2951, 2957/2, 2961/2, 2964/1, 2965/2, 2969/2,  
2972/1, 2973/2, 2975/2, 2976/2, 2977/2, 2979/3, 2981/2, 2982/2, 2983/2, 2986/2, 2989, 2996, 3018, 3020, 
3022/1, 3032/1, 3036, 3038, 3039, 3041, 3042, 3144, 3146/1, 3146/2, 3147/2, 3148/1, 3148/2, 3151/1, 
3152/1, 3152/2, 3153/1, 3154/1, 3155/1, 3160/1, 3160/3, 3160/4, 3161/1, 3161/2, 3163/1, 3163/2, 3164/1, 
3164/2, 3165/1, 3165/2, 3166/1, 3166/2, 3167/1, 3167/2, 3168/1, 3168/2, 3169/1, 3169/2, 3170/1, 3170/2, 
3171/2, 3172/1, 3173/2, 3174/1, 3175/1, 3175/2, 3176/1, 3176/2, 3177/1, 3177/2, 3178/1, 3178/2, 3179/1, 
3179/2, 3180/1, 3180/2, 3181/2, 3182/1, 3182/2, 3182/3, 3183/1, 3186/1, 3187, 3190, 3194/1, 3198, 3199, 
3202, 3206/1, 3206/2, 3221, 3224, 3400/2, 3401/1, 3401/2, 3402/1, 3402/2, 3403/1, 3403/2, 3404/1, 3404/2, 
3405/1, 3405/2, 3406/2, 3482, 3485/2, 4099/2, 4099/47, 4099/48, 4105/5, 4105/6, 4105/9, 4117/2, 4140 
v k.ú. Brankovice, st. p. 1065/7, 1065/9, parc.č. 4154 v k.ú. Kyjov, st. p. 252, 287/1, 287/2, 287/4, 708/6, 
709/4, 714/9, 832, 833, 905, 906, 922, 926, 1358/1, 1385, 1431, 1477, 1478, 1515, parc.č. 123/2, 126, 127/1, 
127/2, 130/1, 173/3, 849/1, 849/2, 849/4, 849/22, 849/23, 849/38, 849/39, 849/40, 849/41, 849/42, 849/51, 
849/52, 849/54, 849/55, 849/56, 849/57, 849/58, 849/59, 849/60, 849/61, 849/62, 850/2, 896/7, 896/8, 
896/15, 896/16, 896/21, 896/22, 896/23, 896/24, 896/25, 896/26, 896/27, 896/28, 896/29, 896/30, 896/31, 
896/32, 896/33, 896/34, 896/35, 896/36, 896/49, 896/50, 896/51, 896/52, 896/53, 896/54, 896/56, 896/57, 
896/59, 896/60, 896/61, 896/62, 896/63, 896/64, 896/65, 896/66, 896/67, 896/68, 896/69, 896/70, 896/71, 
896/72, 896/73, 896/74, 946, 947, 948, 1017/33, 1017/37, 1017/57, 1017/67, 1017/78, 1017/79, 1017/81, 
1017/82, 1017/94, 1200/1, 1200/2, 1200/3, 1203/241, 1203/244, 1203/246, 1203/247, 1203/248, 1203/249, 
1203/251, 1203/252, 1203/261, 1203/265, 1203/266, 1203/267, 1203/268, 1203/269, 1203/270, 1203/271, 
1203/272, 1203/273, 1203/275, 1203/276, 1203/277, 1203/278, 1203/279, 1203/280, 1203/281, 1203/282, 
1203/283, 1398/7, 1400/1, 1401/1, 1401/2, 1403/1, 1414/43, 1414/56, 1414/58, 1414/59, 1414/60, 1414/64, 
1414/82, 1414/91, 1414/92, 1414/93, 1414/94, 1414/105, 1414/106, 1414/108, 1414/109, 1414/110, 1415/1, 
1415/2, 1415/3, 1415/4, 1415/5, 1415/6, 1419/1, 1419/14, 1419/18, 1419/19, 1419/20, 1419/21, 1419/22, 
1419/23, 1419/24, 1419/25, 1419/26, 1419/27, 1419/28, 1419/29, 1419/30, 1419/31, 1421/1, 1430/2, 
1430/3, 1430/38, 1430/64, 1430/65, 1430/66, 1430/67, 1430/68, 1430/70, 1430/95, 1430/96, 1430/98, 
1430/103, 1430/104, 1430/105, 1430/106, 1430/107, 1430/113, 1430/116, 1430/117, 1431/4, 1431/5, 
1431/6, 1431/9, 1431/10, 1431/13, 1431/14, 1431/17, 1437/1, 1437/2, 1437/11, 1437/12, 1437/13, 1437/14, 
1437/15, 1437/16, 1437/17, 1437/18, 1437/19, 1437/20, 1437/21, 1437/22, 1437/23, 1444/1, 1444/2, 
1444/3, 1444/4, 1444/5, 1444/6, 1445/1, 1445/2, 1445/3, 1445/4, 1445/5, 1445/6, 1445/7, 1446/1, 1446/2, 
1446/3, 1446/4, 1446/5, 1447/1, 1447/2, 1447/3, 1447/4, 1447/5, 1447/6, 1447/7, 1447/8, 1447/9, 1447/10, 
1447/11, 1447/12, 1447/13, 1447/14, 1447/15, 1447/16, 1452/1, 1452/3, 1452/16, 1452/17, 1452/18, 
1452/19, 1452/20, 1452/21, 1452/22, 1452/23, 1452/24, 1452/25, 1452/26, 1452/27, 1452/28, 1452/29, 
1452/30, 1452/32, 1452/33, 1452/34, 1452/35, 1452/36, 1452/38, 1452/40, 1452/41, 1452/42, 1452/43, 
1452/44, 1452/45, 1452/46, 1452/47, 1452/48, 1452/49, 1456/1, 1456/2, 1456/3, 1456/4, 1456/5, 1456/7, 
1456/8, 1456/9, 1456/11, 1456/12, 1456/14, 1456/18, 1456/19, 1456/20, 1456/21, 1456/22, 1456/23, 
1457/1, 1457/2, 1457/3, 1457/4, 1457/5, 1457/6, 1457/7, 1457/8, 1457/9, 1457/10, 1457/11, 1460/1, 1460/2, 
1460/4, 1460/5, 1460/6, 1631, 1643 v k.ú. Nětčice u Kyjova, parc.č. 751/27, 751/31, 751/32, 751/43, 751/63, 
751/65, 751/67, 751/69, 751/70, 751/71, 751/72, 751/73, 751/75, 751/76, 751/77, 751/78, 751/79, 751/80, 
751/81, 751/82, 751/84, 751/85, 751/86, 751/87, 751/88, 751/89, 751/90, 751/91, 751/92, 751/93, 751/94, 
751/95, 751/96, 751/97, 751/98, 751/99, 751/100, 751/101, 751/102, 751/103, 751/104, 751/105, 751/107, 
751/108, 751/109, 751/110, 752/1, 752/2, 753/1, 753/2, 754/1, 754/2, 754/3, 757/1, 757/2, 757/4, 758/1, 
758/2, 758/3, 758/4, 758/5, 759/1, 759/2, 759/3, 759/4, 760, 761/1, 761/2, 762/2, 767/1, 767/2, 767/3, 769, 
770, 771, 772, 773, 774, 777/1, 779/1, 780/1, 782/1, 782/4, 782/5, 782/6, 782/7, 782/8, 782/9, 782/10, 
782/11, 782/12, 782/13, 782/14, 782/15, 782/16, 782/17, 782/18, 782/19, 782/20, 782/21, 782/22, 782/23, 



124 

782/24, 782/25, 782/26, 782/28, 782/29, 782/30, 782/32, 782/33, 782/34, 782/35, 782/36, 782/37, 782/38, 
782/39, 782/40, 782/41, 782/42, 782/43, 782/44, 782/45, 782/46, 782/47, 782/48, 785, 786, 787, 790, 791, 
794/1, 794/2, 795/1, 795/2, 796/1, 796/2, 797, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 805, 806, 807, 808/1, 808/2, 
808/3, 808/4, 808/5, 808/6, 808/7, 808/8, 808/10, 808/11, 808/12, 808/13, 813/2, 814/1, 815/2, 816/2, 816/3, 
817/1, 817/2, 817/3, 817/4, 818/1, 818/2, 818/3, 818/4, 819/1, 819/2, 819/3, 820/1, 820/2, 820/3, 820/4, 
821/1, 821/2, 821/3, 821/4, 822/1, 822/2, 822/3, 822/5, 823/1, 823/2, 823/3, 823/4 v k.ú. Boršov u Kyjova, 
st. p. 195, 232, 288, 310, 317, 324, 325, 327, parc.č. 851, 852, 853/1, 853/2, 853/3, 853/4, 853/5, 853/6, 853/7, 
853/9, 853/10, 853/12, 853/13, 853/14, 853/15, 853/16, 853/17, 853/18, 854/4, 854/6, 870/1, 870/8, 870/15, 
870/16, 870/17, 870/18, 870/21, 870/22, 870/23, 871/2, 871/9, 871/16, 871/17, 871/24, 871/25, 871/26, 
871/27, 871/28, 871/29, 871/30, 871/31, 871/32, 871/33, 871/35, 871/36, 871/37, 871/38, 871/39, 871/40, 
871/41, 871/42, 871/43, 871/44, 871/45, 872/2, 879/1, 879/2, 879/3, 879/4, 900/3, 904/1, 904/9, 909, 910/1, 
910/2, 910/5, 910/6, 919, 920/1, 920/4, 920/26, 920/27, 920/28, 920/30, 920/43, 920/44, 920/50, 920/52, 
920/53, 920/54, 920/55, 920/56, 920/57, 923/2, 923/5, 923/6, 923/7, 925, 926/3, 929/3, 929/4, 929/5, 929/7, 
929/19, 939/9, 939/12, 1984/4, 1984/11, 1984/12, 1984/13, 1985/1, 1986/2, 1986/3, 1991/1, 1991/2, 1992/1, 
1992/2, 1992/9, 1992/11, 2010, 2025 v k.ú. Mouchnice, st. p. 118, 155, 201, 218, 271, 277, 291, parc.č. 32/3, 
32/5, 32/6, 35/18, 360/2, 361/1, 362/1, 362/2, 365, 369/1, 686, 742, 745, 753, 768, 769, 770, 771, 772, 773, 
774, 775, 776, 777, 778, 779, 781, 782, 783, 784, 785, 786, 787/1, 787/2, 788, 789, 790, 792, 793, 794, 795, 
796, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 806, 808, 809, 810, 811, 812, 813/1, 814, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 
823, 840/4, 840/5, 843/3, 848/2, 850/2, 851/1, 851/2, 852, 854, 855, 856, 857, 858, 859, 1102/2, 1104/1, 
1104/3, 1403/2, 1403/4, 1403/11, 1403/18, 1403/19, 1403/20, 1403/21, 1408/4, 1413/1, 1413/4, 1415/2, 
1415/4, 1418, 1441, 1442, 1443, 1444, 1448, 1449, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 1489, 1490, 1491, 1493, 
1495, 1496, 1497, 1498, 1499, 1500, 1501, 1503, 1504, 1505, 1506, 1507, 1508, 1547/2, 1558/2, 1558/4, 
1558/5, 1558/6, 1558/9, 1558/10, 1558/11, 1558/12, 1558/13, 1558/14, 1558/15, 1558/16, 1558/20, 
1558/21, 1558/22, 1562, 1566/3, 1566/4, 1566/5, 1566/6, 1567, 1568/1, 1574, 1577, 1600/15, 1602/1, 
1602/2, 1604/1, 1604/18, 1604/21, 1604/23, 1604/24, 1604/25, 1604/26, 1604/27, 1604/28, 1604/29, 
1604/30, 1604/31, 1604/32, 1604/33, 1609/38, 1609/39, 1609/42, 1609/45, 1609/47, 1609/48, 1609/49, 
1609/50, 1866, 1871/1, 1871/2, 1871/5, 1871/6, 1876, 1879/1, 1879/2, 1881/1, 1881/2, 1881/6, 1881/8, 
1882/1, 1882/8, 1888, 1889, 1891, 1892/1, 1892/2, 1893/1, 1893/2, 1894, 1896/1, 1897/1, 1897/2, 1897/3, 
1897/4, 1897/5, 1897/6, 1897/7, 1897/8, 1897/9, 1898, 1900/1, 1900/2, 1900/3, 1900/5, 1900/6, 1900/7, 
1900/9, 1900/24, 1900/25, 1900/26, 1900/29, 1900/31, 1900/32, 1900/33, 1900/34, 1900/35, 1900/36, 
1900/37, 1900/38, 1900/39, 1900/40, 1908/1, 1908/2, 1908/3, 1908/4, 1908/5, 1911/1, 1911/2, 1911/3, 
1911/4, 1911/5, 1912/1, 1912/2, 1913/1, 1913/2, 1913/3, 1913/4, 1913/5, 1914/2, 1914/6, 1914/7, 1914/8, 
1914/9, 1914/10, 1914/11, 1914/12, 1915/1, 1915/4, 1915/5, 1915/6, 1915/7, 1915/8, 1915/9, 1915/10, 
1915/11, 1915/12, 1915/14, 1915/15, 1915/16, 1915/18, 1915/19, 1915/20, 1915/21, 1915/22, 1915/23, 
1916/1, 1916/4, 1916/5, 1916/6, 1916/7, 1916/8, 1916/9, 1916/10, 1916/11, 1916/12, 1916/14, 1916/15, 
1916/16, 1916/18, 1916/19, 1916/21, 1942 v k.ú. Nemotice, st. p. 99, 101/1, 101/2, 102/1, 102/2, 103/1, 
103/2, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110/1, 110/2, 110/3, 111, 112/1, 112/2, 113, 114, 119, 120, 121, 122, 
123, 124, 126, 137, 138, 152, 154, 157, 178, 203, 225, 226, 227, 228, 231, 235/1, 235/2, 236, 265, 266, 267, 
268, 269, 270, 271, 272/1, 272/2, 273, 282, 283, 300, 301, 302, 303, 309, 337, 395, 397, 507, 522, parc.č. 125/1, 
1496/3, 1496/4, 1496/5, 1499/2, 1499/3, 1499/5, 1499/6, 1499/7, 1499/8, 1499/9, 1499/10, 1499/12, 
1499/14, 1499/43, 1499/44, 1499/45, 1499/46, 1499/47, 1499/48, 1499/49, 1499/50, 1499/51, 1499/52, 
1499/53, 1499/56, 1499/59, 1499/60, 1621/32, 1625/1, 1626/1, 1626/2, 1626/8, 1626/10, 1626/11, 1626/12, 
1626/13, 1626/14, 1626/15, 1626/16, 1626/17, 1626/18, 1626/19, 1626/20, 1626/21, 1626/22, 1626/23, 
1626/26, 1626/27, 1626/28, 1627/4, 1627/5, 1627/36, 1627/74, 1627/75, 1627/76, 1627/77, 1627/78, 
1629/9, 1652/2, 1692/7, 1699/1, 1699/2, 1702, 1703, 1704/1, 1704/2, 1704/3, 1704/4, 1707/1, 1707/2, 
1709/1, 1709/3, 1710/1, 1710/4, 1711/1, 1711/3, 1714, 1717, 1724/1, 1724/15, 1724/23, 1724/24, 1724/25, 
1724/26, 1724/27, 1724/28, 1725/1, 1725/2, 1725/3, 1725/4, 1725/5, 1725/6, 1726/1, 1726/2, 1726/3, 



125 

1726/4, 1727/1, 1727/4, 1732/10, 1732/11, 1732/12, 1748, 1749, 1753/1, 1754/4, 1755/3, 1761, 1762/1, 
1763, 1773/2, 1786, 1799/1, 1799/2, 1799/3, 1799/4, 1799/5, 1799/7, 1799/8, 1799/9, 1916/2, 1916/8, 
1916/9, 1917, 2051/1, 2051/2, 2051/4, 2051/5, 2051/6, 2051/7, 2051/8, 2051/9, 2051/10, 2051/11, 2051/12, 
2051/13, 2051/14, 2062/3, 2062/4, 2062/8, 2062/9, 2062/10, 2062/11, 2062/12, 2062/13, 2062/14, 2062/15, 
2062/16, 2153, 2176, 2178, 2180, 2182, 2183, 2184 v k.ú. Nesovice, parc.č. 168, 172, 183/11, 183/13, 187, 
188, 189/1, 194, 195, 196, 197, 199, 200, 212/2, 215/2, 216/2, 219/2, 225, 226, 232/1, 232/2, 237, 238, 243, 
244, 250/1, 250/2, 253, 255, 256, 257/1, 257/2, 260/1, 260/2, 262, 263/1, 263/2, 264, 265, 266/3, 266/4, 
271/1, 271/4, 271/5, 277, 279, 283, 287, 293, 297, 303, 305, 308, 326, 354, 364, 369, 370, 373, 405, 479, 486, 
487, 497, 507, 508, 514, 516, 523, 530, 534, 535, 540/1, 540/2, 544, 572/1, 1609/1, 1609/2, 1613/3, 1614, 
1633/1, 1634/1, 1634/3, 1634/7, 1634/11, 1634/12, 1638/1, 1638/2, 1640, 1644, 1702/3, 1702/4, 1702/5, 
1702/6, 1702/8, 1702/9, 1702/10, 1702/21, 1702/22, 1706/3, 1706/5, 1706/7, 1707/5, 1707/7, 1707/9, 
1707/11, 1707/12, 1707/15, 1707/16, 1707/17, 1707/18, 1707/21, 1707/22, 1707/23, 1707/26, 1707/27, 
1707/28, 1707/29, 1707/30, 1707/31, 1707/32, 1707/33, 1707/34, 1707/35, 1707/36, 1707/37, 1708/1, 
1708/2, 1709/1, 1714/7, 1714/16, 1714/17, 1714/27, 1714/32, 1714/33, 1714/39, 1714/40, 1714/41, 
1714/43, 1790/2, 1790/14, 1790/18, 1790/19, 1790/20, 1790/21, 1790/22, 1790/23, 1790/24, 1790/25, 
1790/26, 1790/27, 1790/28, 1790/29, 1790/30, 1790/31, 1790/32, 1790/33, 1790/34, 2047 v k.ú. Snovídky 
vše v Jihomoravském kraji a st. p. 307, parc.č. 1873, 1874, 1875, 1877, 1878, 1879 v k.ú. Jestřabice ve 
Zlínském kraji. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Kyjov, Bohuslavice č.p. 4024, č.p. 4035, č.p. 4346, č.p. 4345, č.p. 4071, č.p. 4291, č.p. 4070, č.p. 4258, č.p. 4260, 
č.p. 4233, č.p. 4166, č.p. 4327, č.p. 4312, č.p. 4274, č.p. 4272, č.p. 4271, č.p. 4290, č.p. 4289, č.p.  4288, č.p. 
4287, č.p. 4065, č.p. 4080, č.p. 4079, č.p. 4198, č.p. 4078, č.p. 4076, č.p. 4242, č.p. 4242, č.p.  4269, č.p. 4103, 
č.p. 4069, č.p. 4314, č.p. 4253, č.p. 4293, č.p. 4180, č.p. 4029, č.p. 4028, č.p. 4298, č.p.  4040, č.p. 4082, č.p. 
4027, č.p. 4259, č.p. 4284, č.p. 4021, č.p. 4020, č.p. 4019, č.p. 4044, č.p. 4018, č.p.  4017, č.p. 4016, č.p. 4340, 
č.p. 4015, č.p. 4014, č.p. 4013, č.p. 4359, č.p. 4360, č.p. 4010, č.p. 4300, č.p. 4005, č.p. 4075, č.p. 4227, č.p. 
4023, č.p. 4007, č.p. 4008, č.p. 4025, č.p. 4009, č.p. 4318, č.p. 4319, č.p.  4323, č.p. 4265, č.p. 4344, č.p. 4278, 
č.p. 4363, č.p. 4223 a č.p. 4185,  Kyjov č.p. 1446,  Kyjov, Nětčice č.p. 2660, č.p. 2607 a č.p. 2662,  Kyjov, Boršov 
č.p. 3306, č.p. 3321, č.p. 3317, č.p. 3321 a č.p. 3321,  Mouchnice č.p. 163 a č.p. 194,  Nemotice č.p. 102, č.p. 
135, č.p. 176, č.p. 184 a č.p. 158,  Nesovice č.p. 52, č.p. 59, č.p. 84, č.p. 167, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 364, č.p. 7, č.p. 
61, č.p. 62, č.p. 70, č.p. 71, č.p. 135, č.p. 139, č.p. 72, č.p. 107, č.p. 63, č.p. 74, č.p. 75, č.p. 103, č.p. 73, č.p. 105, 
č.p. 79, č.p. 81, č.p. 86, č.p. 88, č.p. 93, č.p. 126, č.p. 77, č.p. 80, č.p. 163, č.p.  184, č.p. 188, č.p. 187, č.p. 185, 
č.p. 192, č.p. 203, č.p. 207, č.p. 193, č.p. 191, č.p. 210, č.p. 198, č.p. 201, č.p. 202, č.p. 211, č.p. 227, č.p. 264, 
č.p. 212, č.p. 213, č.p. 239, č.p. 238, č.p. 260, č.p. 259, č.p. 252, č.p. 251, č.p. 265, č.p. 148, č.p. 313 a č.p. 251 

Další účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona  
AH-ENERGY, s.r.o., Zahradní č.p. 1312, Malenovice, 763 02  Zlín 4   
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Buchlovice, náměstí Svobody č.p. 289, 287 08  Buchlovice  
Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice, Zámek č.p. 1, 685 01  Bučovice   
Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Dyje, Jezuitská č.p. 14/13, 602 00  Brno  
MND a.s., Úprkova č.p. 807/6, 695 01 Hodonín 
Ivan Medek, odborný lesní hospodář, Račice č.p. 321, 683 05  Račice-Pístovice  

 
 
 
 



126 

Obdrží s žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky i zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup a vrácení 
sejmuté vyhlášky 
Městský úřad Koryčany, Náměstí č.p. 401, 768 05  Koryčany (IDDS: 3p3bdj7)  
Městský úřad Kyjov, Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01  Kyjov 1 (IDDS: f28bdah)  
Úřad městyse Brankovice, Náměstí č.p. 101, Brankovice, 683 33  Nesovice (IDDS: dnqbfcn)  
Obecní úřad Mouchnice, Mouchnice č.p. 7, 683 33  Nesovice (IDDS: szzbzgf)  
Obecní úřad Nemotice, Nemotice č.p. 66, 683 33  Nesovice (IDDS: zq7bch8)  
Obecní úřad Nesovice, Nesovice č.p. 305, 683 33  Nesovice (IDDS: 7dcbcgm)  
Obecní úřad Snovídky, Snovídky č.p. 1, 683 33  Nesovice (IDDS: q86bpak)  

Obdrží na vědomí - prostřednictvím veřejné vyhlášky na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského 
kraje  
Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., Letenská č.p. 123/4, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha  
(IDDS: fxcng6z) 
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., Havlíčkova č.p. 4481/44, 586 01  Jihlava (IDDS: 5ec62h6) 

 


		2023-11-23T09:46:06+0000
	Not specified




